@ KaTtanor 3anacHbIxX yacten
ABTOMOOUNUu LADA 4x4 M

© Parts catalogue

Vehicles LADA 4x4 M

@ Catalogue des pieces detachées
Voitures LADA 4x4 M

@) Ersatzteilkatalog

Personenkraftwagen LADA 4x4 M

@ Catadlogo de recambios
Automoéviles LADA 4x4 M

OAO AVTOVAZ » TOGLIATTI « RUSSIA
2009



ABTOMOOUNL LADA 4x4 M.

Kartanor getanei n c60poYHbIX €AVHUL, Ha PYCCKOM, aHITUIICKOM, (ppaHLLy3CKOM, HEMELIKOM U UCMAHCKOM A3bIKaX.
© PaspabotaHo ATP OAO ABTOBAS no coctosiHuio Ha 07. 2009r.
AesTOpbl-cocTaBuTenu — 3.batuwesa, O.KawwuHa, lNHukmntrHa, H.OBYnHHMKOBA, H.CTynnHa
XynoxHuku — B.EpmonuH, B.Kapamanukos, B.CkpebeHkos, T.Kapamanukosa.
© OdopmneHne n koMmnbloTepHas Bepctka JOPBP-B.Jlo6oaa.
MNepesop, ¢ pycckoro — 3.AHncoBa, A.BbibopHoB, E.Kpamckosa, M.AkumoBa, H.AHapueHko, E.JlyHuc.
OTtneyataHo B Tnorpadpumn ANC OAO ABTOBAS C roTOBbIX OpUrMHa-MakeToB.
3akas N2
Tupax

-2



Karanor ssensercsi cnpaBo4YHbIM MocoOMeM Npy COCTaB/IEHUN 3asiBOK HA 3aracHble 4acTu.
HomeHknarypa peraneii n y3n1oB, noctaBssieMmbix ABTOBA30M B 3anacHsle 4acTu, onpeaessercs AedCcTByouleli cneundukalmneii 3anacHoix 4acten (4C34).
Katanor npegHa3Ha4yeH 4151 pabOTHUKOB PEMOHTHbIX, TOPIroBbIX U OOCNY)XUBaIOLLMX NPeAnpUsITUIA U opraHn3aunii, a Takxe AJ1s1 BnagesbLeB aBToOMoousen.

Katanor nogrorosneH no coctossHuio Ha 07.2009r.

The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 07. 2009.

Ce Catalogue sert d'ouvrage de référence lors de la formation des commandes des piéces détachées.
La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des pieces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.

Le catalogue a été mis a jour le 07. 2009.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrége fur jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthélt, wird durch das jeweils giiltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstétten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 07. 2009.

El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.

La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacién de recambios vigentes.
El catalogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches.

El catdlogo esta preparado segun el estado al 07. 2009.



D

CopepxaHue

MpaBnia NOSIb30BAHUSA KATAJTOTOM &+ v -« v« &« « =« s = s s = s s s s m s xmnennnns 5

MepeuyeHb Mogeneit, MoanduKaumii 1 KOMNJEKTaLUnii aBTomoounen . . .. . . 7

TICPEUECHD VIJITTIOCTPALIMM & « » & « »  « = « = « » « « = « o « e« e o e o e eocoronecneoss 20

MNnmoCTPALIMM . o v v v v v v v v v v v v e n s s n s n s s n e 28

T T 352

HOMEPHOMYKA3ATe b . « - v c v v e v v st s s na s nasnnsnnsnnsnnnnnnss 369

Contents Inhalt

How to use the catalogue. . . . . . . . .. .. i\t 8 Hinweise fUr benutzer. . . . . . . . . . ... 14
List of vehicle models, versions and specifications . . .. ... ............... 10 Liste von modellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge . . ... ... .. ... 16
List of figures . .. ...... ... ... . . . . . ............... 20 Verzeichnis derBilder. . . . ... ..... ... .. .... . .. . .. ... ... . . ... ........ 20
I QUIES . . e e e e e 28 Bildteil . ..o e e e e e e 28
TabIOS . e . 352 Tabellen . . ... ... 352
LiSt Of SPaAre PartS. . . .o i e 369 NUMMErVErzeiChnis . . .. ... e 369
o Sommaire G Contenido
Mode d’emploi du catalogue . ... ... ... 11 Reglas del uso del catdlogo . . . . ..o 17
Modifications des véhicules et leur niveaux d’équipement . ............... 13 Lista de los modelos, versiones y equipamientos de los automéviles ....... 19
Liste des illustrations . . . . ... i e 20 I;ista e FIQUIAS . . L e e e 20
HTUSTFAtIONS . . . e e e e 28 T TS 28
Tableaux . ... ... 352 Tablas . ... .. 352
Indicateur NUMErIQUE . . . . ..t e e e e e e 369 Indicador NUMETICO. . . . . .. e e e e 369




D

B ocHoBHOM pa3pene Katanora «Mnnoctpauum n nepeyeHb getaneit u c6o-
POYHBIX eAUHULY» AeTann U COOPOYHbIE eOUHNLBI PA3MELLEHbI MO DYHKLUMOHANTBHOMY
npu3Haky. Mog kaxaon naniocTpaunen (puc. 1) ykasaHbl HQUMEHOBAHWE, ee MHOEKC U
CNNCOK MOJENEN, AN KOTOPbIX aHHAsA WTIOCTPaUUsa MOXET OblTb NPUMEHEHA.

Cnpagsa oT nnniocTpaunm NoOMeLLEH NepeyeHb (PUC.2) NOKa3aHHbIX Ha Hel aeTanen
1 c60pOoYHbIX eanHnL,. Ecnu geTtanb NocTaBnsieTcs B 3anacHbIE YacTu, TO nepen HoMe-
pomMm geTann CTOUT «+».

NMPABUJIA NOJIb3OBAHUSA KATAJIOTOM

Mo HomMepy n3BeLLeHNs B pasaene «M3MeHeHuUs» MOXHO y3HaTb CyTb 1 AaTy npo-
N3BEAEHHOr0 NU3MEHEHMSI.

B pasnene «<HoMmepHoii ykasaTesnb» NepeymciieHbl B Nopaake BO3pacTaHnsa Home-
POB AeTanu, BK/IOYEHHbIE B KATanor (KpoMe CTaHAapTU30BaHHbIX).

YT1006bI N0 PYHKUMU AeTanu onpenennuTb ee Homep, Heoo6XoauMo:

- B «[lepeyHe unniocTpaumii» No HaMMeHOBaHWIO ONPeaeNnTbL MHAEKC UCTPaLLMK,
- M0 UHAEKCY HaTU UANICTPAaLMIO,

- Ha UNNIOCTPAaLMKN OnpeaenTb HoMep No3nLIMK,

- B CNUCKe JeTanen no HoMepy nosuumm onpeaevTs HoMep AeTanu.

YT100bI N0 HOMEpPY HAaTU AeTasnb Ha WIIOCTPaLUMN, He06X0aUMO:

- B <HOMepHOM ykasartesie» onpeaenvTb MHAEKC UANI0CTPaLMM 1 HOMEP Mo3nLLMK,
- M0 UHAEKCY HaMTU UANICTPAaLMIO,

- Ha UNNIOCTPALIMM MO HOMEPY NO3ULUW HAWTU AeTalb.

Hwxe npueeaeHbl YCNOBHbIe 0003Ha4YeHus, BCTpevaloLlmnecad B kataore.

1 45t ol

— OTHOCUTCS K NEPBON Nepeaye;

o—ob — OTHOCUTCS K 3aHEMY XOAay;
* — KOJIN4EeCTBO MO NOTPeBOHOCTYU (B rpade KONMYeCTBO);
*) — [OonyckaeTcs 3aMeHa Apyrumm knaccamu (B rpade («Konn4ectso»);
~ — BapuaHT no BbIGOPY;
! — NPUMEHSTb COBMECTHO;
A — peTanb NPUMEHSATb METOAOM Noabopa;
E-3 — [0N19 aBTOMOOUNEn C CUCTEMOWN CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-3»;

E-4 — [N aBTOMOOWUNEN C CUCTEMON CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-4»;
00001-0061008-11— cTtaHgapTM30BaHHasa AeTanb, NpeanocnegHsas undpa - ko,
martepunana getanu (Tabnuual), nocnenHss - KO4 NOKpPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npegnocaenHsis
ungpa “1” ykasblBaeT, 470 AeTaslb N3roToBJAEHa U3 CTaiun ¢

npegesoM npoYyHoCcTn Ha pa3pbiB oT 490 ao 784 Mlla, a nocnenHss
ungpa “2” 03HayaeTt, 4To AeTasib XPOMUPYETCS.

— peTanb He ycTtaHaesnmeaeTcs Ha 40,41 komnnekTaumu.

B pasgene «Tabnuubl» NpyBeaeHbl CTaHAAPTU30BaHHbIE AeTann, CaibHUKA U MOJ-
LWMMNHMKA KaYeHusi, aH PUCYHOK KaxdoW AeTanu C yKasdaHMeM OCHOBHbIX PasMepoB.
Homepa cTaHOapTU30BaHHbIX AeTanen, oTmyaloLmecsa oT APYrnx TONbKO NOCAeaHUMN
OByMs LMdpamn, B 4aHHOM pasfene He nokasaHbl.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon Matepuan Kop, | MokpbiTne
CTtanb c npenesiomM NpoYHOCTM Ha
pea P 0 OTcyTCTBME NOKPLITUSA

paspbiB, Mla (krc/Mm?): 1 LIMHKOBaHME
0 333 - 490 (34 - 50) 2 XpomupoBaHue
1 490 - 784 (50 - 80) 3 dochaTuposaHme

4 JyxeHvne

2 784 - 980 (80 - 100) 5 HukenuposaHue 6necTsuiee
3 980 - 1176 (100 - 120) 6 OkecungmpoBaHue
4 NatyHb 7,8,9 | CneumanbHoe NokpeITne
5 Nerkuii cnnas
6 Menb
7 Apyrne metannuyeckme marepuansl,

KpPOME BhbILLIENEePeYNCTIEHHbIX
8 HemeTtannnyeckunin
9 CmMeluaHHbIn




Homep nosunumn Y3en nokasaH Ha Homep nosunummn [aHHble netanu Konunyectso getaneii Ha HavnmeHoBaHve
(cMm. puc 2) unaocTpauun K400 (c™m. puc. 1) B3aMMO3aMeHseMbl JaHHOW nnncTpaunmn netanm
Jata o6HoBNEHNS
CTpaHuuUbl KaTasiora
Catalogue LADA 4xd 122 s / e / seenmemoom JKon
s wep e / s fon [z I@ Description Ie o2 Zation Io Bensnnung Ie Denominacién
1 +21213:3711310-00 [ 2 Mpoy Gasket Jois Dichtung Junta
2 +21213:3711010-0 2 gafe Headlight Fhare Scheinwerfer Faro
/ 2 +21213:3741010-0 Dapa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
3 +00001-0076797-01 2 Bunr if- ;
4 +00001-0076713-01 6 Bur if-
6 +00001-0041897-76 8 Cxo6a Etrier Biigel Grapa
s 400001-0032742-01 2 B M5x16 Crew Mx16 VisMSx16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x16
7 +00001-0025981-71 6 Waisa § cronopuan Lockwasher5 raméts i i ndela § defi
10 8 +21030-3712010-01 1 Moagaphnx_npassit Sidelight, RH D L4 i
8 +21030-3712011-01 1 Sidelight, LH i La i
9 21210-8401180-00 1 KponmrawT pasoro Bracket, RH sidelight SupportdefeuD Halter rechts Soporteder.
noagapruxa
9 +21210-8401181-00 1 KpoHwrewn nesoro noadapumka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Haller links Soporteizg,
) 10 +21214-3712010-00 o) 1 Noadaphw  npassi Sidelight, RH Feuclig D L J
4 K401 10 +21214-3712011-01 (mm)\ 1 Noadapavx nesit Sidelight, LH F L
N 9 1 +21210-3726080-00 2 Koxye saurhiin Proteciive cover Carter e protection Abdeckung Fundaprotectora
1 12 +00001-0038318-01 8 Faia M5 ¢ yBsarem Gypracom  Toothed collarnutMs EcrouM5acolletdenté  ZahnbundmutierMS Tuerca M5 de collar
13 +21210-3726087-00 2 fpoknanea Gasket Jointd'étanchéits Dichtung Junta
12 14 +21060-3726010-01 2 Yeasarens nosopora Gorosoh  Directionindicationside  Répétiteur atéral de Luz
repeater clignotant
13 1" +21060-3726010-02 ~ 2 Yyeasarens nosopota Bokoeod  Directionindicationside  Repétiteurlatéralde Luz
I
15 2 Bt
21214-20
|- TIpn6opel ceeToBbIE NepeaHne @
@ Front lig!
Front lights
Vordere Leuchtgeréte K200
Alumbrado delantero
-279 -
-278 -

NHoekc
nnncTpaumn

Wnpekc
vnalcTpaumm

Moandukaumsa (Mmogenb n
BapWaHT MCMOJIHEHUS) aBTO-
Mo6UNs, ANs KOTOPOW AaHHas
MNNIOCTPaLMs akTyasbHa

HassaHune
nnacTpaumn

JeTanb ycTaHaBnvBaeTcs
ToNbKO Ha 40, 41 koMnnekTaunio

Jetanb Homep
nocraenseTcs netanm
B 3an4actu

Puc. 1 Puc. 2




Moandpunkaumm n komnnektaumm astomodbunen LADA 4x4

Pabounii Hopwmbl
ABTO- Komnnek- .
Lsurartenb 0OBbEM TOKCUY- KoHTponnep NMpumevaHue
MOOUIb Tauus
apurartens, n HOCTU
45 ON9 BHYTPEHHEroO pbiHKa
46 ON9 BHYTPEHHEro pbiHKa
21214-32 EBpo-3
140 LN BHELUHEro pbiHKa
21214-20
146 L1 BHELLUHEero pbiHka
160 O BHELLUHEro pbiHKa
21214-37 Espo-4
161 1,7 21214-1411020-20 A1 BRBLIAGTO pbifika
40 ONna BHYTPEHHEro pbiHKa
2131-41 21214-32 EBpo-3
140 O BHELLIHEro pbiHKa




D

HOW TO USE THE CATALOGUE

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function. At the buttom of the page (fig. 1) there is a caption with
the group title, illustration index and a list of models for which the illustration may be applied.

To the right from the illustration there is a table listing all the spare parts shown (fig.2).
Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to find
the date when the modification was introduced as well as replacement standards.

Section «List of Spare Parts» lists part numbers in a growing order used in this cat-
alogue (except standard metalware).

If you know where the part is used do the following to find its number:
- in the «List of lllustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position
number,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:
1 g
o ?

— refers to 1st gear;

— refers to reverse gear;

* — quantity on demand (in the Qty column);
*) — other classes may be used for replacement (in the Qty column);
~ — option;

! — to be used together;

A — part is to be used by fitting method,;
E-3 — for Euro-3 compliant vehicles;
E-4 — for Euro-4 compliant vehicles.

— not to be fitted on vehicle with 40,41 spec code;

e

00001-0061008-11— standard metalware. The second digit from the right is a material
code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code (see
Table 2).
Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,
which indicates that the component is made of steel with tensile
strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indicates
that the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 -490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 |Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




Item number
(see Fig. 2)

Iltem is shown in
Fig. K400

Date when this

page was last
updated

Item number
(see Fig. 1)

Interchangeable
components

Occurences in this

illustration

Part

Catalogue LADA 4x4 12,2008

Front lights
Vordere Leuchtgerite
Alumbrado delantero

Mpu6opel CBETOBLIE NEepeaHne

21214-20
-278 -

o]t wa |

. | para [ | /pumensenocrs [kon
It N[ 1if. N. [Not.Data Part N. / Application @

1 arenonanmne |® Description |° Désignation :o Benennung

I @ verominacion

1 +21213-3711310-00 2 Npoxgefica Gasket Joint Dichtung Junta
2 +21213-3711010- Headlight Phare Scheinwerfer Faro
2 +21213-3711010- Headlight Phare Scheinwerfer Faro
3 +00001-0076797- 2 Bt If-tapping screw T
4 +00001-0076713-01 6 Bunr If-tapping screw T

+00001-0041897-76 8 Crota Clip 5 Bilgel Grapa
% +00001-0032742-01 2 Bt M5:16 Screw M5x16 Misxts SchraubeM5x 16 Tornillo M5x16
7 +00001-0025981-71 6 Wai6a 5 cronopuan Lock washer 5 ' i i
8 +21030-3712010-01 1 Moadapank npasuin Sidelight, RH D La fi
8 +21030-3712011-01 1 Moadapunx nesit La i
9 21210-8401180-00 1 Kponwredn npasoro Brackel, RH sidelight SupportdefeuD Halter rechts Soporteder.

noagaprxa
9 +21210-8401181-00 1 KpoHwrean nesoro nopdapwnea Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links. Soporte izq,
10 +21214-3712010-00 041y 1 Moagaphuk  npassii Sidelight, RH F D L i
10 +21214-3712011-01 {0040} 1 Nongapwnx neswi Sidelight, LH F G L
1t +21210-3726080-00 2 Ko sawnmih Carier Aodeckung Fundaprotectora
12 +00001-0038318-01 8 Taia M5 ¢ 3y6uarem GypTikow nutMs denté Tuerca M5 e collar
13 +21210-3726087-00 2 fipoknana Gasket Jointd étanchéité Dichtung Junta
i +21060-3726010-01 ~ 2 yeasarens nosopora Gokowod  Directionindicationside  Répéiteurlatéral de Luz.
repealer clignotant
" +21060-3726010-02 ~ 2 Yxazarens nosopota 6okoeon  Directionindicationside  Répétiteurlatéral de Luzd
Iz clignotant
15 by
d K200 |)
-279-

lllustration index

Group title

Vehicle (model, version) for
which this illustration is relevant

This part is only used in cars

with spec. code 40, 41

lllustration Index

Available as
spare part

Part
number

Fig. 1

Fig. 2




CAR MODIFICATIONS AND VERSIONS LADA 4x4

Engine

CAR Modification Engine displace- Emission ECU Note
standards
ment, |
45 For domestic market
46 For domestic market
21214-32 Euro-3
140 For foreign market
21214-20
146 For foreign market
160 For foreign market
21214-37 Euro-4
161 For foreign market
1,7 21214-1411020-20
40 For domestic market
2131-41 21214-32 Euro-3
140 For foreign market

-10 -




MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les pieces détachées sont réparties d’'apres leur fonction. En bas de lillustra-
tion (fig. 1) I'on trouvra sa désignation, son index et la liste des modéles pour lesquels cette
illustration peut étre appliquée. La nomenclature des piéces détachées (fig. 2) présentées
sur lillustration est faite sous forme de tableau. Elle est inscrite & droite de ['illustration.

Si la piéce est livrée comme piece détachée, le signe «+» est mis avant le numéro de
la piece détachée.

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa
réalisation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans l'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées).

Pour déterminer le numéro de la piece d'aprés sa fonction, procéder comme
suit:

— d'apres la désignation de la piéce trouver l'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon I'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des pieces déterminer le numéro de la piéce d’apres le
numéro de position.

Pour trouver la piece a la figure d’apres son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piece («It.») a la figure,

— selon I'index trouver la figure,

— d’apres le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:
1 o
o

— se rapporte a la premiére vitesse;

— se rapporte a la marche AR;

* — la quantité au besoin (colonne «QTY»);
*) — admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
~ — version selon choix;

! — utiliser ensemble;

A — piece est a appliquer par méthode de sélection;

E-3 — pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-3»;

E-4 — pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-4».
00001-0061008-11— la piece normalisée, I'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piece (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).
Par exemple, I'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro
00001-0025742-12 indique que la piéce est fabriquée en acier &

limite de rupture de 490 a 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie
que la piéce est chromée.

— ne pas utiliser sur les véhicules & niveau d’équipement 40,41,

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les piéces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piece et 'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code| Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?): 0 Sans revétement
0 333 - 490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte

-11 -



Numeéro de posi-

Date de mise a jour

Numéro de posi-

Ces pieces sont inter-

Quantité des piéces sur

Désignation de la

tion (fig. 2) So}us—en}semble est de tion (fig. 1) changeables cette illustration piéce
présenté sur
) . la page du cata-
lillustration K400
logue
el ) —
[T i N Rot.bata | Part . 1/ Epiication [arv] &) Y mencsamme I@ Deseription IG Désignation IO Benes/ung IG Denominacién
1 +21213-3711310-00 / 2 Mpoxs Gasket Joint Dichtung Junta
2 421213-3711010-01 ) 2 Qufa Headlight Phare Scheinwe/ier Faro
/ 2 421213-3711010-02{~ Gapa Headlight Phare. Schein/erfer Faro
3 +00001-0076797- 2 Bunr 1f- il
4 +00001-0076713-01 & Bunr If
+00001-0041897-76 8 Cxoba Clip Etrier Aiigel Grapa
[ +00001-0032742-01 2 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x16
7 +00001-0025981-71 6 Waia 5 cronopan Lock washer 5. farrét5 i i ndela 5 defi
10 8 421030-3712010-01 1 MoadapHuk npaswit Sidelight, RH D La A
8 +21030-3712011-01 1 Noadapruk nessit Sidelight, LH La fi
9 {921210-8401180-00 1 Kponwrein npasoro Bracket, RH sidelight SupportdefeuD Halter rechts Soporteder.
nopdapuka
9 +21210-8401181-00 1 KpoHwrewn nesoro noadapumka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Haller links Soporteizg,
10 +21214-3712010-00 (4041} 1 Noadaphme  npasit Sidelight, RH F ] D L i
K400, 10 +21214-3712011-01 Q«w/)\ 1 Noadaphwk neswii Sidelight. LH F L
\ 7 1 +21210-3726080-00 2 Koxyx sawnThbi Protective cover Carter de protection Abdeckung Fundaprotectora
11 12 +00001-0038318-01 8 Taiika M5 c ayfuatem Gyprukom  Toothed collar nutMs EcrouM5a colletdenté ZahnbundmutterMS Tuerca M5 de collar
13 421210-3726087-00 2 Npoknagka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta
12 14 +21060-3726010-01 ~ 2 yeagarens nosopora Goxosod  Directionindicationside  Répétiteurlatéral de Luz
repeater clignotant
13 1" +21060-3726010-02 ~ 2 Yyeasarens nosopota Bokoeod  Directionindicationside  Repétiteurlatéralde Luz
repeater clignotant
1§ 2 Bt If-
14
15
7
21214-20
Mpu6opel cBeTOBbIE NepeaHne @
@ Front lights
Vordere Teuchigerate K200
Alumbrado delantero
278 - 279-
. : Index de lillus-
Piéce est applicable sur tration
: le véhicule avec le niveau
Index de lillus- Désignation de L. R . L
tration Véhicule (modeéle, version) pour d’équipement 40, 41
4 i B .
lillustration lequel cette illustration est rele-
vante
Livrée comme Numéro
piece de de piéce
rechange

Fig. 1

-12 -

Fig. 2




Versions et niveaux d'equipement des vehicules LADA 4x4

Niveau

Normes

ahi a Moteur indré ; . Calculateurd'injection Varian fabrication
Véhicule d'équipement Cylindrée, | antipollution eurd'injectio ariante de fabricatio
45 pour le marché intérieur
46 pour le marché intérieur
21214-32 Euro-3
140 pour le marché international
21214-20
146 pour le marché international
160 pour le marché international
21214-37 Euro-4
161 pour le marché international
1,7 21214-1411020-20
40 pour le marché intérieur
2131-41 21214-32 Euro-3
140 pour le marché international

-13 -




HINWEISE FUR BENUTZER

o

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Liste der Teile flir Montageeinheiten»
sind Teile und Montageeinheiten nach Funktionsprinzip zugeordnet. Unter jedem Bild (Abb.
1) sind Benennung, Teilindex und Liste der Modelle, fir welche dieses Bild verwenden
kann, angegeben. Rechts vom Bild ist die Liste (Abb. 2) der im Bild gezeigten Teile und
Montageeinheiten in Form der Tabelle gezeigt.

Falls ein Teil als Ersatzteil geliefert wird, so steht vor Teilnummer «+».

Anhand von «Notif. N.» in der Spalte «<Anderung» kann man Inhalt und Datum der
durchgefiihrten Anderung erkennen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezabhlt, die in den Katalog eingetragen sind (ausgenommen Normteile).

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,

— anhand Index ein Bild zu finden,

— im Bild die Positionsnummer zu finden,

— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,

— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefiihrt:
1 o
o

* — Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»)

— gilt fir den ersten Gang

— gilt fir den Rickwartsgang

*) — erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);

~ — Wariante nach Wabhl;

! — gemeinsam verwenden

A — das Bauteil nach dem Versuchsverfahren anwenden;

E-3 — fur Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-3»;

E-4 — fur Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-4».
00001-0061008-11— Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), let-
zte Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).
Z.B. in der Nummer 100001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1»,
dass das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefer-
tigt ist, und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

— durfen nicht bei den Fahrzeugen in der Ausstattung 40,41 eingesetzt
werden;

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefihrt,
sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben Uber Hauptabmessungen. Nummern der
Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
diesem Abschnitt nicht angefihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt

-14 -



Positionsnumme Baugruppe ist auf Positionsnummer Diese Teile sind gegenseitig Anzabhl der Teile in dieser Teile-Benennung
r (Bild 2) dem Bild K400 Revisionsdatum der (Bild 1) austauschbar Abbildung
dargestellt Katalogseite
: ! )
9! - . s W anonanne |@ Description |° Désignation | @ e [G/' Denominacion
1 +21213-3711310-00 / 2 Npokpafixa Gasket Joint Dichtung Jurfa
2 +21213:3711010-01 2 dafa Headlight Phare Scheinwerfer o
/ 2 +21213-3711010-02 |~ jbapa Headlight Phare Scheinwerfer Ffro
3 +00001-0076797-01 2 Bunr At
4 +00001-0076713-01 6 Bunt At
0) +00001-0041897-76 8 Croba Clip Etrier Biigel Grapa
6 +00001-0032742-01 2 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 SchraubeM5x16. Torillo M5x16
7 +00001-0025681-71 6 Waitba 5 cronopuan Lock washer5 &ts i Arandela 5 defijacion
@i 10 8 +21030-3712010-01 1 NoadapHuk  npaswit Sidelight, RH D i
8 +21030-3712011-01 1 NoadapHuk  neewid Sidelight, LH ke L
9 21210-8401180-00 1 Kpowwreiin npagoro Bracket, RH sidelight SupportdefeuD Halter rechts Soporteder.
ondapruxa
9 +21210-8401181-00 1 zp:Hm;tK nesoro noadapnuka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizg.
) 10 +21214-3712010-00 [ﬁig\) 1 Moadaphmk  npasuit Sidelight, RH D La fi
2 /,/K' 400\\‘ 10 +21214-3712011-01 @MD 1 Monbaphx oo Sidelight,LH Iy
0 =/ 11 +21210-3726080-00 — 2 Kowyx sawnthbin i Carter i Abdeckung Fundaprotectora
12 +00001-0038318-01 8 raika M5 ¢ ayGuatem Gypruxom  Toothed collar nutMs EcrouM5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
3 11 4 " nizdo
13 +21210-3726087-00 2 Npoknaara Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta
14 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxaaarens nosopota GokoBOH Direction indication side Répétiteur latéral de Lu; on
4 o
5 13 14 +21060-3726010-02 ~ 2 Yazarens nosopata GOKoBOH Direction indication side %?gexl\wuna:érame F Luzdedi
e it
6
7 14
8
9 15
7
5
21214-20
MpuGops! ceeTOBbIE Nepeanne @131-413
@ Front lights
{ ‘ K200 [)
-279-
-278-
Bildindex
Bildindex . Modifikation (Modell und Das Teil existiert nur in der
Bildbenennung Ausfilhrungsvariante) des Ausstattung 40, 41
Fahrzeugs, fur die dieses Bild
betrifft
Teil wird als Teile-Nr.

Ersatzteil
geliefert

Bild 1

-15 -

Bild 2




Versionen und Ausstattungen der Fahrzeuge LADA 4x4

Fzg | Ausstattung | Motor Hubraum,| ﬁgr?ﬁesn Steuergerat Anmerkung
45 fur Innenmarkt
46 fir Innenmarkt
21214-32 Euro-3
140 fir Aussenmarkt
21214-20
146 fur Aussenmarkt
160 fur Aussenmarkt
21214-37 Euro-4
161 fir Aussenmarkt
1,7 21214-1411020-20
40 far Innenmarkt
2131-41 21214-32 Euro-3
140 fir Aussenmarkt

- 16 -




En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segun su sintoma fun-
cional. Por debajo de cada figura (fig. 1) estan indicados el nombre, su indice y la lista de
los modelos para los cuales puede ser usada esta figura. A la derecha de la figura se da la
tabla (fig. 2) con la lista de las piezas y de la unidades de montaje.

Si la pieza va suministrada en calidad de recambio frente al nimero de la pieza se
pone «+».

REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

Segun el nimero de la notificacion en el capitulo «Modificaciones» se puede saber
el fondo y la fecha de la modificacion realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden cre-
ciente, incluidas en el catélogo (excepto las estandartizadas).

Para determinar el nUmero de la pieza segun su funcién es necesario:
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,

— segun el indice definir la figura,

— en la figura definir el nimero de la posicion,

— segun el namero de la posicién definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su ndmero es necesario:

— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posicion,
— segun el indice definir la figura,

— en la figura segun el nimero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.
1 o
o

* — cantidad segun la necesidad (en columna QTY);

— se refiere a la primera velocidad;

— se refiere a la marcha atras;

*) — se admite la sustitucidn por otras clases (en columna QTY);

~ — versién a opcién;

! — emplear conjuntamente;

A — emplear la pieza con el médodo de seleccion;

E-3 — para los vehiculos con el sistema de reduccion de la toxicidad «E-3»;

E-4 — para los vehiculos con el sistema de reduccion de la toxicidad «E-4».

21080-6105266-00 = 21080-6105266-10 — pieza 21080-6105266-00 va sustituida por
la pieza 21080-6105266-10;

— no usar en los automoviles del equipamiento 40,41;

00001-0061008-11— pieza estandartizada, penultima cifra -codigo del materiale de la
pieza (Tablal), dltima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 00001-0025742-12 la penultima cifra
«1» indica, que la pieza esta fabricada de acero con limite de resisten-
cia a la ruptura de 490 a 784 MPa, la Ultima cifa «2» dice,que la pieza
va cromada.

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacion de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los nimeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
solamente por dos Ultimas cifras.

Tabla 1
Cédigo Material

Acero con limite de resistencia

a la ruptura, MPa (kgf/mm?) Tabla 2
0 333-490 (34-50)
1 490-784 (50-80) Cédigo Recubrimiento
2 784-980 (80-100)
3 980-1176 (100-120) 0 Sin recubrimiento
4 Laton 1 Cincado
5 Aleacion ligera 2 Cromado
6 Cobre 3 Fosfatacion
7 Otros materiales metalicos, 4 Estafiado

excepto arribacitados 5 Niquelado brillante
8 No metalico 6 Oxidacion
9 Mixto 7,8,9 | Recubrimiento especial

-17 -



Ndmero de

Grupo se inica en la

Ndmero de

Estas piezas son intercam-

Cantidad piezas en la pre-

Denominacion de

posicion (fig.2) figura K400 Fecha de del posicién (fig. 1) biables sente figura la pieza
renovacion de la
péagina del catalogo
] — — . —
[l e/ I @yl [@ v [ @ vewain [ @ s [@ owomncln |
1 +21213-3711310-00 / 2 Npoxgafika Gasket Joint Dichtung Junta
2 +21213-3711010-( 2 Gufa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
/ 2 +21213-3711010-02 |~ japa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
3 +00001-0076797-( 2 Bunr A \
4 +00001-0076713-01 6 Bunr A
+00001-0041897-76 8 Croba Clip Etrier Biigel Grapa
6 +00001-0032742-01 2 Bunr MSx16 Screw M5x16 Vis M6x16 SchraubeM5x16 Tomillo M5x16
7 +00001-0025881-71 6 Waiata 5 cronopwan Lockwasher 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe5 Arandela § de fijacidi
10 8 +21030-3712010-01 1 Nondapuwk  npaswii Sidelight, RH Feucl D La L |
8 +21030-3712011-01 1 Nondapuwk  nesuit Sidelight, LK G dZmpa i
] 1210-8401180-00 1 Kpouwredn npasoro Bracket, RH sidelight Supportde feu D Halter rechts Soponeder.
noadapuka
9 +21210-8401181-00 1 Kponwrein nesoro nosdapuuka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizg.
10 +21214-3712010-00 M\Lﬂ} 1 Noadapuwk  npaswit Sidelight, RH D La i
/K’T.O N 10 +21214-3712011-01 qmm\ 1 Moapspun nesii Sidolight, LH ¢ Iy o
AN - 1 +21210-3726080-00 — 2 Kowyx SawuTHbi i C i Abdeckung Fundaprotectora
12 +00001-0038318-01 8 Taiika M5 ¢ aybuareim Gyprakom nutMs M: Tuel%scMS de collar
Ntz
1 1 13 +21210-3726087-00 2 Npoxnaaka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta
12 14 +21060-3726010-01 ~ 2 Yazarens nosopora Goromod  Directionindicationside  Répétiteurlatéral de Luz
lignotant
= 13 14 +21060-3726010-02 ~ 2 Ycazarens nosopota Goxoeo  Directionindicationside  Repétiteurlatéralde F Luz
repeater ianotant
15 2 Bunr i
14
15
7
21214-20
Mpubopel cBeTOBLIE NEpeaHne @
@ Front lights
Front lights
Vordere Leuchtgerite K200
&lumbrado delantero
-279-
-278 -
Indice de la figura
Indice de la A Pieza se monta solo para el
i Denominacion Modificacion (modelo y version) inamieno 40. 41
igura de la figura " equipamieno 40,
del automdvil, para la cual esta
figura es actual
Pieza va NUmero
suministrada de pieza
como recam-
bio

Fig. 1

-18 -

Fig. 2



VERSIONES Y EQUIPAMIENTO DE LOS VEHICULOS

i ipami Motor |Cilindradadel | Normas de Controller Ejecucion
Vehiculo | Equipamiento motor, | emision |
45 para el mercado iterior
46 para el mercado iterior
21214-32 Euro-3
140 para el mercado exterior
21214-20
146 para el mercado exterior
160 para el mercado exterior
21214-37 Euro-4
161 para el mercado exterior
1,7 21214-1411020-20
40 para el mercado iterior
2131-41 21214-32 Euro-3
140 para el mercado exterior

-19 -




© 0006

NEPEYEHb WIJTIOCTPALIUIA

LIST OF FIGURES

LISTE DES ILLUSTRATIONS

VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN

LISTA DE FIGURAS

WHpekc| BapuaHTbl
Index Versions
HaumeHoBaH1e MnmocTpaLmii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras Index Niveaux
Index Varianten
Indice Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. AiBuratenb A.Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. fieuratens B cGope AO0. Engine assembly AO0. Moteur complet AO0. Motor, komplett AO0. Conjunto del motor
BUraTeslb Engine Moteur Motor Motor A001
aTeng Engine mounting Suspension de moteur Motorauthangung Suspension del motor A010
A1. OCHOBHbIE 3/IEMEHTbI A1. Main engine components ~ A1. Elements principaux du moteur  A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del motor
ABuratens
|Bnok umnuHapoB Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque de cilindros A100
T'onoBka 610ka LMAUHAPOB Cylinder block head Culasse Zylinderkopt Culata A101
Kaptep macnsiHblit Qil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110
|Ban koneHyaTbIit 1 Max0BMK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120
LLlaTyHbl 1 nopLUHK Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
Mexauuam rasopacnpegenurensipi  Valve train Mécanisme de distribution des gaz Ventieltrieb Mecanismo de distribucion de gas A140
|MpuBog,_pacnpenenvTenbHoro Bana Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de distribucion A150
A2. Cuctema nogauv Tonnmea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'alimentation en A2. Kraftstoffversorgungsanlage A2. Sistema de alimentacion de
carburant combustible
BaK TOnnBHbIN Fueltank Reservoir a carburant Rraftstofiiank Deposito de combustible AZ00
BaK TOnaMBHbIi Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A201
|TpyBonpoBoab TONAMBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
[Tpy6onposoasl TonavmeHble Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A211
Cuctema ynasnueanms napos Gexsua Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs Tankentluftungsanlage Sistema de captacion de vapores de A220
system d'essence gasolina
Cvctema ynasnueanus napos Genauda Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs Tankentluftungsanlage Sistema de captacion de vapores de A230

system

d'essence

gasolina

-20 -




I 1 2 3 4 5 [ 6
A3. Cuctema nuTaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
(DunbTD Bo3mVLIHBIA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300
[ﬂgwoua akceneparopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A310
MpuBog, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accelerateur (Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A320
CucTema nogaym Bo3ayxa Air supply system Systeme d'alimentation en air Luftansauglsystem Sistema de alimentacion de aire A330
MaTpyboK POCCENbHBINA Throffle manifold Boifier de papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A340
Pamna TonnveHas Fuel rail Rampe des injecteurs Kraftstoffleiste Rampa y inyectores A350
A4. Cuctema Boinycka A4. Exhaust system Ad. Systeme d'évacuation des gaz A4. Abgasanlage Ad4. Sistema de escape de gases de
oTpaGoTaBlmX ra3os d'échappement desecho
Tpy6a BnyckHast Intake manifold Tubulure d'admission Ansaugrohr Tubo de admision A400
KonnexTop BRINYCKHO Exhaust manifold Collecteur d'echappement AuslaBkrimmer Colector de escape A410
[Pecusep Receiver Collecteur d'admission Sammelrohr Recipiente A420
Tpy6a BbIXIONHAA Exhaust pipe Tube d'échappement Auspuffrohr Tubo de escape A430
[nylwuTtenv Silencers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A420
A5. Cuctema cMasku A5. Lubrication system A5. Lubrification A5. Schmieranlage A5. Sistema de lubricacion
Hacoc MacnsiHblii 1 npusos, Oll pump and its drive Pompe a huile et commande Olpumpe und Olpumpenantried Bomba de aceite y mando A500
Macnootaenutens 1 dpunbp macnsHuii Ol separator and oil cleaner Déshuileur et filtre & huile Olabscheider und Offilter gwmﬁmddmdwymm A510
e aceite
[Hacoc macnsmbiit Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A520
A6. Cuctema oxnaxaeHus A6. Cooling system AG6. Refroidissement A6. Kuhlanlage A6. Sistema de refrigeracion
[PanuaTop n 6auok paciwmputenbHbiii  Radiator and expansion tank Radiateur et vase d'expansion Kuhler und Ausdehnungsbehalter Radiador y deposito de expansion A600
Hacoc BoasiHoiA 1 TpybonpoBoOzk Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleriungen Bomba de agua y Tuberfas AGT0
Hacoc BopsHoiA Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620
[Mpueog BcnomoratenbHbix arperatos  Accessory drive Commande des organes auxiliaires Antrieb der Nebenaggregate Mando de accesorios A630
B. TpaHcmuccus B. Power train B. Transmission B. Antriebsstrang B. Transmision
B1. Cuennexue B1. Clutch B1.Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague
MexaH13M YrpasseHns CLENIeHnem Clutch control mechanism Mecanisme de controle d'embrayage Kupplungsbetatigung Mecanismo de mando del embrague B100
MpwBog cuennexus Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungs-Hydraulik Mando de embrague B110
[Unnmunap rnaswbii cuennexus Main clutch cylinder Cylindre-emetteur de debrayage Kupplungshauptzylinder Cilindro maestro del embrague B120
Cuennetue Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
KapTep cuennexus v kopobka nepenay _Clutch bellhousing Carter d'embrayage et boite de vitesses Kupplungsgehause und Getriebe Carter de embrague y caja de cambios  B150
B2. Kopo6ka nepepay B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios
Kopobka nepenay (Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Banbl nepauyHbIi 1 BTOpUuHLIA kopobku Gearbox input and output shafts  Arbres primaire et secondaire de boite de Eingangs- und Hauptwellen des Arboles primario y secundario de la B210

nepenay

vitesses

Schaltgetriebes

caja de cambios

-21 -




I 1 I 2 3 [ 4 5 [ 6 ]
[Ban npomexyTouHbii kopoBku nepesay _Gearbox intermediate shaft Arbre intermédiaire de boite de vitesses Vorgelegewelle des Schaltgetriebes Arbol intermedio de la caja de cambios  B211
|LIJeCTeDHv| KOpOoOKW mepenay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B220
ILI_IeCTeQHM 3a/1Hero xoaa Reverse gears Pignonnerie de marche arriere Ruckwartszahnrader Pinones de la marcha atras B221
lMprBoz, MexaHU3ma nepeksioyeHms Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B230
nepegay
MexaHn3m nepexsioyeHns nepeaay Gearshifting mechanism Selection des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades B240
||]p|439u cnumomerpa Speedometer drive Cable du compteur de vitesse Tachometerantrieb Mando de velocimetro B290
B3. Kopo6Gka paznaTto4Has B3. Transfer case B3. Boite de transfert B3. Verteilergetriebe B3. Caja de transferencia
|Kopobka pasnatoyHas Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B300
0p0o6Ka pazaaToyHas Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B301
|LLlecTepHu pa3naTouHOi KOPOBKY Transfer case gears Pignonnerie de boite de transfert Verteilergetrieberader Pihones de la caja de transferencia B310
| Ouddeperuman paspatouHoit kopobku _Transfer case differential Differentiel de boite de transfert Differential Verteilergetriebe Diferencial de la caja de transferencia ~ B320
MpvBoA yNpaBneHus pa3aaTo4Hoi Transfer case control Commande de boite de transfert Betatigung Verteilergetriebe Mando de la caja de transferencia B330
KopobKoii
MexaHnam ynpaBnenns pasfatoyHol  ransier case conirol mechanism Mecanisme de commande de boite de  Steuerung vertellergetriebe Mecanismo de mando de Ta caja de B340
I-Kopoﬁkoﬁ transfert transferencia
B4. Npueog MOCTOB B4. Wheel drive B4. Commande des trains B4. Antrieb der Achsen B4. Mando de las ruedas
MpuBop, pa3aaTouHoii kopobku u moctos Front wheel drive Commande de boite de transfert et Antrieb der Verteilergetriebe und der Mando de la caja de transferencia y B400
des trains Achsen puentes
MpuBop, pa3aaTouHoii kopobku u moctos Front wheel drive Commande de boite de transfert Antrieb der Verteilergetriebe und der Mando de la caja de transferencia y B401
et des trains Achsen puentes
Ban kapiaHHblii POMEXYTOYHbIN Layshaft Arbre de transmission intermédiaire Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B410
Ban kapiaHHbIi NPOMEXYTOYHbI Layshatft Arbre de transmission intermediaire Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B411
Banbl_kapaaHHble Propeller shafts Arbres de transmission Kardanwellen Arboles cardan B420
[Mpveon nepentx konéc Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B430
B5. MocTbl B5. Axles B5. Trains B5. Achsen B5. Puentes
IMocT nepentuii Front axle Train avant Vorderachse Puente delantero B500
Kopnyc 1 KpbILLKW pERyKTopa Reducer housing and covers Corps et couvercles de reducteur Achsgetriebegehause und —deckel Cuerpo y tapas del reductor B510
Penyktop n auddeperunan nepegHero  Front axle reducer and differential - Réducteur et différentiel du train avant ~ Vorderachsgetriebe und —differential (I;ieldu;:tor y diferencial del puente B520
| 1A elantero
|M00T 3a/1HUIA U NI0/IYOCK Rear axle and axle shafts Train arriere et demi-arbres de roues Hinterachse und Achswellen Puente trasero y semiejes B530
PenykTop 1 anddepeHuman 3aaHero Rear axle reducer and differential  Réducteur et différentiel du train arriere  Hinterachsgetriebe und —differential Reductor y diferencial del puente B540
MocTa trasero
mmd)(bepeuuman Differential Difféerentiel Differential Diferencial B550
C. Cucrema Topmo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. NpuBop Topmo3os C1. Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos
Mepans TOpMo3a Brake pedal Pedale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
QnemeHTbl NPMBOAA TOPMO30B Brake drive components Eléments de commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110

-22.




| T 2 3 4 5 [ 6 |
(Mpveon, ruapoTopMosos Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Antrieb der Hydraulikbremse Mando de frenos hidraulicos C120 |
[Mpueoa perynsTopa aasnexms Pressure regulator actuator Commande du limiteur de pression Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130 |
[LUnnuHnp konechbiit 3anHero Topmosa  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150 |
Mpy1BOL, CTOSHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement  Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento C170

MpWBOJ CTOSHOYHOTO TOPMO33 Parking brake drive Commande de frein de stationnement  Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento Ccim

C2. TopMO3HLIE MEXaHM3MbI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno

Topmo3a nepenHue Front brakes Freins avant Vordere Bremsbackentrager Frenos delanteros C200

CynnopTbl NepeaH1X TOPMO30B Front brakes components Supports des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210

Topmo3a 3aanue & cGope Rear brakes assembly Freins arriere complets Hinterradbremse, komplett Conjunto de frenos traseros C220
[Topmo3a 3annue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C230

D. Ynpaenenue pynesoe, D. Steering system, D. Direction, suspension D. Lenkung, Aufhangung und  D. Direccion, suspension y

nopBecka u Koneca suspension and wheels et roues Rader ruedas

D1. YnpaeneHnue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion
[Kononka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D100 |
[Mexanusm pyneson Steering mechanism Mecanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110 |
[Mpuson pynesoit Steering drive Timonerie de direction Lenkantrieb Mando de direccion D120 |
CucTema ruapoycunuTenst pyneBoro Hydraulic steering system Direction a assistance hydraulique Hydraulische Servolenkung Sistema de la servodireccion hidraulica D130

ynpaBeHus

Pblyar MasTHUKOBBI C KpoHwTeiiHom  ldler arm with bracket Levier de renvol avec support Schwinghebel mit Trager Palanca pendular con soporte D150
[Tsirn pynesbie kpaithmne Steering links extreme Biellettes de direction extremes Endspurstangen Bieleta de direccion extremas D160

D2. Mogeecka nepepHss D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera

MonepeynHa nepenHei NoaBeckn B Front suspension cross-member  Traverse de suspension avant complete Quertrager komplett Conjunto del travesano de suspension D200

c6ope assembly delantera

AnemeHTbl nepeaHel NoABECKN Front suspension components Elements de suspension avant Hauptteile der Vorderradaufhangung Elementos de la suspension delantera D210

AMOPTU3ATOPbI M CTABUIN3ATOP Anti-roll bar Barre stabilisatrice et amortisseurs Stossdampfer und Querstabilisator Amortiguadores y barra estabilizadora D220

nonepeyHoit YCTON4MBOCTU trasversal
[Poivary HuxHne Lowerarms Bras inférieurs Untere Hebel Brazos inferiores D230 |
[Puivaru BepxHme Upper arms Bras supérieurs Obere Hebel Brazos superiores D240 |
[Monepeunta nepeanei nomsecku Front suspension cross-member  Traverse de suspension avant Quertrager der Vorderradaufhangung Travesaho de suspension delantera D250 |
D3. Mopgecka 3aaHss D3. Rear suspension D3. Suspension arriere D3. Hinterradaufhangung D3. Suspension trasera
[Donsecka 3apusg Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhangung Suspension trasera D300 |
AMOpTU3aTOD 33aHel N0ABECKM Rear suspension shock absorber  Amortisseur de suspension arriere HinterachsstoBfanger Amortiguador de Suspension trasera D310

D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
[Kynakv noBOpOTHLIE 1 CTYMMLIbI Steering knuckles and hubs PIvots et moyeux Achsschenkel und Naben Manguetas y cubos D400 |
[Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D410 |

-23-



| 1 2 [ 3 [ 4 5 6 |

E. YcTpoiicTBa E. Comfort and convenience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares

BCMOMOraTesbHble equipment

E1. Knumatuyeckas yctaHoBKa E1. Climate control E1. Climatisation E1. Klimaanlage E1. Climatizacion

CucTema BEHTUNALMM U OTOMNEHNS Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Liftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100

calefaccion

Otonutens Heater Bloc de chauffage Heizgerat Calefactor E110

YnpasneHue BeHTUNALMEN Heating and ventilation control Commande de chauftage-ventilation Steuerung fur Heizung und Luftung Comando de ventilacion y de E120

OTOMNEHUEM calefaccion

E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores

OmblBaTENb BETPOBOTO CTEKA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzschelbenwascher Lavaparabrisas E200

OmbiBaTeNb CTEKNA ABEPU 33/1Ka Tailgate window washer Lave-glace de hayon Heckscheibenwascher Lavaluneta del porton trasero E220

E3. CTeknooyuctutenn E3. Wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3.Limpiacristales

CTeKnooymUcTUTEeNM Wipers Essuie-glaces Wischer Limpiacristales E300

CTEeKN00YUCTUTENb 3aIHUIA Hear wiper Essuie-glace arriere Heckschelbenwischer Limpialuneta trasera E310

K. 3nexrpooGopynosaue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos

K1. 9nekrpoo6opynosanue K1. Engine electrical equipment K1. Equipement électrique du moteur  K1.Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor

aABurartens

Kontponnep cuctemsl ynpasnexus Engine management system Calculateur d'injection Motorsteuergerat Controller del sistema de mando motor ~ K100

neuratenem control unit
[BbiknioyaTens 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110
IMogynb 1 cBeum saxuraHms Modules and spark plugs Module d'allumage et bougies Zundmodul und Ziindkerzen Modulo y bujias de encendido K120 |
|Barapes akkymynsTopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130 |
|Craprep ¢ apmarypoil Crank motor and accessories Démarreur et ses fixations Anlasser mit Trager Arrancador con armadura K140 |
[Cexeparop ¢ apmarypoii Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K150 |

K2. Cuctema ocBelLeHus K2. Lighting system K2. Systeme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado

|MpuGopbl cBETOBLIE NEpeHUe Front lights Eclairage avant Vordere Leuchtgerate Alumbrado delantero K200

TuapokoppexTop dap Hydraulic headlight adjuster r(])odmmflsgnde de réglage de phares Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de faros K210

ydraulique

OcBellieHre canoHa Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K220

T T Rear lights Eclairage arriere Hintere Leuchtgerate Luces traseras K230 |

K3. MpuHapnexHocTu K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios

|Curnansi Tell-tales Avertisseurs Signale Sehales K300 |
IMpn6opL! M NopceeTka Instruments and backlighting Instruments et leur &clairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacion K310 |
[Nepekniouaren Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320 |

Fuse block and relay Relais et blocs des fusibles Zentralelektrik und Relals Caja fusibles y rele K330 |

|Pene v 6noku npeaoxpatmTeneit

- 24 -



| 1 7 3 [ 4 5 [ 6 |
K4. XryTbl npoBoOB K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Mazos de cables

KryTbl NPOBO/IOB MOTOPHOIO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Mazos de cables del compartimiento K400
DKryThl NPOBOAOB CaNoHa 1 NaHenu Passenger compartment wire Faisceaux de Imabitacle et de la planche Kabelstrange fur Innenraum und I(\jlleallznc]Jcs)tg:a cables del habitaculo y K410
np16opoB harness de bord Armaturenbrett tablero de instrumentos

M. KysoB M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carrocerla

MO. Kysos B c6ope MO. Body assembly MO. Carrosserie complete MO. Karosierie, komplett MO. Carrocerla en conjunto
(Kyaos Body Carrosserie Karosserie Carrocerla Mo001
M1. WUnTepbep canouHa M1. Body interior M1. Habitacle M1. Innenraum M1. Habitaculo
[Cunetbs nepeanve Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
[Cunenbs nepentve Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M101
MexaHn3M YCTaHOBKM NEepeaHmX Front seats adjustment Mécanisme de réglage des sieges avant Vorderes Mecanismo de instalacion de los M110
CUaEHWii mechanism Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros

MexaHn3M YCTaHOBKM NepenHuX Front seats adjustment Mecanisme de reglage des sieges avant Vorderes Mecanismo de instalacion de los EKE
CUAEHUI mechanism Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros

CuneHbe 3anHee Rear seat Siege arriere Riicksitze Asiento trasero M120
CupeHbe 3anHee Rear seat Siege arriere Rucksitze Asiento trasero Mi21
MexaH13m ycTaHOBKM 3aaHero cupeHbs  Front seats adjustment Mécanisme de réglage de labanquette  Hinteresr Mecanismo de instalacion del asiento  M130

mechanism arriere Sitzbefestigungsmechanismus trasero
PemHM 6e30macHOCTU Safety belts Ceintures de sécurite Sicherheitsgurte Cinturones de seguridad M135
TepMOLLYMON30NALMA CanoHa Interior thermal and noise Isolations thermique et phonique de Warmeisolation und Schalldampfung  Aislamiento térmosonoro del habitaculo  M140
insulation I'habitacle
[KoBpuku Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M150
[Kospuk Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M151
[06uBKa canona Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M160
06uBKa CanoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M161
Monka 6araxHuka Rear parcel shelf Plage arriere Ablagefach Repisa de portaequipajes M170
MpUHAANEXHOCTH CaloHa Interior accessories and mirrors ~ Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehor Accesorios del habitaculo y M180
retrovisores
[Manens npuopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos M190
[Fwwmk Bewesoit Glove box Boite a gants Handschuhfach Guantera M195
M2. OcHoBHble 3nemeHTbl Kysosa M2. Main body components M2. Elements principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la
carrosserie carrocerla

Kanot Hood Capot de moteur Motorhaube Capo M200
Mon ky3oBa Body floor Plancher de la carrosserie Boden Piso de la carroceria M230
[Kapkac ocHoBaHmsi ky3oBa Underbody frame Carcasse de bas de caisse Karosserieboden-Gerippe Armadura de la base de la carroceria M235
Kapkac nepepka Body front frame Carcasse de la partie avant Vorbau Armadura del frente M240
Kapkac GokoBMHbI 11 3aKa Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et arriere ~ Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M250

trasera

-25-




1 | 2 | 3 [ 4 5 6 |
Kapkac GOKOBMHbI 1 3aaKa Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et arriere ~ Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M251
trasera
[TaHenu ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBentelle Paneles de la carroceria M260
[MaHenu ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M261
M3. [isepu 1 okHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas
|Oeepu nepenxue Front doors Portes avant Vordertiiren Puertas delanteras M300
|0sepu nepesve Front doors Portes avant Vordertiren Puertas delanteras M301
BEpU 3aHVe Rear doors Portes arriere Hintertiren Puertas traseras M310
3aMKM 1 PY4KV NepeaHmx sepeii Front door locks and handles Serrures et poignées de portes avant Vorderturschldsser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas M320
delanteras
3aMKI 1 PY4KK 3aTHUX [BEpeit Rear door locks and handles Serrures et poignées de portes arriere  Hinterturschlosser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas M330
traseras
|OxHa nepenHvx aepeii Front door windows Vitres des portes avant Vorderturscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
|OxHa 3amHuX aBepeil Rear door windows Vitres des portes arriere Hinterturschelben Lunas de las puertas traseras M350
Creknonogbemxuku nepegHux ageperi Front window regulator Leve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas delanteras M360
| CTEKNonoaALEMHVKM 3aHUX 1BEPEit Rear window regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M370
|Okna Windows Vitres Fenster Lunas M380
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M381
[sepb 3anka Tailgate Hayon Heckklappe Porton trasero M390
M4. 3nemeHTbl 06nuuoBoyHbie  M4. Trim components M4. Enjoliveurs M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento
|06nmuoska paavaropa Radiator trim Calandre de radiateur Kilhlermaske Rejilla del radiador M400
T Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M410
|LLiyrkn Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M411
Haknagkn 06nuLIOBOYHbIE Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420
[Bamnep nepenHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430
[Bamnep 3anHuit Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440
T. 3arnywikm T. Plugs T. Obturateurs T. Verschlussstopfen T. Tapones
|Cxema ycTaHoBKM 3arnyek Plug Layout Schéma d’emplacement des obturateurs  Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion de tapones T100
|Cxema ycranoBkv 3arnyek Plug Layout Schema d'emplacement des obturateurs  Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion de tapones 1101
Y. UHcTpymeHT Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. UncTpymenT wodepckuit Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug Y1. Herramientas del conductor
MHcTDYMEHT Wwodepckuit Driver's tools Qutillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100

- 26 -




- 27 -



D WITIOCTPALLIUA

o FIGURES

PrY ILLUSTRATION

© BILDTEIL

Catalogue LADA 4x4 07.2009

o FIGURAS

1
21214-20
Asurartenb 2131-41
Engine
A001 Moteur
Motor
Motor

- 28 -




n. | Nomwss. | [flara Homep peranu Npumensemocts |Kon | - acianati S
ot N TNot Dot Poth. Application QTY @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1000260-32 1 Juratens (E-3) Engine (E-3) Moteur (E-3) Motor (E-3) Motor (E-3)

1 4+ 21214-1000260-37 (160,161) 1 [euratens (E-4) Engine (E-4) Moteur (E-4) Motor (E-4) Motor (E-4)

-29-

A001




\l

O 0o

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

1

12

13

14

15

2

3

16
17

18

19

A010

NMoasecka pBurarensa
Engine mounting
Suspension de moteur
Motoraufhéangung
Suspensién del motor

-30 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—F?%?%"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumenoBanue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21110-1001074-00 1 PoiM noabeMmHblit Eye-bolt Supportdelevage Ose Levantamotor

2 4+ 00001-0061008-11 15 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 4 00001-0005166-70 15 [laiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

4 +21214-1001010-00 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH SupportD Trager rechts Soporteder.

5 +21210-1001003-00 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH SupportD Trager rechts Soporteder.

6 +21210-1001006-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Trager links Soporteizq.

7 +21210-1001029-00 2 [llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

8 4 00001-0005168-70 2 |llaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela1l0elastica

9 +00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

10 +21010-1001075-00 1 PoiM noabeMmHblit Eye-bolt Supportdelevage Ose Levantamotor

1 +21010-1001076-00 1 PoiM nogbemHblit Eye-bolt Supportdelevage Ose Levantamotor

12 4 00001-0005170-70 2 |llaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

13 4+ 00001-0055407-21 2 pont M12x1,25x45 BoltM12x1.25x45 BoulonM12x1,25x45 SchraubeM12x1,25x45 TornilloM12x1,25x45

14 4 00001-0035166-21 8 lnunbka MB8x16 StudM8x16 GoujonM8x16 Stift M8x16 EsparragoM8x16

15 +21010-1001101-00 2 |lnunbka MB8x15 StudM8x15 GoujonM8x15 Stift M8x15 EsparragoM8x15

16 +21213-1001040-00 1 KpoHwrTeiin  3agHmil Rear bracket Support arriere complet Trager, hinten Soportetrasero

17 +00001-0011983-73 1 lllaitba 10 npyxwuHHas kouuueckas Springwasher10,tapered Tondelleéressortconique Federscheibe 10 Arandela 10elastica
conica

18 + 00001-0059713-21 1 Bont M10x1,25x75 BoltM10x1.25x75 BoulonM10x1,25x75 SchraubeM10x1,25x75 TornilloM10x1,25x75

19 +21210-1001100-20 1 Monepeunna Crossmember Traverse Quertrager Travesafo

20 + 00001-0026467-01 4 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

21 +21214-1001011-00 1 KpoHwrTeith nesblit B c6ope Bracket assy, LH SupportG Tréager links Soporte enconjuntoizqg.

-31-

A010




Catalogue LADA 4x4 07.2009

10
11

o

n/._l

<Y

—

AN ™M

—

AN N

(%]

@ °
(] ©
vy E
Acekl
Horc.m
S =0T O
R cz Q@
0 >0 o
¥ 29T 3
O.mC.mq
E>2 =9
moOoOmNM

O M~ Q0 |

A100

-32 -



n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon
QTY

D

HaumeHoBanue

e

Description

Désignation

o

Benennung

G Denominacion

0 N o o1 B W N =T

—_ = =
- O o ©

+21214-1002011-20
+ 00001-0043299-01
+ 00001-0043289-01
+21010-1006050-00
+21083-1002046-00
+ 00001-0001586-01
+ 00001-0042343-30
+21010-1002040-00
+21010-1002042-00

+ 21120-3855020-01 ~
+ 21120-3855020-02 ~

+00001-0060436-21

1 Bnok uunuuapos
5 3arnywka 40 yaweyas

—_
_ S =S DN O = N = -

3arnywka 25 yaweyHas
Nanew

3arnywka

3arnywka 16 cdepuyeckas
Bont M10x1,25x65
Brtynka ycTaHoBo4Has
Brtynka ycTaHoBoYHas
[laTymk  peToHaumm
[laTymk  peToHaumm

Bont M8x25

Cylinder block
Cup stopper40
Cup stopper 25
Pin

Plug

Spherical plug 16
BoltM10x1.25x65
Mountingbush
Mountingbush
Knock sensor
Knock sensor
BoltM8x25

Bloc-cylindres
Obturateur cuvette 40
Obturateurcuvette 25
Ergot limiteur
Obturateur
Obturateursphériquel6
BoulonM10x1,25x65
Douille de centrage
Douille de centrage
Knock-senseur
Knock-senseur
BoulonM8x25

Zylinderblock
SchalenverschluRkappe40
SchalenverschluRkappe25
Bolzen

Stopfen

Stopfenl16
SchraubeM10x1,25x65
Stellhiilse

Stellhiilse

Klopfsensor

Klopfsensor

Schraube M8x25

Bloque cilindros
Obturador40ataza
Obturador25ataza
Perno

Obturador

Obturador esférico 16
TornilloM10x1,25x65
Buje ajuste

Buje ajuste
Sensorde picado
Sensorde picado
Tornillo M8x25

-33-

A100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12
1
2
13
; 4
3 14
) 16 15
5 17
5 18
7
8
9
10
11
21214-20
Nonoska 6510ka UNUHAPOB 2131-41
Cylinder block head
Al01 Cﬁllz;]sseer oernes
Zylinderkopf
Culata

-34-




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
Tt TNoti. N_TNot.Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0058962-11 8 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 4 00001-0011977-73 8 lllaitba 6 npyxuHHas konyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica
conica
3 +21010-1003275-00 2 MnacTvHa nepegHss Plate, front Plague defixationavant Blechsttick vorn Placadelantera
4 +00001-0035410-21 7 Wnunbka M6x18 StudM6x18 GoujonM6x18 StiftM6x18 EsparragoM6x18
4 4+ 00001-0035412-21 1 Wnunbka M6x22 StudM6x22 GoujonM6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22
5 +21213-1003271-01 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +21110-3706042-00 1 Konbuo ynnoTHUTenbHOe Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
7 +21110-3706040-00 1 Jatuuk a3 rasopacnpepenenns Camphaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensorfases
distribuciénde gas
7 +21110-3706040-01 1 Jatuuk a3 rasopacnpepenenns Camphaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensorfases
distribuciénde gas
7 +21110-3706040-02 1 Jatuuk a3 rasopacnpepenenns Camphaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensorfases
distribuciénde gas
8 + 00001-0005194-01 1 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
9 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
10 + 00001-0060441-30 1 Bont M8x45 Bolt M8x45 BoulonM8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45
11 4+ 00001-0011980-73 1 llaitba 8 npyxuHHas Konwyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela 8 elastica
conica
12 +21212-1003260-00 1 Kpblwka ronosku LMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapadeculata
13 +21010-1003276-00 6 Mnactuna 6Gokosas Plate, side Plaque defixationlatérale  Blechstick seitlich Placalateral
14 +21010-1003270-00 1 MNpoknagka KpbilkM FONOBKM Valve cover gasket Jointde couvre-culasse Zylinderkopfdeckel-Dichtung Juntatapaculata
LUMAMHAPOB
15 +21214-1003011-30 1 Tonoska 6n0Kka LMAMHAPOB Cylinderhead Culasse Zylinderkopf Culata
16 4 00001-0002697-50 3 Mpobka 18x1,5 KoHuyeckas Taperplug18x1.5 Bouchonconique18x1,5 Verschlu3schraube mit Tapo6nconico18x1,5
Kegelgewinde18x1,5
17 4 00001-0002699-50 1 Npobka 28x1,5 koHuyeckas Taperplug28x1.5 Bouchonconique28x1,5 VerschluRschraube mit Tapdncodnico28x1,5
Kegelgewinde28x1,5
18 +21213-1003020-10 ~ 1 Npoknagka ronosku wumnuuapos  Cylinderhead gasket Jointde culasse Zylinderkopfdichtung Juntadelaculata
18 +21213-1003020-12 ~ 1 Npoknagka ronosku wumnuuapos  Cylinderhead gasket Jointde culasse Zylinderkopfdichtung Juntadelaculata

-35-

A101




Catalogue LADA 4x4 07.2009

A100
15
16
2

O~NOOTRAWDN -

21214-20

KapTep macnsiHbin 2131-41
Oil sump

Al110 Carter d'huile

Olwannenunterteil

Carter de aceite

- 36 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—F?%?%"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumenoBanue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
2 +00001-0011980-73 3 lllaitba 8 npyxmuHHas kowmyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
3 4+ 00001-0035436-21 1 Wnunbka M8x30 Stud M8x30 GoujonM8x30 Stift M8x30 E%gg?ragoMSXP,O
4 +21214-1011371-00 1 dukcatop Detent Fixateur Riegel Fijador
5 +21214-1011384-00 1 Konbuo ynnoTHUTenbHOe Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaquetadura
6 4 00001-0015002-21 3 Wnunbka M6x16 Stud M6x16 GoujonM6x16 StiftM6x16 EspéarragoM6x16
7 + 00001-0058962-11 5 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 4 00001-0011977-73 17 Waitba 6 npyxuHHas kounueckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica
9 +21214-1002058-10 1 Kpblwka npusopa Timing cover Couvercledecommande  DeckelNockenwellenantrieb '(I:'(;r;])lg%emando
10 +21214-1005040-00 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
1 4+ 00001-0009024-21 12 Bont M6x20 Bolt M6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
12 +21214-1002064-00 1 TMpoknagka nepeaHeit kpbiwku  Cylinder block front cover  Jointdu couvre-culasse Dichtungf.vorderen Juntatapadelantera
610Ka  LMNMHADOB gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
13 +21010-1009070-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
14 +21230-1009010-00 1 Kaptep Macnsiblit Oil sump Carter d'huile Kurbelgehéuse-Unterteil Carter de aceite
15 + 00001-0035437-21 2 lWnunbka M8x35 Stud M8x35 GoujonM8x35 Stift M8x35 EspéarragoM8x35
16 + 00001-0005196-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
17 +21010-1005155-10 ~ 1 MNpoknagka nepxarens Gasket, retainer Jointde porte-garniture Halterdichtung Juntade portaretén
17 +21070-1005155-00 ~ 1 MNpoknagka nepxarens Gasket, retainer Jointde porte-garniture Halterdichtung Juntade portaretén
18 +21214-1005162-00 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
19 +21010-1005153-00 1 Jlepxatenb 3amHero canbHuka Retainer, oil seal Porte-garnitured'étanchéité  Halter f. Wellendichtring, Portareténtrasero
20 +00001-0019444-01 2 Bont M6x16 ¢ ksappaTHoi Square-headboltM6x16 :éréljg% M6x16 a téte carrée ?/Iinetﬁ(r;ntenschraubeMGXm Tornillo M6x16 de
FONOBKOIA cabezacuadrada
21 +21214-1002046-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
22 +21080-1106171-00 ~ 1 Npoknagka 1,2 MM Gasket1.2mm Joint1,2mm Dichtung 1,2 mm Junta1,2mm
22 +21080-1106171-01 ~ 1 Npoknagka 1,2 MM Gasket1.2mm Joint1,2mm Dichtung 1,2 mm Junta1,2mm
23 4 00001-0011974-73 19 Wait6a 6 cneuuanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe6 Arandela 6 especial
24 + 00001-0009021-21 19 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
25 4 00001-0043253-01 1 Npobka 22x1,5 KoHuyeckas Taperedplug22x1.5 Bouchonconique22x1,5 Verschlu3schraube mit Tapo6nconico22x1,5
Kegelgewinde22x1,5

-37 -

A110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
12
1413
1
2
3 15
16
A110
4
AG30
6
7
) 5 17
8 10
21214-20
Ban koneH4aTbi¥i U MAaX0OBUK 2131-41
Crankshaft and flywheel
A120 |\Gicbrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguefal y volante

- 38 -




n. | Newss. | flara Howmep getanu Npumensiemocts |Kon | Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notit. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hamenosanme D P @ fgnail LD ung LE fnact
1 + 00001-0032764-01 1 Bunut M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 Waitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 +21120-3847010-00 ~ 1 Jlatyuk nonoxeHus Konensana Crankshaft position sensor Capteurde vilebrequin Induktionsgeber Captadordeinduccién
3 +21120-3847010-04 ~ 1 JlaTuuk nonoxenus KoneHsana Crankshaftposition sensor Capteurde vilebrequin Induktionsgeber Captadordeinducciéon
4 +21214-1005058-10 ~ 1 lWkue koneHsana Crankshaftdamperpulley  Poulie de vilebrequinavec  Schwingungsdampfer Amortiguador
LeMndupyoLwmii amortisseur
4 +21214-1005058-11 ~ 1 Wkue koneHeana Crankshaftdamperpulley  Poulie devilebrequinavec  Schwingungsdampfer Amortiguador
AeMndupyowui amortisseur
5 +21230-1005012-00 1 Ban koneHuatbiit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguefial
6 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka KoneHBana Sprocket, crankshaft Pignondevilebrequin Kettenrad Ruedadentadade
ciguefial
7 + 00001-0002059-20 1 lnoHka cerMeHTHas Woodruffkey Clavettedisque Scheibenkeil Chavetadedisco
8 +21213-1005015-00 1 Ban koneHyatbiit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguefial
9 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 uvaweuHas Cup stopper 10 Obturateurcuvette 10 Schalenverschlu3kappe10 Obturadorl10ataza
10 +21010-1701031-00 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 +21010-1701031-01 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 +21010-1701031-02 ~ 1 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 +21010-1701031-03 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
11 +21010-1005183-00 ~ 1 NMonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
1 +21010-1005183-01 ~ 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
12 +21060-1005183-00 1 NMonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
13 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante
14 +21010-1005126-00 3 WTudT yYCTAHOBOYHBIiA Dowel pin Pieddecentrage Stellstift Pasadorde ajuste
15 +21010-1005127-00 6 Bont M10x1,25%x23,5 BoltM10x1.25%x23.5, self- BoulonM10x1,25x23,5 SchraubeM10x1,25x23,5 TornilloM10x1,25x23,5
CaMOKOHTPSALMIiCS locking autobloquant selbstsperrende autoblocante
16 +21010-1005128-00 1 Wait6a 6Gontos Washer, bolts Rondellede boulons Scheibe Arandela
17 +21010-1000102-01 ~ 1 Komnnekt «kopeHHbix Bknaabiweii Setof mainbearing shells Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz Juego casquillosde
devilebrequin bancada
17 +21010-1000102-11 A 1 Komnnekt «kopeHHbix Bknagpiweii Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0,25 Juego casquillosde
~0,25 MM 0.25mm devilebrequin-0,25 mm bancada-0,25mm
17 +21010-1000102-12 /A 1 Komnnekt «kopeHHbix Bknaasiweit Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0,50 Juego casquillosde
—0,50 MM 0.50 mm de vilebrequin-0,50 mm bancada-0,50 mm
17 +21010-1000102-13 1 Komnnekt «kopeHHbix Bknagpiweii Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0,75 Juego casquillosde
0,75 MM 0.75 mm devilebrequin-0,75 mm bancada-0,75mm
17 +21010-1000102-14 7 1 KomnnektT «kopeHHbix Bknaasiweit Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-1,00 Juego casquillosde
~1,00 MM 1.00 mm devilebrequin-1,00 mm bancada-1,00 mm
17 +21010-1000102-15 1 Komnnekt «kopeHHbix Bknagpiweii Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0.05 Juego casquillosde
—0.05 mm 0.05mm devilebrequin-0.05 mm bancada-0.05mm
17 +21010-1000102-40 * 1 KomnnektT «kopeHHbix Bknaasiweit Setofmainbearingshells Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz Juego casquillosde
devilebrequin bancada
17 +21010-1000102-41 ~ 1 KomnnekT kopeHHbx Bknagpiweii - Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0.125 Juego casquillosde
0.125 MM 0.125mm devilebrequin-0,125 mm bancada-0,125mm
17 +21010-1000102-42 A 1 KomnnekT kopeHHblx Bknagpiweii - Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0.25 Juego casquillosde
0.25 mm 0.25mm devilebrequin-0.25 mm bancada-0.25 mm
17 +21010-1000102-43 * 1 KomnnekT kopeHHbx Bknagpiweii - Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0.50 Juego casquillosde
0.50 MM 0.50 mm de vilebrequin-0.50 bancada-0.50
17 +21010-1000102-44 1 KomnnekT kopeHHblx Bknagpiweii - Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-0.75 Juego casquillosde
0.75 mm 0.75mm devilebrequin-0.75 bancada-0.75
17 +21010-1000102-45 * 1 KomnnekT kopeHHbix Bknagpiweit - Setof main bearing shells - Jeude coussinets de paliers Hauptlagerschalensatz-1.0 Juego casquillosde
1.0 Mm 1.0 mm devilebrequin-1.0 bancada-1.0

-39 -

A120




Catalogue LADA 4x4 07.2009

2
1
2 5
3
7
4 6
8
21214-20
LLaTyHbl 1 NOPLUHK 2131-41
A130 Connecting rods and pistons

Bielles et pistons
Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

- 40 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - fei : PR
ot N TNotDas _M_Part o Application JaTY @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-1004015-00 4*) TMopuweHsb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Pistén, clase A

1 +21213-1004015-02 4*) MopuweHb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

1 +21213-1004015-04 4*) Mopwewnsb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Pistén, clase E

1 +21213-1004015-31 4*) MopweHb peMOHTHbIE +0,4 MM Oversize piston +0.4 mm  Pistonde réparation +0,4 Kolben, Reparaturma3+0,4  Pistén +0,4 mm

mm mm
1 +21213-1004015-32 4*) MoplweHb peMOHTHbI +0,8 MM Oversize piston +0.8 mm  Pistonde réparation +0,8 Kolben, Reparaturma3 +0,8  Pistén +0,8 mm
mm mm

2 +21213-1004022-00 8 Konbuo cTonopHoe Circlip Bagued‘arrét Haltering Anillo de fijaciéon

3 +21083-1000100-00 ~ 1 KomnnexkT nopuHesbix konew, Setof pistonrings 82,0 Jeude segmentsdepiston  Kolbenringsatz82,0 Juegodeanillos 82,0
82,0 82,0

3 +21083-1000100-31 1 KoMnnekT nNOpLHEBLIX KoneL, Set of piston rings +0.4 mm Jeude segmentsde piston  Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4
+0,4 MM +0,4 mm mm

3 +21083-1000100-32 1 KomnnexkT nopuHesbix konew, Set of piston rings +0.8 mm Jeude segmentsde piston  Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8
+0,8 MM +0,8 mm mm

3 + 21083-1004029-00 * 1 KoMnnekT nNOpLHEBLIX KoneL, Setof pistonrings 82,0 Jeude segmentsde piston  Kolbenringsatz82,0 Juegodeanillos 82,0
82,0 82,0

4 +21010-1000104-10 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Setofbigend bearing shells Jeude coussinetsde bielle  Pleuellagerschalensatz Juegode casquillosde

biela

4 +21010-1000104-11 7 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Setofbigend bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.25 Juegode casquillosde
—0.25 Mm -0.25mm 0.25mm mm biela-0.25 mm

4 +21010-1000104-12 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.50 Juegode casquillos de
—0.50 MM -0.50 mm 0.50 mm mm biela -0.50 mm

4 +21010-1000104-13 * 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Setofbigend bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.75 Juego de casquillosde
—-0.75 MM -0.75 mm 0.75mm mm biela-0.75 mm

4 +21010-1000104-14 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-1.00 Juegode casquillos de
~1.00 MM -1.00 mm 1.00 mm mm biela-1.00 mm

4 +21010-1000104-15 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Setofbigend bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-1.00 Juegode casquillosde
-1.00 mm -1.00 mm 1.00 mm mm biela-1.00 mm

4 +21010-1000104-40 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeude coussinets de bielle  Pleuellagerschalensatz Juegode casquillosde

biela

4 +21010-1000104-41 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.125 Juego de casquillos de
—0.125 MM -0.125mm 0.125mm mm biela-0.125 mm

4 +21010-1000104-42 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwbiweit Setofbigend bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.25 Juegode casquillosde
—0.25 Mm -0.25mm 0.25mm mm biela-0.25 mm

4 +21010-1000104-43 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.50 Juegode casquillos de
—0.50 MM -0.50 mm 0.50 mm mm biela -0.50 mm

4 +21010-1000104-44 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Setofbigend bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-0.75 Juego de casquillosde
—-0.75 MM -0.75 mm 0.75mm mm biela-0.75 mm

4 +21010-1000104-45 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Setof big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz-1.00 Juegode casquillos de
~1.00 MM -1.00 mm 1.00 mm mm biela-1.00 mm

5 +21213-1004020-00 4*) Manew, nopiuHesol, knacc 1 Gudgeonpin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de pistén clase 1

5 +21213-1004020-01 4*) Nanew, nopuHeBoil, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de piston clase 2

5 +21213-1004020-02 4*) Maney nopuHesoii, knacc 3 Gudgeonpin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de pistén clase 3

6 +21213-1004045-00 4*) llaryn, knacc 1 Connectingrod, class 1 Bielle, classe 1 Pleuelstange, Klasse 1 Biela, clase 1

6 +21213-1004045-01 4*) Llaryn, knacc 2 Connectingrod, class 2 Bielle, classe 2 Pleuelstange, Klasse 2 Biela, clase 2

6 + 21213-1004045-02 4*) Llatyn, knacc 3 Connectingrod, class 3 Bielle, classe 3 Pleuelstange, Klasse 3 Biela, clase 3

7 +21213-1004062-00 8 BonT watyHa Bolt, connectingrod Boulondebielle Pleuelschraube Tornillo de biela

8 + 00001-0025550-20 8 Taitka M9x1 Nut M9x1 Ecrou M9x1 Mutter M9x1 TuercaM9x1

-41 -

A130




Catalogue LADA 4x4 07.2009

18

19

2ﬂ20

22

23

24

25
26

27

28

29

A140

MexaHn3m razopacnpegnenuTesbHbiiA
Valve train

Mécanisme de distribution des gaz
Ventieltrieb

Mecanismo de distribucion de gas

- 42 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

Tt TNoti. N_TNot.Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-3701686-00 8 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 4+ 00001-0024307-21 7 Wnunbka M8X75 StudM8x75 GoujonM8x75 StiftM8x75 EspéarragoM8x75

3 4 00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas konyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica
conica

4 +00001-0009024-21 2 Bont M6x20 BoltM6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

5 +21010-1006018-00 1 ®naneu ynopHblit Thrustflange Bride de butée Anschlagflansch Bridatope

6 +21010-1003017-00 2 Brynka YCTaHOBOYHas Locatingbush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste

7 +21214-1007116-30 8 Pulyar knanaua Rocker arm, valve Culbuteur Ventilhebel Balancinde lavalvula

8 +21010-1007028-00 16 Cyxapb knanawa Collet, valve Taquetdesoupape Ventilkegelstiick Dado de la valvula

9 +21010-1007025-00 8 Tapenka npyxuHbl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle

10 +21010-1007020-00 8 MpyxuHa knanaHa HapyxHas Outer valve spring Ressort extérieur AuRenfeder Muelle exterior

1 +21010-1007012-01 4 KnanaH BbINYCKHOI Outletvalve Soupaped'échappement Auslaf3ventil Valvulade escape

12 +21010-1007033-20 4 Brynka wanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm Fihrungsbuchse +0,02mm  Casquilloguia+0,02
mm

12 +21010-1007033-22 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm Fiihrungsbuchse+0,22mm  Casquilloguia+0,22
mm

13 +21010-1007035-00 8 Konbuo cTonopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacion

14 +21010-1007010-00 4 Knanau BnyckHoit Inletvalve Soupaped'admision EinlaBventil Valvulade admision

15 +21080-1007026-02 8 Konnayok macnootpaxatensunii  Oil deflector cap Capuchonpare-huile Ventilschaftdichtung Capacetedeflectorde
aceite

15 +21080-1007026-03 8 Konnayok macnootpaxatenshnii  Oil deflector cap Capuchonpare-huile Ventilschaftdichtung Capacetedeflectorde
aceite

16 +21010-1007032-20 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02mm Fihrungsbuchse+0,02mm  Casquilloguia+0,02
mm

16 +21010-1007032-22 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm Fihrungsbuchse+0,22mm  Casquilloguia+0,22
mm

17 +21010-1007021-00 8 lpyxuHa knanaHa BHYTPEHHSS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior

18 +21214-1006033-00 1 Kopnyc nopwmnuukos Bearinghousing Chapeaude paliers Lagerrahmen Soporte delarbol de
levas

19 4 00001-0024308-21 2 Wnunbka MB8x80 Stud M8x80 GoujonM8x80 Stift M8x80 Espéarrago M8x80

20 +21214-1006010-00 1 Ban pacnpesenuTenbHblii Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas

21 4 00001-0043288-01 1 3arnywka 22 waweyHas Cup stopper 22 Obturateurcuvette 22 SchalenverschluBkappe22  Obturador22 ataza

22 + 00001-0061008-11 1 Tlaiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

23 +21214-1007180-30 1 Pamna wmacnonopaowas Oil supply rail Tubededistributiond'huile  Olverteilerleiste Tubo distribuidor aceite

24 +21214-1007160-30 8 'mgpoonopa pblyara knanaxa Hydraulic valve lifter Butée hydrauliquedelinguet Hydraulischer Spielausgleich Apoyo hidraulicode
valvula

25 +21214-1007206-30 4 Brynxa Bush Douille Buchse Buje

25 +21214-1007206-31 4 Brynxa Bush Douille Buchse Buje

26 +21214-1007077-30 8 Brynxa Bush Douille Buchse Buje

27 +21214-1007200-30 4 Mpocraska Spacerplate Intercalaire Zwischenstlick Insercién

27 +21214-1007200-34 4 Mpocraska Spacerplate Intercalaire Zwischenstlick Insercién

28 +21010-1007023-00 8 llaii6a onopHas Backingwasher Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandeladeapoyo

29 +21010-1007022-00 8 llaii6a onopHas Backingwasher Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandeladeapoyo

-43 -

A140




Catalogue LADA 4x4 07.2009

A140

20

21

12
16

K130

A510

19| A500
22

23

A120

A150

Mpueop pacnpenennTenbHOro Bana
Camshaft drive

Commande d'arbre a cames
Nockenwellenantrieb

Mando del arbol de distribucion

- 44 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—F?%?%"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumenoBanue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21230-1006019-00 1 3sespoyka pacnpepenutenbHoro  Sprocket, camshaft Pignond'arbre a cames Kettenrad Ruedadentadadearbol
gana delevas
2 +21230-1006020-00 1 3Besgoyka pacnpepenutensHoro  Sprocket, camshaft Pignon d'arbre & cames Kettenrad Ruedadentadadearbol
gana delevas
3 +21010-1006021-00 2 [llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 +21010-1006022-00 2 [laitba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandeladefijacion
5 + 00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25 BoltM10x1.25x25 BoulonM10x1,25x25 SchraubeM10x1,25x25 TornilloM10x1,25x25
6 +21214-1006082-00 1 Mpoknagka wataxwutens uenu Gasket, tensioner Jointdetendeur Plungerdichtung Juntadeltensor
7 +21214-1006060-30 ~ 1 Hataxutenb uenu Hydraulic tensioner Tendeurdechaine Kettenspannvorrichtung, Tensordecadena
FUApABIMYECKMii hydraulique hydraulisch hidraulico
7 +21214-1006060-31 ~ 1 Hataxutenb uenu Hydraulic tensioner Tendeurdechaine Kettenspannvorrichtung, Tensordecadena
FUAaBANYECKMil hydraulique hydraulisch hidraulico
8 +00001-0002844-60 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta
9 +21010-3506078-00 1 Bont nepenyckHoi Union bolt Boulonde by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso
10 +21214-1006201-30 1 Tpy6ka nomsoma Macna Oil delivery pipe Tube d'amenéed'huile Olzulaufrohr Tubode alimentacion
1 4+ 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 ?’Eeelﬁia M6
12 4 00001-0011977-73 4 |llaitba 6 npyxuHHas komyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica
13 4+ 00001-0035408-21 2 Wnunbka M6x14 StudM6x14 GoujonM6x14 Stift M6x14 E%gg?ragoMGXM
14 +21214-1006090-01 1 Bawmak HaTaxuTens Tensionershoe Patindetendeur Spannerschuh Zapatadeltensor
15 +21100-3701686-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
16 +21214-1006240-30 2 Cxoba B c6ope Clamp assy Etrier complet Klammer komplett Grapaen conjunto
17 +21214-1006203-30 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte
18 +21010-1006098-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
19 +21010-1006016-00 2 [UTudT yCTaHOBOYHBII Dowel pin Pieddecentrage Stellstift Pasadorde ajuste
20 +21214-1006100-01 1 YcnokouTenn Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador
21 +21214-1006107-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
22 +21230-1011220-00 1 3Be3pnouka Sprocket Pignon Kettenrad Ruedadentada
23 +21214-1006040-00 ~ 1 Uens Chain Chaine Kette Cadena
23 +21214-1006040-03 ~ 1 Uens Chain Chaine Kette Cadena

- 45 -

A150




Catalogue LADA 4x4 07.2009

N I~
W o O o1 A
w

;

11
12
13

14
15

17
18
19|16
20
21

A230

21214-20
Bak TonIMBHLIN

Fuel tank
A200 Réservoir a carburant
Kraftstofftank
Depdsito de combustible

- 46 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
t. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

G  Description

@) Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N o g A& W W N =T

—_
o ©

—_
o

_ = -
& W N =

—_ =
L

N D NDM N = = o 2 o o o
- - O O © ©W W o N N o o ug

+ 00001-0060433-21
+00001-0011981-73

+21214-1101010-60
+21214-1101010-70

4+ 00001-0007940-11
4+ 00001-0011953-70
+21214-1139009-20

+21214-1139200-00
+21214-1101138-20
+21214-1101274-00
+21214-1101011-20

21214-1101011-41

4+ 00001-0007259-11
+ 00001-0026444-01
4+ 00001-0005164-70
+21103-1103010-01 ~

+21103-1103010-02 ~
+21103-1103010-03 ~

+ 00001-0026051-71
+21214-1101054-50
+21214-1101054-60
21214-1101060-40
21214-1101060-50
+21080-1300080-60 ~
+21080-1300080-61 ~
+21214-1101080-30 ~
+21214-1101080-31 ~
+21080-1101400-00 ~
+21080-1101400-01 ~
+21214-1101070-00 ~
+21214-1101070-01 ~

™ mm T
R

—_ = a2 -

—_ =

_ = PN = = NN = ok o o

Bont M8x18
Lllanba 8 npyxuHHas KOHWYeckas

bak TONAUBHBIA
bak TONAMBHBII

laitka M4 Huskas
Lainba 4 npyxuHHas
AnekTpobeH3oHacoc

®unbtp cetyathlit
Mpoknapka

Konbuo orpaiuyutensHoe
bak TonAWBHBLIA

bak TONAMBHBII

laiika M6 Hu3kas

LLlaii6a 6

Llanba 6 npyxuHHas
Mpobka TonnuBHOro 6aka

Mpobka TonnuBHOro 6aka
Mpobka TomnuBHOrO 6aka

Llaitba 4 ctonopHas
Tpyba HanuBHas

Tpyba HanuBHas

Tpyba HanuBHas

Tpyba HanuBHas

XOMyT BMHTOBOIA
XOMyT BMHTOBOIA
LLinanr coeauHUTENbHBbII
LLinanr coeauHUTENbHBbII
XOMyT BMHTOBOIA
XOMyT BMHTOBOIA
LLnaHr 230 mm

LLnaHr 230 mm

BoltM8x18
Spring washer 8, tapered

Fueltank
Fueltank

Thin nut M4
Spring washer 4
Electric fuel pump

Screen filter
Gasket
Collar
Fueltank

Fueltank

Thin nut M6
Washer 6
Spring washer 6
Fuel filler cap

Fuel filler cap
Fuel filler cap

Lock washer 4
Fuel filler

Fuel filler

Fuel filler

Fuel filler
Screw-type clip
Screw-type clip
Connectinghose
Connectinghose
Screw-type clip
Screw-type clip
Hose 230 mm
Hose 230 mm

BoulonM8x18

Rondelle aressort conique 8

Réservoir a carburant
Réservoir a carburant

Ecrou bas M4
Rondelle élastique 4

Pompe aessence électrique

Filtre & crépine

Joint

Bague

Réservoir a carburant

Réservoir a carburant

Ecrou bas M6
Rondelle 6
Rondelle élastique 6

Bouchon de réservoira
carburant

Bouchon de réservoir a
carburant

Bouchon de réservoir a
carburant

Rondelle d'arrét4

Goulotte de remplissage
Goulotte de remplissage
Goulotte de remplissage
Goulotte de remplissage
Collier a vis

Collier a vis

Tuyaude raccordement
Tuyaude raccordement
Collier a vis

Collier a vis

Tuyau 230 mm

Tuyau 230 mm

Schraube M8x18
Federscheibe8

Kraftstofftank
Kraftstofftank

Flachmutter M4
Federscheibe4
E-Kraftstoffpumpe

Siebfilter
Dichtung
Ring
Kraftstofftank
Kraftstofftank

Flachmutter M6
Scheibe 6
Federscheibe 6
Tankverschlu

Tankverschluf
Tankverschlu

Sicherungsscheibe4
Einflllrohr

Einflllrohr

Einflllrohr

Einflllrohr
Schraubenschelle
Schraubenschelle
Verbindungsschlauch
Verbindungsschlauch
Schraubenschelle
Schraubenschelle
Schlauch 230 mm
Schlauch 230 mm

Tornillo M8x18
Arandela8eléstica
conica

Depositode
combustible
Depositode
combustible
Tuerca M4 baja

Arandela 4 elastica

Bomba de combusible
eléctrica
Filtro de malla

Junta
Anillo

Depositode
combustible
Depositode
combustible
Tuerca M6 baja

Arandela6
Arandela 6 elastica

Tapdndedeposito
combustible
Tapo6ndedepésito
combustible
Tapondedepdsito
combustible
Arandela 4 de fijacion

Tubodellenado
Tubodellenado
Tubodellenado
Tubodellenado
Abrazaderaelicoidal
Abrazaderaelicoidal
Manguerade union
Manguerade union
Abrazaderaelicoidal
Abrazaderaelicoidal
Manguera 230 mm
Manguera 230 mm

-47 -

A200




Catalogue LADA 4x4 07.2009

8

9
10| 7

1 1

2 12
A230 13
3 14
4 15
S 16
6 17
18

2131-41
Bak TonIMBHLIN

Fuel tank
A201 Réservoir a carburant
Kraftstofftank
Depdsito de combustible

- 48 -




:.; N’fﬁv;?s"i. Nfﬁ::ta H°M_Eﬂ_§art ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0060433-21 4 Bont M8x18 BoltM8x18 BoulonM8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

2 +00001-0011981-73 4 lllaitba 8 npyxuHHas kowmyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela 8 eléstica
3 +21103-1101070-10 1 Wnanr Bo3mywHblii 250 MM Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm (I\:/Iogrllzalljera 250mm
4 +21101-1103010-02 1 Mpobka Endcap Bouchon Stopfen Tap6n

4 +21101-1103010-03 1 Mpobka Endcap Bouchon Stopfen Tap6n

5 +21313-1101060-30 1 Tpy6a wHanusHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubodellenado

5 +21313-1101060-31 1 Tpy6a wHanusHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubodellenado

6 + 21080-3401228-00 1 XomyT uexna peitkun Clip Collier Schelle Abrazadera

7 +21313-1101010-50 1 Bak TONAMBHBbIIA Fueltank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depositode

combustible

8 4 00001-0007940-11 8 Taiika M4 Hu3kas Thin nutM4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

9 4+ 00001-0011953-70 8 lllaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe4 Arandela4 elastica
10 +21313-1139009-20 1 9nektpobensonacoc Electric fuel pump Pompe aessence électrique E-Kraftstoffpumpe qumb_ade combusible
11 +21214-1101138-20 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung \?Uen(;glca
12 +21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHnuutensHoe Collar Bague Ring Anillo
13 +21080-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
13 +21080-1300080-61 2 XoMyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
14 +21080-1101400-00 2 XoMyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
15 +21313-1101080-30 1 UnaHr COemMHUTENbHbII Connectinghose Tuyaude raccordement Verbindungsschlauch Mangueradeunion
16 +00001-0038321-01 1 Taiika M6 ¢ 3y6uatbim 6yptukom  Toothed collar nutM6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 '(Ij'uerraa M6 de collar
17 21099-1101082-00 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle A%?gaodera
18 +21313-1101266-30 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

- 49 -

A201




Catalogue LADA 4x4 07.2009

A200

A210

TpyOonpoBoAabl TON/INBHbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

- 50 -

21214-20




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - fei : PR
ot N TNotDas _M_Part o Application JaTY @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 +21214-1104136-00 1 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
3 +21214-1104116-00 1 3axum kpoHwTeiiHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
4 +21214-1104220-20 ~ 1 naHr nepepuuit cianBHOM Return hose, front Tuyaude retour avant Schlauch, vorne Mangueradedrenaje
delantera
4 +21214-1104220-21 ~ 1 naur nepeaHwit  CANBHOIA Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
4 +21214-1104220-22 ~ 1 UnaHr nepepguuit cnnBHoOM Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
5 +21214-1104224-00 ~ 1 naHr nepepuuit cianBHOM Return hose, front Tuyaude retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
5 +21214-1104224-01 ~ 1 naur nepeaHwit  CANBHOIA Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
5 +21214-1104224-02 ~ 1 UnaHr nepepuuit cnnBHOM Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
6 +21044-1104013-10 ~ 1 Tpy6ka TonnueHan nepeaHss Frontfuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitungvorn Tubode combustible
avant delantero
6 +21044-1104013-11 ~ 1 Tpybka TonnmeHas nepeamHss Frontfuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitungvorn Tubo de combustible
avant delantero
7 +21110-1144025-02 1 BuHT perynstopa faenenus Pressure regulator screw  Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de
Druckreglers presion
8 +00001-0026053-71 1 Llait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 + 21044-1104054-10 ~ 1 Tpybka cnuBHas nepeaHss Return pipe, front Tubedevidangeavant Kraftstoffriicklaufleitungvorn  Tubode drenaje
delantero
9 +21044-1104054-11 ~ 1 Tpybka cnusHas nepegmHss Return pipe, front Tubedevidangeavant Kraftstoffriicklaufleitungvorn ~ Tubodedrenaje
delantero
10 +21120-1117010-02 ~ 1 OunbTp ToONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-03 ~ 1 OunbTp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-04 ~ 1 OunbTp ToONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-05 ~ 1 OunbTp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 +21214-1104226-10 ~ 1 Wnavr 6eH3obaka Fuel supply hose, fueltank Tuyau d'arrivée de carburant Tankschlauch Manguerade
TONAMBONOAAIOLNIA alimentacion
11 +21214-1104226-11 ~ 1 Wnanr 6en3obaka Fuel supply hose, fueltank  Tuyau d'arrivée de carburant Tankschlauch Manguerade
TONNNBONOAAIOW WA alimentacion
12 +21214-1104012-20 ~ 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube deretour Rucklaufleitung Tubodedrenaje
12 +21214-1104012-21 ~ 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tubederetour Rucklaufleitung Tubodedrenaje
13 +21073-1104089-00 1 YnnoTHuTenb Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura
14 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
dentado
15 +21120-1117020-00 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte
16 + 00001-0038246-11 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOM Bolt M6x25 w/spring Boulon M6x25 avecrondelle Schraube M6x25 mit Tornillo M6x25 con
waii6oit washer élastique Federring arandelaelastica
17 + 00001-0026444-01 1 LWaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
18 +21214-1104017-20 ~ 1 Tpybka TonnmBHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubo de combustible
18 +21214-1104017-21 ~ 1 Tpy6ka TonnaueHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubode combustible
19 + 21120-1104252-00 ~ 2 Konbuo YNI0THUTENIbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
19 +21120-1104252-03 ~ 2 KonbLo yNAOTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaquetadura

-51-

A210




/\ z
B A/////)
h/ﬂ //////I)k /

\1 ) ﬂ\gj

Catalogue LADA 4x4 07.2009

A201

21/20

A211

TpyOonpoBoAabl TON/INBHbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

-52 -

2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
Tt TNoti. N_TNot.Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 +21214-1104136-00 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
3 +21214-1104116-00 1 3axum KkpoHwTeitHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
4 +21214-1104220-20 ~ 1 Llinaur nepemHuii CANBHOI Return hose, front Tuyaude retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
4 +21214-1104220-21 ~ 1 WnaHr nepenHuit  CANBHOIA Return hose, front Tuyaude retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
5 +21214-1104224-00 ~ 1 Llinaur nepeguuii cAnBHOI Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch,vorne Manguerade drenaje
delantera
5 +21214-1104224-01 ~ 1 Llinaur nepemHuii CANBHOI Return hose, front Tuyaude retour avant Schlauch,vorne Mangueradedrenaje
delantera
6 + 21110-1144025-02 1 Buut perynatopa pasnenus Pressure regulator screw  Vis de limiteur de pression  Stellschraubedes Tornillo regulador de
Druckreglers presion
7 4+ 00001-0026053-71 1 Waita 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
8 +21044-1104013-10 ~ 1 Tpybka TonauBHas nepepHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitungvorn Tubode combustible
avant delantero
8 +21044-1104013-11 ~ 1 Tpybka TomnMBHas nepeaHss Frontfuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitungvorn Tubode combustible
avant delantero
9 +21044-1104054-10 ~ 1 Tpybka cnusHas nepepmsis Return pipe, front Tubedevidangeavant Kraftstoffriicklaufleitungvorn  Tubodedrenaje
delantero
9 + 21044-1104054-11 ~ 1 Tpybka cnuBHas nepegHss Return pipe, front Tubedevidangeavant Kraftstoffriicklaufleitungvorn  Tubodedrenaje
delantero
10 +21120-1117010-02 ~ 1 Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-03 ~ 1 Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-04 ~ 1 Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 +21120-1117010-05 ~ 1 Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
11 +21310-1104076-11 1 Tpy6ka Tonausonopatwwas Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivée de carburant, Kraftstoffleitung,hinten Tubode combustible
3agHast arriere trasero
12 +21310-1104078-11 1 Tpybka cnusHas 3agHss Return pipe, rear Tube de retour arriére Rucklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero
13 21310-1104243-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
14 +21073-1104089-00 1 YnnotHutens Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura
15 +21310-1104057-00 1 Tpybka causHas Return pipe Tubederetour Riicklaufleitung Tubodedrenaje
16 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3y6yatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 Tuerca M6 de collar
dentado
17 +21120-1117020-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
18 4+ 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 BoltM6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
19 4 00001-0005164-70 1 lllaitéa 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
20 +21214-1104017-20 ~ 1 Tpybka TonausHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubode combustible
20 +21214-1104017-21 ~ 1 Tpybka TonausHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubode combustible
21 +21120-1104252-00 ~ 10 Konbuo YNA0THUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
21 +21120-1104252-03 ~ 10 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura

-53 -

A211




Catalogue LADA 4x4 07.2009

A420 15
16
1
A340 17
3 19
1 118
5 20
6
2|7
8 A230
9
10 21
11 22
12
13
14
AO10

21214-20 (01)

Cucrtema ynaBnmsaHus napoB 6eH3uHa 2131-41 (02)

A220 Evaporative emission control system
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence

Tankentluftungsanlage

Sistema de captacién de vapores de gasolina

-54 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—F?%?%"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumenoBanue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0001685-90 ~ 5 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 122 mmd Abrazaderal2
1 +21214-1164322-00 ~ 5 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +21214-1164009-50 1 Ancopbep co wnaxramn B cbope EVAP canisterassy Canister avec les tuyaux Benzindampfspeicher mit Conjunto del canistery
complet Schlauchenkomplett tubosflexibles
3 +21103-1164109-10 1 Wnaur 900 mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
4 21214-1164244-00 1 Tpybka nepennsis napootBopswas Vapourdischarge pipe, front Tubed'évacuationdes Dampfableitung,vorne Tubodeescapede
vapeursavant vapordelantero
5 +11180-1104410-00 1 Coeguuutens B c6ope Connectionassy Elémentde liaison complet  Verbindungsstiickkomplett  Conexiénenconjunto
6 21214-1164245-00 1 Tpy6ka 200 mm Tube, 200 mm Tuyau 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
7 +21103-1164010-01 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
7 +21103-1164010-02 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
7 +21103-1164010-03 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
8 4+ 00001-0026444-01 1 Wai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela6
9 +00001-0009030-21 1 Bont M6x35 BoltM6x35 BoulonM6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
10 4 00001-0005164-70 1 lllaitéa 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
1 +21214-1164075-10 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
12 +00001-0021647-11 1 Taitka M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25
13 4 00001-0005168-70 1 lllaitéa 10 npyxmHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela1l0elastica
14 +00001-0026386-01 1 Wai6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0
15 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
16 4 00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas konyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica
17 +21214-1164100-00 1 KpoHwTeitn knanana Bracket, valve Supportde clapet Ventilhalter g%r;)lgﬁedevélvula
18 +21214-1164042-10 1 Knanan npoaysku apcopbepa Canister purge solenoid Vannede purgeducanister Tankentliftungsventil Valvulade purgadel
19 +21103-1164200-01 ~ 1 Knanan npopyskn aacopbepa Canister purge solenoid Vannede purgeducanister Tankentliftungsventil 3:&?3&5:§grr)urgadel
19 +21103-1164200-02 ~ 1 Knanan npopyskn aacop6epa Canister purge solenoid Vannede purgedu canister  Tankentliftungsventil ?/(?T\%L;ggrpurgadel
19 +21103-1164200-03 ~ 1 Knanan npoaysku apcopbepa Canister purge solenoid Vannede purgeducanister Tankentliftungsventil ?/é?\%le?dgrpurgadel
20 +21083-1164103-10 ~ 1 Wnaur 700 mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm '?’?J%%r?%%%m
20 +21083-1164103-11 ~ 1 Wnanur 700 M. Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
21 4 00001-0003961-80 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
22 4+ 21214-1164084-00 (01) 1 Tpy6ka napooTtBoAawWas Vapourdischarge pipe Tubed'évacuationdes Dampfaustrittsrohr Tubodeescapede
22 +21314-1164084-00 (02) 1 Tpybka napooTBoASLAsn Vapourdischarge pipe %rt))%uc:‘sévacuationdes Dampfaustrittsrohr %%%rdeescapede
vapeurs vapor

-55 -

A220




Catalogue LADA 4x4 07.2009

7_
8
1
9
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
15
A220 16
5
5 17
A200]| 18
A201]| 20

21214-20

Cucrtema ynaBnmsaHus napoB 6eH3uHa 2131-41 (01)

A230 Evaporative emission control system
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence

Tankentluftungsanlage

Sistema de captacién de vapores de gasolina

- 56 -




:.; N’fﬁv;?s"i. Nfﬁ::ta H°M_Eﬂ_§art ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 4 00001-0026052-70 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
2 +00001-0076710-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
3 + 00001-0003964-80 1 Kombuo ynnothutenbHoe 14x1,5 Sealingring14x1.5 Bagued'étanchéité14x1,5 Dichtring 14x1,5 Anillode
empaquetadural4xl,5
4 + 00001-0045702-80 (01) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa?24
5 +00001-0001687-90 4 Xomyr 15,5 Clip15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mmd Abrazaderal5.5
5 +21214-1164324-00 4 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera
6 +21214-1164005-10 (E-3) 1 Cenapatop B c6ope Separatorassy Séparateurcomplet Tankentluftungkomplett Conjuntodelseparador
6 +21214-1164005-11 (E-3) 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Séparateurcomplet Tankentliftungkomplett Conjuntodel separador
6 4 21314-1164005-30 (1) 1 Cenapatop B c6ope Separatorassy Séparateurcomplet Tankentliftungkomplett Conjuntodel separador
7 +21214-1164242-10 1 Wnaur 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera1100 mm
8 +21103-1164150-00 1 TpoitHnK cepBuCHbIN Servis test port Raccord en T de service T-Stlck fur Servicearbeiten  Racor de tres vias de
9 +21103-1164087-10 1 Wnaur 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm illea:xg&oera 170mm
9 +21103-1164097-10 (01) 1 WnaHr 700 mm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Manguera 700 mm
10 +21210-1164130-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
1 + 21070-1164034-01 1 KnanaH rpaBuTaLMOHHBIf Gravity valve Soupapedegravité Roll-Over-Ventil Valvulade gravitacion
12 +21103-1164087-10 1 Wnaur 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm
12 +21103-1164109-10 (01) 1 Wnanr 900 mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
13 +21214-1164050-00 (01) 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
13 +21214-1164050-10 (E-3) 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
14 4 00001-0005194-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela6
15 4 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
16 +00001-0001685-90 4 Xomyt 12 Clip12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazaderal2
16 +21214-1164322-00 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
17 +21214-1101079-00 1 Wnanr 600 mMm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm
17 +21214-1101079-01 1 Wnanr 600 mMm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm
17 +21313-1101079-30 (01) 1 Wnaur 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
17 +21313-1101079-31 (01) 1 Wnaur 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
18 +00001-0025995-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 4 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 +21080-3401228-00 3 XomyT uexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
A230

- 57 -




Catalogue LADA 4x4 07.2009

6
7
1
8
5 5
9
3
10
2 11
4 12
21214-20
dJ_Manp BO3AYLUHbIN 2131-41
A300 éillrtrcel Sair
Luftfilter

Filtro de aire

- B8 -




MpumeHsemMocTb

n. | Newmss. Homep petanu
t. | Notif. N. Part N.

Application

@ HaumeHoBanue

@ Description

@) Désignation

o Benennung

G Denominacion

© ©W © o N g1 o s W NN =T

—_ = =
N = O ©

+21214-1109179-00
+21120-1109249-00 ~
+21120-1109249-01 ~
+00001-0038321-01

+21214-1109251-00
+21214-1109010-00 ~

21214-1109010-02 ~

+21214-1109360-00
21120-1109244-00
+21230-1109016-00
+21120-1109080-00 ~
+21120-1109080-02 ~
+21120-1109080-03 ~
+21120-1109080-06 ~
+21214-1109012-00
+21214-1109302-00
+21214-1109189-00

- e a A A a A A B -

KpoHwTeiin
Onopa BO3AyWHOro ¢unbTpa
Onopa BO3AyWHOro ¢unbTpa

laitka M6 c 3ybyatbiM GypTukOM

KpoHwTteiin
®OunbTp BO3aYyWHLIA B cOope

®unbtp BO3AYWHBIA B cHope

HakoHeyHuK BO3ayx03ab60pHMKa

BunTt

Monykopnyc BepxHuit
InemMeHT  GuUNbTPYIoWMii
InemMeHT  GuUNbTPYIoWMii
InemMeHT  GuUNbTPYIoWMii
InemMeHT  GuUNbTPYIoWMii
Monykopnyc HWUXHWi
3ab0pHNK X0NOAHOrO BO3AyXa
KpoHwTeiin

Bracket

Air cleaner mounting
Air cleaner mounting
Toothed collar nut M6

Bracket
Air cleaner assy

Air cleaner assy

End piece, hose
Screw

Upper shell
Filter element
Filter element
Filter element
Filter element
Lower shell
Cold air intake
Bracket

Support

Butée de filtre a air
Butée de filtre a air
Ecrou M6 a colletdenté

Support
Filtre a air complet

Filtre & air complet

Emboutde durit

Vis

Demi-corps supérieur
Elémentfiltrant
Elémentfiltrant
Elémentfiltrant
Elémentfiltrant
Demi-corps inférieur
Prise d'air froid
Support

Halter
Luftfiltertrager
Luftfiltertrager
ZahnbundmutterM6

Halter
Luftfilter komplett

Luftfilter komplett

Schlauchansatz
Schraube
Filtergehause-Oberteil
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtergehause-Unterteil
Kaltluftansaugstutzen
Halter

Soporte
Apoyo delfiltro de aire
Apoyo delfiltro de aire

Tuerca M6 de collar
dentado
Soporte

Filtro de aire en
conjunto

Filtro de aire en
conjunto
Puntademanguera

Tornillo

Semicuerpo superior
Elementofiltrante
Elementofiltrante
Elementofiltrante
Elementofiltrante
Semicuerpo inferior
Toma de aire frio
Soporte

- 59 -

A300




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1

A320
2
3

4 8
)
4
6
7

9

10

21214-20
Mepanb NnpuBoaa akceneparopa 2131-41
A310 Throttle drive pedal

Pédale de commande d'accélérateur
Gaspedal
Pedal del mando del acelerator

- 60 -




": N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu % @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
+21214-1108273-00 1 3arnyuika Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +21214-1108021-00 1 KpouwTeitn npusoaa Bracket, accelerator linkage Supportdecommande Halter Soporte demandode
akceneparopa d'accélérateur acelerador
3 + 00001-0005196-01 1 Wait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
4 +21080-1108052-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
5 +21080-1108036-00 1 Mpyxuna Bo3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno
6 21212-1108020-00 1 Mpoknagka ynopa pblyara Gasket Jointde béquille Dichtung Junta
7 4 00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Splitpin 2x15 Goupille2x15 Splint2x15 Clavija 2x15
8 +21214-1108015-00 1 Puyar npuBoga akcenepartopa Operating lever, accelerator Levier de commande Gaspedal Palancade mandodel
d'accélérateur acelerador
9 +21010-1108014-10 1 Nepanb akcenepatopa Accelerator pedal Pédale d'acceélérateur Gaspedal Pedal delacelerador
10 +21080-1107148-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelleélastique Federring Arandelaelastica

-61-

A310




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3
6
4 7
5 8
3 A310
21214-20
MpuBoa akcenepartopa 2131-41
A320 Throttle drive

Commande d'accélérateur
Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

- 62 -




MpumeHsemMocTb

n. | Newss. | flata Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Application

K
o] &

HaumeHoBanue

@ Description

@) Désignation

o Benennung

G Denominacion

-63 -

1 4+ 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 BoltM6x16 BoulonM6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
2 4 00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxXuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 +21214-1108054-10 1 Tpoc npusopa akcenepatopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mandodel
d'accélérateur acelerador
4 +21214-1108069-20 1 KpoHnwTein Bracket Support Tragbock Soporte
5 +00001-0045701-80 1 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle20 GrapaZ20
6 +21100-1108157-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 +21213-3707131-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Trager Soporte
8 +21073-1104093-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte
A320




A300

4 oo A

AG10

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

A340
11

A420

12

13

14

AG610

15

A330

Cuctema nogauu Bosayxa

Air supply system

Systéme d'amenée d'air
Luftansauglsystem

Sistema de alimentacién de aire

-64 -

21214-20
2131-41




Ne uss.

fara

Homep petanu

=

. | Notif. N.

Not.Data

MpuMeHsieMoCTb

Kon

Part N.

Application

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N o o1 &~ W N =

—_ = =
NN =+ O ©

—_ =
o B~ W

+ 21083-1130020-00
+21083-1130010-20

+21214-1148030-00
+21214-1148034-00
+21214-1148041-00
+21214-1148035-00
+21120-1148080-00
+21080-1107063-00
+ 00001-0009022-21
+00001-0026397-01
+21120-1148015-00
+00001-0011980-73

+00001-0061008-21
+00001-0021700-90
+21120-1148038-00

—_ -

_ BN N = NN = 5 = o o o

MNpoknapka

[atumk pacxoma BO3ayxa

LnaHr BnyckHoit B c6ope

LLnaHr BnyckHom
Bcraska

LLnaHr BnyckHom
XomyT

Lnanr 270 Mm

bont M6x16

LLlaii6a 6

Mpoknapka natpybka

Llaitba 8 npyxuHHas KOHWUYeckas

laika M8
XomyT 16 neHToYHbIA
LLnaHr 480 mm

Gasket
MAF sensor

Hose assy
Hose

Insert

Hose

Clip

Hose 270 mm
BoltM6x16
Washer 6
Gasket

Spring washer 8, tapered

Nut M8
Retaining strap 16
Hose 480 mm

Joint

Capteur de débit d'air

Manchon
Manchon
Raccord
Manchon
Collier

Tuyau 270 mm
BoulonM6x16
Rondelle 6
Jointdetubulure

Rondelle aressort conique 8

Ecrou M8
Collieraruban 16
Tuyau 480 mm

Dichtung
Luftmassenmesser

Schlauch, komlett
Schlauch

Einsatz

Schlauch
Bandschelle
Schlauch 270 mm
Schraube M6x16
Scheibe 6
Stutzendichtung
Federscheibe 8

Mutter M8

Bandschelle 16 mmd

Schlauch 480 mm

Junta

Transmisor consumo
de aire )
Mangueraenconjunto

Manguera

Insercion

Manguera
Abrazadera
Manguera 270 mm
Tornillo M6x16
Arandela6
Juntadelatubadura
Arandela 8 elastica
conica

Tuerca M8
Abrazadera1l6decinta
Manguera480 mm

- 65 -

A330




Catalogue LADA 4x4 07.2009

|®01 1N

A340

Matpy06oK apoccenbHbIi
Throttle manifold

Boitier de papillon

Stutzen mit der Drosselrkappe
Tubuladura de mariposa

- 66 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21230-1148010-00 ~ 1 Natpy6ok apoccensHuit B cbope Throttle valve housingassy Tubulure apapilloncomplet  Drosselklappenstutzen Tubuladurade
komplett mariposaen conjunto
1 +21230-1148010-01 ~ 1 Natpy6ok ppoccensHuiit B cbope Throttle valve housingassy Tubulure & papillon complet  Drosselklappenstutzen Tubuladurade
komplett mariposaen conjunto
2 +21120-1148176-02 1 MNpoknagka partumka Gasket, sensor Jointde capteur Sensordichtung Juntadel captador
3 +21120-1148200-00 1 Jlatuuk nonoxenus papoccenbHoit Throttle position sensor Capteurde papillon Drosselklappenschalter Potenciometro
32CNOHKN mariposagases
4 21100-1107892-01 4 Bunt M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 VisM4x0,7x14 SchraubeM4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14
5 21203-1148300-00 ~ 1 Perynatop xonoctoro xopa Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso
ralenti
5 21203-1148300-01 ~ 1 Perynatop xonoctoro xopa Idle air control valve Régulateur deralenti Leerlaufregler Motor paso a paso
ralenti
6 +21120-1148376-02 1 Konblo ynnotHuTensHoe Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura

- 67 -

A340




Catalogue LADA 4x4 07.2009

A420
1
3
2
4
5 A400
6
7
21214-20
Pamna TonaveHas -
A350 F:el r:il ° 2 S

Rampe d'alimentation des injecteurs
Kraftstoffleiste
Rampay inyectores

- 68 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 + 21050-1127020-00 1 Wnanr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm
2 +21214-1144010-00 ~ 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs Kraftstoffverteilerkomplett ~ Tubo distribuidor
complete combustible enconjunto
2 21214-1144010-01 ~ 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs Kraftstoffverteilerkomplett ~ Tubo distribuidor
complete combustible enconjunto
3 +21110-1144025-02 2 BuHT perynstopa [aBneHus Pressure regulator screw  Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de
Druckreglers presién
4 +21120-1160010-00 1 Perynatop pasnewus Tonnmsa Pressure regulator Régulateur de pression Kraftstoffdruckregler Reguladorde presion
d'essence
5 +21110-1132188-00 9 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
6 +21110-1144026-00 2 BuHT Kpennewns pammbl Rail securing screw Vis de fixation de rampe Befestigungsschraubefir Tornillo de fijacion tubo
Kraftstoffsammelrohr distribuidor combustible
7 4 00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas komyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6

Arandela 6 elastica
conica

- 69 -

A350




Catalogue LADA 4x4 07.2009

10
1 11
4
) 12
6
7
8
6
9
6
10
TpyOa BnyckHas ggiﬁio
A400 Intake manifold

Tubulure d'admission
Ansaugrohr
Tubo de admisiéon

-70 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notit. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| QLD  Haumenosauwe @@  Descriptio @D Désignatio @) Benennung @ Denominacid

0 N o o1 B W N =T

—_ = =
N = O ©

+21230-1008116-10
+21230-1008014-00
+21230-1008015-00
+ 00001-0035435-21
+ 00001-0060438-21
+00001-0005166-70
+21230-1008056-00
+ 00001-0060436-21
+21214-1008078-00
+ 00001-0061008-11
+00001-0005196-01
+21230-1008081-10

N

_ N W = - o W = U1 = =

Lnunbka pAvHHAS
Tpyba BnyckHas
Tpyba BnyckHas
Wnunbka M8x25
Bont M8x30

Llanba 8 npyxuHHas
KpoHWwTeiH 0nopHbIN
Bont M8x25
KpoHwTeiin

laika M8

LLlaii6a 8
Mpoknagka

Stud

Intake manifold
Intake manifold
Stud M8x25
BoltM8x30
Spring washer 8
Bracket

Bolt M8x25
Bracket

Nut M8
Washer 8
Gasket

Goujon

Tubulure d'admission
Tubulure d'admission
GoujonM8x25
BoulonM8x30
Rondelle élastique 8
Support
BoulonM8x25
Support

Ecrou M8

Rondelle8

Joint

Gewindestift
Saugrohr
Saugrohr

Stift M8x25
Schraube M8x30
Federscheibe 8
Halter

Schraube M8x25
Halter

Mutter M8
Scheibe 8
Dichtung

Espéarrago
Tubode admisién
Tubode admisién
EspéarragoM8x25
Tornillo M8x30
Arandela8elastica
Soporte

Tornillo M8x25
Soporte

Tuerca M8
Arandela8

Junta

71 -

A400




N —

Catalogue LADA 4x4 07.2009

9
10

1

12

9

13

14

15

13

10

12

A410

Konnektop BbiNnyCKHOMN
Exhaust manifold
Collecteur d'échappement
Auslakrimmer

Colector de escape

72 -

21214-20
2131-41




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0011980-73 3 lllaitba 8 npyxmuHHas kowmyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
2 +00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 '(l:'(l).lréll(’:(?a M8
3 +21214-1008042-00 1 9kpan konnekTopa Shield, manifold Ecran de collecteur Abschirmblech Pantalla del collector
4 +21214-1008024-10 (E-4) 1 Konnektop BHINYCKHOI Exhaustmanifold Collecteurd'échappement  AuslalRkrimmer Colectorde escape
5 4+ 00001-0035166-11 2 Wnunbka M8x16 Stud M8x16 GoujonM8x16 Stift M8x16 EsparragoM8x16
6 +00001-0035168-30 4 Ununbka M8x20 Stud M8x20 GoujonM8x20 Stift M8x20 EspéarragoM8x20
7 +21214-1008082-20 2 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
8 +21230-1008024-00 (E-3) 1 Konnektop BHINYCKHOI Exhaustmanifold Collecteurd'échappement  AuslaBkrimmer Colectorde escape
9 +21214-1008083-00 7 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 +00001-0005196-01 3 Laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8

11 +21214-1008156-00 1 Brynka pmucTaHumOHHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhulse Buje espaciador

12 + 00002-0204136-01 4 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

13 +21214-1008082-00 3 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

14 +21214-1008082-10 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

15 +21230-1008082-10 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

A410

-73 -




Catalogue LADA 4x4 07.2009

5
6
B 8
113
4 9
10
)
6 A400
7
21214-20
PecuBep 2131-41
Receiver
A420 Collecteur d'admission
Sammelrohr
Recipiente

-74 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21230-1008027-00 ~ 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

1 +21230-1008027-01 ~ 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

2 +21030-1008021-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

3 +00001-0043299-01 1 3arnywka 40 waweyHas Cup stopper40 Obturateurcuvette 40 SchalenverschluBkappe40  Obturador40ataza

4 4 00001-0035434-21 2 |lnunbka M8x28 StudM8x28 GoujonM8x28 Stift M8x28 EsparragoM8x28

5 +00001-0061008-11 5 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +00001-0011980-73 5 lllaitba 8 npyxuHHas kownyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

7 +21230-1008055-00 ~ 1 Mpoknagka pecusepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung gaﬂlt(e:ae}jel recipiente

7 +21230-1008055-01 ~ 1 MNpoknagka pecusepa Gasket, plegnum Jointde récipient Sammelrohr-Dichtung JDuntadeIrecipiente

8 +21044-1104092-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

9 +21230-1008033-00 ~ 1 MNpoknagka kawana Gasket Jointde récipient Dichtung Junta
peLnpKynsuum

9 +21230-1008033-01 ~ 1 Mpoknagka kanana Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
peLupKynsLun

10 +21230-1008122-00 1 Natpy6ok akycTuyeckuit Manifold Tubulure Stutzen Tubuladura

-75 -

A420




Catalogue LADA 4x4 07.2009

10
1
12
13
A440
12
11
14
15

16

17
1
15

19]18

21214-20

TpyObl BbIXJIOMHbIE 2131-41
Exhaust pipes

A430 Tubes d'échappement

Auspuffréhre

Tubos de escape

-76 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1206044-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Haltebock Soporte

2 +21214-1206018-00 1 9«pan Screen Ecran Abschirmung Pantalla

3 4 00001-0045694-80 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapal0

4 + 11180-3850010-00 1 JlaTunk  KMCROPOAHBIiA Oxygensensor SondeLambda Lambda-Sonde SondalLambda

5 + 21214-3850016-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

6 +21030-1203020-11 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21030-1203020-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21030-1203020-14 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21030-1203020-17 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21030-1203020-18 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

7 +21210-1203075-00 2 MMnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

8 +21080-1203019-01 4 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

9 +00001-0038321-01 5 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 '(Ij'uerraa M6 de collar
10 + 00001-0019475-00 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 BoulonM8x25 Schraube M8x25 T%?;ei‘llg M8x25

1 +00001-0005166-70 5 lainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
12 + 00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 +21214-1203025-10 1 KpoHnwTein Bracket Support Haltebock Soporte

14 +21100-1203021-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

15 +00001-0060438-21 4 Bont M8x30 BoltM8x30 BoulonM8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

16 + 11180-3850010-00 1 Jlatynk  kmcnopogHbiit Oxygensensor SondeLambda Lambda-Sonde SondaLambda

17 + 00001-0005196-01 1 LWaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

18 +21214-1203010-30 (E-3) 1 Tpy6a npuemHas Exhaustdownpipe Tubeavant Vorrohr Tubo de admisién
18 +21214-1203010-31 (B8 1 Tpyba npuemuas Exhaustdownpipe Tubeavant Vorrohr Tubo de admision
18 +21214-1203010-40 (E-4 1 Tpyba npuemuas Exhaustdownpipe Tubeavant Vorrohr Tubo de admision
19 +21210-1203043-00 1 Xomyt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

-77 -

A430




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
7
2 @\\v 1
3 @
4 \
N S
9
; o
5 G—=
6 Q
21214-20 (01)
Mywwutenn 2131-41  (02)
Silencers
A440 S:Iencieux

SchalldKmpfer
Silenciadores

-78 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-1203073-00 2 Mopywka noaBeckun raywuTens Suspensionring, silencer  Tampondesuspensionde  Gummilager Casquillo elastico de
silencieux silencioso

2 + 00001-0060448-21 1 Bont M8x80 Bolt M8x80 BoulonM8x80 Schraube M8x80 Tornillo M8x80

3 +00001-0005196-01 2 [llainba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8

4 +21010-1203031-00 1 Xomyt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

5 +21214-1200020-20 ~ (01) 1 Tnywutens [AONOAHMTENbHBIN Intermediate silencer Silencieuxadditionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

5 +21214-1200020-22 ~ (01) 1 Tnywutens [AONOAHMTENbHBIN Intermediate silencer Silencieuxadditionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

6 + 21313-1200020-30 (02) 1 Tnywutens [AONOAHMTENbHBIN Intermediate silencer Silencieuxadditionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

7 +21214-1200010-00 ~ 1 Tnywutens ocHoBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

7 +21214-1200010-02 ~ 1 Tnywutens ocHoBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

8 +00001-0005166-70 1 Waii6a 8 npyxuuHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica

9 +00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

-79 -

A440




Catalogue LADA 4x4 07.2009

8
11|A150
9
A150
10
2
3
4 11
)
6 6
7 12
A520—13
21214-20
Hacoc macnsiHbin 1 npuBoA 2131-41

Oil pump and its drive
A300 Pompe a huile et commande
Olpumpe und Olpumpenantrieb
Bomba de aceite y mando

- 80 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1011235-00 1 Banuk Shaft Arbre Welle Eje de mando de bomba
2 +21010-1011240-00 ~ 1 Mopwwmnuuk Bana nepenmuii Bearing, front Palier avant VordererLager Cojinetedelantero
2 +21010-1011240-01 ~ 1 Mopwwmnuuk Bana nepenmuii Bearing, front Palier avant VordererLager Cojinetedelantero
3 4+ 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 BoltM6x16 BoulonM6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

4 +00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas koHudeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Afa_ndelaﬁeléstica
5 +21010-1006018-00 1 Onaxew, ynopHblii Thrustflange Bride de butée Anschlagflansch g?indlg?ope

6 4+ 00001-0011980-73 2 |llaitba 8 npyxuHHas kounyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela 8 elastica
7 4+ 00001-0060454-21 1 Bont M8x110 BoltM8x110 BoulonM8x110 SchraubeM8x110 'Cl'%rr“nﬁﬁo M8x110

8 +21010-1011241-01 1 Mopwwnnuuk Bana 3apHwuit Bearing, rear Palier arriere Hinterer Lager Cojinete trasero

9 +21213-1011228-20 1 lllecTepns Hacoca Gear, oil pump Pignondepompe Olpumpenritzel Pifidnde bomba

10 +21010-1011229-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

1 +21010-1011021-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

1 +21070-1011021-00 ~ 1 MNpoknagka Hacoca Pumpgasket Jointde pompe Pumpendichtung Juntadelabomba
1 +21070-1011021-01 ~ 1 MNpoknagka Hacoca Pumpgasket Jointde pompe Pumpendichtung Juntadelabomba
12 4+ 00001-0060450-21 1 Bont M8x90 Bolt M8x90 BoulonM8x90 Schraube M8x90 Tornillo M8x90

13 +21210-1011010-00 1 Hacoc MacnsHblii Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bombade aceite

-81-

A500




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
17116
A330
18
2
3
4
- 19
; 20
°ls
i 21
e A150
. 22
1 2
. 24
13
25
14
15 6
27
21214-20
MacnooTtaenurtens U GUNLTP MaCASHbIN 2131-41
A510 Oil separator and oil cleaner

DOshuileur et filtre U huile
Elabscheider und Elfilter
Separador del aceite y filtro de aceite

-82-




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0021700-90 2 XomyT 16 NeHTOYHbINA Retaining strap 16 Collieraruban 16 Bandschelle 16 mmd Abrazadera 16 de cinta

2 + 21230-1014240-00 1 Wnaur Bentunsumu 810 Mm Venthose 810 mm Tuyau de ventilation 810 mm Schlauch 810 mm Tubodeventilacion 810

3 +21230-1014059-10 1 Matpybok coemuMHMTENbHBIi Connectionpipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr ‘Imumbuladura

4 +21080-1300080-60 ~ 2 XoMyT BWHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal

4 +21080-1300080-61 ~ 2 XoMyT BWHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal

5 +21100-3724308-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

6 +21230-1014054-00 1 WnaHr BbITAXHOI B cBope Discharge hose assy Tuyau d'aspiration Entliiftungsschlauch,komlett  Manguerade aspiracion

7 +21230-1014056-00 1 lWnaHr BbITSXHOM Discharge hose Tuyaud'aspiration Entliftungsschlauch ﬁ/lnacnognd:?itaodeaspiracién

8 21230-1014063-00 1 Tpy6ka Tennomsonsumonnas 200 Tube 200 mm Tube 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
MM

9 +21230-1014210-00 1 Kpbiwka canyHa Breather cover Couvercle de reniflard Entlfterdeckel Taparespiradero

10 +21010-1014214-00 1 Konbuo MacnooTpaxatenbHoe Oil deflector ring Segmentracleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite

1 4 00001-0021706-90 1 Xomyt 25 neHTOuHbIA Retaining strap 25 Collier aruban 25 Bandschelle 25 mmd Abrazadera25de cinta

12 +21210-1009050-00 1 Yxasatenb yposHs Macna Oil level dipstick Jauge ahuile Olmef3stab Indicador del nivel de

13 +21210-1014200-00 1 Macnootpenutens Oil separator Déshuileur Olabscheider g%%t;adordeaceite

14 +21010-1014205-00 1 dukcatop Retainer Verrou Riegel Fijador

15 + 00001-0038241-11 1 Bont M6x12 ¢ npyxuHHo Bolt M6x12 w/spring Boulon M6x12 avecrondelle Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con
waiboii washer élastique Federring arandelaelastica

16 +21010-1009146-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

17 +21010-1009140-00 1 MNpoknaaka KpbilwkK Cover gasket Jointde couvercle Deckeldichtung Juntadetapa

18 +21010-1009055-00 1 YnnotHutens Seal Jointd'étanchéité OlmeRstabdichtung Empaquetadura

19 +00001-0061096-11 1 Taiika M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega

20 +00001-0002600-60 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

21 +21010-1014218-00 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Espéarrago

22 +21030-3810310-00 1 ltyuep patunka Union Raccorddetransmetteur ~ Geberstutzen Racor de fijacion

23 + 21060-3829010-00 ~ 1 JlaTynk KOHTPOMLHOW namnbl Sensor, oil pressure Manocontactde pression Oldruckgeber Sensor de presion de
naBeHMs Macna warning lamp d'huile aceite

23 +21060-3829010-01 ~ 1 JlaTynk KOHTPOMbHOW nammbl Sensor, oil pressure Manocontactde pression Oldruckgeber Sensor de presionde
NaBNEHNs Macna warning lamp d'huile aceite

23 +21060-3829010-02 ~ 1 JlaTyuk KOHTPONBLHOI nammbl Sensor, oil pressure Manocontactde pression Oldruckgeber Sensor de presiénde
1aBNEHUs Macna warning lamp d'huile aceite

24 +00001-0002824-60 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta

25 +21010-1014215-10 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

26 + 21050-1012005-00 ~ 1 dunbTp  MacnaHbIi Qil filter Filtre a huile Olfilter Filtro de aceite

26 +21080-1012005-00 ~ 1 dunbTp  MacnaHbIi Qil filter Filtre a huile Olfilter Filtro de aceite

26 +21080-1012005-08 ~ 1 dunbTp  MacnaHbIi Qil filter Filtre a huile Olfilter Filtro de aceite

26 +21080-1012005-09 ~ 1 dunbTp  MacnaHbIi Qil filter Filtre a huile Olfilter Filtro de aceite

27 +21010-1012150-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

-83 -

A510




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
8
3
4
)
9
6
7 10
11
21214-20
Hacoc macnsiHbii 2131-41
Oil pump
AS20 Pompe a huile
Olpumpe

Bomba de aceite

-84 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- O ©W 0 N o U A~ W N =T

—_ =

21010-1011015-00

21010-1011052-00
+21010-1011090-00
+21010-1011058-00
+21010-1011060-00
+21210-1011070-00
+ 00001-0009028-21
+21010-1011040-00
+21010-1011032-00
+ 00001-0009030-21
+00001-0011977-73

—_

NN = = b ok ok o

Kopnyc Hacoca
Kpbiwka Hacoca
KnanaH peayKuMOHHbINA
MpyxuHa

LLaii6a

NaTtpybok

Bont M6x30

Banuk

LLlecTepHs Bepomas
Bont M6x35

Llanba 6 npyxuHHas KOHWUYeckas

Pumpbody

Pump cover
Pressure relief valve
Spring

Washer

Oil pumpinlet pipe
Bolt M6x30

Shaft

Driven gear

Bolt M6x35

Spring washer 6, tapered

Corps de pompe
Couvercle de pompe
Soupapededécharge
Ressort

Rondelle

Tubulure
BoulonM6x30

Arbre
Pignonentrainé
BoulonM6x35

Pumpengehause
Olpumpendeckel
Druckminderer
Feder

Scheibe

Stutzen

Schraube M6x30
Welle
Olpumpenzahnrad
Schraube M6x35

Rondelle aressortconique 6 Federscheibe 6

Cuerpodebomba
Tapade bomba
Valvulareductora
Muelle

Arandela
Tubuladura
Tornillo M6x30
Eje
PifiGnconducido
Tornillo M6x35

Arandela 6 elastica
conica

-85 -

A520




N

Catalogue LADA 4x4 07.2009

7]6

8
9

10
1
12

13
14

A300

12

13
14

15
16

18
17
19

20

A600

Papuatop 1 6a40k pacLumpuTesibHbIA
Radiator and expansion tank
Radiateur et vase d'expansion

Kuhler und Ausdehnungsbehélter
Radiador y depésito de expansion

-86 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosane @  Description @ Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 4 00001-0021706-90 2 XomyT 25 NEHTOYHbIN Retaining strap 25 Collier aruban 25 Bandschelle 25 mmd Abrazadera25de cinta
2 +21073-1304010-00 1 Npobka paamatopa Radiator cap Bouchonderadiateur Kuhlerverschlul3deckel Tapondelradiador
3 + 21214-1303095-01 1 UnaHr COemMHUTENbHbII Connectinghose Flexible de raccordement  Verbindungsschlauch Manguitodeunion
4 +21214-1300024-41 1 9nekTposenTunstopsl ¢ koxyxom Electric fans with cowl assy Motoventilateursaveccapot Lufter mitGehause, kompl.  Ventiladores eléctrico
8 c6ope complet consoporte enconjunto
4 +21214-1300024-43 1 9nekTposenTunsTopsl ¢ koxyxom Electric fans with cowl assy Motoventilateursaveccapot Lufter mit Gehéuse, kompl.  Ventiladores eléctrico
8 cbope complet consoporte enconjunto
5 + 11110-1302060-00 2 QOnopa papmatopa Radiatormounting rubber  Appuide radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador
6 +21050-1311065-00 1 Mpobka pacwuputensHoro 6ayka Expansiontankcap Bouchondevase Ausgleichsbehalterverschlul3d Tapénde depésitode
d'expansion eckel expansion
7 +21010-1311067-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
8 +21050-1311090-00 1 Pemenb pacwuputensHoro 6Gauka Expansiontankrubberstrip Courroie de vase Ausgleichsbehalterriemen Correade depositode
d'expansion expansion
9 +21214-1311014-00 1 Bayok pacwupuTenbHbii Expansiontank Vased'expansion Ausgleichsbehalter Depdsitode expansion
10 +00001-0076710-01 3 BuuT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
1 +21214-1311082-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
12 +00001-0009024-21 2 Bont M6x20 BoltM6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
13 4 00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxXuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 +00001-0026437-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela6
15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
16 +21010-1302065-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje
17 +21214-1301012-20 1 Pagmatop Radiator Radiateur Kdihler Radiador
18 + 21080-1305027-00 1 Mpobka cnusHas Drain plug Bouchondevidange AblaRschraube Tapo6ndedrenaje
19 + 21080-1305029-00 1 Konbuo ynnoTHUTenbHOe Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
20 +21010-1302060-00 2 Onopa paauatopa Radiatormountingrubber  Appuide radiateur Kihlerlager Soporte del radiador

- 87 -

A600




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2 AGOO
3
4
c 18
6
3 19
2
8 20
X 2]
10
11 23
12
13
21
14 24
15
14 25
13
16 26
17 =
AB20—— 27
21214-20
Hacoc BoasiHOW u TpyGonpoBoabl 2131-41

A610 Water pump and Im_es

Pompe a eau et durits
Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de agua y tuberlas

- 88 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1303025-00 1 Wnanr nogsopsawmii Supplyhose Tuyau d'arrivee Einlaufschlauch Mangueradeentrada
2 4+ 00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 +00001-0011980-73 5 lllaitba 8 npyxuHHas kownueckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
4 4+ 00001-0035435-21 2 Wnunbka MB8x25 Stud M8x25 GoujonM8x25 Stift M8x25 E%gg?ragoMSXZS
5 +21214-1303017-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 BoulonM8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
6 4+ 00001-0060451-21 1 Bont M8x95 Bolt M8x95 BoulonM8x95 Schraube M8x95 Tornillo M8x95
7 +21070-1307048-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
7 +21070-1307048-01 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
8 +21010-3808600-00 ~ 1 Jlatuuk ykasatens Temnepatypn ~ Watertemperature sensor Sondedetempératured'eau Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor

BObI temperaturadeagua
8 +21010-3808600-02 ~ 1 Jatuuk ykasatens Temnepatypn ~ Watertemperaturesensor Sondedetempératured'eau Kihimitteltemperaturfiihler  Transmisor

BOHI temperaturadeagua
9 +21210-8101440-00 1 Tpyba noasopswas Supplypipe Tube d'arrivée Zulaufrohr Tubodeentrada

10 +21010-1305026-00 1 MNpobka causuas Drain plug Bouchondevidange Ablaschraube Tapondedrenaje

1" +21214-1303042-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

12 4 00001-0035408-21 2 Wnunbka M6x14 StudM6x14 GoujonM6x14 StiftM6x14 EspéarragoM6x14

13 4 00001-0011977-73 4 |laitba 6 npyxuHHas kounyeckas Springwasher6,tapered  Rondelle aressortconique 6 Federscheibe6 Arandela 6 elastica

14 4 00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 'CI'?Jrc]aercaa M6

15 +21070-1303018-00 1 Tpyb6a oTsopswas Return pipe Tubededépart Ableitrohr Tubode salida

16 +00001-0035408-11 2 [lnunbka M6x14 StudM6x14 GoujonM6x14 Stift M6x14 EsparragoM6x14

17 +21214-1303033-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

18 +21120-3851010-00 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypsl Coolanttemperature sender Sondedetempérature Temperaturfuhler Sensordetemperatura

18 +21120-3851010-05 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypsl Coolanttemperature sender Sondedetempérature Temperaturfuhler Sensordetemperatura

19 +21080-1300080-20 5 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal

20 +21073-1303014-00 1 Marpy6Gok  BbIMyCKHOI Connection Tubulure de sortie Auslaufstutzen Tubuladura

21 +21213-1300040-00 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato

21 +21213-1300040-01 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato

22 +21213-1303090-00 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguerade paso

23 +21080-1300080-70 ~ 3 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal

23 +21080-1300080-71 ~ 3 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal

24 +21010-1306010-02 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato

24 +21073-1306010-00 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato

25 +21213-1303010-00 1 Wnaur oTBOASLLMIA Returnhose Tuyaudedépart Auslaufschlauch Manguerade salida

26 +21213-1303092-00 1 LUnaHr COELMHUTENbHbI Connectinghose Flexible deraccordement  Verbindungsschlauch Manguitode unién

27 +21214-1307010-00 1 Hacoc BoasHoit B c6ope Water pump assy Pompe aeaucompléte Wasserpumpe komplett Bor_nbf;\deaguaen

conjunto

-89 -

A610




2 11
3
4 12
5
e
7
8 13
B 14
9
10
Hacoc BoasiHOM
Wat
AB20 P(?merr)ep;rggu
Wasserpumpe

Bomba de agua




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosane @  Description @ Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 +21073-1307011-00 1 Hacoc BoasHo Water pump Pompeaeau Wasserpumpe Bombadeagua
2 21073-1307030-10 1 Kpbinbyatka Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Fligelrad Ruedade paletas
3 +21073-1307013-00 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca Oil seal, water pump Garnitured'étanchéitéde Dichtring, Wasserpumpe Reténdebombade
pompeaeau agua
4 21010-1307045-00 1 Kpbilwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Pumpendeckel Tapade bomba
5 4+ 00001-0035461-21 1 Wnunbka M10x1,25x20 StudM10x1.25x20 GoujonM10x1,25x20 StiftM10x1,25x20 Espéarrago
M10x1,25x20
6 +21230-1307027-00 ~ 1 Mopwunuuk BoASHOrO Hacoca Water pump bearing Roulementde pompeaeau Pumpenwelle Cojinetede bombade
agua
6 +21230-1307027-01 ~ 1 Mopwunuuk BoASHOrO Hacoca Water pump bearing Roulementde pompeaeau Pumpenwelle Cojinetede bombade
agua
7 +00001-0037463-30 1 Buut M6x10  yCTaHOBOHHBIIA Mounting screw M6x10 Vis de calage M6x10 Stellschraube M4x10 Tornillo M6x10 de
ajuste
8 21010-1307024-01 1 Crynuua Hacoca Hub, water pump Moyeu de pompe aeau Pumpennabe Cubodelabomba
9 +00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 +00001-0011980-73 4 laitba 8 npyxuHHas konndeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
conica
11 4 00001-0035433-21 2 Wnunbka MB8x20 Stud M8x20 GoujonM8x20 Stift M8x20 Espéarrago M8x20
12 21010-1307015-00 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehéuse Cuerpodebomba
12 21073-1307015-00 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehéuse Cuerpodebomba
13 + 00001-0035437-21 2 lWnunbka M8x35 Stud M8x35 GoujonM8x35 Stift M8x35 EspéarragoM8x35
14 +21214-1307046-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

-901 -

A620




A101

A110
A620
A100
1
2
3 A101
K160
4 2
8
5
6 D130
7
A120 2
4 9
21214-20
MpuBoa BCoMorartesibHbIX arperatoB 2131-41

A630 Accessory drive o
Commandes des organes auxiliaires

Antrieb der Nebenaggregate
Mando de accesorios

-92-




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21010-1308024-00 1 Wkus Pulley Poulie Riemenscheibe Polea

2 +00001-0011980-73 5 lllaitba 8 npyxuHHas kownueckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

3 +00001-0060430-21 3 Bont MB8x12 BoltM8x12 BoulonM8x12 Schraube M8x12 '(I:%?:]Ciﬁo M8x12

4 +21070-1308020-00 ~ 2 PeMmeHb KIWHOBOI Belt Courroie Riemen Correa

4 +21070-1308020-01 ~ 2 PemeHb KIMHOBOW Belt Courroie Riemen Correa

5 +21310-3407184-10 1 Wku wacoca rugpoycunutens Power steering pump pulley Poulie d'entrainementc¢dela Pumpenscheibe/hydraulische Poleadelabombade
pomped'assitance Lenkung servodireccion

hidraulica

6 + 21214-3407178-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

7 + 21214-3407192-00 1 MpocTaska Spacerplate Intercalaire Zwischenstiick Insercién

8 +00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

9 +00001-0060438-21 1 Bont M8x30 BoltM8x30 BoulonM8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

-93-

A630




—

W N

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

11

12

13
14

15
16

17

18

B100

MexaHnsm ynpasJieHus cuenjieHmem
Clutch control mechanism

Mécanisme de contrdle d'embrayage
Kupplungsbetatigung

Mecanismo de mando del embrague

94 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0007259-11 1 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
2 +21010-1602100-00 1 BuHT orpaHnunTenbHbii Limiting screw Visdebutée Anschlagschraube Tornillo limitador
3 +21010-1602102-00 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
4 +21213-1602063-00 1 KpoHwTenn Bracket Support Tréger Soporte
5 +00001-0061036-11 1 Taitka M12x1,25 Hu3kas ThinnutM12x1.25 EcroubasM12x1,25 Flachmutter M12x1,25 TuercaM12x1,25baja
6 4 00001-0005170-70 1 lllaitéa 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
7 +21030-1602078-00 1 Brynka mucTaHUMOHHAs Distance sleeve Douille entretoise Distanzhilse Buje espaciador
8 +21214-1602568-00 1 Tonkatenb Pushrod Poussoir StoRel Empujador
9 +00001-0007343-01 1 Wnavnt  2x20 Split pin 2x20 Goupille2x20 Splint2x20 Clavija 2x20
10 +21214-1602006-00 1 MNMepann ¢ KkpoHwTeitHOM W . Pedals, bracketand master Pédales avecle supportet Pedale mit Halter und Conjuntodelos pedales
uMAHIpOM B cGope cylinder assy le maitre-cylindre Hauptzylinder komplett (r:#:esoporteycilindro
1 +21010-1602094-00 1 MNpyxuHa otTaXHas Retracting spring Ressort de rappel Feder Muelle
12 +21010-1602072-00 2 Brynka HapyxHas Outerbush Douille extérieure AuRenhilse Buje exterior
13 +21010-1602069-00 1 Brynka BHyTpeHHss Innerbush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior
14 +00001-0026386-01 1 Wai6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0
15 +21030-1602084-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
16 +21010-1602048-00 1 Haknagka nepanu Pedalpad Couvre-pédale Pedalauflage Gomade pedal
17 4+ 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160 BoltM12x1.25x160 BoulonM12x1,25x160 SchraubeM12x1,25x160 TornilloM12x1,25x160
18 +21030-1602010-00 1 MNepanb cuennexms Clutchpedal Pédaled'embrayage Kupplungspedal Pedalde embrague

- 95 -

B100




3 —B120

© o0 !
)
>/

Catalogue LADA 4x4 07.2009

15

16
17

18

19

20

B100

21

22

6 &
10 [11 e 2
@
12
13
14

23

B110

MpuBoa cuenneHns
Clutch drive

Commande d'embrayage
Kupplungs-Hydraulik
Mando de embrague

- 906 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4 00001-0005166-70 2 |llaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
2 4+ 00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 +21210-1602610-00 1 Unnungp rnasubiii Master cylinder Maitre-cylindre Hauptzylinder Cilindro maestro
4 +21214-1602602-00 1 Tpybka npuBoda cuenneHus Pipe Tube Rohr Tubo
5 +21010-3506073-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +21230-1602507-00 1 Unnuupp npusoja cuennexns Slave cylinder, clutch Cylindre de commande Kupplungszylinder Cilindro de mando de
operation d'embrayage embrague
7 +21010-1602590-00 1 WnaHr npmsopa cuennexus Hose Durit Schlauch Manguera
8 +21010-1602596-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
9 +21230-1602494-00 1 Nnactuna Plate Plaque Platte Placa
10 +21230-1602510-01 1 Uunuugp npusoga cuennenus Slave cylinder, clutch Cylindre de commande Kupplungszylinder Cilindro de mando de
operation d'embrayage embrague
11 +21230-1602518-00 1 Yexon 3awuTHbIN Gaiter Souffletde protection Schutzhiille Fundaprotectora
12 + 21230-1602492-00 1 KponwTein Bracket Support Trager Soporte
13 4+ 00001-0005166-70 2 |llaitba 8 npyxXuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
14 + 00001-0060442-21 2 Bont M8x50 Bolt M8x50 BoulonM8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50
15 +21210-1602574-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
16 + 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
17 4 00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela6 elastica
18 +21010-1602560-00 1 Bayok Brake fluid reservoir Réservoir Behélter Deposito
19 4 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NeHTOYHbIN Retaining strap 16 Collier aruban 16 Bandschelle 16 mmd Abrazadera 16 decinta
20 4 21210-1602575-00 1 Wnaur 400 mm Hose 400 mm Tuyau 400 mm Schlauch 400 mm Manguera 400 mm
21 4+ 00001-0005168-70 1 lait6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica
22 +21010-1601215-00 1 Onopa Bunkn waposas Ball socket Rotuledefourchette Kugelzapfen Bolaapoyo
23 +21010-1601200-00 1 Bunka BbIKMIOYEHUS CLENNEHNS Clutch release fork Fourchettededébrayage Kupplungsgabel Horquillade embrague
24 +21010-1601211-00 1 Yexon BuAKM cuennexus Boot, fork Gainedefourchettede Ausriickgabelmanschette Fundade lahorquillade
débrayage embrague

-97 -

B110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1

2

3
7
8

4 6

5

6 9

21214-20
UnnuHap rnaeHbii cuenjieHus 2131-41
B120 Main clutch cylinder

Cylindre-émetteur de débrayage
Kupplungshauptzylinder
Cilindro maestro del embrague

- 08 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

N o o s w N =T

© o

+21010-3505094-00
+21012-3505090-00
+21010-3505092-00
+21010-1602618-00
+21010-1602620-00
+21010-1602516-00
+21010-1602550-00

+21010-1602546-00
+00001-0010578-76

_ N = = o

-y

LLlait6a cTonopHas
Wryuep

Mpoknagka wTyuepa
Mpoknagka
MpyxuHa
YnnotHutens
Konnayok 3awwuTHbIA

MopweHsb
Konbuo ynopxoe 20

Lockwasher
Union

Gasket
Gasket
Spring
Grommet
Protective cap

Piston
Thrustring 20

Rondelle d'arrét
Raccord

Jointde raccord

Joint

Ressort
Jointd'étanchéité
Capuchonde protection
Piston

Baguedebutée 20

Sicherungsblech
Stutzen
Stutzendichtung
Dichtung

Feder

Dichtung
Schutzkappe

Kolben
Seegerring20

Arandeladefijacion
Racor

Juntadel racor

Junta

Muelle

Empaquetadura
Casquetedeproteccion
Piston

Anillo de tope 20

-99 -

B120




- 100 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin

1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-1601207-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 +21233-1601085-00 1 Jinck cuennewns Beaywmit Pressure plate Mécanismed'embrayage  Kupplungsdruckplatte Mecanismo de
embrague

3 +21233-1601180-00 1 My¢ra cuennenns B cbope Release bearing assy Butéededébrayage Kupplung Collarin de embrague
enconjunto

4 +21233-1601130-00 1 [luck cuennexus BepoMmbiit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

- 101 -

B140




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3 7
8
4 9
)
6
10
7
21214-20
KapTtep cuenneHus n kopobka nepepay 2131-41
B150 Clutch bellhousing

Carter d'embrayage et boite de vitesses
Kupplungsgehé&use und Getriebe
Carter de embrague y caja de cambios

- 102 -




MpumeHsemMocTb

Newmss. | flata Homep petanu
Notif. N. |Not.Data Part N.

Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- |72

O ©W 0 N o o B WD

—_

+ 11110-1700022-00

+21230-1700021-00
+21010-1601120-00
4+ 00001-0005164-70
+ 00001-0009020-21
+21010-1601015-00
4+ 00001-0005170-70
+ 00001-0055407-21
+21074-1700010-43
+ 00001-0055414-21

N = N & = DN = =

Konnayok canysa

Kopnyc canyha
Kpblwka kaptepa
Laba 6 npyxuHHas
bont M6x12

Kaptep cuennexus
LWainba 12 npyxuHHas
Bont M12x1,25x45
Kopobka nepenay
Bont M12x1,25x80

Breathercap

Breatherhousing
Cover

Spring washer 6
BoltM6x12
Clutchbellhousing
Spring washer 12
BoltM12x1.25x45
Gearbox
BoltM12x1.25x80

Capuchondereniflard

Corps de reniflard
Couvercle de carter
Rondelle élastique 6
BoulonM6x12
Carterd'embrayage
Rondelle élastique 12
BoulonM12x1,25x45
Boite de vitesses
BoulonM12x1,25x80

Entlifterkappe

Entliftergechéuse
Kupplungsgehéusedeckel
Federscheibe 6
SchraubeM6x12
Kupplungsgehause
Federscheibe 12
SchraubeM12x1,25x45
Schaltgetriebe
SchraubeM12x1,25x80

Casquetedel
respiradero
Cuerpo del respiradero

Tapadel carter
Arandela 6 elastica
Tornillo M6x12
Carter de embrague
Arandela12elastica
TornilloM12x1,25x45
Caja de cambios
TornilloM12x1,25x80

- 1083 -

B150




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 16
14

g 13

4 17

)

6

7 18

38

9 19

10 20

11 21

12 22

13 23

1;‘ 25|24
26
27
28

21214-20
KopoGka nepepau4 2131-41
B200 Gearbox

Boite de vitesses
Schaltgetriebe
Caja de cambios

- 104 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21230-1701326-00 1 Npobka 28x1,5 3anusHas Filler plug 28x1.5 Bouchonderemplissage, Einfuellstopfen28x1,5 Tapdnderelleno28x1,5
2 +21010-1702091-03 1 Mpoknaaka Gasket ggﬁs Dichtung Junta
3 +21010-3401018-00 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
4 +21010-1702090-00 1 Kpbiwka ¢ukcatopos Coverplate,geardetents  Plaque desverrouillages Riegeldeckel Tapade fiadores
5 +21070-1701010-00 ~ 1 Kaptep kopobku nepenau Gearboxcasing Carterde boite de vitesses ~ Schaltgetriebegehduse Carter de cajade
5 +21070-1701010-01 ~ 1 Kaptep kopobku nepepmay Gearboxcasing Carter de boite de vitesses ~ Schaltgetriebegehéuse g%ﬂg}o(ise cajade
6 +21010-1701018-03 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Sﬁlr’lrt]alos
7 +21070-1701038-01 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Anschlagring Anillodetope
8 +21010-1701036-00 1 Kpblwka nepeauss Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapadelantera
9 +21010-1701042-00 1 Konblo ynnotHuTensHoe Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode

empaguetadura

10 4+ 00001-0035466-21 6 linunbka M10x1,25x35 StudM10x1.25x35 GoujonM10x1,25x35 StiftM10x1,25x35 Esparrago

11 4+ 00001-0005168-70 6 Lait6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Xrla?l)éilélz:i(giléstica

12 + 00001-0021647-11 6 Taitka M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

13 + 00001-0061008-11 7 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

14 4+ 00001-0005166-70 7 aitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica

15 + 00001-0035173-21 1 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 GoujonM8x35 Stift M8x35 EspéarragoM8x35

16 +21010-1701202-00 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

17 +21010-1701017-00 2 Wrnet Pin Cheville Stift Pasador

18 21210-1702010-20 1 Kpbiwka KN 3aguss Rear cover, gearbox Couvercle de boite de Hinterdeckel Tapadecajade

vitesses arriere cambios trasera

19 4 00001-0024301-21 3 lnunbka M8x45 Stud M8x45 GoujonM8x45 Stift M8x45 EsparragoM8x45

20 +21010-1702177-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

21 4 00001-0035434-21 1 Wnunbka MB8x28 StudM8x28 GoujonM8x28 Stift M8x28 EsparragoM8x28

22 +21070-1701021-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

22 +21070-1701021-01 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

23 +21230-1701322-00 1 Npobka 22x1,5 KoHuyeckas Taperedplug22x1.5 Bouchonconique22x1,5 VerschluRschraube mit Tapdnconico22x1.5

Kegelgewinde22x1,5

24 +21230-1701020-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

25 + 21230-2401046-00 1 Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tap6n

26 4+ 00001-0015000-21 10 LWnunbka M6x12 StudM6x12 GoujonM6x12 StiftM6x12 EsparragoM6x12

27 4+ 00001-0005164-71 10 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

28 +00001-0058962-11 10 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 105 -

B200




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3
4 14
5 15
6 16
! 17
8 18
° 19
10 20

21
11 9
12 - 23
13

21214-20
Banbl NnepBUYHbIN N BTOPUYHbIV KOPOOKU Nnepepa4 2131-41
B210 Gearbox input and output shafts

Arbres primaire et secondaire de boite de vitesses
Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes
Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 106 -




:';. N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 00001-0033037-11 3 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
2 + 00001-0026069-70 3 |llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 defijacion
3 +21070-1701094-00 1 Mnactuna ynopxas Thrustplate Plaquedebutée Halteblech Placadetope
4 +21010-1701192-01 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Sicherungsring Anillode tope
5 +21070-1701190-01 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21070-1701190-03 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21070-1701190-04 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21070-1701190-05 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21070-1701190-06 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21070-1701190-07 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 +21010-1701033-01 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 +21010-1701033-02 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 +21010-1701033-03 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 +21010-1701033-04 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 +21070-1701033-00 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 +21010-1701034-00 ~ 1 Konbuo ycTaHoBoYHOE Backing ring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste
7 +21010-1701034-01 ~ 1 Konbuo yctaHoBouHOE Backingring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste
8 +21010-1701037-00 1 Konbuo crtonopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacion
9 21010-1701043-00 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
9 +21010-1701043-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
10 +21010-1701035-00 1 Konbuo yctaHoBouHOE Backingring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste
11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepsuuHblii Inputshaft Arbre primaire Eingangswelle Arbol primario
12 +21010-1701108-01 ~ 1 Mopgwwnuuk wuronbyaThlit Needlebearing Roulementaaiguilles Nadelhilse Cojinete de agujas
12 +21010-1701108-02 ~ 1 MopwunHUK MronbyaThlit Needlebearing Roulementaaiguilles Nadelhtilse Cojinete de agujas
12 +21010-1701108-04 ~ 1 Mopgwwnuuk wuronbyaThlit Needlebearing Roulementaaiguilles Nadelhilse Cojinete de agujas
13 +21230-1701105-00 1 Ban BTOpPUYHBIii Outputshaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbolsecundario
14 +21230-1701117-01 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bagued‘arrét Haltering Anillo de fijaciéon
15 +21230-1701188-00 1 Llait6a ynopHas ¢ Thrust washer assy Rondelledebutée Anschlagscheibe,komplet Arandelatopeen
Macnootpaxarenem B c6ope conjunto
16 +21070-1701073-00 ~ 1 NopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21070-1701073-01 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21070-1701073-02 ~ 1 NopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
17 +21010-1701210-00 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
17 +21010-1701210-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
18 +21070-1701243-00 1 lWaitba npyxuHHas Spring washer Rondelleélastique Federscheibe Arandelaelastica
19 +21213-1701247-00 1 Konbuo ueHTpupyloLiee Centering ring Baguedecentrage Fihrungsring Anillo de centraje
20 +21010-1701245-00 1 YnnoTHuTenb Seal Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura
21 +21010-1701244-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
22 +21070-1701238-00 1 ®dnaney Flange Bride Flansch Brida
23 +21230-1701194-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

- 107 -

B210




aa A O DN -

Catalogue LADA 4x4 07.2009

B211

Ban npomeXxyTo4HbIi KOPOOKU Nnepepay
Gearbox intermediate shaft

Arbre intermédiaire de boite de vitesses
Vorgelegewelle des Schaltgetriebes
Arbol intermedio de la caja de cambios

- 108 -

21214-20
2131-41




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21010-1701068-01 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21070-1701068-00 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21070-1701068-02 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +21010-1701069-00 ~ 1 Konbuo ycTaHoBOYHOE Backing ring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste

2 +21010-1701069-01 ~ 1 Konbuo ycTaHoBOYHOE Backing ring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste

3 4 00001-0005170-70 1 lllaitéa 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
4 4+ 00001-0055404-21 1 Bont M12x1,25x30 BoltM12x1.25x30 BoulonM12x1,25x30 SchraubeM12x1,25x30 TornilloM12x1,25x30
5 +21010-1701067-00 1 Waii6a 3axumHas Clamping washer Rondelle Spannscheibe Arandelade apriete
6 +21070-1701073-00 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21070-1701073-01 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21070-1701073-02 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +21070-1701050-00 1 Bnok wecTepen Gearunit Pignonnerie Vorgelegeblock Bloguedeengranajes

- 109 -

B211




93]
N
=
o

SCOOO\ICDOO N O =2 NN~

B221
11

12

Catalogue LADA 4x4 07.2009

A WODWON-_2000N

— —

15

|—\ I\JOOO)|

17
18
19

B220

LLecTepHn kopoOkn nepepay
Gearbox gears

Pignonnerie de boite de vitesses
Getrieberéader

Engranajes de caja de cambios

- 110 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21010-1701168-00 5 Konbuo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Sicherungsring Anillodetope

2 +21010-1701164-00 5 Konbuo 6nokupyrouee Baulkring Baguedeblocagede Synchronring Anillode bloqueodel

CUHXDOHM3aTOPa synchronisation sincronizador

3 +21010-1701170-00 5 MpyxuHa CUHXpOHM3aTOpa Spring, synchroniser Ressort de syncro Feder Muelle del
sincronizador

4 +21010-1701169-00 3 |llaita ynopHas Thrustwasher Rondellede butée Anschlagscheibe Arandelatope

5 +21010-1701115-00 1 aii6a npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandelaelastica

6 +21010-1701117-00 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacion

7 +21010-1701119-00 2 Crynuua cuHXpOHM3aTopa Synchrohub Moyeubaladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador

8 +21010-1701116-00 2 MydpTa CMHXpOHM3aTOPa Synchrosleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del
sincronizador

9 +21010-1701131-00 1 ectepus 3-eit nepepaun 3rdspeed gear Pignonde 3-e 3.Gangrad Engranaje 3-avelocidad

10 +21010-1701127-00 1 llectepns 2-oit nepepauun 2ndspeedgear Pignonde 2-e 2.Gangrad Engranaje 2-avelocidad

1 +21010-1701142-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandelaelastica

12 +21230-1701174-00 1 Crynuua cumxpoHusatopa Synchrohub Moyeubaladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador

13 +21050-1701112-00 1 lllectepus 1-0it nepepaun 1stspeedgear Pignonde 1-re 1.Gangrad Engranaje 1-avelocidad

14 +21010-1701113-00 1 Brynka wecTephn Bush Douille de pignon Gangradbuchse Bujedeengranaje

15 21230-1701154-10 1 LWectepHs 5-oit nepepaun B cbope Sthspeedgearassy Pignonde5-e 5.Gangrad, komplet Engranaj?S—aveIocidad
enconjunto

16 +21230-1701157-10 1 lllectepns 5-oii nepepauun 5thspeedgear Pignonde5-e 5.Gangrad Engranaje 5-avelocidad

17 +21230-1701159-00 1 Wait6a ynopuas Thrust washer Rondelledebutée Anschlagscheibe Arandelatope

18 +21230-1701117-01 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacién

19 +21070-1701176-00 1 Mydra cunxponnsatopa Synchrosleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del

sincronizador

- 111 -

B220




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
5
6
=2 SETIRE (@))W‘ z ®/®
B211
8
9
2
10
; 00—
21214-20
LecTtepHu 3agHero xona 2131-41
B221 Reverse gears

Pignonnerie de marche arriére
Riuckwartszahnrader
Pifiones de la marcha atras

-112 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb - fei : PR
~Totit N INet Do _M_Part N Application @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
+21230-1701140-00 [llecTepHs 3aaHero xopa Reverse gear Pignonde marche arriere  R-Gang-Rad Engranaje de lamarcha
atras
+ 00001-0011987-70 lWaiiba 12 npyxuHHas koHuyeckas Springwasher12,tapered Rondellearessortconique Federscheibel2 Arandela 12 elastica
10 conica
3 +00001-0061015-11 Faitka M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25
4 +21070-1701092-00 ~ 1 Ocb npomexyTouHoii wectepun  Shaft, reverseidler gear Axe de pignonintermédiaire Zwischenradachse Eje del pifiénloco
4 21070-1701092-01 ~ Ocb mpomexyToyHoii wectepun  Shaft, reverseidler gear Axe de pignonintermédiaire Zwischenradachse Eje del pifién loco
5 + 00001-0042348-30 Bont M10x1,25x90 BoltM10x1.25x90 BoulonM10x1,25x90 SchraubeM10x1,25x90 TornilloM10x1,25x90
6 +21070-1701183-00 KonbLo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Sicherungsring Anillodetope
7 +21070-1701184-00 ~ 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
7 +21070-1701184-01 ~ 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
8 +21080-1701031-01 ~ MoAWNNHUK Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +21080-1701031-02 ~ MoAWNNHUK Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +21080-1701031-03 ~ MoAWNNHUK Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +21080-1701031-04 ~ MoAWNNHUK Bearing Roulement Lager Cojinete
9 +21230-1701138-10 ~ Bnok wectepeH 5-0it nepeaauu 5th speed gear unit Pignonneriede 5-e 5-Gang-Zahnrader Bloguede engranajes5
velocidad
9 21230-1701138-11 ~ Bnok wectepeH 5-0i1 nepepauun 5th speed gear unit Pignonneriede 5-e 5-Gang-Zahnrader Bloquedeengranajes5
velocidad
10 +21230-1701080-00 LLlecTepHs 3anHero xopa Reverse gear Pignonde marche arriere ~ R-Gang-Rad Engranaje de lamarcha

atras

- 113 -

B221




)

Catalogue LADA 4x4 07.2009

19|

20
21

22

23
22

24

25|

18

26

27

28
29

30
31
32
33
31
34

35

MpuBoa MexaHU3Ma NepekKksiYeHns nepeanay
Gearshifting drive

Commande de boite de vitesses
Gangschaltung-Gestange

Mando de cambio velocidades

- 114 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu npxr:ﬁg:xg:“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +00001-0076808-01 4 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
2 +21010-1703100-01 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

3 +00001-0041897-71 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +21010-1703096-00 1 Yexon Boot Souffletprotecteur Schutzhiille Funda

5 +21010-1703099-00 1 Manxeta Collar Coupelle Manschette Manguito

6 4+ 00001-0058962-11 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 4 00001-0005164-70 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npuxumHoe Tensioningring Baguedeserrage Andriickring Anillo de apriete

9 +21070-1703092-00 1 dnanew Flange Bride Flansch Brida

10 +21070-1703089-03 2 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

1 4 00001-0010661-76 1 Konbuo ynopxoe 13 Thrustring 13 Baguedebutée 13 Seegerring13 Anillodetope 13

12 +21010-1703095-00 1 lllaitba onopHas Thrust washer Rondelled'appui Scheibe Arandeladeapoyo

13 +21070-1703086-00 1 MpyxuHa pbivara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca

14 +21230-1703094-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

15 +21070-1703091-00 1 Onopa pbivara waposas Ballend Rotule de levier Schaltkugel Rotulade palanca

16 4+ 00001-0035409-21 3 Wnunbka M6x16 StudM6x16 GoujonM6x16 Stift M6x16 EsparragoM6x16

17 +21070-1703076-00 4 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

18 21050-1703078-20 1 CrepxeHb pbiyara B coope Leverrod assy Tige du levier complet Hebelstange komplett Colnjunto delabarrade
19 +21010-1703101-00 1 Yexon Boot Souffletprotecteur Schutzhiille Eﬁr?gga

20 +21050-1703088-10 1 PykosTka Grip Pommeau Griff Manecilla

21 +21010-1703106-00 1 Nopywka nemndepa Damper pad Coussinet d'amortisseur Dampfergummi Tope delamortiguador
22 +21010-1703107-00 2 Brynka pemndepa Bush, damper Douille d'amortisseur Dampferbuchse Casquilloamortiguador
23 +21010-1703109-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

24 +21010-1703111-00 1 Brynka 3anopuas Lockingbush Douille Sperrbuchse Casquillo de cierre
25 +21010-1703103-00 1 CrepxeHb pbivara Lever core Tige de levier Hebelschaft Varillade palanca

26 +21070-1703080-00 1 Puiyar nepeknioyenns nepepay Gearchangelever Levier de vitesses Schalthebel Palancacajade

26 21070-1703080-01 1 Puiyar nepeknioyenus nepepay Gearchange lever Levier de vitesses Schalthebel lgaarl’r;Egascajade

27 +00001-0038321-01 3 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 'Z’?Jrgrc;g?\/IG de collar
28 +21070-1703204-00 1 Kopnyc pbiuara Housing, lever Corps de levier Schalthebelgehduse Ceur:et?pgde la palanca
29 + 21070-1703240-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
30 +21070-1703210-00 3 Waiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
31 +21070-1703098-00 2 [laitba Hanpasnsiowas Guide washer Rondelledeguidage Fuhrungsscheibe Arandelaguia
32 +21070-1703097-00 2 [nanka Plate Plaque Leiste Placa
33 +21070-1703090-00 1 Nnactuna Plate Plaguedeguidage Platte Placa
34 +00001-0009032-21 2 Bont M6x40 BoltM6x40 BoulonM6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40
35 +21070-1703218-00 1 Mnactuna 6aokupyowas Stopplate Plague de verrouillage Sperrplatte Placadebloqueo

- 115 -

B230




aOhw DN

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

11

O b CONO O b W

15

10
16

B240

MexaHu3M nepeksiloyeHus nepegay
Gearshifting mechanism

Sélection des vitesses
Gangschaltung

Mecanismo de cambio velocidades

- 116 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1702086-00 3 Brynka npyXuHbl Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle
2 +21010-1702087-00 2 MpyxuHa dmkcatopa Spring,detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
3 +21010-1702024-00 2 Bunka 1-0it 1 2-0if nepenaun 1stand2nd gearselector  Fourchettede 1-éreet2-e  Schaltgabell.und2.Gang Horquilla de cambio
fork velocidades 1y 2
4 +00001-0005164-70 4 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 +21010-1702028-00 3 Bont BUAKK Bolt, selector fork Boulondefourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
6 +21070-1702071-00 1 LWrtok 3-eit n 4-oit nepepaumn 3rd/4th selectorrod Coulisseau de 3-e et4-e Schaltstange3.und4.Gang  Vastagodevelocidades
7 +21010-1702109-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstlick ?éza‘t/eta
8 +21010-1702084-10 1 Brynka wroka Bush, rod Douille de tige Schaltstangenbuchse Buje devastago
9 +21070-1702036-00 ~ 1 Bunka 3agHero xoma u 5-0if Reverse and 5th gear Fourchette de 5-e etde Schaltgabelf.R-Gangund5. Horquilla de la marcha
nepenaun selector fork marche arriere Gang atrasy de 5 velocidad
9 21070-1702036-01 ~ 1 Bunka 3apHero xoma u 5-oif Reverse and 5th gear Fourchette de 5-e etde Schaltgabelf.R-Gangund5. Horquilla de la marcha
nepenaun selector fork marche arriére Gang atrasy de 5 velocidad
10 +21010-1702077-00 3 Wapuk Ball Bille Kugel Bola
1 +21070-1702060-00 ~ 1 llitok 1-0it u 2-0it nepenaun 1st/2nd selector rod Coulisseaude 1-ereet2-e  Schaltstangel.und2.Gang Vastagodevelocidades
11 21070-1702060-01 ~ 1 Wrok 1-oit n 2-oii nepemaum 1st/2nd selectorrod Coulisseaude 1-ereet2-e  Schaltstange 1.und 2. Gang %/zsztagodevelocidades
12 +21010-1702107-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstlick (llzazveta
13 +21010-1702108-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstlick Chaveta
14 +21080-1703038-00 1 BonT BuUnKM Bolt, selector fork Boulondefourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
15 +21070-1702080-00 ~ 1 llitok 5-oit nepepaum u 3apHero  Sth/reverse selectorrod Coulisseau de 5-e etde Schaltstangef. R-Gangund5. Vastagode5velocidad
xoaa marche arriere Gang y de la marcha atras
15 +21070-1702080-01 ~ 1 ok 5-oit nepemaum n 3agHero  Sth/reverse selectorrod Coulisseaude 5-e etde Schaltstangef. R-Gangund5. Vastagode5velocidad
xona marche arriére Gang y de lamarcha atras
16 +21080-1702087-00 1 Mpyxuxa ¢ukcatopa Spring,detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

- 117 -

B240




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
4
6|5
3 N
7
21214-20
Mpueon cnupomeTpa 2131-41
B290 Speedometer drive

Céable du compteur de vitesse
Tachometerantrieb
Mando de velocimetro

- 118 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 4 00001-0005166-70 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

2 +00001-0061008-11 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 +21110-3843010-00 1 Jlatuuk ckopocTy Vehiclespeedsender Capteurde vitesse Geschwindigkeitssensor Sensorde velocidad

4 + 21230-3802834-00 1 UlectepHs Benomas Driven gear Pignonentrainé Tachoritzel PifiGnconducido

5 + 21210-3802822-01 1 Kopnyc npueoga cnupometpa Speedometerdrivehousing Corps de commande de Antriebsgehausedes Cuerpode mando del
compteur de vitesse Geschwindigkeitsmessers velocimetro

6 +21010-3802718-01 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

7 +21010-3802717-00 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

- 119 -

B290




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
6
8]
9
10 !
11
12
14]13
3 15
4 16
)
21214-20
KopoGka pa3patoyHas 2131-41
B300 Transfer case

Boite de trasfert
Verteilergetriebe
Caja de transferencia

- 120 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip126.5 Collier 126,5 Kabelband126,5 Abrazaderal26,5
2 +21214-1800028-00 1 llinaur Bo3;ywHbIA canyHa Transfer box breatherair ~ Tuyau a air du souffleur de la Luftschlauchdes Manguera del aire del
pa3faTouHol  KopoBKM hose boite de transfert Entliiftungsventilsdes respiradero de la caja
Verteilerg detr
3 4+ 00001-0026467-01 4 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8
4 4 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
5 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 4 00001-0001685-90 1 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 122 mmd Abrazaderal2
7 +21214-1800020-10 1 Kopobka paspgatoyHas Transfer case Boite detransfert Verteilergetriebe Cajade transferencia
8 21236-2301128-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
9 +21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa Breatherhousing Corps de reniflard Entliftergechause Cuerpodel respiradero
10 +21213-3710180-00 ~ 1 Buiknioyatenb curHana Differential lock switch Contacteur detémoinde Schalterf. Interruptor aviso
6nokuposku auddepeHimana blocage de différentiel Differentialsperrsignal blogueodiferencial
10 +21213-3710180-01 ~ 1 Bebikiloyatens curiana Differential lock switch Contacteurde témoinde Schalterf. Interruptor aviso
6ROKMPOBKM  AUbGEpeHLMana blocage de différentiel Differentialsperrsignal blogueodiferencial
11 +21080-3512115-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Juntadetapén
12 +21210-1801042-00 ~ 4 Mnactuha peryaMpoBoyHas Adjusterplate Calederéglage Einstellplatte Placaderegulacién
12 +21210-1801044-00 ~ 2 [nacTMHa peryaMpoBoYHas Adjusterplate Calederéglage Einstellplatte Placaderegulacién
13 +21210-1801010-02 2 KpoHwTeitx Bracket Support Halter Soporte
14 +21210-1001045-01 2 QOnopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo
15 +00001-0005168-70 2 [laitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica
16 +00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

-121 -

B300




Catalogue LADA 4x4 07.2009

17

18
1 — 19
2
34 10
5 9
6

20
7

21
8
9
10
11
12
13
14 gg
15 24
16

21214-20
KopoGka pa3patoyHas 2131-41

Transfer case
B301 Boite de trasfert
Verteilergetriebe
Caja de transferencia

-122 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-1802016-00 1 Kpblwka nioka Cover Couvercle Sichtfensterdeckel Tapadeacceso

2 +21213-1802017-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

3 +21210-1802010-00 1 Kaptep Casing Carter Verteilergetriebegehause Carter

4 4+ 00001-0035439-21 9 Wnunbka M8x45 Stud M8x45 GoujonM8x45 StiftM8x45 EsparragoM8x45
5 +21210-1802021-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21210-1802015-00 1 Kpblwka kaprepa Cover, casing Couvercle de carter Gehausedeckel Tapadel carter

7 +21210-1802028-00 1 Kpbiwka nepeaHss Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapadelantera

8 4+ 00001-0035433-21 5 Wnunbka MB8x20 Stud M8x20 GoujonM8x20 StiftM8x20 EsparragoM8x20
9 4 00001-0005166-70 28 |llaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela 8 elastica
10 +00001-0061008-11 28 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

11 +21230-1800072-00 1 Mpobka 22x1,5 3anueHas Filler plug 22x1.5 Bouchonderemplissage, Einfuellstopfen22x1,5 Tapdnderelleno22x1,5
12 +21210-1802237-03 1 Mpoknaaka Gasket ggﬁs Dichtung Junta

13 4+ 00001-0035435-21 6 Wnunbka MB8x25 Stud M8x25 GoujonM8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
14 +21210-1803026-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

15 +21210-1802232-10 1 Kaptep Case Carter Gehause Carter

16 4+ 00001-0035167-21 4 Wnunbka M8x18 Stud M8x18 GoujonM8x18 Stift M8x18 EsparragoM8x18
17 + 00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

18 +00001-0005164-70 4 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
19 +00001-0015000-21 4 lnunbka M6x12 StudM6x12 GoujonM6x12 StiftM6x12 EsparragoM6x12
20 +00001-0035437-21 3 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 GoujonM8x35 Stift M8x35 EsparragoM8x35
21 +21210-1802080-10 1 Kpbiwka 3aguss Rear cover Couvercle arriere Hinterdeckel Tapatrasera
22 +21010-1701017-00 2 Wrndrt Pin Cheville Stift Pasador
23 +21210-1802235-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
24 + 21230-2401046-00 1 Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tap6n

- 123 -

B301




Catalogue LADA 4x4 07.2009

15
16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
© 16
7
8 17
18
9
11
12
10143
14
21214-20
LllecTepHn pa3paTo4HOV KOPOOKU 2131-41
B310 Transfer case gears

Pignonnerie de boite de transfert
Verteilergetrieberader
Pifiones de la caja de transferencia

- 124 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1701119-00 1 Crynuua cuHxpoHusatopa Synchrohub Moyeubaladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador
2 +21213-1802036-00 1 lectepHs Gear Pignon Zahnrad Pifion
3 +21210-1802025-00 1 Ban Shaft Arbre Welle Arbol
4 +21010-1701033-01 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21010-1701033-02 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21010-1701033-03 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21010-1701033-04 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21070-1701033-00 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21210-1802037-00 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
6 +21010-2402052-01 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
7 +21213-2201100-00 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida
8 +21010-2201106-01 1 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
9 + 00001-0025749-21 1 Taiika M16x1,5 Self-lockingnutM16x1.5  EcrouautofreinéM16x1,5  S.MutterM16x1,5 TuercaM16x1,5

CaMOKOHTpSALLasCcs

10 +21230-1802084-00 1 Ban npomexyTouHblil Layshaft Arbre intermediaire Zwischenwelle Eje intermedio

1" +21210-3802836-00 1 llaitba ynopHas Thrustwasher Rondelledebutée Scheibe Arandelatope

12 + 21230-3802833-00 1 lllectepHs Benywas Drive gear Pignond'attaque Antriebsrad Pifion motriz

13 +21213-1802092-00 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

13 +21213-1802092-01 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

13 +21213-1802092-02 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

14 +21213-1802084-01 1 Ban npomexyTouHblil Layshaft Arbre intermediaire Zwischenwelle Eje intermedio

15 + 00001-0040441-71 2 Tailka M18x1,5 NutM18x1.5 EcrouM18x1,5 Mutter M18x1,5 TuercaM18x1,5

16 +21210-1802103-00 2 |llaitba ynopHas Thrustring Rondelledebutée Ring Arandelatope

17 +21010-1701192-00 2 Konbuo ynopHoe Thrustring Baguedebutée Sicherungsring Anillodetope

17 +21010-1701192-01 2 Konbuo ynopHoe Thrustring Baguedebutée Sicherungsring Anillodetope

18 +21070-1701190-01 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

18 +21070-1701190-03 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

18 +21070-1701190-04 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

18 +21070-1701190-05 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

18 +21070-1701190-06 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

18 +21070-1701190-07 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

19 +21010-1701113-00 1 Brynka wecTepHu Bush Douille de pignon Gangradbuchse Bujedeengranaje

20 +21213-1802040-00 1 Llectephs Gear Pignon Zahnrad Pifi6n

21 +21210-1802116-00 1 Mydra BKMIOYEHMS Gear shift coupling Baladeuraclabotage Schaltmuffe Collarin de conexion

- 125 -

B310




Catalogue LADA 4x4 07.2009

’ 19
5 20

21
2 22
5 12
6 11
7 13
3 23
9 15
10 10

16
11 17
12 24
13 25
14 26
15 27
16 22
17 21
18 28

21214-20
AnddepeHunan pa3gaToyHoO KOPOOKU 2131-41
B320 Transfer case differential

Différentiel de boite de transfert
Differential Verteilergetriebe
Diferencial de la caja de transferencia

- 126 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21230-2403050-00 2 |llecTepus nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifiénplanetario
2 +21230-1802162-00 1 Kopnyc auddepenumana Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehéuse Cuerpo de diferencial
3 +21213-1802180-00 1 Lectephs Gear Pignon Zahnrad Pifion
4 +21213-1802168-00 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21213-1802168-01 ~ 1 Moawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21213-1802168-02 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
5 +21210-1802169-00 1 Konbuo ynopHoe Thrustring Baguedebutée Anschlagring Anillode tope
6 +21210-1802172-00 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 + 00001-0010690-76 1 Konbuo  ynopHoe Thrustring Baguedebutée Seegerring Anillode tope
8 +21210-1802148-00 1 Mydra 6nokuposku Lockcoupling Baladeurdeblocage Sperrmuffe Collarinde bloqueo
9 +21210-1802110-00 1 Ban nepegnuii Inputshaft Arbre avant Welle Arboldelantero
10 +21210-1802210-00 2 KonbLo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Anschlagring Anillode tope
11 + 00001-0025749-21 2 Taitka M16x1,5 Self-lockingnutM16x1.5 Ecrouautofreiné M16x1,5 S.MutterM16x1,5 TuercaM16x1,5
CaMOKOHTp4ALWaacs
12 +21010-2201106-01 2 |laitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
13 +21010-2201100-10 2 dnanew Flange Bride Flansch Brida
14 +21010-2402052-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
14 + 21010-2402052-03 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
15 +21210-1802275-00 2 MacnooTpaxartens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
16 +21213-1802208-00 ~ 2 MopWwnnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21213-1802208-01 ~ 2 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21213-1802208-02 ~ 2 MopWwnnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21213-1802208-03 ~ 2 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
16 +21213-1802208-04 ~ 2 MopWwnnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
16 4+ 21214-1802208-00 (45,140,160) 2 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
17 +21210-1802209-00 2 KonbLo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Anschlagring Anillode tope
18 + 00001-0042339-30 6 Bont M10x1,25x45 BoltM10x1.25x45 BoulonM10x1,25x45 SchraubeM10x1,25x45 TornilloM10x1,25x45
19 + 00001-0010664-76 2 Konbuo ynopHoe 16 Thrustring 16 Baguedebutée 16 Seegerring16 Anillode tope 16
20 +21210-1802157-10 1 lWaitba npyxuHHas Spring washer Rondelleélastique Federscheibe Arandelaelastica
21 +21210-1802161-00 2 |llait6a ynopHas Thrust washer Rondelledebutée Anschlagscheibe Arandelatope
22 +21010-2403055-01 2 Carennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite
23 +21210-2302052-00 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
23 +21210-2302052-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
24 +21210-1802186-00 1 Ban 3agHwii Rear shaft Arbre arriére Welle Arbol trasero
25 +21213-1802189-00 ~ 1 Nogwwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
25 +21213-1802189-01 ~ 1 NopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
25 +21213-1802189-02 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
26 +21230-1802163-00 1 Kopnyc audpdepenumana Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehéuse Cuerpo de diferencial
27 +21210-1802160-10 1 Ocb caTtennuToB Pinionshaft Axe de satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites
28 +21230-1802150-00 1 Indpdepenumnan Differential Différentiel Differential Diferencial

- 127 -

B320




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
11
12
2 1
3 13
4

4
14
5 15
16
8
10 3

21214-20
MpuBoa ynpaeneHusa pasgaTo4yHoi KOpoOKon 2131-41
B330 Transfer case control

Commande de boite de transfert
Betatigung Verteilergetriebe
Mando de la caja de transferencia

- 128 -




:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁ3T—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21030-1703088-00 2 PykosTka Grip Pommeau Griff Manecilla

2 +21213-1804124-00 1 Yexon pbivara 610KnMpoBku Boot, lock lever Souffletde levier de blocage Sperrhebelmanschette Fundadelapalancade
3 +21210-1804043-00 4 Brynka Bush Douille Buchse ggggﬁﬁlo

4 +21210-1804044-00 2 Ocb Shaft Axe Bolzen Eje

5 +21210-1804040-00 1 Pulyar Lever Levier Hebel Palanca

6 4+ 00001-0076808-01 3 BuHT camoHape3awolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +00001-0041897-71 3 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

8 + 00001-0010880-76 2 [llaitba 9 cTonopHas Lock washer 9 Rondelle d'arrét9 Sicherungsblech9 Arandela 9 defijacién
9 +21210-1804110-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

10 +21213-1804122-00 1 Yexon HuXHWI Boot, lower Souffletinférieur Untere Manschette Fundainferior

1 +21210-1804021-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

12 +21213-1804098-00 1 Yexon poivara Boot, lever Souffletdelevier Hebelmanschette Fundade palanca

13 +21210-1804052-00 1 Pulyar Lever Levier Hebel Palanca

14 + 00001-0061008-11 6 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 +00001-0005166-70 6 Llainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
16 + 21230-1802236-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

- 129 -

B330




Catalogue LADA 4x4 07.2009

: 9
2
’ 10
11
12
* 13
12
° 14
i 10
! 15
8
6
21214-20
MexaH13M ynpaeneHusi pa3aaToyHoii KOPoGKoi 213141
B340 Transfer case control mechanism

Mécanisme de commande de boite de transfert
Steuerung Verteilergetriebe
Mecanismo de mando de la caja de transferencia

- 130 -




MpumeHsieMoCTh

n. | Newmss. fAara Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

Application

QTY

@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N o o1 B W N =T

_ = = = o
g B~ W N = O

+21210-1803022-00
+21210-1803026-00
+21210-1803025-00
+21210-1803027-00
+21210-1803024-00
+21210-1804058-00
+21010-1702077-00
+21210-1803030-00
+21210-1803020-00
4+ 00001-0005164-70
+21010-1702028-00
+21080-1702087-00
+21010-1702086-00
+21210-1803032-00
+21210-1803028-00

- = NN =N = = DN = DNDNMdDDN

BTynka

BTynka

Konbuo

Yexon

LWTok

MpyxuHa

Wapwuk

LWTok

Bunka

Lanba 6 npyxuHHas
Bont BuAKM
MpyxuHa dukcatopa
Btynka npyxuHsl
Bont BuAKM

Bunka

Bush

Bush

Ring

Boot

Rod

Spring

Ball

Rod

Fork

Spring washer 6
Bolt, selector fork
Spring,detent
Sleeve, spring
Bolt, selector fork
Fork

Douille

Douille

Bague
Souffletprotecteur
Tige

Ressort

Bille

Tige

Fourchette
Rondelle élastique 6
Boulondefourchette
Ressort de verrou
Douille de ressort
Boulondefourchette
Fourchette

Buchse

Buchse

Ring
Manschette
Schaltstange
Feder

Kugel
Schaltstange
Schaltgabel
Federscheibe 6
Gabelschraube
Riegelfeder
Federbuchse
Schaltgabelschraube
Schaltgabel

Casquillo

Casquillo

Anillo

Funda

Vastago

Muelle

Bola

Vastago

Horquilla
Arandela6 elastica
Tornillo de horquilla
Muelle del fiador
Casquillo de muelle
Tornillo de horquilla
Horquilla

- 131 -

B340




Catalogue LADA 4x4 07.2009

B300
1 B420— 7
— [B410
3
4
5 —|B420
6
21214-20
MpuBoAa paspaTo4yHOl KOPOOKM U MOCTOB
B400 Front wheel drive

Commande de boite de transfert et des trains
Antrieb der Verteilergetriebe und der Achsen

Mando de la caja de transferencia y puentes

- 132 -




n. | Newss. | flara Homep petanu NpumensiemocTs |Kon | it asiqnati 0o nid

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme () Description @) Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 +00001-0061041-11 20 Taiika M8 caMOKOHTpALLAsCs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TuercaM8autoblocante

2 +21213-2202010-00 1 Ban kappanHbii mpomexyTounbiii  Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbolde cardan

intermédiaire intermedio

3 + 00001-0061051-11 3 Taitka M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 BoltM12x1.25x75 BoulonM12x1,25x75 SchraubeM12x1,25x75 TornilloM12x1,25x75

5 +21214-2203012-10 1 Ban kappaHHbiil nepegHuit Propeller shaft, forward Arbre de transmission avant Gelenkwelle vorne Arbol de cardan
delantero

6 +21010-2201107-00 16 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +21214-2201012-10 1 Ban kappaHHbii 3agHuii Propeller shaft, rear Arbre de transmission Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero

arriere

- 133 -

B400




Catalogue LADA 4x4 07.2009

9

1 10

11

2 B411|— 12

B300 B420]— 13
3

4 —|B410 14

15

5 16

6 10

7 11

3 17

8 —|B420 18

19

B411— 20

2131-41

MpuBoAa paspaTo4yHOl KOPOOKM U MOCTOB
Front wheel drive

B401 Commande de boite de transfert et des trains

Antrieb der Verteilergetriebe und der Achsen

Mando de la caja de transferencia y puentes

- 134 -




n. | Newss. | flara Homep petanu NpumensiemocTs |Kon | it asiqnati 0o nid

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 + 21290-2202128-00 1 KpoHwrTeitn sawuTHbii BepxHuit  Protective bracket, top Supportdeprotection Halter, oben Soportede proteccion
superieur superior

2 +21290-2202125-00 1 KponwrTeitn sawmTHbii Huxhuin  Protective bracket, bottom  Supportde protection Halter,unten Soporte de proteccién
inferieur inferior

3 + 00001-0061041-11 20 Tajika M8 caMOKOHTpALLAsCs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TuercaM8autoblocante

4 +21213-2202010-00 1 Ban «apaauHblit npomexyTounnii  Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan
intermédiaire intermedio

5 +00001-0061051-11 3 Taitka M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

6 +00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 BoltM12x1.25x75 BoulonM12x1,25x75 SchraubeM12x1,25x75 TornilloM12x1,25x75

7 +21010-2201107-00 16 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 +21214-2203012-10 1 Ban kappanubii nepeguuii Propeller shaft, forward Arbre de transmission avant Gelenkwelle vorne Arbolde cardan

delantero

9 + 00001-0005196-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

10 4+ 00001-0005166-70 6 Llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica

11 + 00001-0061008-11 6 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

12 + 21050-2202078-00 1 Onopa KkappaHHoro Bana Propeller shaft mounting Appuidarbre de Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan
transmission

13 +21310-2201010-00 1 Ban kappauHblii B c6ope Propeller shaft assy Arbre de transmission Gelenkwelle komplett Arbol de cardanen
complet conjunto

14 +21010-2202106-00 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

15 +21010-2202104-00 4 Brynka pacnopuas Spacersleeve Douille entretoise Abstandshtilse Espaciador

16 +00001-0026470-01 4 [llain6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

17 +21310-2204102-00 1 Monepeynna onopsl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesafo

18 + 00001-0025984-71 4 [llanéa 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién

19 +00001-0060433-21 2 Bont M8x18 BoltM8x18 BoulonM8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

20 +21200-2204010-00 1 Ban kappanHblit cpepmuii B cbope Propeller shaftassy Arbre de transmission Gelenkwelle komplett Arbolde cardanen

complet

conjunto

- 135 -

B401




N

o ~

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

@ | 11
12

B410

Ban kapaaHHbI NPOME)XYTOUHbIN
Layshaft

Arbre de transmission intermédiaire
Kardan-Zwischenwelle

Arbol cardan intermedio

- 136 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta Hom_gg_:a " ;Ta"" n-%::ﬁ::xg;"’ % @ HaumeHoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 + 21213-2202068-00 1 Yexon Boot Gaine Manschette Funda

2 +11110-2215034-00 1 Xomyr uexna Clip Collier Bandschelle Abrazaderadefunda

3 +11110-2215088-00 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacion

4 + 21213-2202024-00 1 Gnavey anactnuHoit MyTH Flange, flexible coupling Bride d'accouplement Flansch Brida de acoplamiento
élastique elastico

5 +21010-2202120-00 ~ 1 My¢ra anactuynas Flexible coupling Accouplementélastique Elastische Muffe Collarin elastico

5 +21010-2202120-02 ~ 1 My¢ra anactuynas Flexible coupling Accouplementélastique Elastische Muffe Collarin elastico

6 +00001-0061051-11 3 Taitka M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

7 +21210-2202070-00 ~ 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 +21210-2202071-00 ~ 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

8 +00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 BoltM12x1.25x75 BoulonM12x1,25x75 SchraubeM12x1,25x75 TornilloM12x1,25x75

9 +21213-2202019-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +21213-2202016-00 1 Kopnyc wapuupa Housing, balljoint Corps de joint Scharniergehéause Cuerpode articulacién
homocinétique

1" +21213-2202036-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

12 +21213-2202066-00 1 Koxyx Casing Souffletprotecteur Abdeckung Protector

- 137 -

B410




Catalogue LADA 4x4 07.2009

8
9
10 /
11
1 12
2 13
3 14
4
6
2131-41
Ban kapaaHHbI NPOME)XYTOUHbIN
B411 Layshaft

Arbre de transmission intermédiaire
Kardan-Zwischenwelle
Arbol cardan intermedio

- 138 -




:'; N’ftiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta Hom_gg_:a " ;Ta"" n-%::ﬁ::xg;"’ % @ HaumeHogaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-2202036-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

2 +11110-2215034-00 1 Xomyr uexna Clip Collier Bandschelle Abrazaderadefunda

3 +21213-2202068-00 1 Yexon Boot Gaine Manschette Funda

4 + 21213-2202016-00 1 Kopnyc wapHupa Housing, balljoint Corps de joint Scharniergehduse Cuerpode articulacion
homacinétique

5 +21213-2202019-00 1 3arnyuika Plug Obturateur Stopfen Obturador

6 + 21213-2202066-00 1 Koxyx Casing Souffletprotecteur Abdeckung Protector

7 + 21050-2202078-00 1 Onopa KkappaHHoro Bana Propeller shaft mounting Appuidarbre de Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan

8 +21010-2202080-00 1 Onopa kappaHHoro Bana Propeller shaft mounting K?)Blsjrl]ysasrlt?rg de Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan

9 + 21050-2202094-00 1 NoawunHuk Bearing tFE?)?JISQT:SéSr:? " Lager Cojinete

9 + 21050-2202094-01 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 + 21050-2202094-02 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 21050-2202094-03 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 21050-2202094-04 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 4 00001-0010605-76 1 Konbuo ynopHoe 52 Thrustring 52 Baguedebutée 52 Seegerring52 Anillode tope 52

1 + 21200-2204105-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

12 +21010-2202103-00 2 Otpaxatens Deflector Deflecteur Reflektor Deflector

13 +21200-2204015-00 1 Ban kappaHHblii cpeauuii Propeller shaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan central

14 +11110-2215088-00 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacién

- 139 -

B411




Catalogue LADA 4x4 07.2009

B400

7
3

8
4/5 9
6

21214-20

Banbl kKapaaHHble 2131-41
Propeller shafts

B420 Arbres de transmission

Kardanwellen

Arboles cardan

- 140 -




21211-2203015-00
+21010-2202115-00

Ban kappaHHblii nepegHui

06oiiMa canbHuka

Propeller shaft, forward

Retainer, oil seal

arriere

Arbre de transmission avant

Porte-garnitured'étanchéit¢  Wellendichtringgehause

Gelenkwelle vorne

Arbol de cardan
delantero
Collar del retén

n. | Newss. | flara Homep petanu NpumensiemocTs |Kon | it asiqnati 0o nid
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 21211-2201047-00 2 Bunka Fork Fourchette Gabel Horquilla
2 + 21211-2202034-00 2 Mpecc-macnexka Greasenipple Graisseur Druckéler Lubricadorapresion
3 +21211-2202043-00 ~ 8 Konbuo cronopHoe 1,45 mm Circlip 1.45 mm Bague d'arrét1,45mm Haltering 1,45 mm Anillo defijacion 1,45
mm
3 +21211-2202044-00 ~ 8 Konbuo ctonopHoe 1,48 mm Circlip 1.48 mm Bague d'arrét 1,48 mm Haltering 1,48 mm Anillo de fijacién 1,48
mm
3 +21211-2202045-00 ~ 8 Konbuo ctonoproe 1,52 mMm Circlip 1.52 mm Bague d'arrét1,52 mm Haltering 1,52 mm Anillo de fijacion 1,52
mm
3 + 21211-2202046-00 ~ 8 Konbuo cronopHoe 1,56 mm Circlip 1.56 mm Bague d'arrét 1,56 mm Haltering 1,56 mm Anillo defijacion 1,56
mm
3 +21211-2202047-00 ~ 8 Konbuo ctonopHoe 1,60 mm Circlip 1.60 mm Bague d'arrét 1,60 mm Haltering 1,60 mm Anillo de fijacién 1,60
mm
3 +21211-2202048-00 ~ 8 Konbuo ctonoproe 1,64 mm Circlip 1.64 mm Bague d'arrét 1,64 mm Haltering 1,64 mm Anillo defijacion 1,64
mm
3 +21211-2202049-00 ~ 8 Konbuo cronopHoe 1,67 mm Circlip 1.67 mm Bague d'arrét1,67 mm Haltering 1,67 mm Anillo defijacion 1,67
mm
3 +21211-2202050-00 ~ 8 Konbuo ctomoproe 1,40 mm Circlip 1.40 mm Bague d'arrét 1,40 mm Haltering 1,40 mm Anillo de fijacién 1,40
mm
4 +21211-2202025-00 4 Kpectosuna Trunnion Croisillon Kreuzstlick Cruceta
5 21211-2202029-00 4 Mpecc-macnenka Grease nipple Graisseur Druckdler Lubricador a presion
6 21211-2201023-00 4 Onaney Flange Bride Flansch Brida
7 21211-2201015-00 1 Ban kappaHHblii 3apHuii Propeller shaft, rear Arbre de transmission Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero
7
8
9

+21010-2202110-00

CanbHuk

Oil seal

Garnitured'étanchéité

Dichtring

Retén

- 141 -

B420




—
AN

~N O O,

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

11
12

13

14

15

16

B430

Mpueoa nepeaHux Konéc
Front wheel drive

Transmission aux roues avant
Vorderradantrieb

Mando de las ruedas delanteras

- 142 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flara Homep petanu NpumensiemocTs |Kon | it asiqnati 0o nid

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 +21230-2215012-00 2 lIPYC HapyXHblit Outer CVjoint Jointhomocinétique AuRRengelenk Juntahomocinética
extérieur exterior

2 +21210-3103060-10 2 Konbuo rpsisesalmTHoe Guardring Baguepare-boue Staubschutzring Anilloguardapolvos

3 +21210-3103033-00 2 Brynka canbHuka Bush, oil seal Douille de garniture Buchse Casquilloderetén
d'étanchéité

4 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc HapyxHOro LapHupa Outerjointhousing Corps de joint AuRenscharniergahéuse Cuerpode articulacion
homocinétique extérieur exterior

5 +21213-2215030-00 2 Yexon HapyxHoro wapHupa Outer joint boot Souffletde joint AuRengelenk-Manschette Fundade lajunta
homocinétique extérieur homaocinética exterior

6 +21210-2215090-00 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

7 +21210-2215038-01 2 Koxyx HapyxHbiit Outercase Carter extérieur AuRendeckel Funda exterior

8 +21213-2215010-00 1 Mpusoa npasblit Wheel drive, RH Transmission D compléte  Antriebswelle rechts Transmision der.

8 +21213-2215010-20 1 Mpueop npaswiii(Z=24) Wheel drive, RH Transmission D compléte  Antriebswelle rechts Transmision der.

8 +21213-2215011-00 1 Mpuson nesblit Wheel drive, LH Transmission G compléte  Antriebswelle links Transmision izq.

8 +21213-2215011-20 1 Mpuson nesuit B cBope (Z=24) Wheel drive, LH Transmission G compléte  Antriebswelle links Transmision izq.

9 +21210-2215098-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

10 21210-2215070-00 2 Ban Shaft Arbre Welle Arbol

11 +21210-2215082-00 4 Konbuo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Anschlagscheibe Anillodetope

12 +21210-2215084-00 4 Konbuo cTtonophoe Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacién

13 + 21080-2215034-00 2 XomyT uexna Clip Collier Bandschelle Abrazaderadefunda

14 +21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHEro wWapHupa Inner jointboot Souffletdejoint Innengelenk-Manschette Fundadelajunta
homocinétiqueintérieur homocinéticainterior

15 +21210-2215086-10 2 dukcatop Retaining clip Circlip Arretierung Fijador

16 +21210-2215056-00 1 LWPYC BHYyTpeHHWit npasblit Inner CV joint, RH Jointhomocinétique intérieur Innengelenkrechts Juntahomocinética
D interior der.

16 + 21210-2215057-00 1 LIPYC BHYTpeHHMit nesbiii Inner CV joint, LH Jointhomocinétique intérieur Innengelenklinks Juntahomocinética
G interior izq.

16 + 21230-2215056-00 1 WPYC BHYTpeHHWit npaBblit Inner CV joint, RH Jointhomocinétique intérieur Innengelenkrechts Juntahomocinética
D interior der.

16 + 21230-2215057-00 1 LIPYC BHYTpeHHMit nesbiii Inner CV joint, LH Jointhomocinétique intérieur Innengelenklinks Juntahomocinética
G interior izq.

- 143 -

B430




Catalogue LADA 4x4 07.2009

~— N O I W0

B510

B430

o

n/__l

< ¥

—

AN M

—

N N

= o
M L —
z g
0 =98
wewlrnue
~ ©
c8afe
©OEcSTS
20855
SLE>SA

B500

- 144 -



:'; N’ftiv;.sBl\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁf—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 4+ 00001-0059707-21 3 Bont M10x1,25x25 BoltM10x1.25x25 BoulonM10x1,25x25 SchraubeM10x1,25x25 TornilloM10x1,25x25
2 4 00001-0005168-70 3 llaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela1l0elastica

3 +00001-0061015-11 2 Taiika M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

4 4 00001-0005170-70 3 llaitba 12 npyxunHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

5 +21210-2301063-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Tragebock links Soporteizq.

6 +21213-2300012-10 1 Moct nepeaHuit Frontaxle Trainavant Vorderachse Puentedelantero

7 +21213-2302010-10 1 Pepyktop nepemHero MmocTa Frontaxle reductiongear ~ Réducteurde trainavant Differential Vorderachse gelductordeeje

8 + 00001-0055405-21 1 Bont M12x1,25x35 BoltM12x1.25x35 BoulonM12x1,25x35 SchraubeM12x1,25x35 T?)ﬁ]ri]ltlgrl?/llle,25x30
9

+ 21010-2904228-00

Lla#ba perynupoBoyHas 3 MM

Adjuster shim 3 mm

Rondelle de calage 3 mm

Einstellscheibe 3 mm

Arandeladeregulacion
3 mm

- 145 -

B500




1 Catalogue LADA 4x4 07.2009
2 12
3 13
4 14
5
15
6
16
17
7 18
19
8
20
9 10
21
10 29
11 23
21214-20
Kopnyc u kpbilku peaykropa 2131-41
B510 Reducer housing and covers

Corps et couvercles de réducteur
Achsgetriebegehduse und —deckel
Cuerpo y tapas del reductor

- 146 -




:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁ3T—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +00001-0061015-11 4 Tajika M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

2 4 00001-0005170-70 4 lllaitba 12 npyxunHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

3 +00001-0005200-01 4 Ulaitba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandelal2

4 4+ 00001-0035328-21 4 Wnunoka M12x1,25x40 StudM12x1.25x40 GoujonM12x1,25x40 StiftM12x1,25x40 Espéarrago

5 +00001-0035326-21 1 Wnuneka M12x1,25x30 StudM12x1.25x30 GoujonM12x1,25x30 StiftM12x1,25x30 gslngrlr%%(m

6 4 00001-0035325-21 1 Wnunbka M12x1,25x25 StudM12x1.25x25 GoujonM12x1,25x25 StiftM12x1,25x25 'I\E/Islngrlr’aigeo

7 +21230-2401074-00 1 MNpobka 22x1,5 KoHuyeckas Taperedplug22x1.5 Bouchonconique22x1,5 VerschluRschraube mit !\I'/I;ngr%é:zc')sr)l(iggZZXLS
Kegelgewinde22x1,5

8 + 21236-2302015-00 1 Kaptep Casing Carter Gehause Carter

9 +21210-2301014-10 1 Kpbiwka HuxHAS Cover, lower Couvercle inférieure Unterdeckel Tapa inferior

10 +00001-0005166-70 14 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica

11 + 00001-0060436-21 8 Bont M8x25 Bolt M8x25 BoulonM8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

12 + 00001-0058962-11 8 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

13 +00001-0005164-70 8 [laiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

14 +00001-0015000-21 8 Wnunbka M6x12 StudM6x12 GoujonM6x12 StiftM6x12 EsparragoM6x12

15 +21210-2301022-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

16 +21213-2301070-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

17 +21213-2303087-03 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

18 +21210-2303086-00 2 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

19 +21210-2301060-00 1 KpoHwTeitn npasbiii Bracket, RH SupportD Tragebockrechts Soporteder.

20 4+ 00001-0035435-21 6 Wnunbka MB8x25 Stud M8x25 GoujonM8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

21 + 00001-0061008-11 6 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

22 +21010-1700020-00 1 Canyu Breather Reniflard EntlUfter Respiradero

23 + 21230-2401046-00 1 Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tap6n

- 147 -

B510




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 16
2
3
4 17
5 18
6 19
8
75
10 0
4
11 3
12
13 2
14 20
15 B550]— 21

21214-20
Pepnyktop n audpdepeHumnan nepegHero mocta 2131-41
B520 Front axle redu_cer anc_l differen_tial
Réducteur et différentiel du train avant
Vorderachsgetriebe und —differential
Reductor y diferencial del puente delantero

- 148 -



=

Neuss. | flara Homep petanu Mpumensiemocts |Kon | Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme (G5 ipti [ FJ fgnatl [ D g [ EJ

=2
0 OO OO OO0 U A WWWWWWN == TS

+21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK nesblit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Reténizqg.
+21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuk neBbiit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Reténizqg.
+21230-2303121-00 ~ 1 CanbHuk neBbiit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Reténizqg.
+21010-1701192-01 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring Baguedebutée Sicherungsring Anillodetope
+21070-1701190-01 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21070-1701190-03 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21070-1701190-04 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21070-1701190-05 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21070-1701190-06 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21070-1701190-07 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+21010-1701035-00 2 Konblo YCTaHOBOYHOE Backing ring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste
+21010-1701037-00 2 Konblo CTOMOPHOE Circlip Bagued'arrét Haltering Anillo de fijacion
+21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm Ring 2.55 mm Bague 2,55mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm
+21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm
+21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm Ring 2.65 mm Bague 2,65mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm
+21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm Ring 2.70 mm Bague 2,70mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm
+21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mMm Ring 2.75 mm Bague 2,75mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm
+21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm
+21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm Ring 2.85 mm Bague 2,85mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm
+21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm
+21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm Ring 2.95 mm Bague 2,95mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm
+21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm Ring 3.00 mm Bague 3,00mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm
+21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm Ring 3.05 mm Bague 3,05mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm
+21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,10 mm
+21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm Ring 3.15 mm Bague 3,15mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm
+21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm Ring 3.20 mm Bague 3,20mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm
+21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm Ring 3.35 mm Bague 3,35mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm

B520

- 149 -



Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 16
2
3
4 17
5 18
6 19
8
75
10 0
4
11 3
12
13 2
14 20
15 B550 — 21

21214-20
Pepnyktop n audpdepeHumnan nepegHero mocta 2131-41
B520 Front axle redu_cer anc_l differen_tial
Réducteur et différentiel du train avant
Vorderachsgetriebe und —differential
Reductor y diferencial del puente delantero

- 150 -



:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁ3T—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
7 +21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nopwunHWKoB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegodecojinetes
7 +21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT nopwunHWKoB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegodecojinetes
8 21010-2402041-00 1) 1 Moawunuuk 3apHuit Bearing Roulement Lager Cojinete
8 21010-2402041-10 2) 1 Nopwnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
9 21010-2402025-00 1) 1 NMoawnnunk nepenHmit Bearing Roulement Lager Cojinete
9 21010-2402025-10 2) 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 + 21210-2302052-00 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén

10 + 21210-2302052-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén

10 +21230-1802216-00 ~ 1 Canbhuk peayktopa Reducer oil seal ernitured'étanchéitédu Getriebedichtung Retén del reductor

11 +21010-2201100-10 1 dnaneu Flange rBeri(;J(;;teur Flansch Brida

12 +21010-2201106-01 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

13 + 00001-0025749-21 1 raitka M16x1,5 Self-lockingnutM16x1.5 Ecrouautofreiné M16x1,5 S.MutterM16x1,5 TuercaM16x1,5

CaMOKOHTpALaaca

14 +21010-2402075-00 1 MacnooTpaxatens Oil deflector Deflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

15 +21010-2402029-01 1 Brynka pacnopuas Spacersleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador

16 +21210-2303064-00 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

17 +00001-0038242-21 2 Bont M6x14 ¢ NPYXuHHOIA Bolt M6x14 w/spring BoulonM6x14 avecrondelle Schraube M6x14 mit Tornillo M6x14 con

wait6oit washer élastique Federring arandelaelastica

18 +21010-2403066-00 ~ 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

19 +21010-2403065-00 ~ 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

20 +21213-2301034-00 ~ 1 Canbhuk npasbiit Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Reténder.

20 +21213-2301034-01 ~ 1 Canbhuk npasbiit Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Reténder.

20 +21230-2303120-00 ~ 1 Canbhuk npasbiit Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Reténder.

21 21230-2303010-00 1 Ouddepenumnan Differential Différentiel Differential Diferencial
1) + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nopwWwnnHWKoB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegode cojinetes
2) +21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT nopwnnHWKoB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegode cojinetes

- 151 -

B520




Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
4
6
7
8
9
5110
11
12
13
1 4
21214-20
MocT 3agHuii u nosyocu 2131?41
B530 Rear axle and axle shafts

Train arriere et demi-arbres de roues
Hinterachse und Achswellen
Puente trasero y semiejes

- 152 -




:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁ3T—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21214-2401010-00 1 Banka 3agHero mocta Beam, rear axle Corps de train arriére Hinterachsbruecke Vigadel puentetrasero
2 +21230-2401074-00 1 MNpobka 22x1,5 KoHuyeckas Taperedplug22x1.5 Bouchonconique22x1,5 VerschluRschraube mit Tapdnconico22x1.5

Kegelgewinde22x1,5
3 +21010-2401050-01 1 Canyn Breather Reniflard Entlifter Respiradero
4 +21230-2401046-00 1 Npobka Cap Bouchon Stopfen Tapon
5 +21230-2403069-00 1 Nonyocsb Half-shaft Demi-arbre Achswelle Semieje
6 + 21230-2403084-00 2 KonblLo NOAWMAHMKA Bearingrace Baguederoulement Lagerring Anillo del cojinete
7 +21210-2403080-00 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 +21210-2403080-01 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 +21210-2403080-02 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +21210-2403086-00 2 MMnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
9 +21210-2403087-03 2 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

10 + 00001-0013438-33 8 Bont M10x1,25x50 BoltM10x1.25x50 BoulonM10x1,25x50 SchraubeM10x1,25x50 TornilloM10x1,25x50

1 +21210-2403072-00 2 Macnootpaxarenb Oil deflector Deflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

12 4 00001-0005164-70 4 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

13 +00001-0003763-01 4 Bunt M6x8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8

14 +21210-3104039-00 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

15 +21214-2400012-00 1 MocT 3agHuit ¢ Topmo3amu B Rear axle and brakes assy Train AR avec les freins hintere Achse mitBremsen  Conjuntodelpuente

c6ope complet komplett traseroy frenos

16 +21210-3102065-00 2 Konnak cTynuusl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Cazguetedelcubo

17 +21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuk npasblit Oil seal, RH Garniture d'étancheité D Dichtring rechts ggtén der.

17 +21100-2301034-01 ~ 1 CanbHuk npasblit Oil seal, RH Garniture d'étancheité D Dichtring rechts Reténder.

17 +21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuK neBblit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Reténizqg.

17 +21100-2301035-01 ~ 1 CanbHuK nesblit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Reténizqg.

18 +21210-2401065-00 2 Konblo ynnoTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode

empaguetadura

19 +00001-0005168-70 8 [lainba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica

20 +00001-0021647-11 8 Tlaitka M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 MutterM10x1,25 TuercaM10x1,25

- 153 -

B530




=2 O 00 NO U N

Catalogue LADA 4x4 07.2009

12
13

14

B550|—15

16
17

18

19

20

B540

Pepnyxtop n auddepeHunan 3agHero Mmocrta
Rear axle reducer and differential

Réducteur et différentiel du train arriére
Hinterachsgetriebe und —differential

Reductor y diferencial del puente trasero

- 154 -

21214-20
2131-41




:1. N’ftiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta Hom_gg_:a m :ITM" n-%::ﬁ::xg;"’ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT noOAWWNHUKOB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegode cojinetes
1 +21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT noOAWWNHUKOB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegode cojinetes
2 21010-2402041-00 1) 1 Mopwwunuuk 3apHWi Bearing Roulement Lager Cojinete
2 21010-2402041-10 2) 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
3 21010-2402025-00 1) 1 Mogwwunuuk nepeaHwii Bearing Roulement Lager Cojinete
3 21010-2402025-10 2) 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21010-2402075-00 1 MacnootpaxaTens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
5 +21010-2402052-03 ~ 1 CanbHuk QOil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
5 +21230-1802120-00 ~ 1 CanbHuk QOil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
6 +21010-2201100-10 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida
7 +21010-2201106-01 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
8 + 00001-0025749-21 1 raitka M16x1,5 Self-locking nutM16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.MutterM16x1,5 TuercaM16x1,5
CaMOKOHTpsiascs
9 +21010-2402029-01 1 Brynka pacnopHas Spacersleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
10 +21010-2402015-11 1 Kaprtep Casing Carter GehéauseHinterradgetriebe Carter
11 +21010-2402101-10 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 + 00001-0005168-70 4 |llaitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica
13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50 BoltM10x1.25x50 BoulonM10x1,25x50 SchraubeM10x1,25x50 TornilloM10x1,25x50
14 +21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mMm Ring 2.55 mm Bague 2,55mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm
14 +21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mMm Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm
14 +21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm Ring 2.65 mm Bague 2,65mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm
14 +21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mMm Ring 2.70 mm Bague 2,70 mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm
14 +21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mMm Ring 2.75 mm Bague 2,75mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm
14 +21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm
14 +21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mMm Ring 2.85 mm Bague 2,85mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm
14 +21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm
14 +21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mMm Ring 2.95 mm Bague 2,95 mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm
14 +21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm Ring 3.00 mm Bague 3,00 mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm
14 +21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm Ring 3.05 mm Bague 3,05mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm
14 +21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,10 mm
14 +21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mMm Ring 3.15 mm Bague 3,15mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm
14 +21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm Ring 3.20 mm Bague 3,20 mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm
14 +21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mMm Ring 3.35 mm Bague 3,35mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm
15 + 21060-2403010-00 1 Juddepenuman 3apHero mocta B Rear-axle differentialassy Différentiel du train AR Hinterachsdifferential Conjunto del diferencial
c6ope complet delpuentetrasero
16 + 00001-0038240-11 2 Bont M6x10 ¢ MmpyXuHHON Bolt M6x10 w/spring Boulon M6x10avecrondelle Schraube M6x10 mit Tornillo M5x10 con
waii6oi washer élastique Federring arandelaelastica
17 +21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
18 +21010-2403065-00 ~ 2 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
19 +21010-2403064-00 2 Tailka noawMnNHMKA Nut Ecrou de roulement Lagermutter Tuercadel cojinete
20 +21060-2402010-00 1 Pepyktop 3apgHero mocta B cbope Rearaxle reductiongear Réducteur de train arriére Differential Hinterachse Reductor del eje trasero
(3.9) assy (3.9) komplett (3.9) enconjunto (3.9)
1) +21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nOAWWNHUKOB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegodecojinetes
2) +21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT noOAWWNHUKOB Setofbearings Jeuderoulements Lagersatz Juegode cojinetes

- 155 -

B540




Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
1
4
5
6
1
2
5
7
6
21214-20
AuddepeHumnan 2131-41
Differential
B550 Différentiel
Differential
Diferencial

- 156 -




:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁf—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21010-2403036-00 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21010-2403036-01 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21010-2403036-02 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 + 21230-2303036-00 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 + 21060-2402020-00 1 LlectepHn rnasHoil nepenauu Final drive 43/11 Coupleconique43/11 Achsantrieb43/11 Pifiénycorona43/11
43/11

3 21010-2403018-10 1 Ki{)ofjxa anddepenunana Differential case Boitier de différentiel Differentialgehéuse Caja del diferencial

3 +21230-2303018-00 1 Kopobka auddepenunana Differential case Boitier de différentiel Differentialgehéuse Caja del diferencial

4 +21010-2403021-00 8 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 21010-2403055-00 2 Carennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite

6 21230-2303050-00 2 |llecTepHst nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifiénplanetario

6 + 21230-2403050-00 2 |llecTepHst nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifiénplanetario

7 +21010-2403060-00 1 Ocb carennurtos Pinionshaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites

- 157 -

B550




Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
4
1
2
C110
B100
5
6
21214-20
Mepanb TopMmoO3a 2131-41
Brake pedal
€100 Pédale de frein
Bremspedal

Pedal del freno

- 158 -




:'; Nchtiv;.sBI\i. ﬁc%.a;:ta H°M—:£-rﬁ3T—a"" "%% @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21030-3504016-00 1 Maney Tonkatens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno delempujador
2 4 00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapadefijacion

3 +21010-1602069-00 1) 1 Brynka BHyTpeHHss Innerbush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior

4 +21010-1602072-00 1) 2 Brynka HapyxHas Outerbush Douille extérieure AuRenhilse Buje exterior

5 +21030-3504010-02 1) 1 Nepanb Topmo3a Brakepedal Pédale defrein Bremspedal Pedaldelfreno

6 +21010-1602048-00 1) 1 Haknagka nepanu Pedalpad Couvre-pédale Pedalauflage Gomade pedal

+ 21214-1602006-00

Memanu C KPOHWTEHHOM W [

uMnuHapoM B cbope

Pedals, bracketand master
cylinder assy

Pédales avec le support et
le maitre-cylindre

Pedale mit Halter und
Hauptzylinder komplett

Conjunto delos pedales
con soporte y cilindro
mae

- 159 -

C100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
12
13
14
15

16

C110

AnemeHTbl NpMBOAAa TOPMO3OB
Brake drive components

Eléments de commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs
Elementos de mando de frenos

- 160 -

20
12
11
21
22
21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21030-3510030-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
1 +21070-3510030-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
2 + 21214-3510420-00 1 Crakan ynnothutens Sealretainer Cagedejointd'étanchéité  Dichtungsbecher Vaso del compactador
3 +21080-3510418-02 1 YnnoTHutens ToOMKaTens Seal, pushrod Jointd'étanchéitéde StoReldichtung Empaquetadurade
poussoir empujador
4 + 00001-0038322-01 2 Taitka M8 ¢ 3ybuaThiv Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté ZahnbundmutterM8 Tuerca M8 de collar
5 4+ 00001-0045702-80 1 CkobGa 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 2?2?284
6 +21070-3510430-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
7 +21103-3510050-00 1 Llinaur BakyymHOro ycuautens Hose, servo unit800 mm  Durit de servo-frein 800 mm Schlauch 800 mm Mangueradel
800 MM servofreno 800 mm
8 +21214-3510006-00 1 Yeunutens BakyymHbii ¢ rnaHbiM  Vacuumbooster with Servo-frein adepression Saugluftbremsverstéarker mit Refuerzo de servofreno
LHAMHAPOM master cylinder avec maitre-cylindre Hauptzylinder con el cilindro principal
9 + 21214-3510406-00 1 KpouwTeitn ycunutens Bracket, stay Supportde servo-frein Tragarm Soportederefuerzo
10 4 00001-0021700-90 4 Xomytr 16 neHTOYHbIA Retaining strap 16 Collieraruban 16 Bandschelle 16 mmd Abrazadera 16 de cinta
1 4 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela 8 elastica
12 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 4+ 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 4 00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxXuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
15 +21210-3505120-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
16 21213-3505096-01 1 Bayok co wnaHramm Reservoir and hoses Réservoir avec lestuyaux ~ TankmitSchlaeuchen Eepglsitocontubos
16 + 21213-3505096-02 1 Bayok cO wWnaHramu Reservoirand hoses Réservoir avec lestuyaux  Tankmit Schlaeuchen Ifi)eexéégtsocontubos
17 +21030-3505110-03 1 JlaTynk ypoBHS TOPMO3HOI Brake fluid level sensor Bouchon-contacteurde Standsgeber, A?élrglggrnivel liquidode
XWAKOCTH niveau Bremsflussigkeit frenos
18 +21011-3505102-00 1 Bayok rugpoTopmMo30B Brake fluid reservoir Réservoirde compensation Bremsfliissigkeitsbehalter E_gggjiitgo(iefrenos
19 +21213-3505125-00 2 Wnanr Hose Tuyau Schlauch IVIIanguera
20 + 00001-0026467-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
21 +21210-3505152-00 1 Cko6a Clamp Etrier Bigel Grapa
22 + 00001-0045677-80 2 Xomytr 126,5 Clip126.5 Collier 126,5 Kabelband126,5 Abrazaderal26,5

- 161 -

C110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

C110

14

15

16

C130

2

1
17

18

C220

19
20

21

22

C120

Mpueoa ruppoTopmMo3oB
Hydraulic brakes drive
Commande hydraulique des freins
Antrieb der Hydraulikbremse
Mando de frenos hidraulicos

- 162 -

21214-20 (01)
2131-41  (02)




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 4+ 00001-0026053-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
2 4 00001-0007259-11 (02) 2 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
2 4+ 00001-0058962-11 (01) 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 +21010-3506091-00 2 TpoitHnk T-piece RaccordenT T-Stiick RacorenT
4 +21210-3506140-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
5 +21210-3506061-10 1) 2 lllnaHr TOPMO30B NepeaHuil Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
6 +21210-3506060-10 1) 2 lllnaHr TOPMO30B NepeaHuil Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
7 + 21210-3506046-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
8 + 21214-3506040-00 1 Tpybka K ABYM UMAMHApaM Pipeto RH brake two Tuyau vers deux cylindres  Rohr zu den zwei Zylindern ~ Tubohaciados
NpaBoro TOpMO3a cylinders du frein droit der rechten Bremse cilindros del freno
derecho
9 +21214-3506170-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
10 + 21214-3506050-00 1 Tpybka K ABYM UMAMHApaM Pipeto LH brake two Tuyau vers deux cylindres  Rohr zu den zwei Zylindern ~ Tubohaciados
NIeBOr0 TOpM03a cylinders dufreingauche der linken Bremse cilindros del freno
izquierdo
1" +21214-3506150-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
12 + 21210-3506054-00 2) 1 Ckoba Fixing Etrier Klammer Grapa
12 + 21210-3506055-00 3) 1 Ckoba Fixing Etrier Klammer Grapa
13 +21210-3506056-00 2) 1 KpoHwTeitn npasbiit Bracket, RH SupportD Halter rechts Soporteder.
13 +21210-3506057-00 3) 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Halter links Soporteizq.
14 4 00001-0003963-80 4 Konbuo ynnoTHutensHoe 12x1,5 Sealingring12x1.5 Bagued'étanchéité12x1,5 Dichtring12x1,5 Anillode
empaguetadural2xl1,5
15 +21010-3506073-00 5 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
16 +21210-3506082-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
17 +21210-3506100-00 1 Tpybka npasas 3apmss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tuboder. trasero
18 +21210-3506110-00 1 Tpybka nesasi 3agHsis Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tuboizq. trasero
19 +21061-3506085-00 1 Wnaur TOpmMo30B 3apHMil Brake hose Durit arriére Bremsleitung Manguerade freno
20 +21010-5101129-00 1 Jlepxatens Retainer Plague de maintien Halter Sujetador
21 + 21210-3506080-00 (01) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
21 + 21290-3506080-00 (02) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
22 +21210-3506072-00 2 KpoHwTeitx Bracket Support Halter Soporte
1) +21214-3501012-00 1 Topmo3 nepepHuii npasblit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Frenodelanteroder.
1) +21214-3501013-00 1 Topmo3 nepemuwii nesbiit LH front brake FreinavantG Vorderradbremse links Freno delanteroizq.
2) +21214-2901020-00 1 Puiyarn nepepreit nopsecku RH front suspension arms  Bras D de suspensionavant Vorderachslenkerkomplett Brazos de suspension
npassie B cope assy assemblés delanterader..en
conjunto
3) +21214-2901021-00 1 Puiyarn nepepHein nopsecku LH front suspensionarms  Bras G de suspensionavant Vorderachslenkerkomplett Brazos de suspension
nesbie B cope assy assemblés delanteraizg.en
conjunto

- 163 -

C120




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3 13
14
15
4 16
2
) 3
6 17
7 18
8 19
20
21
B530
9
10
10
12
21214-20
Mpueop perynaropa gaeBrneHnUs 2131-41

Pr rer lator actuator
C130 essure regulator actuato _
Commande du limiteur de pression
Druckreglerantrieb
Mando del regulador de presion

- 164 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21213-3512120-00 1 KpouwTeitn perynatopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de Druckreglerhalter Soportedelregulador
naBneHus: regulator pression depresion
2 4+ 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
3 + 00001-0061008-11 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 +21210-3512010-01 1 Perynsitop pasnexus Brake pressureregulator  Limiteur de pression Druckregler Reguladorde presion
5 +21010-3512116-01 1 Ocb pbivara Shaft, operatingrod Axe de levier Hebelbolzen Ejede palanca
6 +21010-3512118-00 1 Yexon sawmTHbii kopnyca Boot Cache-poussiére Gehéuseschutzhille Fundaprotectora
7 +21010-3512117-00 1 Nnactuha poliyara Lockplate, operatingrod Plaqued'appui Hebelplatte Placade palanca
8 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ nmpyXuHHOIA Bolt M5x10 w/spring Boulon M5x10avecrondelle Schraube M5x10 mit Tornillo M5x10 con
waiboii washer élastique Federring arandelaelastica
9 +00001-0025742-11 2 Tailka M6 camokoHTpAwascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 TuercaM6 autoblocante
10 +21010-3512136-00 4 Brynka cepbru pesuHoBas Rubberbush Douille entretoise de boucle Halterbuchse Casquillo
1" +21010-3512135-00 2 Brynka pacnopHasi cepbrut Spacersleeve Douille entretoise de boucle  Abstandsbuchse Casquillo distanciador
12 + 00001-0009028-21 2 Bont M6x30 Bolt M6x30 BoulonM6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
13 + 00001-0005196-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
14 + 00001-0038256-21 2 Bont M8x16 Bolt M8x16 BoulonM8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
15 +21210-3512122-00 1 Puyar ynpyruii npusoga Operatingrod Levier élastique de limiteur  BetatigungshebelDruckregler Palancaflexible de
perynsTopa mandoderegulador
16 +21210-3512126-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Haltebock Soporte
17 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
18 +21210-3512128-00 1 O6oiima oOnOpHON BTYNKNM Retainer, mountingbush Cage de douille d'appui Buchsenhalter Collar del casquillo de
19 4 00001-0005164-70 1 llaitéa 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 2[r)gr\<?jela6eléstica
20 + 00001-0058962-11 1 Tlailka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
21 +21010-3512125-00 1 Brynka pblyara npusopa Bush, operatingrod Douille de levier de Betétigungshebelbuchse Casquillode la palanca
commande demando
22 +21010-3512132-00 1 Cepbra pbivara npusoaa Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando

- 165 -

C130




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
3
11
2
: 8
1
S
6 7
7 S
1
; 2
9
6
10 1
21214-20
LUnnuHap KonecHsblil 3agHero TopMosa 913141
C150 Rear brake wheel cylinder

Cylindre récepteur de frein AR
Hinterradbremszylinder
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 166 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 21050-3502048-00 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta

2 +21050-3502050-01 2 MopweHsb Piston Piston Kolben Piston

3 21050-3502056-10 2 Ynop Kkonopok Shoeabutmentplate Butéede segments Bremsbackenstiitze Topedezapatas

4 +21010-3502058-01 2 Konnayok 3aWMTHBbIN Protective cap Capuchonde protection Gummimanschette Protector

5 +21010-3502051-01 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode

empaguetadura

6 21050-3502054-00 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo

7 21050-3502053-00 2 MpyxuHa konecHoro uunuugpa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre- Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la
récepteur rueda

8 21050-3502043-00 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

9 +21010-1602591-01 1 ltyuep wnawra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

10 +21010-1602592-00 1 Konnawok wTyuepa Cap, union Capuchonderaccord Kappe Casquete deracor

11 21050-3502044-00 2 BUHT CTOMOPHBIA Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

- 167 -

C150




Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
12

13

C220

14
15

16

17
18

19

C170

Mpueoa cCTOSSHOYHOrO TOPpMO3a
Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetéatigung

Mando del freno de estacionamiento

- 168 -

21214-20




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon
QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

0 N o o B W DN =T

QI G (S U (i U Gy
© O N O O A~ W NN = O ©

+21210-3508068-00
21030-3508041-00
+ 21030-3508012-02

+21100-3508039-00
+ 00001-0009021-21
+00001-0005164-70
+00001-0005196-01
+ 00001-0007342-01
+21030-3508040-00
+ 21210-3508045-00
+21010-3508076-00
+00001-0061023-11
+21010-3508078-00
4+ 00001-0011954-70
+ 00001-0009776-11
+21230-3508180-00
+21010-3508075-00
4+ 00001-0076797-07
+00001-0033091-05

e Y O Y Y G G OO SO Oy

Tpoc pyyHoro TOpMO3a
YnnotHuTenb

Pblyar npuBoga pPy4YHOro TOPMO3a

Kxonka pblyara
bont M6x14

Laba 6 npyxuHHas
Lllaii6a 8

WnauHt 2x15
Yexon 3awWMTHbIA
KpoHwTeiin

BTynka HakoHeuHuka
laitka M8 Huskas
MpyxuHa oTTAXHAS
Laba 5 npyxuHHas
bont M5x12

Tpoc pyyHoro TOpPMO3a
YpaBuuteno Tpoca

BuHT camonapesaiowuii

Bunt M4x14

Handbrakecable
Seal
Handbrake lever

Button, handbrakelever
BoltM6x14

Spring washer 6
Washer 8

Split pin 2x15
Coverboot
Bracket

Sleeve, cableend
Thin nut M8
Return spring
Spring washer 5
BoltM5x12
Handbrake cable
Cable equalizer
Self-tapping screw
Screw M4x14

Cable de frein amain
Jointd'étanchéité

Levier de commande de

frein a main
Boutonde levier

BoulonM6x14
Rondelle élastique 6
Rondelle 8
Goupille2x15
Cache-plastique
Support

Douille d'embout
Ecrou bas M8
Ressort de rappel
Rondelle élastique 5
BoulonM5x12
Cable de frein a main
Palonnier de frein
Vistaraudeuse

Vis M4x14

Handbremsseil
Dichtung
Handbremshebel

Hebelknopf
Schraube M6x14
Federscheibe 6
Scheibe8
Splint2x15
Schutzhille
Trager
Endsttickbuchse
Flachmutter M8
Ruckholfeder
Federscheibe5
SchraubeM5x12
Handbremsseil
Bremsausgleicher
Blechschraube
Schraube M4x14

Cable de frenomanual
Empaquetadura

Palancadefrenode
mano
Boténdepalanca

Tornillo M6x14
Arandela 6 elastica
Arandela8

Clavija 2x15
Fundaprotectora
Soporte

Casquillo del terminal
Tuerca M8 baja
Muelle

Arandela5 elastica
Tornillo M5x12

Cable de frenomanual
Equilibrador del cable
Tornilloautorroscante
Tornillo M4x14

- 169 -

C170




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12
13
14
15
1
2
3 C220
4
16
6 17
5|7 18
8 19
9 20
10
11
2131-41
Mpueoa cCTOSSHOYHOrO TOPpMO3a
C171 Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetéatigung
Mando del freno de estacionamiento

- 170 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21310-3508263-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

2 4+ 00001-0009021-21 4 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

3 4 00001-0005164-70 4 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

4 4 00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapadefijacion

5 +21080-3508012-20 1 Puyar npusoga pysHoro Topmosa Handbrakelever Levier de commande de Handbremshebel Palancadefrenode

frein a main mano

6 +21100-3508039-00 1 Kuonka pbiuara Button, handbrake lever Bouton de levier Hebelknopf Boténdepalanca

7 21080-3508036-00 1 Mpyxuna Tarm Spring Ressort de tige Betéatigungsfeder Muelle del tirante

8 +21010-3508037-00 1 Wai6a onopHas Thrust washer Rondelled'appui Scheibe Arandeladeapoyo

9 +21080-3508073-00 1 Ocb Tarn Shaft Axe detringle Stangenachse Eje de varilla
10 + 21230-3508065-00 1 Hanpasnsiowas nepegHero Tpoca Frontcable guide Guide de cable AV Vorderseilfuehrung Guiadelcable delantero
11 21290-3508044-00 1 Koxyx 3awuTHbIi Protective shield Carter de protection Abdeckung Fundade proteccion
12 +21310-3508068-00 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Céble de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
13 +21010-3508076-00 1 Brynka HakoHeyHuka Sleeve, cableend Douille d'embout Endstlickbuchse Casquillo del terminal
14 + 00001-0061023-11 2 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
15 +21010-3508078-00 1 MNpyxuHa otTsIXHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle
16 4+ 00001-0011954-70 4 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe5 Arandela5 elastica
17 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 BoulonM5x12 SchraubeM5x12 Tornillo M5x12
18 +21230-3508180-00 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Céble de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
19 +21010-3508075-00 1 Ypasuutenn Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
20 + 21080-3508046-00 1 Yexon 3awuTHbIN Gaiter Souffletde protection Schutzhiille Fundaprotectora

-171 -

Cil71




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 _
C210

10
2 11

12| 9
3 13

14
4 10
° 8
4
5 15
7(8

21214-20
Topmo3a nepegHue 2131-41
C200 Front brakes

Freins avant
Vordere Bremsbackentréager
Frenos delanteros

-172 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 + 21230-3501144-00 1 Koxyx npasbiii Splash guard, RH T le de protectionD Abdeckplatterechts Fundader.
1 + 21230-3501145-00 1 Koxyx nesblit Splashguard, LH Té lede protection G Abdeckplatte links Fundaizq.
2 4 00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25 BoltM10x1.25x25 BoulonM10x1,25x25 SchraubeM10x1,25x25 TornilloM10x1,25x25
3 +21230-3501148-00 1 Koxyx nepeguwii npasbiii Front splash guard, RH Té le de protectionD Abdeckungvornerechts Fundadelanterader.
3 + 21230-3501149-00 1 Koxyx nepemHuit nesbiii Front splash guard, LH Té le de protectionG Abdeckung vorne links Fundadelanteraizq.
4 +00001-0026437-01 4 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela6
5 +00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring Boulon M6x12 avecrondelle Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con
wait6oit washer élastique Federring arandelaelastica
6 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 ¢ mpyXuHHOI Bolt M6x25 w/spring Boulon M6x25 avecrondelle Schraube M6x25 mit Tornillo M6x25 con
waiboii washer élastique Federring arandelaelastica
7 + 21230-3501089-00 1 Komnnekt Ttopmosubix konopgok — Setofbrake pads Jeude plaquettes defrein Satz Bremsbacken Juegode pastillas
8 + 21230-3501090-00 4 Konopka nepegHero Topmo3a Frontbrake pad Plaquette de freinavant Bremsbacke, vorne Palstilladel freno
9 +21214-3501012-00 1 Topmo3 nepegnuii npasblit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts g?e%rg%?lantero der.
9 +21214-3501013-00 1 Topmo3 nepenmuii neswiii LHfrontbrake Freinavant G Vorderradbremse links Freno delanteroizq.
10 +21210-3501163-00 4 Ppiyar Lever Levier Hebel Palanca
11 +21010-3501133-00 4 Wnauut Splitpin Goupille Splint Clavija
12 +21210-3501170-00 ~ 4 Ocb npyxXuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle
12 +21210-3501170-01 ~ 4 Ocb npyxXuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle
13 +21210-3501166-00 8 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
14 +21213-3501154-00 1 Hanpasnsowas konogok npasas  Brake pad carrier, RH Support d'étrier D Bremsbackenhalterrechts Guiade pastillas der.
14 +21213-3501155-00 1 Hanpasnsiowass konogok nesas Brake pad carrier, LH Support d'étrier G Bremsbackenhalter links Guiade pastillasizq.
15 +21210-3501070-00 1) 2 Jluck nepepHero Topmo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno
delantero
1) +21230-3103011-00 2 Crynuua nepegHero koneca Hub, frontroadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe gulbotderueda
elantera

-173 -

C200




Catalogue LADA 4x4 07.2009

C120
1
2
10
3 11
12
5
6 13
14
4
7
8
9
21214-20
CynnopTbl nepeaHnx TOpMO30B 2131-41
C210 Front brakes components

Supports des freins avant
Hauptteile der Vorderbremsen
Elementos de los frenos delanteros

- 174 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 +21010-3501059-00 2 dukcatop Detent Visdebutée Riegelknopf Fijador

2 +21010-3501060-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

3 +21210-3501016-00 1 Ckoba cynnopTta npasas RH caliper Etrier de frein D Bremssattel rechts Soporteder.

3 +21210-3501017-00 1 Ckoba cynnopra nesas LH caliper Etrier de frein G Bremssattel links Soporteizq.

4 +21210-3501178-00 1 Bnok umnuuppos npasuii B c6ope Cylinder housing assy, RH Bloc-cylindres récepteurs D Zylinderblock rechts komplett Bloque de cilindros der.
complet enconjunto

4 +21210-3501179-00 1 Bnok umauuapos neswiit B cbope  Cylinder housing assy, LH  Bloc-cylindres récepteurs G Zylinderblock links komplett  Bloque de cilindros izq.
complet enconjunto

5 +21010-1602592-00 4 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchonderaccord Kappe Casquete de racor

6 +21010-1602591-01 4 lltyuep wnaura Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

7 21210-3501055-00 6 MopweHsb Piston Piston Kolben Piston

7 21210-3501055-01 6 MopweHsb Piston Piston Kolben Piston

8 +21210-3501051-00 6 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode

empaguetadura

9 +21210-3501058-00 6 Konnayok 3awmTHbINA Protective cap Cache-poussiére Gummimanschette Casquete de proteccion

10 + 21210-3506076-00 1 KpoHwTeitn npasbiit Bracket, RH SupportD Halter rechts Soporteder.

10 + 21210-3506077-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Halter links Soporteizqg.

1" +00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ mpyXwHHOIA Bolt M6x12 w/spring BoulonM6x12avecrondelle Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con

wain6oii washer élastique Federring arandelaelastica

12 +21210-3506074-00 1 KpoHwrTeitn npasbiit Bracket, RH SupportD Haltearm rechts Soporteder.

12 +21210-3506075-00 1 KpoHwrTeitn neswiii Bracket, LH SupportG Haltearm links Soporteizg.

13 +21010-3506078-00 4 Bont nepenyckHoi Union bolt Boulonde by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso

14 +00001-0002844-60 8 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta

- 175 -

C210




1—|C230

Catalogue LADA 4x4 07.2009

C220

Topmo3a 3agHue B c6ope
Rear brakes assembly
Freins arriére complets
Hinterradbremse, komplett
Conjunto de frenos traseros

- 176 -

21214-20
2131-41




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21210-3502010-20 1) 1 Topmos 3amHwit npasbiii Rear brake, RH Frein AR D Hinterradbremse, rechts Frenotrasero derecho
1 +21210-3502011-20 1) 1 Topmos 3amHuii neslit Rear brake, LH Frein AR G Hinterradbremse, links Freno trasero izquierdo
2 +21210-3502070-00 1) 2 BapabaH TOPMO3HOI Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor delfreno

3 +21210-3502078-00 1) 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

+ 21214-2400012-00

1 MocT 3agHuit ¢ TOpMO3amMn B
cbope

Rear axle and brakes assy

Train AR avec les freins
complet

hintere Achse mit Bremsen
komplett

Conjuntodelpuente
traseroy frenos

- 177 -

C220




C150

w

~NOoO o bh

10
11

12

13
14

15

16

17

Topmo3a 3agHue
Rear brakes
Freins arriere
Hinterradbremse
Frenos traseros




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ NPYXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring BoulonM6x12 avecrondelle Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con
wait6oit washer élastique Federring arandelaelastica
2 +21210-3502012-20 1 lut sagHero Topmosa npasbii  RHbrake backplate Flasque D de frein arriere  Bremsschild, rechts Plato defrenoder.
2 +21210-3502013-20 1 Lut 3agHero Topmo3a neBbiit LH brake backplate Flasque G de frein arriere  Bremsschild, links Platodefrenoizqg.
3 + 21080-3502019-01 2 3arnywka wwta Endplug Obturateur Stopfen Obturador
4 +21010-3502100-00 4 Croiika Konogku Steady post, shoe Colonnette Anschlagf. Bremsbacken- Montantedezapata
Axialversatz
5 +21010-3502103-00 4 Yawka BHyTpeHHss Cap, inner Cuvette intérieur Innenschale Platillo interior
6 +21010-3502102-00 4 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle
7 +21010-3502104-00 4 Yawka HapyxHas Cap, outer Cuvette extérieur AuRenschale Platillo exterior
8 + 21050-3502040-00 2 [luAvHAp KOMECHbI 3aaHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere  Radbremszylinder hinten Cilindrode rueda de
TopMo3a frenotrasero
9 +21010-3502035-00 2 MlpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Rickholfeder,oben Muelle superior
10 +21010-3507037-00 4 Mopywka nnaHku Expanderstrut Coussinet Spreizleistengummi Tope de laplaca
11 4+ 21010-3507038-00 2 Qcb pblyara Levershaft Axe de levier Hebelbolzen Ejede palanca
12 +21010-3507036-00 2 Mnaxka pasxuMHas Expanderstrut Expandeur Spreizleiste Placade separacion
13 4 00001-0007343-01 2 Wnamut  2x20 Split pin 2x20 Goupille2x20 Splint2x20 Clavija 2x20
14 + 00001-0026386-01 2 |llait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0
15 +21010-3507034-00 1 Puiyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebelrechts Palancader.
15 +21010-3507035-00 1 Puiyar neBblit Lever, LH Levier G Hebel links Palancaizqg.
16 +21010-3502090-02 4 Konopka Topmoswas ¢ Haknagkoit Brakeshoeandlining Segmentdefreinavec Bremsbacke mit Belag Zapatadefrenocon
garniture pastilla
17 +21010-3502038-00 2 TlpyxuHa HUXHAS Lower spring Ressort inférieur Ruckholfeder,unten Muelle inferior

- 179 -

C230




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 17
18

2(3 19

4

)

6

7 20

8

9

10 21

11 22

12

13 23

14 24

15 8

16 25

21214-20
KonoHka pyneBasi 2131-41

Steering column
D100 Colonne de direction

Lenksaule
Columna de direccién

- 180 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-3403090-00 1) 1 KpoHwTeiin pynesoro Bana Steering shaftbracket Supportd'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion
2 + 21050-3401120-00 2 Mogwunuuk B cbope Bearing Roulement Lager Cojinete
3 + 21050-3401126-00 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasnenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
5 +21213-3401134-00 1 Komblo ycTaHoBOYHOE Mounting ring Baguedecalage Stellring Anillo de ajuste
6 +00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip126.5 Collier126,5 Kabelband126,5 Abrazaderal26,5
7 +00001-0061008-21 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 4 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
9 +21310-3401092-30 1 Ban npomexyTouHblil Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

10 +21213-3401324-00 1 Nposon maccy npomexytounoro Negativelead,intermediate Céable de masse d'arbre Lenkwelle-Massekabel Cable de masa

gana shaft intermédiaire

11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 BoulonM8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

12 +21050-3403010-10 1 KpoHwTeiin pynesoro Bana Steering shaftbracket Supportd'arbre de direction  Lenkspindelrohr Soporte de direccion

13 + 21030-3403044-00 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

14 21213-3403048-00 2 |laitba nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandelaplana

15 4 00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela6 elastica

16 4+ 21100-3704324-00 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

17 +21213-3402070-01 1 9mbnema pyns Steeringwheellogo Embleme de volant Auflage Embellecedor

18 + 21100-3402136-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

19 +21213-3402012-00 1 Koneco pynesoe Steeringwheel Volantde direction Lenkrad Volante de direccion

19 +21214-3402012-00 (160,161) 1 Koneco pynesoe Steeringwheel Volantde direction Lenkrad Volante de direccion

20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuit Upper column shroud Capotsupérieur Deckel,oben Cubierta superior

21 +21050-3403072-01 1 Koxyx HuXHuit Lower columnshroud Capotinférieur Deckel,unten Cubierta inferior

22 4 00001-0076711-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

23 + 00001-0033112-01 4 Buut M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

24 +21030-3403048-00 2 |laitba nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandelaplana

25 + 00001-0061008-11 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
1) +21213-5301090-00 1 Younuteno wutka B cbope Bulkheadreinforcement Renfortde tabliercomplet  Stirnwandverstarker komplett Refuerzoenconjunto

assy

- 181 -

D100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 6

2
7

3

4

5
8
9

21214-20
MexaHu3m pynesomn 2131-41
D110 Steering mechanism

Mécanisme de direction
Lenkung
Mecanismo de direccién

- 182 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 4+ 00001-0005196-01 2 |laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8

2 +00001-0061041-11 2 Taitka M8 camoKoHTpsAWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TuercaM8autoblocante

3 + 21230-3400010-20 1 Mexanusm pynesoit ¢ Steering gear complete with Boitier de direction complété Hydraulische Lenkung Conjunto mecanismo
rMapoycHauTEneM B cBope hydraulic assistance de servodirection komplett cconservodireccion

hidraulica

4 + 21230-3401155-00 3 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 +00001-0026386-01 3 [Uait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0

6 + 21214-3401165-00 1 YnnoTtHutens Seal Jointd'étanchéité Dichtung Goma

7 +21214-3401208-00 1 MnacTuHa npuxumHas Retainingplate Plaquedeserrage Druckplatte Placade apriete

8 + 00002-0376749-01 3 [Uait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibel0 Arandelal0

9 + 00001-0025745-11 3 Taitka M10x1,25 Self-lockingnutM10x1.25 Ecrouautofreiné M10x1,25 S.MutterM10x1,25 TuercaM10x1,25

CaMOKOHTpALanca

- 183 -

D110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
7
D150 — 8
2
9
D400
10
3
4 D110
5 —|D160
12[11
13
14
D160 —15
2 -
Mpueop pyneson Zigi?ﬁo
D120 Steering drive

Timonerie de direction
Lenkantrieb
Mando de direccion

- 184 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21230-3001030-00 1 Puyar kynaka npasbiit RH arm, stub axle Levier D de pivot Spurstangenhebelrechts Brazo del mufiénder.
1 +21230-3001031-00 1 Puyar kynaka nesbiii LH arm, stub axle Levier G de pivot Spurstangenhebellinks Brazo delmufiénizq.
2 +21210-3001037-00 4 Bont poivara Bolt, lever Boulon de levier Hebelschraube Tornillo de palanca
3 +21210-3001040-00 2 MnacTuHa cTONOpHas Retainingplate Plaque d'arrét Sicherungsblech Placadefijacion
4 +00001-0061015-21 4 Tajika M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25
5 +21230-3414052-00 1 Tara pynesast npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstangerechts Bieleta de direccion der.
6 +21210-3401155-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
7 + 00002-0376749-01 2 [lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandelal0
8 + 21213-3414080-00 1 Poiuyar ¢ KpoHWTEHOM Arm and bracket Levier avec support Hebel mit Trager Brazo oscilante con
soporte
9 + 00001-0025745-11 2 Taiika M10x1,25 Self-lockingnutM10x1.25 EcrouautofreinéM10x1,25 S.MutterM10x1,25 TuercaM10x1,25
CaMOKOHTpsILascs
10 +00001-0026386-01 2 [lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0
11 + 21214-3414010-00 1 Tara cpepusis Relay rod Biellette de direction Spurstange mitten Bieletaintermediade
direccion
11 +21214-3414010-01 1 Tara cpepmss Relay rod Biellette de direction Spurstange mitten Bieletaintermediade
direccion
12 +21010-3003074-00 2 Konnayok 3aWMTHBbIN Dustcap Capuchonde protection Gummimanschette Casquete de proteccion
13 +00001-0007346-01 6 WnauHt 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint3x30 Clavija 3x30
14 +00001-0007934-11 6 Taitka M14x1,5 npopesHas NutM14x1.5, slotted Ecroucrénelé M14x1,5 KronenmutterM14x1,5 Tuercaalmenada
M14x1,5
15 + 21230-3414053-00 1 Tara pynesasn nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstangelinks Bieleta de direccién izq.

- 185 -

D120




w

o

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

11

D110

12

13

14
15

16
17

18

D130

Cucrtema rmgpoycunurtens pyseBoro ynpaeineHus
Hydraulic steering system

Direction assistée hydrauliguement

Hydraulische Servolenkung

Sistema de la servodireccion hidraulica

- 186 -

21214-20 (01)
2131-41 (02)




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21100-3724308-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 + 21230-3408018-00 1 LUnaHr BbICOKOTO AABAEHMS High pressure hose Tuyau a haute pression Hochdruckschlauch Mangueradealta
presion
3 + 21230-3408144-00 1 Bont M16x1,5 wnanra Beicokoro ChannelboltM16x1.5,high Boulondutuyauahaute Schraube M16x1.5flir TornilloM16x1,5de la
NaBneHNs pressure line pressionM16x1.5 Hochdruckschlauch mangueradealta
presion
4 +00001-0002570-60 2 [lait6a 16 Washer 16 Rondelle 16 Scheibe 16 Arandelal6
5 + 21214-3407009-00 1 Hacoc rugpoycunutens Power steering pump Pompe d'assistance Servopumpe Bombadel reforzador
hidraulico
6 +21080-1300080-60 2 XoMyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
7 +21214-3408124-00 1 WnaHr nogsopswmii 620 MM Supply hose 620 mm Tuyau d'arrivée 620 mm Einlaufschlauch 620 mm Mangueradeentrada
620 mm
8 + 21214-3408027-00 1 WnaHr Huskoro aasnenust 600 mm Low pressure hose 600 mm Tuyau abasse pression600 Niederdruckschlauch 600 mm Mangueradebaja
mm presion 600 mm
9 +21080-1300080-50 2 XoMyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
10 4+ 21230-3408070-00 1 Bont M14x1,5 wnanra Beicokoro ChannelboltM14x1.5,high Boulondutuyauahaute Schraube M14x1.5ftr Tornillo M14x1,5de la
NaBneHNs pressure line pressionM14x1.5 Hochdruckschlauch mangueradealta
presion
11 4+ 00001-0002800-60 2 |aitba 14 Washer 14 Rondelle 14 Scheibe 14 Arandelal4
12 +21214-3410105-00 1 Nlenta pnvnHas macnsHoro 6aka  QOil reservoir strap (long)  Sanglelonguedefixationdu Band,lang Cintalarga del depésito
réservoir d'huile deaceite
13 +00001-0025741-11 1 Taiika M5 camokoHTpsIwascs Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 TuercaM5autoblocante
14 4 00001-0009776-11 (02) 1 Bont M5x12 BoltM5x12 BoulonM5x12 SchraubeM5x12 Tornillo M5x12
14 4 00001-0009778-21 (01) 1 Bont M5x16 BoltM5x16 BoulonM5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x16
15 +21214-3410100-00 1 Kpouwrteitn kpennewns 6aka Bracket Support Halter Soporte
15 +21214-3410100-01 (02) 1 KpoHwWTeitH Kpennewus Gaka Bracket Support Halter Soporte
16 + 00001-0025742-11 3 Taiika M6 camOKOHTpAWAsncA Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 TuercaM6 autoblocante
17 + 00001-0005194-01 3 |ait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
18 +21230-3410010-00 1 Bak MacnaHblii Oil reservoir Réservoir d'huile Hydraulikdlbehélter Depoésito de aceite

- 187 -

D130




Catalogue LADA 4x4 07.2009

4
3
9
10

5
11

21214-20
Pblyar MasiTHMKOBbIN C KPOHLUTENHOM 2131-41
D150 Idler arm with bracket

Levier de renvoi avec support
Schwinghebel mit Trager
Palanca pendular con soporte

- 188 -




-

No u3B. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. [Not.Data Part N. Application  |QTY @ Hanmenosanve @ escriptio o esignatio o enennung G enominacio

- O O o N oo o & B W N =T

Er—y

4+ 00001-0007346-01 1 Wnauvnt  3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint3x30 Clavija 3x30
+21010-3003106-00 1 llaitéa BepxHaa Washer, upper Rondelle supérieure ObereScheibe Arandelasuperior
+21010-3003095-00 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealingring Bagued'étanchéité Dichtring Anillode
empaguetadura
+21010-3003094-00 ~ 2 Brynka ocu pbiyara Bush, arm pivot shaft Doville d'axe de levier de Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca
renvoi
+21010-3003094-01 ~ 2 Brynka ocu pblyara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca
renvoi
+21213-3414084-00 1 Pbiyar MasiTHUKOBbIIA Idler arm Levier de renvoi Umlenkhebel Brazooscilante
+00001-0007922-11 1 Taitka M12x1,5 npopesHas NutM12x1.5, slotted Ecroucrénelé M12x1,5 KronenmutterM12x1,5 Tuercaalmenada
M12x1,5
+00001-0026469-01 1 Wai6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandelal2
+21010-3003092-00 1 KponwTeitn polyara Bracket Supportde levierderenvoi  Hebelhalter Soportede palanca
+21010-3003096-00 1 Ocb MasTHMKOBOrO pblyara Shatt, idler arm Axe de levier de renvoi Umlenkhebelachse Eje de palancaoscilante
+21010-3003105-00 1 lWait6a HuxHSS Washer, lower Rondelle inférieure Untere Scheibe Arandelainferior
+ 00001-0025748-11 1 Taitka M14x1,5 Self-lockingnutM14x1.5 EcrouautofreinéM14x1,5  S.MutterM14x1,5 TuercaM14x1,5
CaMOKOHTpALANCS

D150

- 189 -



o b w

Catalogue LADA 4x4 07.2009

2)8

D160

Taru pynesble KpalHue
Steering links extreme
Biellettes de direction extrémes
Endspurstangen

Bieleta de direccion extremas

- 190 -

21214-20
2131-41




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21230-3414138-00 2 HakoHe4HMK BHYTPEHHMiA C Tie rod end, inner, with cap Emboutintérieur avec Endstiickinnen Rotulade bieleta
KONNAYKOM capuchon interior

2 +21010-3003074-00 4 Konnayok 3awWMTHBbIN Dustcap Capuchondeprotection Gummimanschette Casquete de proteccion

3 +21010-3003079-00 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

4 4 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

5 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 4+ 00001-0060439-21 4 Bont M8x35 Bolt M8x35 BoulonM8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

7 +21010-3003054-00 2 Tara coepuHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Spurstange g_arra_d,el trapeciode

8 +21010-3003134-00 2 HaKOHeYHUK HapyXHbll C Tierod outerendwithcap Emboutextérieur avec AuRRengelenk TI(;?r(r:\%oaG exterior con
KONNAYKOM capuchon capacete

- 191 -

D160




B430}B500

AP WN

D250

0 W oo ~N®

\'

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

11— C120[C200|D230}D240,

D400

'D400(01)

12

D200

NMonepeunHa nepepaHeit nogBecku B coope
Front suspension cross-member assembly
Traverse de suspension avant compléte
Quertrager komplett

Conjunto del travesafio de suspension delantera

- 192 -

21214-20 (01)
2131-41  (02)




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application _|QTY @D  Haumenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21214-2901016-00 (01) 1 MNonepeunsa nepepHeit noaseckn Frontsuspension cross- Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafiode
8 c6ope member assembly avantcomplete suspensiondelanteraen
conjunto
1 21310-2901016-10 (02) 1 MNonepeunsa nepepHeit noaseckn Frontsuspension cross- Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafiode
8 c6ope member assembly avantcomplete suspensiondelanteraen
conjunto
2 +00001-0061015-11 4 Tajika M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25
3 +21010-2904225-00 50* [laii6a perynuposounas 0,5 mm  Adjuster shim 0.5 mm Rondelle de calage 0,5mm  Einstellscheibe 0,5 mm Arandeladeregulacion
0,5mm
4 +21010-2904228-00 4 [llanba perynuposouHas 3 MM Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandeladeregulacion
3 mm
5 + 00001-0061427-21 4 Bont M12x1,25x70 BoltM12x1.25x70 BoulonM12x1,25x70 SchraubeM12x1,25x70 TornilloM12x1,25x70
6 4 21214-2904124-00 2 Taitka M18x1,5 ThinnutM8x1,5 Ecroubas M8x1,5 Flachmutter M8x1,5 TuercaM8x1,5 baja
7 +21214-2904045-00 4 |llaitba ynopHas Thrustwasher Rondelledebutée Anschlagscheibe Arandelatope
8 +21214-2904035-00 8* |llaiba ynopHas Thrustwasher Rondelledebutée Anschlagscheibe Arandelatope
9 +21214-2904036-00 16* Lllaitba ynopHas Thrustwasher Rondelledebutée Anschlagscheibe Arandelatope
10 4 21214-2904032-00 2 Ocb HUXHEro pblyara Lower arm shaft Axe de bras inférieur Lenkerlachseunten Eje del brazo inferior
11 +21214-2901020-00 1 Puiyaru nepenHeit nogsecku RH front suspension arms  Bras D de suspensionavant Vorderachslenkerkomplett ~ Brazosde suspension
npassie B cope assy assemblés delanterader..en
conjunto
11 +21214-2901021-00 1 Puiyaru nepenHeit nogsecku LHfrontsuspensionarms  Bras G de suspensionavant Vorderachslenkerkomplett ~ Brazosde suspension
nesbie B cope assy assemblés delanteraizg.en
conjunto
12 4 00001-0005170-70 4 |aitba 12 npyxunHas Springwasher 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela12elastica

- 193 -

D200




A OODN-=-

N-=-2 N O -

Catalogue LADA 4x4 07.2009

D210

AnemeHTbl NnepeaHen NogBecKu
Front suspension components
Eléments de suspension avant
Hauptteile der Vorderradaufhédngung
Elementos de la suspension delantera

- 194 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 4 00001-0005170-70 10 [Uaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
2 +00001-0061015-11 8 Taiika M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25
3 4+ 00001-0007914-11 4 Taiika M16x1,5 Huskas ThinnutM16x1.5 EcroubasM16x1,5 Flachmutter M16x1,5 TuercaM16x1,5baja
4 +21210-2904274-00 4 laii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
5 +21210-2904270-00 2 PacTaxka Tierod Tirant Zugstrebe fl'ifrar]te delbrazo
6 + 00001-0055404-21 2 Bont M12x1,25x30 BoltM12x1.25x30 BoulonM12x1,25x30 SchraubeM12x1,25x30 1IrJo(?rr]liﬁ(r)M12x1,25x30
7 +21010-2904228-00 8* |llaitba perynpoBouHas 3 MM Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandeladeregulacion
8 +21010-2904222-00 4 MnacTuha perynMpoBoYHas Adjuster plate Calederéglage Einstellplatte gl?crgde regulacion
9 +21214-2904248-00 2 Bydep xopa oT60S Recoil buffer Butéeélastique Dampfergummi Topederetroceso

10 +21210-2904284-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

11 +00001-0021647-11 2 Taitka M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

12 + 00001-0005168-70 2 |laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

13 + 00001-0026386-01 2 |llait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandelal0

14 + 21210-2904242-00 2 KpoHwTeitn Bracket Support Trager Soporte

15 +21010-2904195-10 2 Mpoknagka NPYXuHbl Spring gasket Joint de ressort Federdichtung Juntade muelle

16 +21210-2902724-00 2 Yawka onopHas MpPYXuHbl Coil spring seat, upper Coupelle d'appuideressort Schaleoben Cazoleta del muelle

BepXHSA supérieure superior
17 +21214-2902712-00 2 MpyxuHa nepepHeil noaBeckm Front coil spring Ressortde suspensionavant Feder MLIJerI‘Itee?:suspensi(’)n
18 +21210-2902722-00 2 Mpoknagka HUKHSS Gasket, lower Jointinférieur Dichtungunten ggr?tainferior

- 195 -

D210




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3
4

2

10

12
5 13111
14

8

6 15

16

|D200 17

8

7 15
8
9

21214-20
AmMopTusaTopbl U cTabunuaaTop nonepeyHoin ycTomndynBocTun 2131-41
D220 Anti-roll bar

Barre stabilisatrice et amortisseurs
Stossdampfer und Querstabilisator
Amortiguadores y barra estabilizadora trasversal

- 196 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25
2 4 00001-0005168-70 4 llaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela1l0elastica
3 +21010-2905455-01 2 |aii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 + 21010-2905450-00 4 Moaywka amopTu3atopa Mounting rubber, shock Bloc élastique de fixation StoRdampferlagerung Tope delamortiguador
absorber d'amortisseur
5 + 21214-2905004-00 2 AmopTnsatop nepenHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoR3dampfer, vorne Amortiguadordelantero
6 +00001-0013438-30 2 pont M10x1,25x50 BoltM10x1.25x50 BoulonM10x1,25x50 SchraubeM10x1,25x50 TornilloM10x1,25x50
7 +00001-0061008-21 2 Taitika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 +00001-0005166-70 10 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
9 +00001-0060440-30 2 Bont M8x40 BoltM8x40 BoulonM8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
10 +00001-0021647-21 2 Taiika M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25
11 +21214-2906010-01 1 Crabunusatop B cbope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice compléte Stabilisator komplett Estabilizadoren
12 +21210-2906043-00 2 KpoHWTENH BHYTPEHHMWiA Inner bracket Supportintérieur Innenlagerbock %%rglcj)?ttginterior
13 +21210-2906046-00 2 Mopgywka wWTaHM Flexible mounting, anti-roll Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de labarra
bar stabilisatrice
14 +21210-2906042-00 2 KpoHWTEAH HapyXHblil Outerbracket Supportextérieur Aufenlagerbock Soporte exterior
15 +00001-0061008-11 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
16 + 21210-2906052-00 2 O6oiima noaywWKm Retainer, flexible mounting Chape de palier élastique Dampfergehause Collar del cojin
17 +21210-2906040-00 2 Mopywka wWTaHM Flexible mounting, anti-roll  Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de labarra

bar

stabilisatrice

- 197 -

D220




—_—

Catalogue LADA 4x4 07.2009

4 7
8

5 9
6 10
11

21214-20
Pblyarun HnXxHme 2131-41
D230 Lower arms

Bras inférieurs
Untere Hebel
Brazos inferiores

- 198 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 00001-0021647-21 8 Taitka M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

2 +00001-0005168-70 8 [laitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica

3 + 21230-2902734-00 1 Yawka npyxuxb Hmxuss npasas  Coil spring seat, lower, RH _C?ypellederessort Schale untenrechts Cazoleta izg. inferior

3 + 21230-2902735-00 1 Yawka npyxuHbl HUXHSS nesas Coil spring seat, lower, LH EO?E)%TIEdljeressort Schale untenlinks Cazoleta izq. inferior

4 +21214-2904040-00 4 |llapHup HuxHero pivara Lower lever silentblock gi];g::?bulg%(ée brasinférieur Lenkergelenk Silentblock

5 +21214-2904020-00 1 Poiyar HUXHWIA npasblii RH lower suspension arm  Bras inférieur D Achslenker, rechts Brazo inferior der.

5 +21214-2904021-00 1 Pblyar HUXHWUIA neBblit LH lower suspensionarm  Bras inférieur G Achslenker, links Brazo inferior izq.

6 +00001-0013438-30 8 Bont M10x1,25x50 BoltM10x1.25x50 BoulonM10x1,25x50 SchraubeM10x1,25x50 TornilloM10x1,25x50

7 4+ 00001-0061008-21 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

8 4 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica

9 + 21230-2904192-00 2 Manew, waposoit B c6ope Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzenkomplett Rotulaen conjunto

9 +21230-2904192-03 2 Manew, waposoit B c6ope Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzenkomplett Rotulaen conjunto

10 + 00001-0025748-11 2 Taiika M14x1,5 Self-lockingnutM14x1.5 Ecrouautofreiné M14x1,5 S.MutterM14x1,5 TuercaM14x1,5
CaMOKOHTpsLasncs

11 +21210-2904194-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

- 199 -

D230




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2 — 2 ®
3 \@®
4 Q)
] ,© 8
I @—__ 9
Q l
! 10
///,/ \ //
\W \ a 11
(ED)\S
@V
7
& 1
21214-20
Pblyarn BepxHue 2131-41
U
D240 Brpa?sersiggrsieurs
Obere Hebel

Brazos superiores

- 200 -




MpumeHsemMocTb

n. | Newss. | flata Homep petanu
. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Application

Kon

QTY

HaumeHoBanue

D

Description

@

o Désignation

Benennung

o

G Denominacion

- O ©W O N o o O~ wWwN

—_ =

4+ 00001-0025748-11

+ 21010-2904045-00
+ 21010-2904040-00
+ 21010-2904035-00
+21210-2904112-00

+21210-2904100-00
+21210-2904101-00
+21214-2904192-00
+00001-0061008-21
4+ 00001-0005166-70
+ 00001-0060440-30
+21210-2904194-00

LI R e

N & OO OO N = =

laiika M14x1,5
CaMOKOHTpsLasncs
LWaiiba ynopHas

LlapHup HWXHero pblyara
LWaiiba ynopHas
Ocb BepxHero pblyara

Polyar BepxHuit npas.blii
Poiyar BepxHuii nesblii
Manew, waposoii B cbope
laika M8

Llainba 8 npyxuHHas
Bont M8x40

bont

Self-locking nutM14x1.5

Thrustwasher
Lower lever silentblock
Thrustwasher
Upper control arm shaft

RH upper suspension arm
LH upper suspensionarm
Ballpin assy

Nut M8

Spring washer 8
BoltM8x40

Bolt

Ecrouautofreiné M14x1,5

Rondelledebutée
Silentbloc de bras inférieur
Rondelledebutée

Axe de bras supérieur

Bras supérieur D
Bras supérieur G
Rotule compléte
Ecrou M8

Rondelle élastique 8
BoulonM8x40
Boulon

S.MutterM14x1,5

Anschlagscheibe
Lenkergelenk
Anschlagscheibe
Lenkerachse

Achslenker, obenrechts
Achslenker, obenlinks
Kugelbolzenkomplett
Mutter M8
Federscheibe 8
Schraube M8x40
Schraube

TuercaM14x1,5

Arandelatope
Silentblock
Arandelatope

Eje delapalanca
superior
Brazo superior der.

Brazo superior izq.
Roétulaen conjunto
Tuerca M8
Arandela8elastica
Tornillo M8x40
Tornillo

- 201 -

D240




Catalogue LADA 4x4 07.2009

AO010

A OOODWODN

D250

NMonepeuvHa nepeaHen NOABECKN
Front suspension cross-member
Traverse de suspension avant
Quertrager der Vorderradaufhdngung
Travesafio de suspension delantera

- 202 -

21214-20
2131-41




MpumeHsemMocTb

Ne u3s. Homep petanu
Notif. N. Part N.

Application

K
arv] @

HaumeHoBanue

@ Description o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- T

- 203 -

+ 21214-2904200-00 1 MNonepeunna nepepHeit nomseckn Frontsuspensioncross-  Traverse de suspension Quertrager Travesafiode

member avant suspensiondelantera

2 +00001-0012347-21 4 Bont M10x1,25x45 BoltM10x1.25x45 BoulonM10x1,25x45 SchraubeM10x1,25x45 TornilloM10x1,25x45

3 +00001-0005168-70 8 [lainba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica

4 +00001-0021647-21 8 raiika M10x1,25 NutM10x1.25 EcrouM10x1,25 Mutter M10x1,25 TuercaM10x1,25

5 +00001-0013070-21 4 Bont M10x1,25x40 BoltM10x1.25x40 BoulonM10x1,25x40 SchraubeM10x1,25x40 TornilloM10x1,25x40

6 +21210-2904232-10 2 Onopa MPYXuHbl Coil spring mounting rubber Appuide ressort Federlagerung Apoyo de muelle

7 +21210-2904248-00 2 Bydep xopa oT60S Recoil buffer Butéeélastique Dampfergummi Topederetroceso




B530

Catalogue LADA 4x4 07.2009

Nopneecka 3apHaa
Rear suspension
D300 P .
Suspension arriére
Hinterradaufhangung
Suspensién trasera

- 204 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ %@ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21214-2912624-00 1 Bydep AONOAHMTENbHBIA Buffer, supplementary Butéeélastiqueadditionnelle Zusatzdampfergummi Topeadicional

2 +00001-0061015-11 8 Taitka M12x1,25 NutM12x1.25 EcrouM12x1,25 MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

3 4 00001-0005170-70 8 llaitba 12 npyxunHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

4 4+ 00001-0055422-21 2 Bont M12x1,25x160 BoltM12x1.25x160 BoulonM12x1,25x160 SchraubeM12x1,25x160 TornilloM12x1,25x160

5 4+ 00002-0491283-10 4 [llaiGa 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandelal2

6 +21010-2919013-01 2 [ltaHra npoponbHas BEpXHas Longitudinalbar, upper Barr'ellongitudinale Langslenkeroben Barralongitudinal

7 +21010-2919105-10 6 Brynka pacnopuas Spacersleeve E)li)put?lrlleegﬁretoise Abstandshuilse Casquillo distanciador

8 +21010-2919108-10 6 Brynka BepxHeil WTaHru Bush, upperbar Sile[mt_blocdebarre Buchse Casquillo

9 + 00001-0061050-11 2 Taiika M12x1,25 Self-locking nutM12x1.25 E%?gﬂgﬂ[gfreinéMnxl,ZS S.MutterM12x1,25 TuercaM12x1,25

CaMOKOHTPALLASICS autoblocante

10 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80 BoltM12x1.25x80 BoulonM12x1,25x80 SchraubeM12x1,25x80 TornilloM12x1,25x80

11 +21213-2919010-00 ~ 2 |ltaHra npopONbHAS HUXHAS Longitudinal bar, lower Barre longitudinale inférieure Langslenkerunten Barralongitudinal

11 +21213-2919010-01 ~ 2 |lltaHra nNpoAONbHAs HUXHSS Longitudinal bar, lower Barre longitudinale inférieure Langslenkerunten Barralongitudinal

12 +21010-2919030-10 4 Brynka pacnopHas Spacersleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador

13 +21010-2919042-10 4 Brynka HUXHeil wWTaHryM Bush, longitudinal bar Silentbloc de barre inférieure Langsstangenbuchse _C?squillodelvéstago

14 +21010-2912652-10 2 Mpoknagka BepXHAs Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung IJnuﬁtr;aostuperior

15 +21210-2912712-00 ~ 2 [pyxuHa 3ajHeil nopsecku Rear suspension coil spring Re§sortdesuspension Feder Muelle de la suspension

15 +21210-2912712-01 ~ 2 MpyxuHa 3agHeit noaBecku Rear suspension coil spring ?&ré;?srgrtdesuspension Feder }\l;lalljseellrgde la suspension
arriere trasera

16 +21010-2912622-00 2 Bydep 3aaHelt noABECKM Rear suspension buffer Buteeélastiquede Dampfergummi Topedesuspension
suspension arriere trasera

17 +21010-2912650-00 2 Mpoknagka HUXHAS Gasket, lower Jointinférieur Untere Dichtung Juntainferior

18 +21070-2919110-00 ~ 1 Lranra nonepeyHas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barratransversal

18 +21070-2919110-01 ~ 1 Uranra nonepeyHas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barra transversal

19 + 00001-0055412-21 4 Bont M12x1,25x70 BoltM12x1.25x70 BoulonM12x1,25x70 SchraubeM12x1,25x70 TornilloM12x1,25x70

21210-2912712-00x2~ 21210-2912712-01x2

- 205 -

D300




B530

Catalogue LADA 4x4 07.2009

D310

AmopTusaTop 3agHei nogBeckn
Rear suspension shock absorber
Amortisseur de suspension arriere
HinterachsstoRfanger

Amortiguador de Suspension trasera

- 206 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
1t TNotit. NNt Do AT ary @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21214-2915004-00 2 AmopTtusatop 3ajHeit nogseckn — Rearsuspensionshock Amortisseur arriére StoRdampfer, hinten Amortiguadorde
absorber suspensiéntrasera
2 + 00001-0055410-21 2 Bont M12x1,25x60 BoltM12x1.25x60 BoulonM12x1,25x60 SchraubeM12x1,25x60 TornilloM12x1,25x60
3 +00001-0005170-70 4 [lainba 12 npyxwHHas Springwasher 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela12elastica
4 +21010-2915544-01 2 |llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
5 + 00001-0055409-31 2 pont M12x1,25x55 BoltM12x1.25x55 BoulonM12x1,25x55 SchraubeM12x1,25x55 TornilloM12x1,25x50
6 21230-2915560-00 ~1) 1 KpoHwTeitn kpennenns Shockabsorberfastening ~ Supportde fixation de Rechter StoRdampferhalter ~ Soporte de fijacion del
amMopTM3aTopa npasbii bracket,RH I'amortisseur droit amortiguadorderecho
6 + 21230-2915560-01 ~1) 1 KpoHwTeitn kpenneuns Shockabsorberfastening  Supportdefixationde Rechter StoRdampferhalter ~ Soporte de fijacion del
amMopTM3aTopa npasbii bracket,RH I'amortisseur droit amortiguadorderecho
6 21230-2915561-00 ~1) 1 KpoHwTeitn kpennenus Shockabsorberfastening ~ Supportde fixationde Linker Stol3dampferhalter Soporte de fijacién del
amopTu3aTopa nesblii bracket,LH I'amortisseur gauche amortiguadorizquierdo
6 + 21230-2915561-01 ~1) 1 KpoHwTeitn kpennenns Shockabsorberfastening ~ Supportde fixation de Linker StolRdampferhalter Soporte de fijacién del
bracket, LH I'amortisseur gauche amortiguadorizquierdo

amopTm3aTtopa NeBblii

1)

+ 21214-2400012-00

MocT 3agHuii ¢ TopmMo3amu B
cbope

Rear axle and brakes assy

Train AR avec les freins
complet

hintere Achse mit Bremsen
komplett

Conjuntodelpuente
traseroy frenos

- 207 -

D310




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
4
3
2
2
3
4 7
C200] 6
8
C200 @/ 9
° ; %@7 10
11
21214-20 (01)
Kynaku noBOpPOTHbIE U CTYNULbI 213141 (02)
D400 Steering knuckles and hubs

Pivots et moyeux
Achsschenkel und Naben
Manguetas y cubos

- 208 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application _|QTY @D  Haumenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21230-3001014-00 1) 1 Kynak noBopoTHbIi npasbiit Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Mufion de rotacion der.
1 +21230-3001015-00 1) 1 Kynak noBOpOTHbIi neBblit Stub axle, LH PivotG Achsschenkel, links Mufidn de rotacion izq.
2 +21210-3103038-00 1) 4 CanbHuk Oil seal Garnitured'étanchéité Dichtring Retén
3 +21210-3103034-00 1) 4 Konbuo canbHuka Ring, oil seal Baguedegarniture Ring Anilloderetén
d'étanchéité
4 +21210-3103020-10 ~1) 4 MopwunHuk  cTYNULBI Hubbearing Roulement de moyeu Radlager Rodamientodel cubo
4 +21210-3103020-11 ~1) 4 MopwunHuk  cTYNULBI Hubbearing Roulement de moyeu Radlager Rodamientodel cubo
5 +21210-3001045-00 1) 2 Koxyx HapyXHblil Outerguardring Carter extérieur Abdeckung Funda exterior
6 +21230-3103011-00 1) 2 Crynuua nepegHero Koneca Hub, frontroadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cuboderueda
delantera
7 4 21210-3103039-00 1) 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
8 +21230-3103014-00 1) 2 Crynuua nepegHero koneca Hub, frontroadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cuboderueda
delantera
9 +21210-3103078-00 1) 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
10 +21210-3103065-00 2) (1) 2 Konnak cTynuubl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquetedelcubo
rueda
10 +21210-3103065-00 (02) 2 Konnak CTynuupl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquetedelcubo
rueda
11 4 00001-0040441-71 1) 2 Taitka M18x1,5 NutM18x1.5 EcrouM18x1,5 Mutter M18x1,5 TuercaM18x1,5
2) +21214-2901016-00 1 Monepeunsa nepegHeli nomsecku Frontsuspension Cross- Traverse de suspension Quertrager komplet Travesahode
8 cbope member assembly avantcompléte suspensiondelanteraen
conjunto
1) +21214-2901016-00 1 Monepeunsa nepepHeit nomseckn Frontsuspension cross- Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafiode
8 cbope member assembly avantcompléte suspensiondelanteraen
conjunto
1) 21310-2901016-10 1 Monepeunsa nepepHeit nomseckn Frontsuspension cross- Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafiode
8 cbope member assembly avantcompléte suspensiondelanteraen
conjunto

- 209 -

D400




21214-20
2131-41

Wheel
R

Rader

Ruedas

D410 S
oues

- 210 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:&E%"" np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +11180-3101301-00 * (160,161)  10* Ipyauk GanaHCMpPOBOYHBIN 5r Balance weight, 59 Masse d'équilibrage 59 Ausgleichgewicht5g Contrapeso5qr.

1 +21080-3101308-00 * 10* Tpysuk 6GanaHcupoBOuHbIA 5 Balance weight, 59 Masse d'équilibrage 59 Ausgleichgewicht5g Contrapeso5qr.
2 +21080-3101301-00 * 10* Tpysuk 6Ganancuposounnii 10 r  Balanceweight, 10g Masse d'équilibrage 10g Ausgleichgewicht10g Contrapeso 10gr.
3 +11180-3101302-00 * (160,161)  10* Ipyauk GanaHcMpoBOYHbIA 10r Balance weight, 10g Masse d'équilibrage 10g Ausgleichgewicht10g Contrapeso 10gr.
3 +11180-3101303-00 * (160,161)  10* Ipyauk GanaHCMpOBOYHbIA 15r Balance weight, 159 Masse d'équilibrage 159 Ausgleichgewicht15g Contrapeso 15gr.
3 +11180-3101304-00 * (160,161)  10* Ipyauk GanaHcupoBOYHbIA 20r Balance weight,20g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht20g Contrapeso20gr.
3 +11180-3101306-00 * (160,161)  10* Ipyauk 6GanaHCMpPOBOYHBIA 25r Balance weight, 259 Masse d'équilibrage 259 Ausgleichgewicht25g Contrapeso254gr.
3 +11180-3101307-00 * (160,161)  20* Tpyauk 6GanaHcMpoBOYHbIA 30r Balance weight, 30g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht30g Contrapeso30gr.
3 +11180-3101308-00 * (160,161)  20* Tpyauk 6GanaHcMpPOBOYHBIA 35r Balance weight, 359 Masse d'équilibrage 359 Ausgleichgewicht35g Contrapeso354gr.
3 +11180-3101309-00 * (160,161)  20* Tpyauk 6GanaHcupoBOuHbIA 40r Balance weight, 40g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht40g Contrapeso40gr.
3 +11180-3101310-00 * (160,161)  20* Tpyauk 6GanaHcMpOBOYHBIA 45r Balance weight, 459 Masse d'équilibrage 459 Ausgleichgewicht45g Contrapeso45gr.
3 +11180-3101311-00 * (160,161)  10* Ipyauk 6GanaHcMpoBOYHBIA 50r Balance weight, 509 Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht50g Contrapeso50qr.
3 +11180-3101312-00 * (160,161)  10* Ipyauk 6GanaHcMpPOBOYHBIA 55r Balance weight, 559 Masse d'équilibrage 559 Ausgleichgewicht55g Contrapeso55gr.
3 +11180-3101313-00 * (160,161)  10* Ipyauk 6GanaHcMpoBOYHLIA 60r Balance weight, 60g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht60g Contrapeso60gr.
3 +21080-3101302-00 * 10* Tpysuk 6anancuposounbiit 20 r  Balanceweight,20g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht20g Contrapeso20gr.
3 +21080-3101303-00 * 20* Tpysuk Ganavcuposounbii 30 r  Balanceweight,30g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht30g Contrapeso304r.
3 +21080-3101304-00 * 20* Tpysuk Ganaucuposouwbii 40 r  Balanceweight,40g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht40g Contrapeso40gr.
3 +21080-3101306-00 * 10* Tpysuk Ganancuposounbit 50 r  Balanceweight,50g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht50g Contrapeso50qr.
3 +21080-3101307-00 * 10* Tpysuk Ganancuposounbit 60 r  Balanceweight,60g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht60g Contrapeso60gr.
3 +21080-3101309-00 * 10* Tpysuk 6Ganancuposounwii 15 r  Balanceweight, 159 Masse d'équilibrage 159 Ausgleichgewicht15g Contrapeso15gr.
3 +21080-3101310-00 * 10* Tpysuk Ganancuposounbiit 25 r  Balanceweight, 259 Masse d'équilibrage 25g Ausgleichgewicht25g Contrapeso 254gr.
3 +21080-3101311-00 * 20* Tpysuk Ganaucuposouwbii 35 r  Balanceweight,359 Masse d'équilibrage 359 Ausgleichgewicht35g Contrapeso354gr.
3 +21080-3101312-00 * 20* Tpysuk Ganaucuposouwbii 45 r  Balanceweight,459 Masse d'équilibrage 459 Ausgleichgewicht45g Contrapeso45gr.
3 +21080-3101313-00 * 20* Tpysuk Ganaucuposouwbii 55 r  Balanceweight,559 Masse d'équilibrage 559 Ausgleichgewicht55g Contrapeso55gr.
4 +21210-3101040-00 20 Tajika koneca Nut, roadwheel Ecrouderoue Radmutter Tuercade larueda
5 +21214-3101015-00 5 Koneco Roadwheel Jante Rad Rueda

D410

-211 -




Catalogue LADA 4x4 07.2009

2
1 ; 14
: 15
® 16
6
18
: 8|17
: 19
° 20
21
10 21
11 >
§ 24
13 —E110
AG610
21214-20
Cuctema BEHTUIALUUM U OTOMJIeHUS 13141
E100 Heating and ventilation system

Chauffage-ventilation
Heizungs- und Liftungsanlage
Sistema de ventilacidon y de calefaccion

-212 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21213-8102120-00 1 Bospyxosog BeHTMAALMK Air duct, ventilation system Conduitd'air de ventilation  Luftleitung Con_cliuqtpairede
2 +00001-0005192-01 3 Lait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe4 X?Qggggg
3 4+ 00001-0076690-01 3 BuHT camoHape3awolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +21213-8102100-00 1 3acnonka Flap Volet d'air Klappe Compuerta
5 4+ 00001-0041843-71 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
6 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6uattim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 acolletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
7 +21213-8108030-00 1 BoagyxoBoa npasbiit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitungrechts dC%r;\tg?J?:to aire der.
7 +21213-8108031-00 1 BoapgyxoBoa neBblil Air duct, LH Conduitd'air G Luftleitunglinks Conducto aire izq.
8 +21213-8108062-00 1 Conno npasoe RH vent nozzle Buse D Dise rechts Aireador der.
8 +21213-8108063-00 1 Conno nesoe LHventnozzle Buse G Dise links Aireador izq.
9 21213-8104098-00 1 YnnotHutens Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura
10 +21080-8104090-00 1 Conno uewTpanbHoe Centrefaciaventnozzle  Aérateurcentral Mitteldlise Aireador central
11 4 00001-0025991-70 2 |llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién
12 4 00001-0076700-01 2 BuHT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +21213-8101012-00 1 Otonutens B c6ope Heater unit assy Apparleildechauffage Heizgeratkomplett Calefactorenconjunto
14 4+ 00001-0009032-21 4 Bont M6x40 Bolt M6x40 E%mgr?;\%mo Schraube M6x40 Tornillo M6x40
15 + 00001-0026437-01 4 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
16 +00001-0038321-01 4 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 '(Ij'uerraa M6 de collar
17 +21210-8101400-00 1 BospyxosabopHuk oTtonutens Plegnumchamber, heater ~ Boitier d'arrivée d'air Luftkasten T?)?rtﬁa gire de calefactor
18 +21210-8101414-00 1 YnnotHutens Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura
19 4+ 00001-0051861-01 2 Bunt 4.9x12 camonapesaowmit  Self-tappingscrew4.9x12  Vis4.9x12taraudeuse Blechschraube4.9x12 Tornillo4.9x12
20 +00001-0026381-01 2 |llait6a 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 %gzrggggnte
21 +21212-8101210-00 1 Ynnothutens Tpy6b Grommet Jointd'étanchéité destubes  Dichtungf. Rohre Gomadetubos
22 +21080-1300080-60 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazaderaelicoidal
23 +21214-8101204-00 1 Wnanr oTBOASWNA Returnhose Tuyaude départ Auslaufleitung Manguerade salida
24 +21210-8101200-00 1 Wnanr nogsopsawmii Supplyhose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Mangueradeentrada

- 213 -

E100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 —
14
2 15
16
3 17
18 13
19
4
16
20
21
5
23|22
i J
6
5 24
9
7 |10
11
12
21214-20
OTonuTtenb 2131-41
Heat
E110 B?oaceoje chauffage-ventilation
Heizgerat
Calefactor

- 214 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme @  Description @ Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
dentado
2 +21210-8101350-00 1 Kpblwka oTonutens Bepxuss Upper cover, heater unit Couvercle d'appareil de Heizungsdeckel Tapade calefactor
chauffage supérieur superior
3 +21061-8101195-00 1 MNpoknagka KpbilwKK Gasket Jointde couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de lacubierta
4 +21010-8101020-10 1 Koxyx pagwatopa otonutens Heater radiator cowling Carter de radiateur Kuhlerzarge Cubierta del radiador
d'appareilde chauffage
5 +21010-8101140-00 1 Koxyx BeHTunatopa Fan cowl Capotde ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador
6 +21010-8101110-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 +21213-8101094-00 1 Koxyx BeHTunatopa Fan cowl Capotde ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador
8 4 00001-0041950-76 2 |llaitba 4 npyXuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring4 Arandela4 elastica
9 +21050-8101081-00 1 Pesuctop anektposentunstopa  Resistor, fan Reésistance de ventilateur ~ Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
9 +21050-8101081-04 1 Pesuctop oanektposenTunstopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
10 + 00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3ybyaTbim Toothed collar bolt M6x16  Boulon M6x16 acolletdenté ZahnbundschraubeM6x16 Tornillo M6x16 de
6ypTHKOM collardentado
1" +21010-8101105-00 2 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
12 4+ 00001-0007259-11 2 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
13 +21210-8101050-10 1 Pagnatop otonutens Heater radiator Radiateurde chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
14 +00001-0040893-01 4 Taitka M6 kBagpaTHas Nut M6, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 TuercaM6 cuadrada
15 +00001-0009020-21 2 Bont M6x12 BoltM6x12 BoulonM6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
16 00001-0006154-71 6 LlUait6a 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe6 Arandela 6 de fijacion
17 +21210-8101328-00 1 Tpy6a Bnycknan papmatopa Inlet pipe, radiator Tubed'entréederadiateur  Einlaufrohr Tubo de admisiéon
18 +21010-8101150-00 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinetdechauffage Heizungshahn Vélvuladel calefactor
19 +21210-8101320-00 1 Tpy6a sbinyckHas pagmartopa Oultlet pipe, radiator Tube de sortie de radiateur  Auslaufrohr Tubode salida
20 +00001-0009022-21 4 Bont M6x16 BoltM6x16 BoulonM6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
21 +21010-8101332-10 3 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
22 +21010-8101078-01 1 Onektpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
22 +21050-8101078-00 1 9nekTpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
23 +21010-8101134-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
24 +21010-8101136-00 2 Mopywka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 215 -

E110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2 9

3
E100

4
10
5 11
12

6

7
8 13

YnpageneHne BeHTUNSUMen n oTornsieHnem ggiiio
E120 Heating and ventilation control

Commande de chauffage-ventilation
Steuerung fur Heizung und Liftung
Comando de ventilacién y de calefaccion

- 216 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-8109135-00 5 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

2 +21010-3724322-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

3 21080-8109164-01 1 Tpoc sacnowku oborpesa Hor Flap control cable, footwell dCébIe_devoIetdechauffage FuRraum-Heizklappe-Seilzug Tirante de mariposa

4 +21213-8109020-00 1 Poyaru ynpasnewns otonutenem Heater control levers LS\S/iglresddse commande de Reglerhebel f. Heizung Palancasde mandodel
chauffage calefactor

5 + 21050-8109044-00 3 Pykositka pblyara Knob Manette de levier Schalthebelgriff Empufiaduradepalanca

6 +21010-8109143-00 2 Taitlka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

7 00001-0026055-71 2 |llaitba 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 defijacién

8 +21030-8109142-00 2 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +21213-8109121-00 1 Tpoc BRYCKHOW 3aCNOHKM Control cable, air intake flap Cable de voletd'admission BetétigungStarterklappe Tiran(tje de mariposade

10 +21010-8109140-00 1 Ckoba Clip Etrier Bugel g:ggaa

1 00001-0026051-71 1 |llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét4 Sicherungsscheibe4 Arandela 4 de fijacion

12 4+ 00001-0004445-11 1 Bont M4x10 BoltM4x10 BoulonM4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

13 +21210-8109120-00 1 Tpoc ynpaenexus KpaHom Tap control cable C%ble tde commande de SeilzugHeizungshahn C@lfble de mando del
robine grifo

- 217 -

E120




Catalogue LADA 4x4 07.2009

10
11

6 < \\ \

= -

A 1\'}) ‘| \_//7

7 Q | ! E

A\

21214-20
OmMbiBaTenb BETPOBOIro cTekna 2131-41
E200 Windscreen washer

Lave-glace du pare-brise
Windschutzscheibenwascher
Lavaparabrisas

- 218 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanne

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- O ©W o N o ol & W DN =T

—_ =

21010-5208106-00
+ 21080-5208009-20
+21213-5208102-20

+ 21080-5208458-00
+ 21080-5208422-10
+ 00001-0032992-01
+21210-5208154-00
+21080-5208060-00
21214-5208097-00
21210-5208238-00
21080-5208095-10

—_ = -

_ e =S N = W = =

LWnanr 710 mm
Hacoc ombiBaTens
Bbayok oMmbiBaTens

YnnotHutens
Kpbiwka 6ayka
BuHt M5x12
MnactHa Gauka
Xuknep ombiBaTens
Tpybka

TpoitHuk

Lnaur 1700 mMm

Hose 710 mm
Washer pump
Washer fluid container

Seal

Cap

Screw M5x12

Plate, fluid container
Washer jet

Pipe

T-piece

Hose 1700 mm

Tuyau 710 mm

Pompe de lave-glace
Réservoir de lave-glace
Jointd'étanchéité
Couvercle de réservoir
Vis M5x12

Plaque de réservoir
Gicleur de lave-glace
Tube

RaccordenT

Tuyau 1700 mm

Schlauch 710 mm
Pumpef. Waschbehalter
Waschbehalter

Dichtung

Deckel

Schraube M5x12
Behalterplatte
Spritzduse

Rohr

T-Stlck

Schlauch 1700 mm

Manguera710 mm
Bomba dellavador

Depdsitode
lavaparabrisas
Empaquetadura

Tapadedepésito
Tornillo M5x12
Placadeldeposito
Surtidor del lavador
Tubo

RacorenT
Manguera 1700 mm

- 219 -

E200




56

Catalogue LADA 4x4 07.2009

10

E220

OmMbiBaTenb CTEKJA ABEepn 3aaKa
Tailgate window washer
Lave-glace de la lunette arriere
Heckscheibenwascher

Lavaluneta del portén trasero

- 220 -

21214-20
2131-41




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

D

HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

Q Benennung

G Denominacion

O W W W W ©W W © OO N O U & W N = |7

—_

+ 21040-6318060-01
+ 21040-6318022-00
+ 00001-0032740-01
+ 00001-0026052-71
+21040-6318015-00

+21080-5208458-00
+21213-6314426-10
+21010-3724317-00
+21080-5208009-20 ~
+ 21080-5208009-22 ~
+ 21080-5208009-24 ~
+21080-5208009-25 ~
+21080-5208009-26 ~
+21080-5208009-28 ~
+21080-5208009-29 ~
21040-6318102-10

Xuknep ombiBaTens

Kpblwka
BuHt M5x12

Llaiba 5 ctonopHas

bayok

OMblBaTeENs

YnnoTHutens

Tpy6onposoA 3aAHuit

YnnoTHutens

Hacoc
Hacoc
Hacoc
Hacoc
Hacoc
Hacoc
Hacoc
XomyT

OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs
OMbIBaTeNs

Washer jet

Cover

Screw M5x12

Lock washer5

Washer fluid container

Seal

Rear pipework
Grommet
Washer pump
Washer pump
Washer pump
Washer pump
Washer pump
Washer pump
Washer pump
Strap

Gicleur de lave-glace

Couvercle
Vis M5x12
Rondelle d'arrét5

Réservoir de lave-glace

Jointd'étanchéité
Conduite arriere
Jointd'étanchéité
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Pompe de lave-glace
Collier

Spritzdise

Deckel

Schraube M5x12
Sicherungsscheibe5
Waschbehalter

Dichtung

Rohrleitung

Dichtung

Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Pumpef. Waschbehalter
Schelle

Surtidor

Tapa

Tornillo M5x12
Arandela 5 de fijacion

Depdsitode
lavaparabrisas
Empaquetadura

Tuberiatrasera
Empaquetadura
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Bomba dellavador
Abrazadera

- 221 -

E220




Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
1
2 12
3
4 13
5 14
6
7
8
9
10
21214-20
CreknoouucTurenm 2131-41
Wi
E300 Eslgﬁiresz-glaces
Wischer

Limpiacristales

- 222 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 00001-0061038-17 2 Tailka M16x1.5 Hu3kas ThinnutM16x1.5 EcroubasM16x1.5 Flachmutter M16x1.5 TuercaM12x1.5baja

2 21010-5205050-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

3 21010-5205055-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +21210-5205010-00 ~ 1 Creknoounctutens 8 c6ope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischerkomplett Limpialunasenconjunto
4 +21213-5205010-00 ~ 1 Creknoounctutens 6e3 pouaros  Windshield cleaner without Essuie-glace sans bras Scheibenwischerohne Limpialunasin palancas

lever Wischerarme

5 + 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 + 00001-0025995-71 2 |llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacién
7 + 00001-0032766-01 2 Buut M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25

8 + 00001-0026053-70 2 |llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacién
9 +21230-1413130-00 ~ 1 Jlatuuk HepoBHoi#i moporu Roughroad sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Ser)gord%camino

9 +21230-1413130-01 ~ 1 Jlatunuk HeposHo#i foporu Roughroad sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor gfacr;gg??% gamino

9 +21230-1413130-02 ~ 1 Jlatynk HepoBHoit moporu Roughroad sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor g((:ecr;sce)??e 2amino

9 +21230-1413130-03 ~ 1 Jlatuuk HepoBHoi#i moporu Roughroad sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor gcecr;:sgrr]tdae:gamino
10 +21214-1413134-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter gg(;oﬁgta °
1 + 21050-5205070-01 ~ 2 [leTka CTEKNOOYUCTUTENS Blade, wiper Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
1 +21080-6313200-01 ~ 2 [leTka CTEKNOOYUCTUTENS Wiper blade Balaid'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
12 + 21030-5205065-01 ~ 2 Puiyar CTEKN00MUCTUTENS Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palancade limpialunas
12 + 21050-5205065-00 ~ 2 Puiyar CTEKN00YUCTUTENS Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palancade limpialunas
13 +21010-5205150-00 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Relé
13 + 21070-3747710-00 ~ 1 Pene creknoouynctutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
13 + 21070-3747710-01 ~ 1 Pene creknoouynctutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
14 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 acolletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar

dentado

- 223 -

E300




-_—

16) NN

Catalogue LADA 4x4 07.2009

E310

CTeknoouyncTutenb 3agHUN
Rear wiper

Essuie-glace arriéere
Heckscheibenwischer
Limpialuneta trasera

- 224 -

21214-20
2131-41




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-6313150-00 1 Pblyar cTeKnooyncTuTens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palancade limpialunas

2 +21080-6313140-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

3 +21210-6313100-00 1 Motop-peayktop 3aamero Gear motor, tailgate wiper  Motoréducteur d'essuie- Getriebemotor Motoreductorde
CTEKN00YNCTHTENS glace arriere limpiafaros trasero

4 + 00001-0005194-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6

5 + 00001-0007259-11 2 Taitka M6 Hu3Kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

6 +21213-6313200-00 1 Lletka creknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

- 225 -

E310




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
K400
3
21214-20
KoHTponnep cuctembl ynpaeneHus geuratenem 2131-41
K100 Engine management system control unit

Calculateur d'injection
Motorsteuergerét
Controller del sistema de mando motor

- 226 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21214-1411020-20 1 Koutponnep Electronic controlmodule  Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador

2 +00001-0006153-71 2 |llaitba 5 ctonopHas Retainer washer 5 Rondelle d'arrét5 Zahnscheibe5 Arandela 5 de fijacion

3 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 '(Ij'ueg(ja M5 de collar
lentado

- 227 -

K100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

4
1
2
3 FLEC)
21214-20
BbiklouaTenb 3aXKuraHma 2131-41
K110 Ignition switch

Contact d'allumage
Zundschalter
Interruptor de encendido

- 228 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin

ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0032718-01 2 Bunt M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8

2 +00001-0026051-71 2 |llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét4 Sicherungsscheibe4 Arandela 4 de fijacion

3 +21010-3704000-11 1 Buiknioyatenb 3axuraHus Ignition switch Contactd'allumage- Zundschalter Interruptordeencendido
démarrage

4 +21010-3704201-00 1 Konbuo 06aML0BOYHOE Trim ring Enjoliveur Ring Anillo de revestimiento

- 229 -

K110




A100

Catalogue LADA 4x4 07.2009

A101

w

K120

MOAyﬂb N CBe4u 3aXxkuraHma
Modules and spark plugs
Module d'allumage et bougies
Zindmodul und Zindkerzen
Mddulo y bujias de encendido

- 230 -

21214-20
2131-41




No u3B. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

+21110-3707010-00 ~
+21110-3707010-01 ~
+ 21214-3705410-40
4+ 00001-0005196-01
+ 00001-0038258-21
+21110-3705010-01 ~
+21110-3705010-03 ~
+21110-3705010-04 ~
+21080-1003286-00

B m a W oW = s

CBeya 3axwuraHus
CBeya 3axwuraHus
KpoHwTeiin

Lllain6a 8

Bont M8x20
KaTtywka 3axuraHus
KaTtywka 3axuraHus
KaTtywka 3axuraHus
BuHt

Sparkplug
Sparkplug
Bracket
Washer 8
Bolt M8x20
Ignition coll
Ignition coll
Ignition coll
Screw

Bougied'allumage
Bougied'allumage
Support
Rondelle 8
BoulonM8x20
Bobined'allumage
Bobined'allumage
Bobined'allumage
Vis

Zundkerze
Zundkerze
Halter

Scheibe 8
Schraube M8x20
Zundspule
Zundspule
Zundspule
Schraube

Bujiadeencendido
Bujiadeencendido
Soporte

Arandela8

Tornillo M8x20
Bobinadeencendido
Bobinadeencendido
Bobinadeencendido
Tornillo

- 231 -

K120




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 7
2
3 8
4
5 K150
6 9
1
10
K160 11
12
21214-20
Batapes akkymynsitopHasi 2131-41
B
K130 | 5verie
Batterie

Bateria de acumuladores

- 232 -




MpumeHsemMocTb

n. | Newss. | flata Homep petanu
It. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N o o1 B W N =T

10
1
12

+00001-0061008-11
+ 00001-0006156-71
+ 21214-3724080-21
+21212-3703110-00
+21213-3703115-00
+ 21230-3703095-00
+21100-3701686-00
+ 21213-3724070-11

4 00001-0005166-70
+21010-3724177-10
+ 00001-0058962-11
4+ 00001-0005164-70

_ N = =k o

—_ =

laika M8

Lllanba 8 cronopHas
MpoBog macchbl
Mnanka

Crsixka

NopnoH

laiika

MpoBog akkymynsTopa
NONOXUTENbHbIA
LLlaiiba 8 npyxwuHHas

Konnayok 3awuTHbIi
laiika M6
LLlaiiba 6 npyxwHHas

Nut M8

Retainer washer 8
Earthlead

Fixing plate

Link

Tray

Nut

Battery positive lead

Spring washer 8
Protective cap
Nut M6

Spring washer 6

Ecrou M8
Rondelle d'arrét 8
Céable de masse
Plaque

Tendeur

Cuvette

Ecrou

Cable positif d'accumulateur

Rondelle élastique 8

Capuchondeprotection

Ecrou M6
Rondelle élastique 6

Mutter M8
Zahnscheibe8
Massekabel

Leiste

SpannschlofR
Tragerplatte

Mutter
Batteriekabel, positiv

Federscheibe 8
Gummimanschette
Mutter M6
Federscheibe 6

Tuerca M8
Arandela 8 de fijacion
Cable de masa
Placa

Tirante

Bandeja

Tuerca

Cable de acumulador
positivo

Arandela8elastica
Casquete

Tuerca M6
Arandela6 elastica

- 233 -

K130




Catalogue LADA 4x4 07.2009

4
2
A410

1
2 5
3 2
6

21214-20
CrapTtep c apmartypoi 2131-41
K140 Crank motor and accessories

Démarreur et ses fixations
Anlasser mit Trager
Arrancador con armadura

- 234 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 +21230-1008090-00 1 lutok craprepa Shield, starter motor Ecranthermique Starterabdeckung Protector del
arrancador

2 +00001-0011980-73 6 Llait6a 8 npyxuHHas konuyeckas Springwasher8,tapered  Rondelle aressortconique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
conica

3 + 00001-0060431-21 1 Bonr M8x12 BoltM8x14 BoulonM8x14 Schraube M8x14 Tornillo M8x14

4 + 00001-0061008-11 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 + 00001-0060441-30 3 Bont M8x45 Bolt M8x45 BoulonM8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

6 +21070-3708010-01 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

6 +21213-3708010-00 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

- 235 -

K140




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
5 8
3
4
4
5 9
10
2
6
2 11
7
21214-20
leHepaToOp ¢ apmaTypoi 2131-41
K150 Alternator and fixtures

Alternateur et ses fixations
Generator mit Trager
Alternador con accesorios

- 236 -




n. | Newss. | flata Homep petanu
. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

N

- O W o N O Ul & W

Er—y

+00001-0021647-21
+00001-0011983-73

+ 21214-3701635-00
+ 21100-3701686-00
+21214-3701010-00
+ 00001-0059709-21
+ 21100-3701376-00
+ 00001-0060436-21
+21214-3701638-00
+ 00001-0059705-21
+ 21214-3701650-00

_ e S = = N = N =

laitka M10x1,25

Laitba 10 npyxuHHas KOHMYeckas

MnaHka perynupoBoYHas
laiika

lenepatop

bont M10x1,25x35
bont

bont M8x25

BTynka

bont M10x1,25x20
KpoHwTeiH reHepatopa

Springwasher 10, tapered

Adjustment link

BoltM10x1,25x35

BoltM10x1.25x20
Bracket, alternator

EcrouM10x1,25

Rondelle aressort conique
1

Glissiere de réglage
Ecrou

Alternateur
BoulonM10x1,25x35
Boulon
BoulonM8x25
Douille
BoulonM10x1,25x20
Supportd'alternateur

Mutter M10x1,25
Federscheibe 10

Leiste

Mutter

Generator
SchraubeM10x1,25x35
Schraube

Schraube M8x25
Buchse
SchraubeM10x1,25x20
Trager

TuercaM10x1,25
Arandela 10elastica
conica

Placade ajuste
Tuerca

Alternador
TornilloM10x1,25x35
Tornillo

Tornillo M8x25
Casquillo
TornilloM10x1,25x20
Soportedealternador

K150




Catalogue LADA 4x4 07.2009

7
8
2
3 9
: i
5
12
6
13
8
21214-20
MpunbGopbl cBETOBLIE NEpegHue 2131-41
Front lights
K200 Front lights

Vordere Leuchtgeréte
Alumbrado delantero

- 238 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-3711310-00 2 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +21213-3711010-01 ~ 2 Qapa Headlight Phare Scheinwerfer Faro

2 +21213-3711010-02 ~ 2 Qapa Headlight Phare Scheinwerfer Faro

3 4+ 00001-0076797-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

4 +00001-0076713-01 6 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

5 +00001-0041897-76 8 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

6 +21214-3712010-00 1 NMopdapunk npasbiii Sidelight, RH Feu clignotantD Begrenzungsleuchterechts ~ Lamparasefalesder.

6 +21214-3712011-00 1 NoadapHuk neswiit Sidelight, LH FeuclignotantG Begrenzungsleuchtelinks Lamparasefialesizq.

7 +00001-0076806-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

8 +00001-0025981-71 6 llaitba 5 cronopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion

9 +00001-0038318-01 8 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 '(Ij'uerraa M5 de collar

10 +21210-3726080-00 2 KoxXyx 3alLuTHBIif Protective cover Carter de protection Abdeckung F?J?\tgagrotectora

11 +21210-3726087-00 2 Mpoknaaka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta

12 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxasatenb noBopota 6GOKOBOWA Direction indication side Répétiteur latéral de Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater clignotant

12 + 21060-3726010-02 ~ 2 Yxasatenb noBopota 6GOKOBOWA Direction indication side Répétiteur latéral de Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater clignotant

13 + 00001-0032742-01 2 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

- 239 -

K200




K200

Catalogue LADA 4x4 07.2009

M190

O G bhwW N -

K210

MapokoppekTop dap

Hydraulic headlight adjuster

Commande de réglage de phares hydraulique
Leuchtweitenregler

Corrector hidraulico de faros

- 240 -

21214-20
2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 +21213-3718010-00 1 Tuppokoppektop dap Hydraulic headlightadjuster Commande deréglagede  Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de

phares faros

2 +00001-0041950-76 3 [laiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring4 Arandela 4 elastica

3 +21213-3718347-00 1 lkana rugpokoppekTopa Scale Cadran Schirm Escala del corrector
hidraulico

4 + 21060-3710348-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 +21050-3718349-00 1 PykosTka ruapokoppekTopa Knob Bouton Griff Manecilla de corrector
hidraulico

6 +00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip126.5 Collier126,5 Kabelband126,5 Abrazaderal26,5

- 241 -

K210




00 ~NO O,

Catalogue LADA 4x4 07.2009

(6, BN ®> e LN

K220

OcgellueHne canoHa
Interior lighting

Eclairage de I'habitacle
Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del habitaculo

- 242 -

21214-20
2131-41 (01)




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21010-3714000-00 2 MnadoH OCBellEHMs CanoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luzdetecho

2 + 21050-3714014-00 (01) 1 Pamka nnacdoHa Frame Cadre de plafonnier Innenraumleuchterahmen Marco de plafén

3 +00001-0076700-01 (01) 4 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
4 +21050-3714010-00 (o1 1 Mnadon ocBelieHns canoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luzdetecho

5 +21100-3710206-00 2 Konnayok 3aWMTHBbIN Protective cap Capuchonde protection Gummimanschette Casquete de proteccion
5 +21100-3710206-00 (01) 4 Konnayok 3aWMTHBbIN Protective cap Capuchonde protection Gummimanschette Casquete de proteccion
6 +21100-3710205-00 2 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21100-3710205-00 (01) 4 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

7 +21010-3710200-00 ~ 2 BuikntoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor

7 +21070-3710200-01 ~ 2 BuikntoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor

7 +21010-3710200-00 ~ (01) 4 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

7 + 21070-3710200-01 ~ (01) 4 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

8 4 00001-0076788-07 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
8 4 00001-0076788-07 (01) 4 Buut camonapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

- 243 -

K220




Catalogue LADA 4x4 07.2009

6
7
8
1 9
10
2 11
9
2
3
4
5
21214-20
MpunbGopbl cBeTOBbIE 3aAHUE 2131-41
K230 Rear lights

Eclairage arriere
Hintere Leuchtgeréate
Luces traseras

- 244 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21213-3716011-00 1 ®donapb 3apHuii nesblit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto traseroizg.
2 +21213-3716018-00 2 Ynnothutens dowaps Seal Jointd'étanchéité defeu Schluleuchte-Dichtung E_?wpaquetadurade
3 +21050-3717012-00 2 [poknagka YMAOTHUTENbHAS Sealinggasket Jointd'étanchéitée Dichtung Elrr?;%quetadura
4 +21050-3717010-00 2 donapb ocselwenus HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation
5 4+ 00001-0076790-01 4 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
6 +21213-3716810-00 ~ 1 ®donapb curHana TopMOXeHus Brake light Feustop Bremsleuchte Pilotodefrenado
LONONHUTENbHbINA
6 +21213-3716810-01 ~ 1 ®donapb curHana TOPMOXeHMs Brake light Feustop Bremsleuchte Pilotodefrenado
LONONHUTENbHbINA
6 +21213-3716810-02 ~ 1 donapb curHana TOpMOXeHus Brake light Feustop Bremsleuchte Pilotodefrenado
NOMONHUTENbHbIN
7 +00001-0025981-71 4 lllaitba 5 cronopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
8 +00001-0009778-21 4 Bont M5x16 BoltM5x16 BoulonM5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
9 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 '(Ij'uerraa M5 de collar
10 + 00001-0006154-71 2 [llaitba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe6 Aergtr?dglasdefijacién
11 +21213-3716010-00 1 donapb 3apgnuit npasebiii Rear light, RH Feu arriere D Schluf3leuchte, rechts Piloto trasero der.

- 245 -

K230




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2 ﬁ‘
3 10
4
)
12
13
14
15
16
17
6
2 18
8
9
21214-20
CurHanbl 2131-41
Tell-tal
K300 A?/e:tai‘sesseurs
Signale
Sefiales

- 246 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0076700-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
2 4 00001-0026052-70 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
3 +00001-0076787-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
4 +21010-3710200-10 ~ 1 Bbiknoyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
4 +21070-3710200-11 ~ 1 Bbiknoyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
5 +21030-3803138-00 1 KpouwTeitn BbIKNIO4aTENs Bracket, switch Supportde contacteur Tragarm f. Schalter Soporte de interruptor
6 +21060-3721010-00 ~ 1 Npubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxonacustico
6 +21060-3721010-01 ~ 1 Npubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxonacustico
6 +21060-3721020-00 ~ 1 Npubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxonacustico
6 +21060-3721020-03 ~ 1 Npubop 3BykoBoil Huakoro Towa Horn,lowtone Avertisseur aton grave Tieftonsignal Claxonacusticotono
bajo
7 +00001-0026055-70 1 Waita 8 cronopHas Lockwasher 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién
8 +00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 21210-3721290-10 1 KponwTeitn curnana Bracket Supportd'avertisseur Tragarm Soporte de sefial
10 +21050-3710010-03 ~ 1 Buiknioyatenn asapuitHoit Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalterf. Warnblinkanlage  Interruptor de la
CUTHANU3aLmum détresse sefializacién de averia
10 + 21050-3710010-04 ~ 1 Buiknioyatens aBapuitHoii Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalterf. Warnblinkanlage  Interruptor dela
CUrHanM3aLui détresse sefializacionde averia
11 +21061-3709500-00 1 flamna 12B 1.2BT Bulb12V1.2W Ampoule12V1.2W Glahlampe 12V, 1.2 Watt Lamparal2Vv1.2wW
12 +21050-3709310-00 ~ 1 Nepeknioyatens Tpexphiyaxuuin  3-stalk switch Commodo & 3 manettes Hebelschalter Mando de luces de tres
palancas
12 +21050-3709310-01 ~ 1 Nepeknioyatens TpexphiyaxHuin  3-stalk switch Commodo a3 manettes Hebelschalter Mando de luces de tres
palancas
13 +00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip126.5 Collier 126,5 Kabelband126,5 Abrazaderal26,5
14 +21213-3710180-00 ~ 1 BbiknioyaTens curHana Differential lock switch Contacteur detémoinde Schalterf. Interruptor aviso
6rOKMPOBKM  AUbGEpeHLMana blocage de différentiel Differentialsperrsignal blogueodiferencial
14 +21213-3710180-01 ~ 1 Buiknioyatenb curHana Differential lock switch Contacteur detémoinde Schalterf. Interruptor aviso
6nokuposku auddepeHimuana blocage de différentiel Differentialsperrsignal blogueodiferencial
15 +21080-3512115-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Juntadetapén
16 + 21080-3720010-00 1 Bebikiloyatens curiana Brake light switch Contacteurdefeustop Bremslichtschalter Interruptor aviso de
TOPMOXEHUS frenado
17 +00001-0007912-11 2 Taitka M12x1,5 Hu3kas ThinnutM12x1,5 EcroubasM12x1,5 FlachmutterM12x1,5 TuercaM12x1,5baja
18 +21150-3828210-00 ~ 1 Jlatuk HapyxHoit Temnepatypsl  Outsidetemperature sensor Capteurdetempérature AulRentemperaturfihler Sensordetemperatura
ambiante exterior
18 +21150-3828210-02 ~ 1 Jlatunk HapyxHoit Temnepatypn  Outsidetemperature sensor Capteurdetempérature AuBentemperaturfihler Sensordetemperatura
ambiante exterior
18 +21150-3828210-03 ~ 1 Jatunk wapyxHoi Temnepatypn  Outsidetemperature sensor Capteurdetempérature AuBentemperaturfihler Sensordetemperatura
ambiante exterior

- 247 -

K300




Catalogue LADA 4x4 07.2009

13

o O b~ W

14

K310

Mpu6opbl N noacBeTKa
Instruments and backlighting
Instruments et leur éclairage
Instrumente und Aufhellung
Instrumentos y iluminacién

- 248 -

21214-20
2131-41 (01)




n. | Newss. | flara Howmep getanu Npumensiemocts |Kon | Description Désignation Benennun Denominacion
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (G5 iptl [ FJ fgnatl [ D ung [ E J inacl
1 +21040-3716175-00 2 Taiika cneumanbHas Special nut Ecrou spécial Sondermutter Tuercaespecial
2 +21080-3710310-00 1 PeocTtaT ocBelieHus LMTKA Rheostat,dashboard Rhéostatd'éclairage des Rheostat Reodstato de iluminacion
npu6opoB illumination instruments deinstrumentos
3 +21060-3710348-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
4 + 21050-3710349-00 1 Pykositka peocrarta Knob Boutonderhéostat Griff Manecillade reéstato
5 +21102-3840063-00 (01-40) 1 Mepembiuka Jumper Barrete de connexion Brucke Puentedeunién
6 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ sy6uateim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 acolletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
dentado
7 +21102-3840010-01 ~ 1 Bnox ummo6unusatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerét  Bloquedel
antidémarrage inmobilizador
7 +21102-3840010-02 ~ 1 Bnox ummo6unusartopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerét  Bloquedel
antidémarrage inmobilizador
7 +21102-3840010-03 ~ 1 Bnox ummo6unusatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerét  Bloquedel
antidémarrage inmobilizador
8 +21010-1108122-00 1 MnactuHa npuxumHas Retainingplate Plaque de serrage Druckplatte Placade apriete
9 +21102-3840020-01 ~ 1 Jlatynk-curnanusatop Immobilizer warning Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
sender d'antidémarrage Anzeigeeinheit
9 +21102-3840020-02 ~ 1 Jlatynk-curnanusatop Immobilizer warning Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
sender d'antidémarrage Anzeigeeinheit
9 +21102-3840020-03 ~ 1 Jlatynk-curnanusatop Immobilizer warning Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
sender d'antidémarrage Anzeigeeinheit
10 +21102-3840025-01 ~ 1 KomnnektT KOmOBbIX KJioyei Code keys kit Jeude clés de code Satz Codeschlissel Juegodellave
electrénica
10 +21102-3840025-02 ~ 1 KomnnektT KOmOBbIX KJioyei Code keys kit Jeude clés de code Satz Codeschlissel Juegodellave
electrénica
10 +21102-3840025-03 ~ 1 KomnnektT KOmOBbIX KJioyei Code keys kit Jeude clés de code Satz Codeschlissel Juegodellave
electrénica
11 21102-3840030-01 1 Knioy 9neKTpOHHbI  YepHbIii Black working key Clé de code noire Codeschlussel, schwarz Llave electrénicanegra
11 21102-3840030-02 1 Knioy 9neKTpOHHbI  YepHbIii Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electrénicanegra
11 21102-3840030-03 1 Knioy 9neKTpOHHbI  YepHbIii Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electrénicanegra
12 21102-3840040-01 1 Knioy 3neKTpOHHBI  KPaCHbI Red learning key Cléde coderouge Lernschlissel, rot Llave electrénicaroja
12 21102-3840040-02 1 Knioy 3neKTpOHHBI  KPaCHbI Red learning key Cléde coderouge Lernschlissel, rot Llave electrénicaroja
12 21102-3840040-03 1 Knioy 3neKTpOHHBI  KPaCHbI Red learning key Cléde coderouge Lernschlissel, rot Llave electrénicaroja
13 +21150-3801010-03 ~ 1 Kom6unauns npubopos Instrument cluster Tableaudebord Kombiinstrument Cuadroinstrumentos
13 +21150-3801010-04 ~ 1 Kom6unauns npubopos Instrument cluster Tableaudebord Kombiinstrument Cuadroinstrumentos
13 +21150-3801010-05 ~ 1 Kom6unauns npubopos Instrument cluster Tableaudebord Kombiinstrument Cuadroinstrumentos
14 + 21080-3714615-00 ~ 1 Narpon noaceeTtkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldmparasde
iluminacion
14 +21080-3714615-01 ~ 1 Narpon noaceeTtkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldmparasde
iluminacion
14 + 21080-3714615-02 ~ 1 Narpon noaceeTtkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldmparasde
iluminacion
15 + 21080-3725010-10 ~ 1 Mpukypueatens B c6ope Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanzunder Encendedorenconjunto
15 +21080-3725010-11 ~ 1 Mpukypueatens B c6ope Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanzunder Encendedorenconjunto
16 +21080-3725100-10 ~ 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehéuse Cuerpodeencendedor
16 +21080-3725100-11 ~ 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehéuse Cuerpodeencendedor
17 + 21080-3725200-00 ~ 1 Momsuxnas wactb npukypusatens Cigarette lighter mobile part Allume-cigare Zigarettenanzunder, Elemento moévil del
bewegliches Teil encendedor
17 +21080-3725200-01 ~ 1 Momsuxnas wactb npukypusatens Cigarette lighter mobile part Allume-cigare Zigarettenanzunder, Elemento moévil del
bewegliches Teil encendedor
18 21214-1108275-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 249 -

K310




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 5
M 190
6
2
3 7
4
21214-20
Mepexnioyatenn 2131-41
Switches
K320 Interrupteurs
Schalter
Interruptores

- 250 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-3709600-10 1 Buiknioyatenb HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage Schalterf.Au3enbeleuchtung Interruptoralumbrado
OCBelLeHuns extérieur exterior

1 + 21080-3709600-11 1 BuiknioyaTenb HapyxHOro External lighting switch Commande d'éclairage Schalterf.AuRenbeleuchtung Interruptoralumbrado
0CBeLEHUS! extérieur exterior

2 + 21040-3709612-00 1 Buiknioyatens 3agHero Switch, rear window wiper Co_njmanded'essui—glace Wischerschalter Interruptor limpialuneta
CTEKN00YUCTUTENS arriere

2 + 21040-3709612-01 1 BuiknioyaTens 3agHero Switch, rear window wiper Commande d'essui-glace  Wischerschalter Interruptor limpialuneta
CTEKNI004UCTUTENS arriere

3 +21070-3709608-01 1 MNepexnioyatens pexumos Heater switch Commandedechauffage SchalterderHeizanlage Interruptor del
oTonuTens calefactor

4 +21213-3709607-00 1 Buikniouatens o6orpesa 3agHero Heated rear window switch Commande de dégivragede Schalterf.Scheibenbeheizung Interruptorde
cTexna glace arriéere calefacciénluneta

5 +21214-3803010-00 1 Bnok KOHTpOMbHLIX namn Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Blogue de lamparas

testigo

6 +21213-3709609-10 1 Buknwouatens npotmsoTymanHblx Rearfoglight switch Commande de feux Schalterf. Interruptor faros
doHapeit antibrouillard AR NebelschluB3leuchten antiniebla

6 + 21213-3709609-11 1 Boiknioyatens npotusoTymanHbix Rearfoglight switch Commande de feux Schalterf. Interruptor faros
doHapeit antibrouillard AR NebelschluBleuchten antiniebla

7 + 21050-3709604-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 251 -

K320




A ODN -

= NN D OO,

Catalogue LADA 4x4 07.2009

9/8
10

11

K330

Pene n 6nokmn npepoxpaHuTenen
Fuse block and relay

Relais et blocs des fusibles
Zentralelektrik und Relais

Caja fusibles y relé

- 252 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21100-3747210-21 ~ 5 Pene Relay Relais Relais Relé
1 + 21100-3747210-23 ~ 5 Pene Relay Relais Relais Relé
2 +00001-0038321-01 6 Taiika M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 Tuerca M6 de collar
3 + 21050-3747010-01 ~ 1 Pene-npepbiatens ykasateneii Turnindicator intermittent  Relais des clignotants Relaisunterbrecher fir geer?z(ijr%erruptorluz
noBopoTa relay Fahrtrichtungsblinker direccion
3 +21050-3747010-02 ~ 1 Pene-npepbiBatens ykasateneii  Turnindicatorintermittent  Relais des clignotants Relaisunterbrecher fir Relé-interruptor luz
nosopoTa relay Fahrtrichtungsblinker direccion
3 +21050-3747010-03 ~ 1 Pene-npepbiBatens ykasateneii  Turnindicatorintermittent  Relais des clignotants Relaisunterbrecher fir Relé-interruptor luz
nosopota relay Fahrtrichtungsblinker direccion
4 +21010-3726410-00 7 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 4+ 00001-0076710-01 8 BuHT camoHapesawowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 + 00001-0026052-70 8 [llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacién
7 +21210-3747121-00 2 KpoHwTeitx Bracket Support Halter Soporte
8 + 11110-3722000-00 1 Bnok npepoxpanuteneit u pene B Fuse andrelay box unit Boitier de fusibles et de Relais-und Sicherungskasten Caja fusiblesy relé en
cbope assy relais complet komplett conjunto
9 +00001-0008580-90 7 Mpepoxpanutens 8 A Fuse8A Fusible 8 A Sicherung 8 A Fusible 8 A
9 + 00001-0010489-90 3 Mpepoxpanutens 16 A Fuse 16 A Fusible 16 A Sicherung16 A Fusible 16 A
10 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
11 +21060-3722100-00 1 Bnok npepoxpanuTeneit Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten gi{};agjosibles
12 + 21050-3747210-21 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
12 + 21050-3747210-23 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
12 + 21050-3747210-28 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
12 + 21050-3747210-58 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
13 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene npoTusoTymanHbix ¢onapeii Fog-lightrelay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros
arriére antiniebla
13 +21140-3747610-01 ~ 1 Pene npotuoTyMaHHbX ¢owapeit Fog-lightrelay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais ~ Relé faros traseros
arriere antiniebla
13 +21140-3747610-02 ~ 1 Pene npotusoTymanHbix donapeit Fog-light relay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais ~ Relé faros traseros
arriere antiniebla
13 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene npoTusoTymaHHbx ¢onapeii Fog-lightrelay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros

arriere

antiniebla

- 253 -

K330




N

w

Catalogue LADA 4x4 07.2009

7
4
5
21214-20
XKryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIrO OTCEeKa 2131-41
K400 Engine bay wire harness

Faisceaux du compartiment moteur
Kabelstrange fur Motorraum
Mazos de cables del compartimiento del motor

- 254 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21213-3724091-00 1 MNposog, macch kanota Earthlead Cable de masse Massekabel Cable de masa
2 + 21214-3724068-00 1 Nposops  coeanHnTeNbHbINA Connectinglead Céble de liaison Verbindungskabel Cabledeunién
3 + 21010-3724060-00 1 Nposops  coeanHnTENbHbIN Connectinglead Céble de liaison Verbindungskabel Cabledeunién
4 +21214-3707080-20 ~ 1 Nposoga Buicokoro Hanpsxewns  HT leads Faisceau de cablesahaute Kabelbaum Cable de altatension
tension
4 +21214-3707080-22 ~ 1 Mposopga Bbicokoro Hanpsixewns  HT leads Faisceaude cablesahaute Kabelbaum Cable de altatension
tension
5 + 21214-3724026-97 1 XryT nposogoB cucTeMb Ignition wire harness Faisceau de cables de Kabelbaumf.Ziindanlage Haz de cables
P systeme d'allumage
6 + 21214-3724036-00 1 Xryr npoBogoB dopcyHok Injector wire harness Faisceau de cables Einspritzventile-Kabelbaum  Haz de cables
d'injecteurs
7 +21213-3724021-00 1 XryT npoBogos noadapHuka Sidelight wire harness, LH  Faisceau de cables Gdefeu Begrenzungsleuchte- Haz de cablesizq.
neBHiil de position AV Kabelbaumlinks

- 255 -

K400




1]

—

Catalogue LADA 4x4 07.2009

o 3
/-ﬂ
S
1 N
— " <E Q\
S < ‘ !
2 /
— { 8
— | :.j
l éb/l — 1 ——=
21214-20
XryTbl NPOBOAOB casioHa U NaHenu NpuodopoB 2131-41 (01)
K410 Passenger compartment wire harness

Faisceaux de I'habitacle et de la planche de bord
Kabelstrange fur Innenraum und Armaturenbrett
Mazos de cables del habitaculo y tablero de instrumentos

- 256 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - P : PR
ot N TNot Dot _M_Part N Application ]QTV] @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-3724210-10 1 Xryr npoBogoB 3amHmit Rear wire harness Faisceau de cables arriecre  Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
1 +21310-3724210-40 1) 1 Xryr nposonos 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere ~ Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
2 +21214-3724030-60 1 Xryr nposogos naxenu Instrument panel wire Faisceau de cables de Kabelbaum fur Armaturenbrett Haz de cables del
npuopos harness planchedebord cuadrodeinstrumentos
3 +21214-3724094-00 1 Nposog macchl oborpesa 3agHero Groud wire rear window  Fil masse duréchauffeur de
cTekna heating lunette arriere
4 +21213-3724214-00 1 Xryr npoBogoB ocBewenuns Wire harness, number plate Faisceau de cablesde Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
lamp plaque d'immatriculation Kabelbaum

HOMEpPHOro 3Haka

- 257 -

K410




2
21214-20 (01)
Kysos 2131-41  (02)
MOO1 | 2o
Carrosserie
Karosse(ie
Carrocerla

- 258 -




:': N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta HOM_:%?%"" np:\"’;':l'i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 4 21214-5000010-10 (1) 1 KysoB 06uTHIit Body, insulated Carrosserie garnie Karosserie komplett Carroceriaen conjunto
2 4 21214-5000014-10 (1) 1 Ky30B ronbiii  OKpaLleHHbli Bodyshell,painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceriapintada
2 4 21214-5000014-46 (01-160,161) 1 Ky30B ronbiii  OKpaLleHHbli Bodyshell,painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceriapintada
3 +21310-5000010-00 (02) 1 Kysos 06uTbIit Body, insulated Carrosserie garnie Karosserie komplett Carroceriaen conjunto
4 4 21310-5000014-00 (02) 1 Ky30B ronbiii  OKpaLleHHbli Bodyshell,painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceriapintada

- 259 -

MOO1




—
2w ~N® O A~ wNI

o

11

12

13

Catalogue LADA 4x4 07.2009

14

15
16

17

18

19

20
21

22
23

24

25

26
27

M100

CupeHbs nepegHue
Front seats

Sieges avant
Vordersitze
Asientos delanteros

- 260 -

21214-20




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Descrintion Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @)  Descriptio @D Désignatio @)  Benennung @ Denominaciv
1 + 212136818010 0 2 MoAronoBHUK Head restraint Appui-téte Kopfstutze Apoyacabeza
2 +21213-6818020-00 2) 2 O6uBka MOArONOBHMKA Trim, head restraint Garnitured'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicidode
apoyacabeza
3 21100-6818082-20 2 HabuBka MNOArONOBHMKA Padding, headrestraint Matelassure d'appui-téte Kopfstutzenpolsterung Rellenode
apoyacabeza
4 +00001-0025742-11 6 Taitka M6 camokoHTpsLIAsACS Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 TuercaM6 autoblocante
5 +21050-6818105-00 4 Crtonop nopronoBHuka Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstitze-Anschlag Montantede
apoyacabeza
5 +21100-6818105-00 2 Crtonop nOAroONOBHMKA Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montantede
apoyacabeza
6 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6X16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
7 +21080-6818012-00 2 KapkaCc nNOAronoBHMKA Head restraint frame Armature d'appui-téte Kopfstutzegerust Carcasade
apoyacabeza
8 21090-6818102-00 2 Croiika NOAroNnoOBHMKA Head restraint pillar Montantd'appui-téte Kopflehne-Saule Montantede
apoyacabeza
9 +21083-6818052-10 2 06aMUOBKA NOArONOBHMKA Plastic cover, head restraint Revétementd'appui-téte Kopfstitzenverkleidung Revestimientode
apoyacabeza
10 + 00001-0076797-01 4 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21213-6812310-00 2) 2 QO6uBka nOAYWKN MEpefHEero Front seat cushion trim Garniture de coussinde Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin
CUEHbS siege AV asientodelantero
12 +21213-6810010-00 1) 1 CupeHbe nepeaHee npasoe Front seat, RH SiegeavantD Vordersitz, rechts Asientodelanteroder.
12 +21213-6810011-00 1) 1 CupeHbe nepegHee nesoe Frontseat, LH SiegeavantG Vordersitz, links Asientodelanteroizq.
13 +21213-6813014-00 1 Kapkac npaBoro cupaeHbs RH seat frame Armature de siege AV D Sitzgestell rechts Armaduradel asiento
der.
13 +21213-6813015-00 1 Kapkac nesoro cupeHbs LH seat frame Armature de siege AV G Sitzgestell links Armaduradelasiento
izq.
14 +21060-6818142-00 4 Brynka HapyxHas Bush,outside Douille extérieure AuRenhllse Casquillo exterior
15 +21080-6818144-00 4 Brynka BHYTpPeHHss Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casquillo interior
16 +21213-6812610-10 2) 2 06uBKa CMMHKM NepeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de Rucklehnenpolsterung Guarnecidoderespaldo
CUAEHbS siege AV asientodelantero
17 21213-6815020-00 1 Kapkac npaBoii CRUHKK RH seat back frame Armature de dossier D Sitzrahmen, rechts Base delrespaldo der.
17 21213-6815021-00 1 Kapkac neBoii CnWHKM LH seat back frame Armature de dossier G Sitzrahmen, links Base delrespaldoizqg.
18 +21080-6814270-00 4 HakoHeuHuK onopsl Endpiece Emboutd'appui Lagerendstiick Casquillo del apoyo
19 + 00001-0026406-03 4 |lain6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
20 +21213-6810048-00 1 O6nuuoBka canasok npasas RH trim, seat rails Cache commande D de Schlittenverkleidungrechts Revestimientode
siége AV correderader.
20 +21213-6810049-00 1 O6nuuoBka canasok nesas LH trim, seat rails Cache commande G de Schlittenverkleidung links Revestimientode
siege AV correderaizq.
21 + 00001-0005194-01 2 |llaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6
22 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 BoulonM6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
23 + 00001-0026122-50 2 |lait6a 3,6 06aMLLOBOYHAS Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement Zierscheibe 3,6 Arandela3,6de
A revestimiento
24 + 00001-0076788-06 2 BuHT camoHapesaloLwwuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 +21100-6810054-00 8 Bont M8 Bolt M8 BoulonM8 Schraube M8 Tornillo M8
26 +21010-6810052-00 8 llaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
27 + 00001-0026467-01 4 |lain6a 8 Washer 8 Rondelle8 Scheibe8 Arandela8
1) +21213-6810250-00 1 Komnnekt cupeHwii pns Kit of seats Jeude sieges Satz Sitze Juegodeasientos
3anyacrei
2) +21213-6812250-00 1 Komnnekt 06uBOK cupaenuint ans Seat trim set Jeudegarnituresde sieges SatzSitzbezlige Juegode
3anyacreii revestimientos de
asientos

- 261 -

M100




_ Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
4
5
6
2|7
8
9
1 10
11
12
13
14
15
16
17
18 &)\
19 S |
20 S 22
21 23

2131-41
CupeHbs nepegHue

Front t
M101 | Cront seats
Sieges avant
Vordersitze
Asientos delanteros

- 262 -



n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21093-6810012-00 1) 1 Cupexbe nepepHee npasoe Front seat, RH Siege avantD Vordersitz, rechts Asientodelanteroder.
1 +21093-6810013-00 1) 1 Cupenbe nepenHee nesoe Frontseat, LH SiegeavantG Vordersitz, links Asientodelanteroizq.
2 +21093-6818010-00 2 MoaronoBHMK Head restraint Appui-téte Kopfstitze Apoyacabeza
3 +21100-6818082-20 1 Habueka noaronoBHMKa Padding, headrestraint Matelassured'appui-téte Kopfstiitzenpolsterung Rellenode
apoyacabeza
4 +21093-6818020-00 2) 2 06uBKa MNOATONOBHUKA Trim, head restraint Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicidode
apoyacabeza
5 + 00001-0025742-11 6 Taitka M6 camokoHTpsWascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 TuercaM6 autoblocante
6 + 21050-6818105-00 4 Cronop noaronosHuka Stop, headrestraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montantede
apoyacabeza
6 +21100-6818105-00 2 Ctonop NOAronoBHUKA Stop, headrestraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montantede
apoyacabeza
7 + 00001-0032762-01 6 Buut M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
8 21090-6818102-00 2 Crolika NOLrONOBHUKA Head restraint pillar Montantd'appui-téte Kopflehne-Saule Montantede
apoyacabeza
9 +21080-6818012-00 2 KapkaC NOAroNOBHMKA Head restraint frame Armature d'appui-téte Kopfstltzegerist Carcasade
apoyacabeza
10 4+ 00001-0076797-01 4 Buut camoHapesamolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
11 +21083-6818052-10 2 06nMuOBKA MOArONOBHMKA Plastic cover, head restraint Revétementd'appui-téte Kopfstiitzenverkleidung Revestimiento de
apoyacabeza
12 +21060-6818142-00 4 Brynka HapyxHas Bush, outside Douille extérieure AuRenhilse Casquillo exterior
13 +21080-6818144-00 4 Brynka BHYTPeHHSS Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casquillo interior
14 +21083-6812610-00 2) 2 06uBKA CMUHKM NepegHero Seatback trim, frontseat ~ Garniture de dossier de Riicklehnenpolsterung Guarnecidoderespaldo
CUnEHbS siege AV asientodelantero
15 +21083-6812310-00 2) 2 O6uBKa NOAYLWKM NEpPeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnecidodelcojin
CUnEHbS siege AV asientodelantero
16 +21090-6813014-00 1 Kapkac npaBoro cupeHbs RH seat frame Armature de siege AV D Sitzgestellrechts Armadura del asiento
der.
16 +21090-6813015-00 1 Kapkac nesoro cuaeHbs LH seat frame Armature de siege AV G Sitzgestell links Armadura del asiento
izq.
17 +21080-6810060-00 2 TopcuoH npasblit Torsion bar, RH Barre de torsion D Drehstab, rechts Barra de torsion der.
17 +21080-6810061-00 2 TopcuoH neswbiit Torsion bar, LH Barre de torsion G Drehstab, links Barra de torsionizq.
18 +00001-0061041-11 8 Taitka M8 camokoHTpsawWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TuercaM8autoblocante
19 +00001-0005196-01 8 [llainba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
20 4+ 00001-0035175-11 8 Wnunbka M8x45 Stud M8x45 GoujonM8x45 Stift M8x45 EsparragoM8x45
21 +21080-6810024-00 2 KpoHwWwTeiiH nepepHuii npasblii RH front bracket SupportavantD Vordersitzstiitze, rechts Soporte delanteroizq.
21 + 21080-6810025-00 2 KpoHWTeiiH nepeguunii nesbiit LH front bracket SupportavantG Stiitze, vorne links Soportedelanteroizq.
22 +21100-6810054-00 8 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8
23 +21010-6810052-00 8 [laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
1) +21093-6810250-00 1 KomnnekT cupeHwii ans Kit of seats Jeudesieges Satz Sitze Juegodeasientos
3anyacteit
2) + 21093-6812250-00 1 Komnnekt o6uBok cupenwii gns  Seattrim set Jeudegarnituresde sieges SatzSitzbeziige Juegode
sanuacreit revestimientos de
asientos

- 263 -

M101




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3
4
|M1OO
10
5 11
12
13
14
; 15
7
X 16
9 17
21214-20
MexaHn3m ycTaHOBKM NepeaHux cuaeHvin
M110 Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage des sieges avant
Vorderes Sitzbefestigungsmechanismus
Mecanismo de instalacién de los asientos delanteros

- 264 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21080-6814282-00 2 06nMLOBKA PYKOATKM Coverplate Revétementdepoignée Verkleidung Revestimientode

2 +21080-6814280-00 2 Pykositka ¢ukcatopa CMMHKM Knob, seatbacktipping Poignée de levier de dossier Griff gﬂ%m(gdeﬁadorde

catch respaldo

3 +21080-6814287-00 1 Tara nesas Operatingrod, LH Tringle G Stangelinks Varilla izq.

4 +21080-6814286-00 1 Tara npasas Operating rod, RH Tringle D Stange, rechts Cableder.

5 +21213-6814272-00 1 O6nmuoska BHyTpeHHss npasas  Innercover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidungrechts (Ij?evestimientointerior

5 +21213-6814273-00 1 06nuuoBKa BHYTpEHHAS nesas Inner cover plate, LH Revétementintérieur G Verkleidung links R(eer\}estimientointerior

6 +21010-6810052-00 8 Laii6a Washer Rondelle Scheibe Kgéndela

7 +21010-6810054-00 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 +21213-6814310-00 2 Canaskn npasble nepeaHero RH rails, front LH seat Glissiere D de siege AVG  Schlittenrechtsf. linken Correderader. de
fIEBOTO CMAEHDS Vordersitz asientodelanteroizq.

8 +21213-6814311-00 2 Canaskn nesbie nepegHero nesoro LH rails, front LH seat Glissiere G de siege AV G  Schlitten links f. linken Correderaizq. de
cnaeHbs Vordersitz asientodelanteroizqg.

9 +21213-6814044-00 1 Puiyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebelrechts Palancader.

9 +21213-6814045-00 1 Puiyar neBblit Lever, LH Levier G Hebel links Palancaizqg.

10 +21213-6814308-00 1 06nuuoBka HapyxHas npasas Outer cover plate, RH Revétement extérieur D Verkleidungrechts (l}evestimientoexterior

10 +21213-6814309-00 1 06nuuoska HapyxHas nesas Outer cover plate, LH Revétement extérieur G Verkleidung links R?ar\}estimientoexterior

11 +21080-6814242-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung IJZL?rita

12 + 00001-0026406-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6

13 + 21080-6814234-01 2 Jlepxatenb pyKosTKu Holder Support Halter Sujetador

14 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 BoulonM6x12 SchraubeM6x12 Tornillo M6x12

15 +21080-6814232-00 2 PykosiTka PEerynupoBKM CrIMHKM Reclining adjustmentknob, Poignéederéglagede Griff Palancadereguladorde

seatback dossier respaldo
16 +21010-1602155-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
17 +21213-6814323-10 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

- 265 -

M110




Catalogue LADA 4x4 07.2009

O o0 ~NO !

11

12

13

11

M111

MexaHn3m ycTaHOBKM NepeaHux cuaeHvin

Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage des sieges avant

Vorderes Sitzbefestigungsmechanismus

Mecanismo de instalacién de los asientos delanteros

- 266 -

2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 +21140-6814272-00 1 O6nuuoska BHyTpeHHss npasas  Innercover plate, RH Revétementintérieur D Verkleidungrechts Revestimiento interior
der.

1 + 21140-6814273-00 1 06nuuoBKa BHYTpEHHSs neBas Inner cover plate, LH Revétementintérieur G Verkleidungssttick, innenlinks Revestimiento interior
iza.

2 +21140-6814010-00 1 Canasku BHyTpeHHWe npasble Inner seat rail, RH Glissiere intérieure D Schlitten, innenrechts Corredera interior der.

2 +21140-6814011-00 1 Canaskn BHYTpeHHWe neBble Inner seat rail, LH Glissiere intérieure G Schlitten, innen links Corredera interior izq.

3 +21080-6814020-00 1 Canasku HapyxHble npasbie Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schlitten, auenrechts Carredera exterior der.

3 +21080-6814021-00 1 Canaskn HapyxHble neBble Outer seatrail, LH Glissiere extérieure G Schlitten, auBen links Corredera exterior izg.

4 +21080-6814040-00 2 Pyyka canasok Adjusterknob Poignée de glissiere Griff Palancade corredera

5 +21080-6814308-00 1 06nuuoBka HapyxHas npasas Outer cover plate, RH Revétement extérieur D Verkleidungsstiick,auf3en Revestimiento exterior

rechts der.
5 +21080-6814309-00 1 06nuuoska HapyxHas nesas Outer cover plate, LH Revétement extérieur G Verkleidungsstiick,aulRen Revestimiento exterior
links iza.

6 +21080-6814242-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

7 +21080-6814270-00 4 HakoneyHnk onopel Endpiece Emboutd'appui Lagerendstiick Casquillodelapoyo

8 + 21080-6814234-01 2 Jlepxatenb pyKosTKM Holder Support Halter Sujetador

9 + 00001-0026406-03 10 LWai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela6

10 +21080-6814232-00 2 PykosiTka PEerynupoBKM CrIMHKM Reclining adjustmentknob, Poignéederéglagede Griff Palancadereguladorde

seatback dossier respaldo

11 + 00001-0009020-23 10 Bont M6x12 Bolt M6x12 BoulonM6x12 SchraubeM6x12 Tornillo M6x12

12 +21080-6814318-00 4 Maney Kkpennewus canasok Securing pin Doigt de fixation de glissiere Befestigungsbolzen Perno de fijacion de
carrederas

13 4 00001-0010664-76 2 Konbuo ynopHoe 16 Thrustring 16 Baguedebutée 16 Seegerring16 Anillo de tope 16

- 267 -

M111




Catalogue LADA 4x4 07.2009

2

Z ~g" 13J12

s

6 SN 14

8 5 15

: S .
17

21214-20
CupeHbe 3agHee

Rear t
M120 | Rear seat
Siege arriere
Rlcksitze
Asiento trasero

- 268 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 21210-6822662-00 1 MaHenb CRWHKM Panel, seatback Panneaudedossier Rucklehnenblech Panelderespaldo
2 +21021-6824100-00 1 dukcatop cnuHKM npasbiit RH locking catch, seat back Arrétoir D Raste Fijador de respaldo der.
2 +21021-6824101-00 1 dukcatop cnuHKM neBbiit LH locking catch, seatback Arrétoir G Raste Fijador de respaldoizq.
3 +21021-6824130-00 2 Ckoba dukcatopa Clamp Etrier d'arrétoir Riegelbugel Grapade fiador
4 +00001-0076820-01 4 Buut camoHapesawolmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
5 +21210-6824084-00 1 Ckoba cnuHku npasas Seat back clamp, RH Etrier de dossier D Bugelrechts Grapader.
5 +21210-6824085-00 1 Ckoba cnuHKM nesas Seatback clamp, LH Etrier de dossier G Bugel links Grapaizq.
6 +21210-6824104-00 1 Mpoknagka npasas Gasket, RH JointD Dichtungrechts Juntader.
6 +21210-6824105-00 1 Mpoknagka nesas Gasket, LH JointG Dichtung, links Juntaizg.
7 +00001-0026055-70 4 [llanéa 8 cTonopHas Lockwasher 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién
8 +00001-0032799-11 4 Bunt MB8x35 Screw M8x35 Vis M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
9 +21030-5004028-00 10 Knonka Retaining clip Bouton Knopf Botén
10 +21213-6820210-00 1) 1 Cnunka 3apHero cuaeHbst Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldodelasiento
trasero
11 +21213-6822610-00 2) 1 O6uBKa CnvHKM 3apHeit Rear seat back trim Garniture de dossier de Riicklehnenbezug Guarnicido del respaldo
banquetteAR trasero
12 +21213-6820110-00 1) 1 Mopywka 3agHero cuaeHb: Rear seat cushion Coussindebanquette AR Ricksitzpolsterung Cojindel asiento
trasero
13 +21213-6822310-00 2) 1 O6uska nopywkn 3apHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussinde Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin
banguetteAR trasero
14 +21213-6822342-00 1 NMoppon  nopyuwku Cushionpan Plateaude coussin Tragerplatte Basedelasiento
15 +21213-6824020-00 2 Metns B cbope Hinge assy Charniére complete Scharnier komplett Bisagraen conjunto
16 + 00001-0060434-21 8 Bont M8x20 Bolt M8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
17 4 00001-0025983-71 8 llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 defijacién
1) +21213-6810250-00 1 Komnnekt cupeHwii ans Kit of seats Jeudesieges Satz Sitze Juegodeasientos
3anyacren
2) +21213-6812250-00 1 Komnnekt o6uBok cupenmii gns  Seattrim set Jeudegarnituresdesieges SatzSitzbeziige Juegode
3anyacreii revestimientos de
asientos

- 269 -

M120




~NOo O HhOWODN

Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
12
15
13 16
14
2131-41
CupeHbe 3apgHee
Rear seat
M121 Siege arriere
Ricksitze

Asiento trasero

- 270 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 + 21083-6820230-00 (140) 1 CnuHka 3apHero cuaeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldodelasiento
trasero
1 + 21093-6820230-00 1 Cnunka 3apHero cuaeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldodel asiento
trasero
1 +21093-6820210-00 1) 1 CnuHka 3agHero cuaeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldodelasiento
trasero
2 4 21093-6828010-00 (140) 2 ToaronoBHUK 3apHero cupeHbs  Rearseatheadrestraint Appui-tétedebanquette Rucksitz-Kopflehne Apoyacabezadel
arriere asientotrasero
3 +21060-6818142-00 (140) 4 Brynka HapyxHas Bush,outside Douille extérieure AuRenhiilse Casquillo exterior
4 +21083-6828144-00 (140) 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 +21083-6828148-01 (140) 4 06nuuoBKa Trim Enjoliveur Verkleidung Revestimiento
6 +21083-6822610-00 2) 1 O6uBka cnumku 3apHeit Rear seat back trim Garniture de dossier de Rucklehnenbezug Guarnicido delrespaldo
banguetteAR trasero
7 + 21083-6825020-00 1 Kapkac cnumuku 3apHero cupenbs Rear seatback frame Armature de dossier de Ruicklehnenrahmen Base delrespaldo
banquetteAR
8 +21093-6820110-00 1) 1 Mopywka 3agHero cuaeHb: Rear seat cushion Coussindebanquette AR Ricksitzpolsterung Cojindel asiento
trasero
9 +21093-6822310-20 2) 1 O6uska nopywkn 3apHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussinde Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin
banguetteAR trasero
10 +21090-6823020-00 1 NMoppon  nopyuwku Cushionpan Embasedesiege Tragerplatte Base delasiento
1" +21020-6820062-00 5 Bydep 3aaHero cupeHbs Buffer, rear seat Tampondebanquette AR Puffer Topeasientotrasero
12 + 21080-6824176-00 2 06nuuoBKAa NeTAM Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la
bisagra
13 +00001-0009024-21 2 Bont M6x20 BoltM6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
14 +00001-0026053-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
15 4+ 00001-0025982-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
16 +00001-0009020-21 2 Bont M6x12 BoltM6x12 BoulonM6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
1) + 21093-6810250-00 1 Komnnekt cupeHwii ans Kit of seats Jeudesieges Satz Sitze Juegodeasientos
3anyacrei
2) + 21093-6812250-00 1 Komnnekt o6mBok cupenwii gns  Seattrim set Jeudegarnituresde sieges SatzSitzbeziige Juegode
sanyacreii revestimientos de
asientos

-271 -

M121




=[] ©o~NO o A WN =
o_\

N

—

M121

Catalogue LADA 4x4 07.2009

M130

MexaHnsm YCTAHOBKU 3aAHEero cnaeHbs
Front seats adjustment mechanism
Mécanisme de réglage de la banquette arriere
Hinteresr Sitzbefestigungsmechanismus
Mecanismo de instalacién del asiento trasero

-272 -

2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21080-6824156-00 1 PykosTka 3amka Handle Manette SchloRgriff Manija del cierre

2 +21080-6824140-00 1 Npueon 3amka Locklinkage Commande de verrou SchloRRantrieb Mando del cierre

3 + 21080-6822812-00 1 Nanenb cnuHkM cpepHsa Center panel, seatback Panneaude dossiermédian Ruicklehnenblech Panel?erespaldo

4 21080-6820066-00 1 KpoHwTeiin 3agHero cupeHbs Bracket, rear seat Supportdebanquette AR Hintersitzstiitze g%?)t(r)?tedeasiento

4 21080-6820067-00 1 KpoHwTeliH 3agHero cupeHbs Bracket, LH Supportdebanquette AR, G  Hintersitzstitze, links tSr?J?)?)rr?edeasiento

neBbiii trasero, izq.

5 +21080-6824102-00 2 dukcatop 3amka Lockcatch Arrétoir de verrou SchlofRRverriegelung Fijador del cierre

6 +21080-6824184-00 2 06nuuoBKa Qukcatopa Trim Revétement d'arrétoir Verriegelungsverkleidung ]Bevestimientodel

7 4+ 00001-0026055-70 6 Llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 A?ggrdelanefijacién
8 + 00001-0060431-21 6 Bont M8x12 BoltM8x14 BoulonM8x14 Schraube M8x14 Tornillo M8x14

9 + 21080-6822814-00 1 Nanenb cnuuku npasas RH panel, seatback Panneau de dossier D Ricklehnenblechrechts Panelderespaldoder.
10 4+ 21210-6306028-00 1 Ocb 3amka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre

11 4 00001-0026052-70 2 |llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién
12 4 00001-0076711-01 2 BuHT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +21080-6824168-00 2 Jlepxatenb Taru Backstop Supportdetringle Stangentrager Sujetador de la varilla
14 +21010-6203232-00 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

15 +21080-6824110-00 2 3aMOK CMWHKM CUAEHBS Seatback lock Verrou de dossier RuicklehnenschlofR Cierre de respaldo

16 + 21080-6824122-00 2 d3blyoK 3aMKa Locktongue Ergotde verrou SchloRzunge ﬁglrilri];% del cierre

17 +00001-0032762-01 4 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

18 4 00001-0026053-70 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 + 21080-6822815-00 1 MaHenb cnuHKM nesas LH panel, seatback Panneaude dossierG Ricklehnenblechlinks Panelderespaldoizqg.
20 4 00001-0076797-07 16 BunT camoHapesatowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
21 +21080-6824210-00 1 Mpueog 3amka Locklinkage Commande de verrou SchloRantrieb Mando del cierre
22 +21080-6824208-00 1 TMpyxuHa 3amka Spring Ressort de verrou SchloRfeder Muelle

- 273 -

M130




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 6
2 - —~—
3 ( &\\\\

RN 7

W <
4 S - \ ~ .
%N@////// —\ \7///
b

5 \ 8

21214-20 (01)
PemHu 6e3onacHocTU 2131-41 (02)

M135 Safety belts ) u
Ceintures de sécurité
Sicherheitsgurte
Cinturones de seguridad

- 274 -



n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - fei : PR
ot N TNot Dot _M_Part N Application ]QTV] @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-8217154-00  (01-45,140,160,161) 2 Koxyx KkaTywku nepepHero pemus Frontsafety beltreel Protecteurde 'enrouleurde  Spulengehaeusedesvorderen Cubiertade labobina
housing ceinture de sécurité Sicherheitsriemens delcinturonde
6esonacHocTy sequridad
2 +21214-8217010-00  (01-45,140,160,161, 1 Pemenb 6e30macHOCTU Seatbelt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
3 +21210-8217008-20 (01) 1 PemeHb 6e30macHOCTU Seatbelt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturénde seguridad
4 +21214-8217011-00  (01-45,140,160,161, 1 Pemenb 6e30macHOCTU Seatbelt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturénde seguridad
5 +21210-8217008-20 (02) 2 PemeHb 6e30MacHOCTM Seatbelt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturénde seguridad
6 +21210-8217208-20 (01) 1 PemeHb 6e30macHoCTU Seatbelt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturénde seguridad
7 +21080-8217310-00 (02) 1 PemeHb 6e3sonacHocT 3apHuii Rear middle safety belt (kit) Ceinture de sécurité AR der hintere mittlere Cinturonde seguridad
cpemHuii (KomnnexT) médiane (jeu) Sicherheitsriemen (Satz) trasero medio (juego)
8 + 21040-8217208-30 (02) 1 PemHu 6esonacHocTu 3apHue Rear safety belts (kit) Ceintures de sécurité AR Sicherheitsriemen hinten Cinturonesde

(komnnekT)

(jeu)

(satz)

seguridadtraseros
(iuego)

- 275 -

M135




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
3 14
3
4
° 15
6
16
7
17
18
19
8 20
21
° 22
10 3
24
: 2
13
Tepmowymousonsauusa canoHa ggiiio Eg;g
M140 Interior thermal and noise insulation

Isolations thermique et phonique de I'habitacle
Waérmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento térmosonoro del habitaculo

- 276 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 4+ 00001-0041843-71 (01) 10 Cko6a Clip Etrier Bugel Grapa
1 4+ 00001-0041843-71 (02) 14 Cko6a Clip Etrier Bugel Grapa
2 +21210-5002043-10 1 O6ueka koxyxa nona Insulation, floortunnel Garniture de carter de Bodenblechverkleidung Tapizadode cubierta
plancher del piso
3 +21210-5002046-10 1 O6uska 60KOBWHLI npasas Bodyside insulation, RH Garniture de coté D Seitenwandverkleidungrechts Tapizado de lateral der.
3 +21210-5002047-10 1 O6uBka BGOKOBMHbLI NeBas Bodyside insulation, LH Garnituredec6té G Seitenwandverkleidunglinks  Tapizado de lateralizq.
4 +21210-5002126-10 1 Obuska ycunutens npasas Stiffener insulation, RH Garniture de renfort D Verkleidungrechts Tapizadoder.
5 +21210-5002131-10 1 O6uBka nogmoHa Insulation, floor pan Garniture de bas de caisse  Untersatzverkleidung Tapizadodebandeja
6 +21213-5002117-00 1 MNpoknagka nepepHss Gasket, front Jointavant Dichtungvorne Juntadelantera
7 +21213-5002110-00 1 MNpoknagka 6Gokosas npasast Gasket, RH side Joint latéral D Dichtung rechts Juntalateral der.
8 +21213-5002118-00 1 Npoknagka 3aguss Gasket, rear Joint arriere Dichtunghinten Juntatrasera
9 +21213-5002111-00 1 MNpoknagka 6Gokosas nesas Gasket, LH side Joint latéral G Dichtung links Juntalateral izq.
10 +21214-5002140-00 (01-46,146) 1 3kpaH  WYMON30NAUMOHHBI Noise shield Ecran Schalldampferabschirmung  Pantallaantisonora
10 +21214-5002140-11 1 9kpaH WYMON30NALMOHHDI Noise shield Ecran Schalldampferabschirmung  Pantallaantisonora
11 +21214-5002146-00 2 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
12 4+ 00001-0005166-70 2 |llaitba 8 npyxXuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
13 + 00001-0061008-11 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 +21310-5002026-00 (02) 1 Mpoknagka Kpbiwm Roofgasket Jointde pavillon, avant Dichtung Juntadetapadelantera
14 +21213-5002025-01 (01) 1 Mpoknagka Kpbiwn 3agHss Roof gasket, rear Jointde pavillon, arriére Dichtunghinten Juntatrasera
15 +21213-5002022-01 1 Mpoknagka Kpbiwn nepeaHss Roof gasket, front Jointde pavillon, avant Dichtungvorne Juntadetapadelantera
16 +21210-5002062-00 (01-46,146)(02) 1 OGueka nona GaraxHuka Floorinsulation, luggage Garniture de plancherde Gepackraumbodenverkleidun Tapizado del pisode
compartment coffreabagages o] maletero
16 + 21214-5002062-00 (01) 1 O6uska nona GaraxHuka Floorinsulation, luggage Garniture de plancher de Gepackraumbodenverkleidun Tapizado del pisode
compartment coffreabagages g maletero
17 + 21310-5002054-00 (02) 1 O6ueka nona 3apHss Floor insulation, rear Garniture de plancher Verkleidunghinten Tapizado de piso
arriére trasero
18 +21213-5002054-00 (01) 1 O6uska nona cpepuss Floor insulation, middle Garniture de plancher Verkleidung mitten Tapizado de piso
médiane central
19 + 21310-5002038-00 (02) 1 O6uska nona nepedHsis npasast Floor insulation, frontRH  Garniture de plancheravant Verkleidungrechts Tapizadode
D salpicaderoder.
19 + 21310-5002039-00 (02) 1 O6uska nona nepegHss nesas Floor insulation, front LH Garniturede plancheravant Verkleidunglinks Tapizadode
G salpicaderoizg.
20 +21210-5002038-00 (01) 1 O6uska nona nepegHss npasas Floorinsulation, frontRH  Garniture de plancheravant Verkleidungrechts Tapizadode
D salpicaderoder.
20 +21210-5002039-00 (01) 1 O6uska nona nepeaHss nesas Floorinsulation, frontLH  Garniturede plancheravant Verkleidunglinks Tapizadode
G salpicaderoizq.
21 +21210-5002134-00 1 O6uska npasas Insulation, RH Garniture D Verkleidungrechts Tapizadoder.
22 +21310-5002036-00 (02) 1 O6uska nona nepegHss npasas Floor insulation, frontRH  Garniture de plancheravant Verkleidungrechts Tapizadode
D salpicaderoder.
22 +21310-5002037-00 (02) 1 O6uska nona nepegHss nesas Floorinsulation, frontLH  Garniturede plancheravant Verkleidung links Tapizadode
G salpicaderoizq.
23 +21210-5002127-10 1 O6uska ycunutens nesas Stiffenerinsulation, LH Garniture de renfort G Verkleidung links Tapizadoizg.
24 + 21214-5002032-00 1 Obueka wwTka nepeaka Bulkheadsound-deadener ~ Garniture de tablier d'auvent Stirnwandverkleidung Tapizadode
salpicadero
25 +21210-5002128-10 1 O6uBka wwTKa BepxHss Insulation,upper Garniture supérieure Verkleidungoben Tapizado superior

- 277 -

M140




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12
13
14
15
16

17

18
19

20
21

22
23
24

25

o
q
<
=
N
i
N
c
2
= 0
s S ©
3 € 5
= c
Q , 00 E
m2 5o O
008 go=x
¥SFo<

M150

- 278 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0076809-01 5 BuuT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
2 +00001-0041897-71 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
3 + 21213-5109052-00 1 06auuoska TyHHEns Trim, floor tunnel Revétementdetunnel VerkleidungBodenabdeckung Revestimiento deltunel
4 +21213-5109014-10 1 Kospuk nona npasbiit Carpet, RH Tapis de plancher D Bodenmatterechts Alfombra del piso der.
5 +21213-5109012-00 1 Kospuk BepxHuil npasblit Carpet, upper RH Tapis de plancher supérieur Bodenmatteobenrechts Alfombra superior der.
6 +21213-5109050-00 1 Kospuk TyHHens Carpet, floortunnel 'I?apisdetunnel PolsterungBodenabdeckung  Alfombradeltanel
7 +00001-0026111-50 1 Waitba 5 067ML0BOYHAS Facing washer 5 Rondelle d'embellissement  Zierscheibe 5 Arandela5de
5 revestimiento
8 +21214-5109013-10 1 KoBpuk BepxHuil nesblii Carpet, upper LH Tapis de plancher supérieur Bodenmatte obenlinks Alfombra superior izg.
9 + 21230-6302336-00 13 BunT camoHapesatouwmit Self-tapping screw \C/Bistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
10 +21210-5109068-01 1 O6uska nepeaka npasas Front trim, RH Garniture d'auvant D Verkleidungrechts Tapizadodefrente der.
10 +21214-5109069-00 1 O6ueka nepeaka nesas Front trim, LH Garniture d'auvantG Vorbauverkleidunglinks Tapizado de frenteizqg.
10 +21214-5109069-01 (01-46,146,161) 1 O6uBka nepenka nesas Front trim, LH Garniture d'auvant G Vorbauverkleidung links Tapizadodefrenteizqg.
1 +21030-5004028-00 4 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton
12 4 00001-0076705-07 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
13 +21210-5109112-00 12 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
14 4 00001-0045664-80 4 Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Boton
15 +00001-0076691-01 4 Buut camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
16 +00001-0026122-50 4 |llait6a 3,6 06nMLOBOYHAS Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement  Zierscheibe 3,6 Arandela3,6de
17 +21210-5109055-00 1 Kospuk 6araxHuka Luggagecompartment T’apis decoffreabagages  Kofferraummatte ,r’ﬁ}loerittlnrpa;edne_tlo
carpet portaequipaies
17 +21214-5109055-00 (01-45,140,160) 1 Koppuk 6araxHuka Luggagecompartment Tapisdecoffreabagages  Kofferraummatte Alfombradel
carpet portaequipaies
18 +21213-5109044-00 1 Kospuk nona 3aguuit Rear floor carpet Tapis de plancher arriére Bodenmattehinten Alfombra del piso
19 +21210-5109078-00 1 O6nmuoska nopora 3agHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere  Verkleidung, hintenrechts tIg(i;/((eersaéimiento debajo
npasas D trasero der.
19 +21210-5109079-00 1 O6nmuoska nopora 3aguss nesas Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere  Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo
20 +21213-5109015-10 1 Kospuk nona nesbiii Carpet, LH '(Ig‘apis de plancher G Bodenmattelinks t/iﬁg(rer:grlazl%el pisoizq.
21 +21210-5109076-00 1 O6nmuuoska nopora nepegHss Sill trim, front RH Revétementde seuilavantD Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npasas delanteroder.
21 +21210-5109077-00 1 O6nuuoska nopora nepemHsis Sill trim, front LH Revétementde seuilavantG Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delanteroizq.
22 4 00001-0076790-01 10 BunT camoHapesatowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 4+ 00001-0076804-01 2 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 +21214-5109085-00 1 Kpblwka 6noka npepoxpanuTeneit Fuse box cover Eo_tgercle de boitiera Sicherungskastendeckel Tapadelbloque fusibles
usibles
25 +21010-8109137-00 2 Taiika NpyXvHHas Spring nut Bride aressort Federmutter Tuercaelastica

- 279 -

M150




Catalogue LADA 4x4 07.2009

14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
5 19
6
20
7
: 1
9 22
:0 23
1
1 24
12 25
13 3
2131-41
KoBpuku
M
G
Bodenmatten
Alfombras

- 280 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @@  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 4 00001-0076790-07 34 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
2 +00001-0076809-01 4 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
3 +00001-0041897-71 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
4 + 21213-5109052-00 1 06auuoska TyHHEns Trim, floor tunnel Revétementdetunnel VerkleidungBodenabdeckung Revestimiento deltunel
5 +21310-5109078-00 1 O6nuuoska nopora 3aaHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriére  Verkleidung, hintenrechts Revestimiento de bajo
npasas D trasero der.
6 +21310-5109076-00 1 06nuuoBka nopora nepeaHss Sill trim, front RH Revétement de seuilavantD Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npaeas delanteroder.
7 +21210-5109068-01 1 O6uska nepeaka npasas Front trim, RH Garniture d'auvantD Verkleidungrechts Tapizadode frenteder.
8 +21310-5109012-00 1 Kospuk nona npasblit Carpet, RH Tapis de plancher D Bodenmatterechts Alfombra del piso der.
9 +21310-5109050-00 1 O6uska koxyxa nona Floor trim Garniture detunnelde Bodenbezug Guarnecidodeltunel
plancher piso
10 4 00001-0025991-77 17 Waiiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién
11 +21310-5109013-00 1 Kospuk nona neswiii Carpet, LH Tapis de plancher G Bodenmattelinks Alfombra del piso izq.
12 +21214-5109069-00 1 O6uska nepenka nesas Front trim, LH Garnitured'auvant G Vorbauverkleidung links Tapizadodefrenteizqg.
13 +21030-5004028-00 4 Knonka Retaining clip Bouton Knopf Boton
14 4 00001-0076792-03 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3awuTHbIN Coverboot Cache-plastique Schutzhiille Fundaprotectora
16 +21310-5109250-00 1 Kospuk nopora npasbiii Carpet, sill RH Tapis de seuil, D Schwellenmatte rechts Alfombra der.
17 4+ 00001-0076793-06 8 Bunt camonapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 +21310-5109055-00 1 Kospuk 6oraxHuka Luggagecompartment Tapisdecoffreabagages  Kofferraummatte Alfombra del
carpet portaequipajes
18 + 21310-5109055-02 1 Kospuk 6araxHuka Luggagecompartment Tapisdecoffreabagages  Kofferraummatte Alfombra del
carpet portaequipajes
19 +21310-5109310-00 1 O6nuuoBka pyyku 3amka [ABepu Tailgate lock knob plastic ~ Revétementde poignée Verkleidung f. Heckturgriff Revestimiento de
3agKa cover manija
20 +21310-5109251-00 1 Kospuk nopora nesbiii Carpet, sill LH Tapis de seuil, G Schwellenmatte links Alfombraizq.
21 +21310-5109079-00 1 06amuoska nopora 3ajiHAs nesas Sill trim, rear LH Revétementde seuil arriere  Verkleidung, hintenlinks Revestimiento de bajo
G traseroizq.
22 +21310-5109044-00 1 Kospuk nona 3aguuii Rear floor carpet Tapis de plancher arriére Bodenmattehinten Alfombra del piso
trasera
23 +21310-5109077-00 1 06nuuoBka nopora nepeaHss Sill trim, front LH Revétement de seuilavantG Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delanteroizq.
24 4+ 00001-0076804-01 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
25 +21214-5109085-00 1 Kpuiwka 6n0ka npepoxpanuTeneii Fuse box cover Couvercle de boitier a Sicherungskastendeckel Tapadelbloque fusibles

fusibles

- 281 -

M151




Catalogue LADA 4x4 07.2009

17
18

19

oOOhw

10
11

12
13

14

15

16

20
13

21

22
23

24
25

26

27
16

M160

OOGuBka casnoHa

Interior trim

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Guarnecido del habitaculo

- 282 -

21214-20




:':. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
2 +21210-5004102-00 1 O6uska kpbin Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizadodeltecho
3 + 00001-0076712-07 1 BuHT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 21213-5004226-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
5 +21213-5004032-00 1 O6ueka npasas Insulation, RH Garniture D Verkleidungrechts Tapizadoder.
5 +21213-5004033-00 1 Q6uBka neeas Insulation, LH Garniture G Verkleidung links Tapizadoizq.
6 + 00001-0076717-07 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 + 21213-5607008-02 1 Monka 6GaraxHuka ¢ Gydepom B Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc Kofferraumablage mit Puffer ~ Conjunto de larepisa
c6ope assembly élastique complete komplett gg%n;aletero ytope de
7 +21213-5607008-03 1 Monka 6GaraxHuka ¢ Gydepom B Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc Kofferraumablage mitPuffer ~Conjunto de larepisa
c6ope assembly élastique complete komplett gg%n;aletero ytope de
8 +21213-5607080-00 2 Bydpep Buffer Butée Puffer Tope
9 +21213-5607010-02 1 Monka 6GaraxHuka Rear parcel shelf Tabletteabagages Hutablage Repisa de maletero
9 +21213-5607010-03 1 Monka 6GaraxHuka Rear parcel shelf Tabletteabagages Hutablage Repisa de maletero
10 + 00001-0076705-07 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 + 21213-5602046-00 1 O6nuuoska nopora 3apgka Hatch sill trim panel Revétementde seuil Verkleidung gevestjmiento de bajo
12 +21210-5004286-00 4 Taiika kBagpaTHas Squarenut Ecrou carré Vierkantmutter Tﬁg?cnaocnuadrada
13 + 21230-6302332-00 2 BuHT camoHapesalowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 +21213-5004066-00 1 Kpblwka nioka npasoii 06MBKM Cover, RH insulation cutout Porte d'acces de garniture D Deckel Puertade escotillade
revestimiento der.
14 + 21213-5004067-00 1 Kpblwka nioka nesoit 06MBKM Cover, LH insulation cutout Porte d'acces de garniture G Deckel Puertade escotillade
revestimiento izq.
15 + 00001-0076705-01 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 + 00001-0026381-01 8 llait6a 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 Arandela5
17 +21210-5004106-00 5 [lyra 06MBKM KpbilK Headlining support Arceaude garniture de Dachhimmelbogen Arco de revestimiento
pavillon deltecho
18 +21213-5702208-00 10 Brynka Bush Douille Buchse Buje
29 + 00001-0041897-76 1 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
20 + 00001-0076788-07 8 BuHT camoHapesalowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 +21213-5004098-00 1 Manens o06uBkM npasas Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatterechts Paneldetapizadoder.
21 + 21213-5004098-01 1 Manens o06uBKM npasas Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatterechts Paneldetapizadoder.
21 +21213-5004099-00 1 Mauvenb 06MBKKM nesas Insulation sheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links Paneldetapizadoizq.
21 + 21213-5004099-01 1 Mauvenb 06MBKKM nesas Insulation sheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links Paneldetapizadoizq.
22 +21213-5004070-00 1 O6uska npasoii cpegueii ctoiikn RH centre pillarinsulation  Garniture D Verkleidungrechte B-Saule Tapize}do de pilar
22 + 21213-5004070-01 1 O6uska npasoit cpeaneit croitkm RH centre pillar insulation  Garniture D Verkleidungrechte B-Saule ‘Cr:r;tirzaaggae pilar
22 +21213-5004071-00 1 O6uska nesoii cpeaHeilt CTOIKK LH centre pillar insulation ~ Garniture G Verkleidung linke B-Saule '?'gr[;ti;i%ggge pilar
22 +21213-5004071-01 1 O6uska nesoii cpeaHeit CTOIKK LH centre pillar insulation ~ Garniture G Verkleidung linke B-Saule %Zgﬁ;%ézc)qde pilar
23 + 21213-5004060-00 1 O6uska cToiikn npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidungrechts ‘Crggtirz?a(z)%emontame
23 +21213-5004061-00 1 O6uBka cToliku nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidunglinks T(Ij'gl;a.izadodemontante
24 + 00001-0076788-03 6 BuHT camoHapesalowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube 1I%c?r'nilloautorroscante
25 +21210-5004064-10 2 Jlepxatens 06MBKM neBblit Retainer, LH Supportde garniture G Verkleidungshalter links Sujetador
26 + 00001-0028419-90 10 3aknenka 4x6 Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6
27 + 00001-0051861-01 4 Bunt 4.9x12 camoHapesalowmii Self-tappingscrew4.9x12  Vis4.9x12taraudeuse Blechschraube4.9x12 Totrnillo4.9xtlz
autorroscante

- 283 -

M160




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
: 14
3 7
) 15
: 16
6
4 17
8 18
> 19
" 20
11 ]
5 15
" 21
15
O6uEBKa canoHa 2131-41
M161 Interior trim

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Guarnecido del habitaculo

- 284 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21310-5004098-00 1 Nanenb o6uskM npasas Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatterechts Paneldetapizadoder.
1 +21310-5004099-00 1 MaHenb 06MBKM nesas Insulationsheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links Paneldetapizadoizq.
2 +21210-5004106-00 6 Jlyra obuskn Kpbiln Headlining support Arceaudegarniture de Dachhimmelbogen Arco de revestimiento

pavillon deltecho

3 4+ 00001-0041843-71 72 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +21310-5004101-10 1 O6uBka Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizadodeltecho

5 + 00002-0204136-01 12 [laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

6 +21213-5702208-00 12 Brynka Bush Douille Buchse Buje

7 + 00001-0076790-07 36 BuHT camoHnapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 4+ 00001-0076808-01 6 BuHT camoHapesawowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +21213-5602046-00 1 O6nuuoska nopora 3agka Hatch sill trim panel Revétementde seuil Verkleidung Revestjmiento debajo
10 +21210-5004286-00 4 Taiika ksagpaTHas Squarenut Ecrou carré Vierkantmutter gﬁggcrfaocnuadrada

1" +21213-5004066-00 1 Kpbllwka nioka npasoit 06MBKM Cover, RHinsulation cutout Porte d'accés de garniture D Deckel Puerta de escotillade

revestimiento der.
1 +21213-5004067-00 1 Kpblwka nioka neBoit 06MBKM Cover, LHinsulation cutout Porte d'acces de garniture G Deckel Puertade escotillade
revestimientoizg.

12 +00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

13 4+ 00001-0076711-01 4 Buut camoHapesamolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
14 +21010-3724118-00 4 YnnoTHutens Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura

15 + 00001-0025991-73 12 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacién
16 +21213-5004060-00 1 O6uska cToiiku npasas Pillar insulation, RH Garniture de montantD Séaulenverkleidungrechts Tapizadode montante
16 +21213-5004061-00 1 O6uBka CTO/KM neBas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Séaulenverkleidunglinks %Zrbizadodemontante
17 4+ 00001-0076787-03 6 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube 1I%gr'nilloautorroscante
18 + 21310-5004070-20 1 O6ueka npasoit cpeaHeit ctoitku RH centre pillarinsulation  Garniture D Verkleidung rechte B-Saule Tapizeic(ijo de pilar

18 +21310-5004071-20 1 O6uska nesoit cpepHeit CTOIKM LH centre pillarinsulation ~ Garniture G Verkleidung linke B-Séaule ‘(I:%rpl)tirzae}qgge pilar

19 +21310-5004090-00 1 O6ueka npasoit 3agweit croiikw  RH rear pillarinsulation  Garniture de montantARD  Verkleidung rechte C-Saule 'Crggtirzaa(li(?%emontante
19 +21310-5004091-00 1 O6uBka neBoil 3agHeit CTOIKM LH rear pillar insulation Garniture de montant ARG Verkleidung linke C-Séaule EI[glsa?-:‘zreci)c!‘oedrémontante
20 + 21310-5004032-00 1 O6uska npasas Insulation, RH Garniture D Verkleidungrechts EI[grSJ?zrecl)dlgc(lj'er.
20 + 21310-5004033-00 1 O6uska nesas Insulation, LH Garniture G Verkleidung links Tapizadoizg.
21 + 00001-0076793-07 4 Buut camoHapesawolmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 285 -

M161




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
3 7
8
9
10
11
12
g 13
° 14
2131-
Monka 6araxHuka 131-41
M170 Rear parcel shelf

Plage arriere
Ablagefach
Repisa de portaequipajes

- 286 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 4+ 00001-0076806-06 10 BunT camoHapesatowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

2 +00001-0041897-76 10 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

3 +21310-5607072-10 1 Onopa nonku npasas Shelf support, RH Supportdetablette D Hutablagehalterrechts Apoyoderepisader.

4 21043-5607120-00 2 Jlepxatenb nonku Retainingtab Support Halter Soportedebandeja

5 4 00001-0025991-70 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion

6 +00001-0076710-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

7 +21043-5607010-02 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tabletteabagages Hutablage Repisade maletero

8 + 21310-5607073-10 1 Onopa nonku nesas Shelfsupport, LH Supportdetablette G Hutablagehalterlinks Apoyoderepisaizq.

9 + 21310-5607040-10 1 KpoHwrTeitn onopbl nonku Support, RH SupportD Halter rechts Soportede apoyoder.
npaBbln

9 +21310-5607041-10 1 KgganeﬁH onopsl monku neswiit Support,LH SupportG Halter links Soporte de apoyoizg.

10 + 00001-0032762-01 2 Buut M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

11 + 00001-0025982-71 2 |llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacién

12 + 00001-0033037-11 4 Buut M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

13 4 00001-0025983-71 4 |llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 defijacién

14 +21210-6824104-00 1 Npoknagka npasas Gasket, RH JointD Dichtung rechts Juntader.

14 +21210-6824105-00 1 MNpoknagka nesas Gasket, LH JointG Dichtung, links Juntaizq.

- 287 -

M170




Catalogue LADA 4x4 07.2009

9

10
| 11
12
2
3
4
5
6
19
! 20
M150]151
MpuHapnexHocTn canoxHa ;igiﬁio (8;)
M180 Interior accessories and mirrors (02)

Accessoires de I'habitacle
Innenraumzubeho6r
Accesorios del habitaculo y retrovisores

- 288 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-8201008-10 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Riickblinkspiegel Retrovisor interior
1 +21210-8201008-20 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Reétroviseur intérieur Innen-Riickblinkspiegel Retrovisor interior
2 +21213-8204011-00 (01) 1 Kosblpek CONHLE3AWMTHBIN Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasolizq.
neBblit
2 + 21310-8204011-00 (02) 1 K?)3b|pe|( COMHLE3AILNTHBI Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasolizg.
3 +21011-8201050-10 (01-161) 2 gif,?:no HapyXHOe Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuRenspiegel Retrovisor exterior
4 +00001-0033112-07 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
5 + 21210-8201058-01 (01-161) 1 Mpoknagka npasas Packing, RH Joint D Dichtung rechts Juntader.
5 +21210-8201059-01 (01-161) 1 Mpoknagka nesas Packing, LH JointG Dichtung, links Juntaizq.
6 +21214-8201020-10 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AulRenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
6 +21214-8201021-10 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G Aulenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
7 +21010-5325062-00 1 06aMu0BKa nenenbHULSI Ashtray trim Enjoliveur de cendrier Aschenbecherauskleidung Revestimientode
8 +21011-8203010-00 1 MNenenbhnua nepepuss Ashtray, front Cendrier avant Aschenbecher,vorne %eenr:(l':c?er?odelantero
9 4 00001-0076899-01 2 BuHT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 + 21213-8204010-00 (01) 1 Kosbipek CONHLE3aWNTHbI Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende,rechts Quitasol der.
10 +21310-8204010-00 (02) 1 Eg::l;:K COMHLE3aILMUTHBIi Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende,rechts Quitasol der.
npasblii
1 4 00001-0076796-07 6 BE]HT CaMOHapes3atoLLmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
12 + 21050-8202025-00 2 Kpioyok ang oaexasl Coathook Crochetporte-vétement Hacken Ganchopararopa
13 + 21050-8202010-00 3 MopyueHb Grabhandle Poignée Handgriff Agarradero
14 +21030-8202018-00 6 MnacTuna Plate Plaque Platte Placa
15 +00001-0026053-71 6 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
16 +00001-0032762-01 6 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
17 + 21030-8202020-00 6 06nuuoBKa Cover Enjoliveurde plaque Verkleidung Revestimiento
18 + 21030-8203206-00 (01) 2 Pamka nenenbHULBI Trim frame Enjoliveur Verkleidungsrahmen Marco de revestimiento
0611L0BOYHAS
19 + 21050-8203200-00 (01) 2 MMenenbHnua 60oKoBas Sideashtray Cendrier latéral Aschenbecher Cenicerolateral
20 4+ 00001-0076790-01 (01) 4 Buut camoHapesaioiwmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 289 -

M180




ArOWON-

~N o O,

13

14

15

5

16
17

Catalogue LADA 4x4 07.2009

18

19
4

20

21

23]22

24

25

26

16

14

M190

MaHenb npudopoe
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Tablero de instrumentos

- 290 -

21214-20 (01)
2131-41 (02)




": N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
+21213-5325160-10 1 Yeunuteno nawenu Reinforcement Renfortde planchedebord  Verstarker Refuerzodel panel
+00001-0038331-21 2 Bont M5x10 ¢ 3ybyaTbim Toothed collarboltM5x10  BoulonM5x10acolletdenté ZahnbundschraubeM5x10  Tornillo M5x10 de

6ypTUKOM collardentado
3 +21010-5325054-00 2 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
4 +00001-0038321-01 4 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 guer%a M6 de collar
5 4 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bugel G?gtgao
6 +00001-0026111-50 2 |llaitba 5 06nMLOBOYHAS Facing washer 5 Rondelle d'embellissement  Zierscheibe 5 Arandela5de

5 revestimiento

7 + 00001-0076808-01 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +21213-5325120-10 (01) 1 Wwtok nawenn npubopos Faciapanel Visiere de planchedebord  Instrumententafel Visera del tablero
8 + 21214-5325120-00 (02) 1 Wwtok nawenn npubopos Faciapanel Visiere de planchedebord  Instrumententafel Visera del tablero
9 +21213-5325128-00 2 MpyxuHa wuTKa Spring Ressort de visiére Feder Muelle

10 + 00001-0025980-70 2 [llaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét4 Sicherungsscheibe4 Arandela 4 defijacién

1 4+ 00001-0076690-01 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

12 +21213-5325124-11 (01) 1 Wwtok nawenn npubopos Faciapanel Visiere de planchedebord  Instrumententafel Visera deltablero

12 + 21214-5325124-00 (02) 1 Wwtok nawenn npubopos Faciapanel Visiere de planchedebord  Instrumententafel Visera deltablero

13 +00001-0041885-80 2 JlepxaTens QRaHLeBbIit Flange holder Supportde bride Flanschhalter Sujetadorde brida

14 +00001-0076705-07 (01) 3 BuHT camoHape3awolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +00001-0076705-07 (02) 1 BuHT camonapesalowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

15 +00001-0076701-07 (02) 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

16 + 00001-0025991-73 3 [laitéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién

17 + 00001-0076717-07 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

18 4+ 00001-0076711-01 4 Buut camoHapesawolmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

19 + 00001-0025991-71 4 [llanéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién

20 + 21213-5325452-00 1 KpoHwrTeitn npasbiit Bracket, RH SupportD Halter, rechts Soporteder.

20 +21213-5325453-00 1 KpoHwrTeitn neswiit Bracket, LH SupportG Halter, links Soporteizg.

21 + 21213-5325054-00 2 KpoHwTeitx Bracket Support Halter Soporte

22 + 21214-5325010-00 1 Manenn npubopos B cbope Instrument panel assy Planchedebordcompléte  Armaturenbrettkomplett Tablerode

instrumentosen
conjunto

23 +21213-5325012-10 1 Manens npubopos Instrumentpanel Planchedebord Armaturenbrett Tablerode

instrumentos

24 +21213-5325212-10 (01) 1 Nanenb pagmonpuemHmka Radio/cassettepanel Console pourradio Autoradiotafel Panelderadio

24 +21214-5325212-10 (02) 1 Nanenb pagmonpuemHmka Radio/cassettepanel Console pourradio Autoradiotafel Panelderadio

25 + 21080-5326016-00 1 Kopobka ana menkux npegmetos Trinket tray Boitier Fach Caja

26 +21010-8109137-00 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

- 291 -

M190




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 11
2
1 M190
3 12
@& 11
4 /<@\/ {I é |
5 \:;\\ :\ SNy e 13
/ﬁ@ﬁﬂﬁﬂg@?ﬁ - \\
7 \ | N //
6 [ e )
8 // \\\\"_ IIII
AN AN N ’é/—, 14
9 O & S
ST P 5
10 T :
\i\—: \\\\ ///:’{\_/
11 \\I@ ‘\\/
1 — @\ |
21214-20
e 2131-41
Glove box
M195 Boite a gants
Handschuhfach
Guantera

- 292 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 4+ 00001-0025991-71 12 [laii6a 5 cTonopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
2 +00001-0041897-76 7 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

3 4+ 00001-0076701-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
4 4+ 00001-0076690-01 4 Buut camonapesaiowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
5 4+ 00001-0025980-73 9 llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét4 Sicherungsscheibe4 Arandela 4 de fijacion
6 +21213-5303016-10 1 Kpblluka Belwesoro fwmka Gloveboxlid Couvercledeboiteagants  Handschuhfachdeckel Tapaguantera

7 +21213-5303025-10 1 Nanenv KPbILLKK  BHYTPEHHAS Inner panel, lid Panneauintérieur Tafel Panel de tapainterior
8 +21213-5303020-10 1 Kpblluka Belwesoro fwmka Gloveboxlid Couvercledeboiteagants  Handschuhfachdeckel Tapaguantera

9 + 21213-5303064-00 1 BcraBka 3amka Trim, lid Revétementdecouvercle  Deckelauskleidung Revestimientode tapa
10 + 21213-5303090-00 1 Monka navenn Parcel shelf Tablette Ablage Repisadetablero

1 4+ 00001-0076711-01 11 Bunt camoHnapesatouwmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante
12 +21213-5303014-10 1 Kopnyc Bewesoro siwmka Housing, glovebox Corps de boite agants Handschuhfach-Gehause Cuerpodeguantera
13 + 21213-5303034-00 2 3BeHo netu Hinge link Elémentde charniére Scharnierglied Eslabon delabisagra
14 + 21213-5303046-00 1 Knauwa 3amka npasas Locking knob, RH Touche de verrou D SchlofRknopf, rechts Tecla del cierre der.
14 + 21213-5303047-00 1 Knaeuwa 3amka nesas Locking knob, LH Touche de verrou G SchloRRknopf, links Tecla del cierre izq.
15 4 00001-0076691-07 5 BuuT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornilloautorroscante

- 293 -

M195




-
N

Y——————— X
3 PR |

-

S|

Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
4
5
6
4
7
8
6
9
10
11
12 23
24
21214-20
Kanot 2131-41
M200 gg;gt de moteur
Motorhaube
Capo

- 294 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion

1 +21213-8402012-00 1 Kanort Bonnet Capot Motorhaube Capé

2 21070-8407021-00 1 KpoHwrTeitn ynopa kanota Bracket, stay Supportdebéquille Halterungf. Soportedetope

Motorhaubenstiitze

3 +21210-8407010-01 2 [etns kanoTa npasast Bonnethinge, RH Charniére de capot D Motorhaubenscharnier,rechts Bisagra del cap6 der.

4 4 00001-0005196-01 9 |llaiiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8

5 + 00001-0060434-20 8 Bont M8x20 Bolt M8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

6 4 00001-0007343-01 2 Wnamut  2x20 Split pin 2x20 Goupille2x20 Splint2x20 Clavija 2x20

7 21210-6106108-00 1 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo

8 + 00001-0026427-01 1 Wait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

9 +21213-8407118-00 1 KpoHwTeitn ynopa Kanota Bracket, stay Supportde béquille Halterungf. Soportedetope

Motorhaubenstiitze

10 +21210-8402214-00 1 Bydep kanoTa npasbiii BufferLH, bonnet Tampon de capotD Gummipuffer rechts Topedelcapdder.

10 +21210-8402215-00 1 Bydep kanoTa nesblit Buffer RH, bonnet Tamponde capotG Gummipuffer links Tope delcap6izq.

1 4+ 00001-0026053-71 3 lllaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

12 +00001-0032760-01 3 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

13 +21010-8406010-00 1 3amok kanota Bonnetlock Serrure de capot Motorhaubenschlof Cierre del cap6

14 +21010-8406034-00 1 MNpyxuHa samka kanota Bonnetlock spring Ressort de serrure de capot Motorhaubenschloffeder Muelle del cierre del
cap6

15 +00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

16 + 00001-0025995-71 2 [llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién

17 21010-6205221-00 2 |llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

18 +21210-8402200-01 1 YnnoTHutens kanota Bonnetseal Jointd'étanchéité decapot  DichtungsprofilMotorhaube ~ Empaquetaduradecap6

19 +21010-8406161-00 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo

20 +21010-8406142-02 1 OGonoyka TarM 3amka kanota Outer cable, bonnetlock Gaine de tringle de serrure  Seilzughtille Vaina de varilla

operatingrod decapot
21 +21010-1108124-00 1 YnnotHutens Grommet Jointd'étanchéité Dichtstopfen Empaquetadura
22 +21213-8406132-00 1 Puyar npusoga 3amka kanota Operating lever, bonnetlock Levier de commande de Betatigungshebelf. Palancade cerradura
serrure de capot Motorhaubenschlof3 decapé

23 +21010-8406156-00 1 Tara 3amka kanota Bonnetlockoperatingrod  Tringle de serrure de capot  Motorhaubenschlof3stange Varilla de cierre de
cap6

24 +21213-8407122-00 1 Ynop kanota Bonnetstay Béquille de capot Motorhaubenstiitze Topedelcapo

- 295 -

M200




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
6

4 7
8
9

)

21214-20
Mon ky3oBa 2131-41 (01)
M230 BOdy floor

Plancher de la carrosserie
Boden
Piso de la carroceria

- 296 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21210-5101210-00 1 Onopa npyxuHbl npasas Coil spring mounting, RH  Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
1 +21210-5101211-00 1 Onopa npyxuHbl nesas Coil spring mounting, LH  Supportde ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izq.
2 +21210-5101170-00 1 MNonepeynna nona Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafio del piso

3 +21213-5101160-00 1 Monepeunna nona nepepHsa Front crossmember, floor  Traverse de plancheravant Bodenquertragervorne '(Ij'r?vesaﬁodepiso

4 +21213-6810030-00 1 KpoHwTeiin npaBoro cupeHbs RH seat bracket Supportde siege D Haltebock rechts S?)Sglt'teé%easientoder.
5 +21213-6810031-00 1 KpoHwTeitn nesoro cuaeHbs LH seat bracket Supportde siege G Haltebock links Soporte de asientoizg.
6 +21213-5101034-00 1 Mawenb nona cpepuss Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central
7 +21210-5101024-00 1 Mawenn nona nepennss Frontfloor panel Plancheravant Bodenplatte,vorne Paneldel pisodelantero
8 +21290-5101100-00 (01) 1 Yeunutenb KkpoHwTeitna Bracketreinforcement Renfortde support Verstarker Refuerzo

9 +21290-5101158-00 (01) 1 Yeunutens nona Floor reinforcement Renfortde plancher Bodenverstérker Refuerzo del piso

- 297 -

M230




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
2
9
3
4 < 11/10
5
12
13
6 14
7l8 15

21214-20
Kapkac ocHoBaHus Ky30Ba 2131-41

M235 Underbody frame _

Carcasse de bas de caisse
Karosserieboden-Gerippe

Armadura de la base de la carroceria

- 298 -



:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21210-5101306-00 1 Hapcraska npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstiick rechts Extensionder.

2 +21214-5101284-00 2 Yeunutenb cpepHero nowxepowa  Middle rail booster Renfortdelongeronmédian Verstarkungdes Refuerzodellanguero
Mittelangstragers medio

3 +21214-5101370-00 1 Coegunutens npasbiit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungssttickrechts Conexionder.

3 +21214-5101371-00 1 Coepnuutenn nesblit Connection,LH Elément de liaison G Verbindungsstucklinks Conexionizq.

4 +21210-5101410-00 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH SupportD Tragebock rechts Soporteder.

4 +21210-5101411-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Tragebock links Soporteizq.

5 +21210-5101252-00 1 Younutens nopora npasbiii Sill reinforcement, RH Renfort de seuil D Schwellenverstarkerrechts  Refuerzo de bajo der.

6 +21210-5101302-00 2 JloHxepoH nepegHuit npasbiit Front chassis arm, RH LongeronavantD Langstrager, rechts Larguerodelanteroder.

7 +21210-5101340-00 1 Coegunutens npasbiit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiickrechts Conexionder.

7 +21210-5101341-00 1 Coepnuutenn nesblit Connection,LH Elément de liaison G Verbindungsstucklinks Conexionizq.

8 +21210-8404314-00 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH SupportD Trager rechts Soporteder.

8 +21210-8404315-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Trager links Soporteizq.

9 +21213-5601096-00 1 MNonepeynna nona Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafio del piso

10 +21210-5101048-00 1 Hapcraska npasas Extension, RH Doublure D Ansatzstick rechts Alargaderader.

10 +21210-5101049-00 1 Hapcraska neBas Extension, LH Doublure G Ansatzstiick links Alargaderaizq.

1 +21210-2804036-10 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH SupportD Trager, rechts Soporteder.

1 +21210-2804037-10 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Trager, links Soporteizq.

12 +21214-5101270-00 1 MNonepeunHa nona 3agnas Rear crossmember, floor ~ Traverse de plancher arriere Quertragerhinten Travesafio de piso

13 +21210-5101307-00 1 Hapcraska nesas Extension, LH Rallonge G Ansatzstiick links tIéitseer:(s)i()nizq.

14 +21210-5101400-00 2 KpoHwTeitx Bracket Support Tragebock Soporte

15 +21210-5101253-00 1 Yeunuten» nopora nesblit Sill reinforcement, LH Renfort de seuil G Schwellenverstarker links Refuerzo de bajoizqg.

- 299 -

M235




Catalogue LADA 4x4 07.2009

2
{3 9
4
i 10
5
_8 11
13]12
Kapkac nepepka 3151450
M240 Body front frame

Carcasse de la partie avant
Vorbau
Armadura del frente

- 300 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-5301090-00 1 Younutens wutka B cbope Bulkheadreinforcement Renfort de tabliercomplet  Stirnwandverstarker komplett Refuerzoenconjunto

2 +21210-5301160-00 1 Moppmon akkymynstopa B c6ope aBSa?/erytrayassy Berceaude batterie Untersatz komplett Bandejade acumulador
assemblé enconjunto

3 +21213-5301094-00 1 Younutens wmtka nepepka Bulkheadreinforcement Renfort de tablier Stirnwandverstérker Refuerzo deltablero

4 +21214-8403260-00 1 Bpbi3rosuk npasbiit B cHope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfangerrechts Pase deruedader.en

komplett conjunto

5 +21213-8401050-00 1 Pamka paauatopa B cbope Radiator support assy Cadre deradiateur complet  Kihlerrahmenkomplett Marco radiadoren

6 +21210-8401440-00 1 Croitka pamku npasas RH support, frame Montantde cadre D Saulerechts (Ii/(ljgrlllg:geder.

7 21213-8401441-00 1 Croitka pamkn nesas LH support, frame Montantde cadre G Saule links Montanteizg.

8 +21210-8401076-00 1 MMonepeunHa pamkn HUXHSS Supportbottompiece Traverse de cadre inférieure Quertragerunten Trfav_iesade marco

9 +21213-5325079-00 1 MNonepeynHa nawenn Crossmember Traverse Quertrager 1Prae\l;lt-(:‘)sraﬁ0depanel

10 +21210-5401070-00 1 Nanenb npasas Panel, RH PanneauD Tafel rechts Panelder.

10 +21210-5401071-00 1 Nauenb nesas Panel, LH PanneauG Tafel links Panelizqg.

11 +21210-5301086-00 1 lutok nepenka B cHope Bulkheadassy Tablier complet Stirnwand komplett Salpicadero

12 +21214-8403261-00 1 Bpbiarosuk nesuiii B cHope Innerwing assy, LH Demi-bloc AV G complet  Schmutzfanger links komplett Pase deruedaizg.en

13 + 21210-8403280-00 1 JlowxepoH nepeaHwit npasbiit Front chassis arm, RH LongeronavantD Langstrager, rechts Eg?éuurg(r)odelanteroder.

13 +21210-8403281-00 1 JlonxepoH nepeaunii nesblit Front chassis arm, LH LongeronavantG Langstrager links Larguerodelanteroizq.

- 301 -

M240




Catalogue LADA 4x4 07.2009

65
| 7
8

2
9
1110

3

21214-20
Kapkac 60KOBMHbI U 3aaKa
M250 | Body side and rear frame

Carcasse des parties latérale et arriere
Seitenwand und Boden hinten
Armadura del lateral y de la parte trasera

- 302 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
ot N TNot Dot Poth. Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-5401080-00 1 Yeunutens npasbiit Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzoder.
1 +21210-5401081-00 1 Yeunuteno nesblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzoizqg.
2 +21210-5401120-00 1 Younutens nepenHeit cToiiku Front pillar reinforcement,  RenfortD de montantavant Verstarker A-Saule rechts Refuerzodelmontante
npasbiii RH delanteroder.
2 +21210-5401121-00 1 Younuteno nepegHeit CTOiiKM Front pillar reinforcement, RenfortG de montantavant Verstarker A-Séaule links Refuerzodelmontante
neBHiil LH delanteroizq.
3 +21210-5401150-00 1 Ycunuteno CTOMKM npaBblit Pillar reinforcement, RH Renfort de montantD Verstarker B-Saule rechts Refuerzodelmontante
der.
3 +21210-5401151-00 1 Younuten» CTOMKM neBblit Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker A-Saule rechts Refuerzodelmontante
izq.
4 +21210-5401102-00 2 Haknagka HWXHSS Kick-strip Doublure inférieure Auflageunten Placa inferior
5 +21213-5401050-00 1 Nanenb 60KOBMHBLI npasas Side panel, RH Panneaude co téde caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria
der.
5 + 21214-5401050-00 (45,140,160) 1 Maneno 60KOBUHLI npaBas Side panel, RH Panneau de c téde caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria
der.
5 +21213-5401051-00 1 Navenb 6GOKOBMHbI NeBas Side panel, LH Panneaude cotédecaisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria
izq.
5 +21214-5401051-00 (45,140,160) 1 Manvenb 6GokoBMHBI NeBas Side panel, LH Panneaude cotédecaisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria
izq.
6 +21210-5401062-00 1 Manenb 6OKOBMHBI HapyXHas RH side panel, outer Panneaudec6tédecaisse Seitenwandblechrechts Panel lateral exterior
npasas externe D der.
6 +21214-5401062-00 (45,140,160) 1 Nanenb 60KOBMHBLI npasas Side panel, RH Panneaude co téde caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria
der.
6 +21210-5401063-00 1 Manenb 6OKOBMHBI HapyXHas LH side panel, outer Panneaudec6tédecaisse Seitenwandblechlinks Panel lateral exterior
nesas externe G izq.
6 +21214-5401063-00 (45,140,160) 1 Manenb 6GokoBMHbI NeBas Side panel, LH Panneaude cotédecaisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria
izq.
7 +21210-5601070-00 1 Banka sagka BepxHsis Top beam, car rear Traverse supérieure Dachquertrager Viga del faldén superior
8 +21213-5601108-00 1 Croitka 3agka npasas Tailgate pillar, RH Montant de jupe arriére D C-Saule rechts Montante delfaldén
trasero der.
8 +21213-5601109-00 1 Croiika 3agka nesas Tailgate pillar, LH Montantde jupearriecreG ~ C-Saule links Montante delfaldén
traseroizq.
9 +21213-5601096-00 1 MNonepeynna nona Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafio del piso
10 +21214-5101240-00 1 Apka sagHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage derouearriereD  Radbogen,rechts Pase deruedatrasera
der.
10 +21214-5101241-00 1 Apka 3apgHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passagederouearriere G Radbogen, links Pase deruedatrasera
izq.
11 +21214-5107108-00 1 KpoHwrTeitn kpennenns kpuiwku —Fueltanklid fastening Supportde fixationdu Rechter Trager der Soportederechode
Gensobaka npasblii bracket,RH couvercle de réservoiraca Kraftstofftankklappe fijacion de latapa del
deposit
11 +21214-5107109-00 1 KpoHwrTeitn kpennenns kpuiwku —Fueltanklid fastening Supportde fixationdu Linker Trager der Soporteizquierdode

6eH3obaka neBblit

bracket,LH

couvercle de réservoir a ca

Kraftstofftankklappe

fijacion de latapa del
depos

- 303 -

M250




Catalogue LADA 4x4 07.2009

9
1 10
11
2
12
3 13
" 14
4
: 15
]|
16
: 17
6 18
: 19
8
2131-41
Kapkac 60KOBMHbI U 3aaKa
M251 Body side and rear frame

Carcasse des parties latérale et arriere
Seitenwand und Boden hinten
Armadura del lateral y de la parte trasera

- 304 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon D - fei : PR
- — — escription Désignation Benennun Denominacion
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosatme @ P o 9 o 9 G
1 + 21290-5401522-00 1 CoeauHutens Kpbilun nepeaHnii Roof connection, front, RH Elémentde liaison de toit AV Verbindungsstuck,vorne Conexioéndeltecho
npasbiii D rechts delanterader.
1 + 21290-5401523-00 1 CoeauHutens Kpbilun nepeaHnii Roof connection, front, LH Elémentde liaison de toit AV Verbindungsstick, vorne links Conexiéndeltecho
neBbiii G delanteraizq.
2 + 21310-5401514-00 1 Haknagka 60KOBMHBI nNepeaHas RH front cover plate, body Doublure de co té de caisse, Seitenwandauflage,vorne Placadel lateral
npasas panel avantD rechts delanterader.
2 + 21310-5401515-00 1 Haknagka 60KOBMHBI nNepeaHas LH front cover plate, body Doublure de c6 té de caisse, Seitenwandauflage,vorne Placadel lateral
nesas panel avantG links delanteraizq.
3 + 21210-5401080-00 1 Younutens npasbiii Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzoder.
3 + 21210-5401081-00 1 Younutens nesbiit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzoizqg.
4 + 21210-5401120-00 1 Younutens nepepHeit CTOWKM Front pillar reinforcement, RenfortD de montantavant Verstarker A-S&aule rechts Refuerzo delmontante
npassbiii RH delanteroder.
4 + 21210-5401121-00 1 Younutens nepepHeit CToOWKM Front pillar reinforcement, RenfortGde montantavant Verstarker A-Saule links Refuerzo delmontante
neBbiii LH delanteroizq.
5 + 21310-5401770-00 1 Younutenb cToiiku npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfortde montant D Verstarker, rechts Refuerzo delmontante
der.
5 + 21310-5401771-00 1 Younutens CTONKU nNeBbii Pillar reinforcement, LH Renfortde montantG Verstarker, links Refuerzo delmontante
izq.
6 + 21310-5401102-00 2 Haknapgka HUXHSIS Kick-strip Doublure inférieure Auflageunten Placa inferior
7 + 21050-6105194-00 4 [lepxaTenn nnacTuHel dukcatopa Holder Supportde plaque Halter Sujetadorde placade
fiador
8 + 21050-6105196-00 4 NMnactuHa dukcatopa Plate Plaque d'arrétoir Platine Placade fiador
9 + 21310-5401786-00 1 CoeanHuTenb Kpbiln 3agHWi Roof connection, rear, RH Elémentde liaison de toit AR Verbindungsstiick, hintenlinks Conexiéndeltecho
npasbiit D traserader.
9 + 21310-5401787-00 1 CoeanHuTenb Kpbiln 3agHWi Roof connection, rear, LH Elément de liaison de toit AR Verbindungsstuick, hinten Conexiondeltecho
neBbiii G rechts traseraizq.
10 + 21310-5401748-00 1 Haknagka 60KOBUHBI CpeaHsis RH middle cover plate, Doublure de c6 té de caisse Seitenwandauflage,links Placadel lateral central
npasas bodypanel médiane G mitten der.
10 + 21310-5401749-00 1 Haknagka 60KOBWHBI CpeaHsis LH middle cover plate, body Doublure de cd té de caisse Seitenwandauflage,links Placadel lateral central
nesas panel médiane D mitten izq.
11 + 21310-5401754-00 1 Haknagka 6GOKOBWMHbI 3afHsIs LH rear cover plate Doublure de c6 té de caisse, Seitenwandauflage,links Placade lateral izq.
npasas arriere G hinten trasera
11 + 21310-5401755-00 1 Haknapgka 6okoBuHbl 3agHss nesas LH rear cover plate Doublure de c6 té de caisse, Seitenwandauflage,links Placade lateral izq.
arriere G hinten trasera
12 + 21310-5401724-00 1 MaHenb GOKOBMHBLI BHYTPEHHSIS Body panel, inner, RH Panneaudecdtédecaisse Seitenwand,innenrechts Panel lateral interior
npasas interne G der.
12 + 21310-5401725-00 1 MaHenb GOKOBMHBLI BHYTPEHHSIS Body panel, inner, LH Panneaudecdtédecaisse Seitenwand,innenlinks Panel lateral interior
nesas interne D izq.
13 + 21310-6820108-00 1 Younutenb KpoHWwTeiHA npasblii Bracket reinforcement RH Renfortde supportD Verstarker, rechts Refuerzo
13 + 21310-6820109-00 1 Younutens KpoHWTeAHA neBbiit Bracket reinforcement LH Renfortde support G Verstarker, links Refuerzo
14 + 21213-5601108-00 1 Croiika 3agka npasas Tailgate pillar, RH Montant de jupe arriére D C-Saulerechts Montante delfaldéon
trasero der.
14 + 21213-5601109-00 1 Croiika 3agka nesas Tailgate pillar, LH Montantde jupe arriere G C-Saule links Montante delfaldéon
traseroizq.
15 + 21213-5601096-00 1 Monepeunna nona Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafo del piso
16 + 21210-5101240-00 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen,rechts Pase de ruedatrasera
der.
16 + 21210-5101241-00 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase deruedatrasera
izq.
17 + 21310-5401760-00 1 Haknapka 3agHeit cToiiku npasas Rear pillar cover plate, RH Enjoliveur de montant Auflage C-Saule, rechts Placadel montante
arriere, D traseroizq.
17 + 21310-5401761-00 1 Haknapka 3apHeii cToiiku nesas Rear pillar cover plate, LH Enjoliveur de montant Auflage C-Saule, links Placadel montante
arriere, G trasero der.
18 + 21310-5401780-00 1 Yocunutenn 3apHeit cTOMKM Reinforcement, RH rear Renfort de montant arriere D Verstarker C-Saule rechts Refuerzoder.
o illar
npasbiit pi
18 + 21310-5401781-00 1 Ycunutens 3apHeit ctoitkm neswit Reinforcement, LHrear Renfortde montant arriere G Verstarker C-Saule links Refuerzoizqg.
pillar
19 + 21310-5401756-00 1 Haknapka cToiiku npaBas Pillar cover, RH Doublure de montantD Saulenauflagerechts Cubrejuntadel
montanteder.
19 + 21310-5401757-00 1 Haknagka cToiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Saulenauflagelinks Cubrejuntadel

montanteizqg.

- 305 -

M251




Catalogue LADA 4x4 07.2009

13
1 14
2[5 15
A 16
18]17
5(6 19
.
8
20
910
11
12 1

21214-20
MaHenun ky3oBa

Body panels
M260 Panneaux de la carrosserie
AulRenteile
Paneles de la carroceria

- 306 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-5701012-00 1 Manens Kpbilm Roofpanel Pavillon Dachblech Paneldeltecho
2 +21213-5601082-00 1 Manenb 3agka Rearpanel Panneaudejupearriére Rickwandblech Paneldelfaldon
3 +21213-5601106-00 2 Yeunutens Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
4 +21213-5601012-00 1 Nanenb yrnosas npasas Corner panel, RH Panneauangulaire D Ecktafel rechts Panelangularder.
4 +21213-5601013-00 1 Manens yrnosas nesas Corner panel, LH Panneauangulaire G Ecktafel links Panelangularizq.
5 + 21213-5400010-00 1 BokosuHa ky3osa npasast B c6ope RH bodyside assy Cotéde caisseD complet  Seitenwandrechtskomplett  Lateral de carroceria
der.enconjunto
5 +21214-5400010-00 (45,140,160) 1 BokosuHa Ky3osa npasas B c6ope RH bodyside assy Coté de caisseD complet ~ Seitenwandrechtskomplett  Lateral de carroceria
der.enconjunto
6 +21210-5401064-00 1 NaHenb 6GOKOBUHBI HapyXHas RH side panel, outer Panneaudecotédecaisse Seitenwandblechrechts Panel lateral exterior
npaeas externe D der.
7 21213-5413016-00 1 Pamka nioka GensoBaka Frame panel Cadre de trappe de réservoir Rahmen Marco de labocade
bombade combustible
8 +21010-8404160-00 1 Bydep Kpbilku Buffer Tamponde couvercle Gummipuffer Tope
9 +21210-5413010-00 1 Kpblwka nioka 6Gensobaka Fuel filler flap Trappe de réservoir a Deckel Tapadeacceso
carburant depdsitocombustible
10 +21030-8404114-00 1 MpyxuHa Kpbiwky Coil, flap Ressortde couvercle Deckelfeder Muelle de la tapa
1 +00001-0032760-01 2 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
12 +00001-0025990-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 +21210-5701014-00 3 Yeunutens Kpbiwm Roofreinforcement Renfortde pavillon Dachverstarker Refuerzo deltecho
14 +21210-5201012-00 1 Pama BetpoBoro okHa Windscreenscuttle panel  Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
15 +21210-5201028-00 1 Croiika npasas Pillar, RH MontantD Windschutzséule rechts Montanteder.
15 +21210-5201029-00 1 Croitka nesas Pillar, LH MontantG Windschutzsaule links Montanteizg.
16 +21210-5401078-00 1 Coeaunutenn npasblit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiickrechts Conexionder.
16 +21210-5401079-00 1 Coepnuutenn nesblii Connection,LH Elément de liaison G Verbindungsstucklinks Conexionizq.
17 +21213-5400011-00 1 BokosuHa ky3osa nesas B cbope LHbodysideassy Cotédecaisse Gcomplet  Seitenwand links komplett Lateral de carroceria
izg.enconjunto
17 +21214-5400011-00 (45,140,160) 1 BokosuHa Ky3oea nesas B cbope LHbodyside assy Coté de caisse G complet  Seitenwand links komplett Lateral de carroceria
izg.enconjunto
18 +21210-5401065-00 1 NaHenb 6GOKOBUHBI HapyXHas LH side panel, outer Panneaudecotédecaisse Seitenwandblechlinks Panel lateral exterior
nesas externe G izq.
19 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepepmHee nesoe Frontwing, LH Aile avantG Kotfliigel, vorne links Aletadelanteraizq.
20 +21213-8401120-00 1 Manens 06nuLOBKM pagmatopa Radiator cowling panel Panneaudecalandrede Verkleidungsblech Panelfrontalde
radiateur radiador
21 +21210-8403024-00 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aletadelanterader.

- 307 -

M260




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1
X 15
16
3 17
4
18
19
i r6 20
7
7 21
9
22
10
11
12
13
14
23
24
2131-41
MaHenn ky3osa
Bod |
M261 PgnZeZizedse la carrosserie
AuBenteile

Paneles de la carroceria

- 308 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-5701014-00 3 Yeunutens Kpbiwm Roofreinforcement Renfortde pavillon Dachverstarker Refuerzo deltecho
2 +21310-5701017-00 1 Manenb Kkpbiwm 3agHsA Roof panel, rear Panneauarriére Dachpartie, hinten Paneldeltechotrasero
3 + 21310-5401743-00 1 MaHenb 6GokoBuHbI 3apHsis nesas  Bodypanel, rear, LH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand, hintenlinks Panel lateral trasero
ARG izq.
4 +21213-5601012-00 1 Manenb yrnosas npasast Corner panel, RH Panneauangulaire D Ecktafel rechts Panelangularder.
4 +21213-5601013-00 1 Manenb yrnosas nesas Corner panel, LH Panneauangulaire G Ecktafel links Panelangularizq.
5 +21213-5601082-00 1 Manens 3apka Rear panel Panneaudejupearriere Ruckwandblech Paneldelfaldén
6 +21213-5601106-00 2 Yeunutens Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
7 + 21310-5401742-00 1 Manenn 6GokosuHbl 3agnss npasas Body panel, rear, RH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand, hintenrechts Panellateral trasero
AR D der.
8 +21010-8404160-00 1 Bydep Kpbilku Buffer Tamponde couvercle Gummipuffer Tope
9 +21310-5413010-00 1 Kpblwka nioka 6ensobaka Fuel filler flap Trappe de réservoir a Deckel Tapadeacceso
carburant depdsitocombustible
10 +00001-0032760-01 2 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
1 4 00001-0025990-70 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 +21310-5413016-00 1 Pamka nioka GeH3obaka Frame panel Cadre de trappe de réservoir Rahmen Marco de labocade
bombade combustible
13 + 21310-5401720-00 1 Manenb 60KOBUHBI CpepHsA Body panel, middle, RH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand, mittenrechts Panellateral central
npasas médian D der.
14 +21310-5401732-00 1 NaHenb 6OKOBUHBI NepeaHss Body panel, front, RH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand,vornerechts Panellateraldelantero
npasas AV D der.
15 +21310-5701019-00 1 MaHenb Kpbiwn cpepHsis Roof panel, middle Panneaumédian Dachpartie, mitten Paneldeltecho central
16 +21310-5701013-00 1 MaHenb Kpbiwn nepenHss Roof panel, front Panneauavant Dachpartie, vorne Paneldeltecho
delantero
17 +21210-5201012-00 1 Pama BetpoBoro okHa Windscreenscuttle panel  Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
18 +21210-5201028-00 1 Croiika npasas Pillar, RH MontantD Windschutzséule rechts Montanteder.
18 +21210-5201029-00 1 Croitka nesas Pillar, LH MontantG Windschutzsaule links Montanteizg.
19 +21210-5401078-00 1 Coeaunutenn npasblit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiickrechts Conexionder.
19 +21210-5401079-00 1 Coepnhutenn nesblii Connection,LH Elément de liaison G Verbindungsstucklinks Conexionizq.
20 +21310-5401733-00 1 NaHenb 6OKOBUHBI NepeaHss Body panel, front, LH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand, vornelinks Panellateral delantero
nesas AV G izq.
21 +21210-8403025-00 1 Kpbino nepegHee nesoe Frontwing, LH AileavantG Kotfliigel, vorne links Aletadelanteraizqg.
22 +21213-8401120-00 1 Nanens o6auuosku paguatopa  Radiator cowling panel Panneaudecalandrede Verkleidungsblech Panelfrontalde
radiateur radiador
23 +21210-8403024-00 1 Kpbino nepeanee npasoe Front wing, RH Aile avantD Kotflugel, vorne rechts Aletadelanterader.
24 +21310-5401721-00 1 Nanenb 6GokosuHbl cpegmss nesas Body panel, middle, LH Panneaudec6tédecaisse Seitenwand, mittenlinks Panel lateral central izq.
médian G

- 3009 -

M261




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12

13

14

< 0 O

15

16

10

11

o

o

<

—

I3\

—

IV

() @
= —
z 2
0,28
Qg oo
oS <=5
E o®m®:>
ko] — 0
s n = ©
o+ 9O+
en..ldm_l.v
moss5
S 00 S
urLa>a

M300

- 310 -



:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-6102032-10 2 Jlepxatenb 06MBKM Securing clip, trim Enjoliveur Auflage Cubrejuntadel
rivestimento
2 +21210-6107018-10 2 YnnoTHUTeNb [BEepU nepeaHeit Front door weatherstrip Jointd'étanchéitédeporte  Dichtungsprofil Vordertir Gomadelvanode
avant puertadelantera
3 +21210-6106096-00 2 Maney, orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
4 + 00001-0009021-21 4 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
5 + 00001-0025990-71 4 |llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacién
6 +21210-6106082-00 2 OrpaHnyntens gsepu Door check strap Arrétde porte Turanschlag Limitador de puerta
7 +21010-6207032-00 2 BcTaBKa COEAMHUTENbHAS Linking insert Piece deraccordement Verbindungsrohr Tubodeunién
8 +21060-6826012-10 1 MopnoKOTHMK 3apHuit npasblif Rear armrest, RH Accoudoir arriere D Armlehne hinten rechts Descansabrazosder.
8 +21060-6826013-10 1 MoanokoTHUK 3apHuii  NeBblii Rear armrest, LH Accoudoir arriére G Armlehne hinten links Descansabrazosizq.
9 +21060-6816076-00 2 3arnywka nNOANOKOTHUKA Securing clip Bouchond'accoudoir Armstiitzenblinde Tapondelapoyabrazos
10 + 00001-0032762-01 2 Buut M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
11 + 00001-0032768-01 4 Buut M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
12 + 00001-0028419-90 8 3aknenka 4x6 Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6
13 +21210-6101014-00 1 Nanenb npasoit aBepu RH door panel Panneaudeporte D TuraufRenblech, rechts g’anel de puerta exterior
13 +21210-6101015-00 1 Nanenb nesoit asepu LH door panel Panneaudeporte G TurauRenblech, links P:rflel de puerta exterior
14 4 21213-6100030-00 (46,146) 1 Jlgepb npasas RH door Porte D Tir rechts IIggértader.
14 +21214-6100030-10 1 Jlgepb npasas RH door Porte D Tar rechts Puertader.
14 +21213-6100031-00 (46,146) 1 [lgepb neBas LH door Porte G Tur links Puertaizq.
14 +21214-6100031-10 (45,140) 1 Jlgepb nepepuss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertr, links Puertadelanteraizq.
14 +21214-6100031-20 (160,161) 1 Jlgepb nepepuss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertr, links Puertadelanteraizq.
15 +21210-6102053-00 16 Knonka kpennenns 06MBKM Securing clip Clip de fixation de garniture  Knopf Botdn
16 +21213-6102012-00 1 O6uska npasoit faBepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizadodelapuerta
16 +21213-6102013-00 1 O6uska nesoit asepy Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur '?Zgizado delapuerta

izq.

- 311 -

M300




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1

2

3

4

5
15]
16

© 14

e

8

9 17|

10

11 —

12 19
20

1

3 51|18
22]

2131-41
Asepu nepeagHue
M301 Front doors
Portes avant
Vordertliren
Puertas delanteras

- 312 -



n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21210-6107018-10 2 YnnoTHUTens ABepu nepenHeit Front door weatherstrip Jointd'étanchéitédeporte  Dichtungsprofil Vordertir Gomadelvanode
avant puertadelantera
2 +21210-6106096-00 2 Maney, orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
3 + 00001-0009021-21 4 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 +00001-0025990-71 4 lllaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacion
5 +21210-6106082-00 2 QrpaHnyntens fasepu Door check strap Arrétde porte Turanschlag Limitador de puerta
6 +21083-6816100-00 1 O6nuuoska pyyku npasas Surround RH Revétementde poignéeD  Griffverkleidung, rechts Revestimientode
manija der.
6 +21083-6816101-00 1 O6nuuoska pydkn nesas Surround LH Revétementde poignéeG  Griffverkleidung, links Revestimientode
manijaizqg.
7 +00001-0032768-01 2 Bunt M6X30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
8 +21083-6816092-00 2 3arnywka nNOANOKOTHUKA Securing clip Bouchond'accoudoir Armstitzenblinde Tapdndelapoyabrazos
9 +21083-6816082-00 1 Pyyka nopnokotHuka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstitzengriff, rechts Manillaapoyabrazos
der.
9 +21083-6816083-00 1 Pyuka nopnokoTHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstitzengriff, links Manillaapoyabrazos
izq.
10 +21010-6207032-00 2 BcTaBka COELMHUTENbHAs Linking insert Piéce de raccordement Verbindungsrohr Tubodeunién
11 +21080-6816098-00 2 3arnywka nopf0KOTHMKA Securing clip Bouchond'accoudoir Armstitzenblinde Tapondelapoyabrazos
12 +00001-0032773-11 2 Bunt M6x55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
13 + 00001-0076793-07 12 Bunt camonapesanwmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 +21310-6100014-00 1 Jlgepb nepepnsin npasas Front door, RH Porte avantD Vordertdr, rechts Puertadelanterader.
14 +21310-6100015-00 1 Jlgepb nepepuss nesas Frontdoor, LH PorteavantG Vordertdr, links Puertadelanteraizg.
15 +21210-6101014-00 1 Mawens npasoit gsepy RH door panel Panneaude porte D TlrauRRenblech, rechts Panel de puerta exterior
der.
15 +21210-6101015-00 1 Nanenb nesoit asepu LH door panel Panneaudeporte G TirauRenblech, links Panel de puerta exterior
izq.
16 +21213-6100030-00 1 llgepb npasas RH door Porte D Tur rechts Puertader.
16 +21213-6100031-00 1 Jlgepb nesas LH door Porte G Tiir links Puertaizq.
17 +21310-6101096-00 1 Hapcraska nsepu npasas Door extension, RH Rallonge de porte D Turverlangerung, rechts Alargaderade puerta
der.
17 +21310-6101097-00 1 Hapcraska fgsepn nesas Door extension, LH Rallonge de porte G Turverlangerung, links Alargaderadepuerta
izq.
18 +21310-6102010-00 1 O6uska npasoii ABepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizadodelapuerta
der.
18 +21310-6102011-00 1 O6uska nesoit asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizadodelapuerta
izq.
19 + 00001-0058964-11 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
20 21310-6102014-00 1 O6uska npasoit aBepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizadodelapuerta
der.
20 21310-6102015-00 1 O6uska nesoit asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tar Tapizadodelapuerta
izq.
21 21310-6102022-00 1 Kapman 06uBkM fABepu npasoit Trim pocket, RH door Pochedegarniturede porte  Turtasche, rechts Bolsadeltapizadoder.
D
21 21310-6102023-00 1 Kapman o6uBkn [Bepn nesoii Trim pocket, LH door Pochedegarniturede porte  Turtasche, links Bolsa deltapizadoizq.
G
22 +00001-0032742-01 4 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

- 313 -

M301




Catalogue LADA 4x4 07.2009

1 16

2

3 17(15

4

) 18

5 O |

7

8

9

10

11 B

12 20

13 21

14 29 19
23

2131-41
Asepu 3agHue
Rear doors
M310 Portes arriére
Hintertlren
Puertas traseras

- 314 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21210-6106096-00 2 Maney, orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
2 +21210-6106082-00 2 QrpaHnyntens fsepu Door check strap Arrétde porte Turanschlag Limitador de puerta
3 +21210-6107018-10 2 YnnoTHUTenb ABEpM nepepHeit Front door weatherstrip Jointd'étanchéitédeporte  Dichtungsprofil Vordertir Gomadelvanode
avant puertadelantera
4 +00001-0025990-71 4 |llaéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
5 4+ 00001-0009021-21 4 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
6 +21083-6816100-00 1 O6nuuoBka pyyku npasas Surround RH RevétementdepoignéeD  Griffverkleidung, rechts Revestimiento de
manija der.
6 +21083-6816101-00 1 O6nuuoska pyyku nesas Surround LH RevétementdepoignéeG  Griffverkleidung, links Revestimientode
manija izg.
7 +00001-0032768-01 2 Bunt M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
8 +21083-6816092-00 2 3arnywka nNOANOKOTHUKA Securing clip Bouchond'accoudoir Armstitzenblinde Tapdndelapoyabrazos
9 +21083-6816082-00 1 Pyyka nopnokotHuka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstltzengriff, rechts Manillaapoyabrazos
der.
9 +21083-6816083-00 1 Pyyka nopnokotHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstitzengriff, links Manillaapoyabrazos
izq.
10 + 00001-0032773-11 2 Buut M6x55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
11 +21080-6816098-00 2 3arnywka nNOANOKOTHUKA Securing clip Bouchond'accoudoir Armstiitzenblinde Tapondelapoyabrazos
12 +21010-6207032-00 2 BcTaBKa COEAMHUTENbHAS Linking insert Piece deraccordement Verbindungsrohr Tubodeunién
13 4+ 00001-0076793-07 12 BunT camoHapesatowmit Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 4 00001-0076790-07 4 Buut camonapesaowuii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 +21310-6200014-00 1 Jlsepb 3apuss npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertr, rechts Puertatraserader.
15 +21310-6200015-00 1 Jlsepb 3agnsis nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertdr, links Puertatraseraizq.
16 +21310-6201018-00 1 Nanenb nBepn BHyTpennss npasas RH door panel,inner Panneaude porteintérieur D TirauBenblech,innenrechts  Panelinterior de puerta
der.
16 +21310-6201019-00 1 Manenb nBepu BHyTpewnsn nesas LHdoor panel,inner Panneau de porteintérieur G TlrauBBenblech,innenlinks Panelinterior de puerta
izq.
17 +21310-6201012-00 1 MNanenb npaBoit 3aaHeit aepy RH rear door panel Panneau de porte AR D TuraufRenblech, rechts Panelde puertatrasera
der.
17 +21310-6201013-00 1 Nanenb nesoit 3apHeit nBepu LH rear door panel Panneaude porte ARG TurauRenblech, links Panelde puertatrasera
izq.
18 +21310-6101078-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
19 +21310-6202010-00 1 O6uska fBepn npasoii 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertir ~ Tapizadode lapuerta
der. trasera
19 +21310-6202011-00 1 O6wska nBepu neBoit 3anHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertir ~ Tapizadode lapuerta
izg. trasera
20 4+ 00001-0058964-11 4 Tajika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
21 21310-6202012-00 1 O6wska nBepu npasoii 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertir ~ Tapizado de la puerta
der. trasera
21 21310-6202013-00 1 O6uska nBepn nesoit 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertir Tapizadodelapuerta
izq. trasera
22 21310-6202022-00 1 Kapman o6uBkM npasoii Pocket, RH trim Poche de garniture D Turtasche, rechts Bolsadetapizadoder.
22 21310-6202023-00 1 KapmaHn 06uBKM neBoit Pocket, LH trim Poche de garniture G Turtasche, links Bolsadetapizadoizqg.
23 + 00001-0032742-01 4 Buut M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

- 315 -

M310




M300{M301

0o ~NoO O A WDN -

10

11
12

Catalogue LADA 4x4 07.2009

13

14

15

16

17
18

19

20

24

25

26
27

28

3amMKu U py4yKku nepeaHux geepen

M320 Front door Ioc_ks a}nd handles

Serrures et poignées de portes avant
Vorderturschlésser und -griffe

Cerraduras y manijas de las puertas delanteras

- 316 -

21214-20
2131-41




:';. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21080-6105125-00 2 KHomnka BbIKJIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Boutondeblocagede Turverriegelungsknopf Boténdedesconexion
serrure del cierre
2 +21010-6205129-00 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
3 +21010-6205127-00 2 |llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 +21210-6105121-00 2 Tara kHOMKu Locking knob control rod Tringle de bouton Turknopfstange Tirante del boton
5 +21213-6105096-00 1 Tara BHyTpeHHeii pyuku npasas Interior handle operating Tringle de poignéeintérieure Turinnengriff-Stange,rechts  Tirante del mando
rod, RH D interior der.
5 +21213-6105097-00 1 Tara BHyTpeHHeil pyykm nesas Interior handle operating Tringle de poignéeintérieure Turinnengriff-Stange, links Tirante delmando
rod, LH G interior izq.
6 +21010-6205192-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
7 +21213-6105180-00 2 Pyyka [BEpU BHYTPEHHsIA Door interior handle Poignéeintérieurede porte  Turinnengriff Manilla de puerta
8 +21070-6105197-01 2 06nnMUOBKA BHYTPEHHEN pyuYKM Innerhandle surround _Caphe-entréedepoignée Innengriffverkleidung gg?/%g;i_miento de
intérieure manija interior
9 +00001-0026052-70 4 [llan6a 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
10 + 00001-0032739-01 4 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
11 +21010-8406162-00 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
12 +21061-6205132-00 2 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
13 +21210-6105012-00 1 3amok gaBepu npasoii RH door lock Serrure de porte D TarschloR rechts Cierre de la puerta der.
13 +21210-6105013-00 1 3amok aBepn nesoit LH door lock Serrure de porte G Turschlof links Cierre de la puertaizq.
14 +21210-6105162-00 2 MoBopok TArn Driver Entraineur detringle Mitnehmer Correderade varilla
15 + 00001-0058964-11 4 Tajika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
16 +00001-0025991-71 4 [llan6a 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
17 +21213-6105176-00 1 Pyuka nBepn HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieurede porte  TurauRengriff, rechts Manijade puerta
17 +21213-6105177-00 1 Pyuka nBepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Boignée extérieuredeporte TurauRengriff, links ﬁ/lxezﬁlirjl_g:jgeprﬁerta
18 21080-6105420-00 2 Uunuuagp 3samka Lock cylinder Sarillet de serrure Schlie3zylinder g)(()ﬁrtl)(i)r:elzq.
19 +21010-6105238-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
20 21213-6105130-00 1 Pyuka wapyxHas nepepmeit ngepu Frontdoorexteriorhandle Poignéeextérieuredeporte VordertirauRRengriff, rechts Manija exterior de
npasasi B c6ope assy, RH avant D compléete komplett puertadelanterader.
20 21213-6105131-00 1 Pyuka wapyxHas nepepmeit ngepu Frontdoorexteriorhandle Poignéeextérieuredeporte Vorderturaul3engriff, links Manija exterior de
nesas B c6ope assy, LH avantG compléete komplett puertadelanteraizq.
21 +21010-6205250-00 1 Mpoknagka pyukm npasas Handle gasket, RH Jointde poignée D Dichtungrechts Juntader.
21 +21010-6205251-00 1 Mpoknagka pyykn nesas Handle gasket, LH Jointde poignée G Dichtung links Juntaizq.
22 +21210-6105136-00 2 Tara 3amka Lock operating link Tringle de barillet de serrure TurschloR3stange, links Tirante de cierre
23 +21210-6105146-00 2 Tara 3amka Lock operating link Tringle de barillet de serrure Schlof3stange Tirante de cierre
24 + 21050-6105204-00 1 ®ukcatop 3amka npasoro Striker plate, RH door lock Arrétoir de serrure de porte  Schlof3verriegelungrechte Fijador del cierre de
24 + 21050-6105205-00 1 ®dukcatop samka nesoro Striker plate, LH door lock Rrrétoir de serrure de porte  Schlof3verriegelung linke gﬁggg&e& cierre de
25 + 00001-0006154-71 6 Llan6a 6 cronopHas Retainer washer 6 Sondelle d'arrét 6 Zahnscheibe6 eriae;tgélzaqé defijacion
26 + 00001-0009024-21 6 Bont M6x20 BoltM6x20 BoulonM6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
27 + 21050-6105266-00 6 BuHT Kkpennenus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacién cierre
28 +21010-6205094-00 2 He3mo WAPOBOrO Manbla Socket, ballpin Logementderotule Kugelzapfenaufnahme Alojar_nielntq Qel perno
+21213-6100040-20 1 Komnnekt pyuek msepeii Kit, door handles Jeude poignéesde portes Satz Turgriffe gﬁggécdueiﬁgrﬂjas de
puertas

+21213-6100045-20

Komnnekr UMNMHAPOB 3aMKOB

Kit, lock cylinder

Jeu de barillets de serrures

Satz SchlieRzylinder

Juegodebombines

- 317 -

M320




Catalogue LADA 4x4 07.2009

|M31O

13
14
15
16
17
18
19

OCoOoO~NOOIL AW N~

20
21
22
23
24

-
o

-—
N

-
N

2131-41
3amMku v py4kn 3agHuUX aBepei

M330 Rear door Iock_s afld handles N
Serrures et poignées de portes arriere
Hintertirschlésser und -griffe

Cerraduras y manijas de las puertas traseras

- 318 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21080-6105125-00 2 KHomka BbIKNIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Boutondeblocagede Turverriegelungsknopf Botondedesconexion
serrure del cierre
2 +21010-6205129-00 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
3 +21010-6205127-00 2 [llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 + 21310-6205082-00 1 Mpusog 6n0KMPOBKM MpaBblii Locking linkage, RH Commande de verrouillage = SchloRantrieb, rechts Mandode bloqueoder.
D
4 + 21310-6205083-00 1 MNpueoa 61OKMPOBKM NEBbIN Locking linkage, LH Commande de verrouillage  SchlofRRantrieb, links Mandodebloqueoizq.
G
5 +21010-6205192-00 1 MNpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
6 +21213-6105180-00 2 Pyyka [BEpN BHYTPEHHSS Door interior handle Poignéeintérieurede porte  Turinnengriff Manilla de puerta
interior
7 +00001-0025983-71 2 [llaitba 8 cTonopHas Lockwasher 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién
8 4+ 00001-0061023-11 2 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
9 +21070-6105197-01 2 061MLOBKA BHYTPEHHENl pyyku Innerhandle surround Cache-entréedepoignée Innengriffverkleidung Revestimiento de
intérieure manija interior
10 + 00001-0032739-01 4 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
11 4 00001-0026052-70 4 |llait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién
12 +21061-6205132-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
13 4+ 00001-0045694-80 2 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle10 Grapal0
14 +21030-6205012-10 1 3amok fBepu 3apneit npasoii Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D Hintertirschlof rechts Cierre de puerta trasera
der.
14 + 21030-6205013-10 1 3amok aBepu 3apHeit nesoit Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G Hintertlirschlof links Cierre de puerta trasera
izq.
15 +21010-6205150-01 1 Pyuka nBepu Hapyxwas npasas B Exteriordoorhandleassy, Poignéeextérieuredeporte TirauRengriff, rechts komplett Manijade puerta
cbope R AR D compléte exterior der. en conjunto
15 +21010-6205151-01 1 Pyyka mBepu HapyxHas nesas B Exterior door handle assy, Poignéeextérieuredeporte Tirauf3engriff, links komplett  Manija de puerta
cbope L| AR G complete exteriorizg. en conjunto
16 +00001-0025981-71 4 [llanéa 5 cTonopHas Lockwasher 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién
17 4+ 00001-0058964-11 4 Tajika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
18 + 21010-6205250-00 1 Mpoknagka pyskn npasas Handle gasket, RH Jointde poignée D Dichtungrechts Juntader.
18 +21010-6205251-00 1 Mpoknagka pydkn nesas Handle gasket, LH Jointde poignée G Dichtung links Juntaizq.
19 + 21050-6105204-00 1 dukcatop 3amka npasoro Striker plate, RH door lock  Arrétoir de serrure de porte  SchloRverriegelungrechte Fijador del cierre de
D puertader.
19 +21050-6105205-00 1 ®ukcatop 3amka nesoro Striker plate, LH door lock  Arrétoir de serrure de porte  SchlofRverriegelunglinke Fijador del cierre de
G puertaizq.
20 +00001-0006154-71 6 llaitba 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe6 Arandela 6 de fijacion
21 4+ 00001-0009022-21 6 Bont M6x16 BoltM6x16 BoulonM6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
22 + 21050-6105266-00 6 BunT Kpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacién cierre
23 + 21310-6205096-00 2 Tara BHYTPEHHE! pyuKu Interior handle operatingrod Tringle de poingée intérieure Turinnengriffstange Tirante del mando
interior
24 +21010-6205094-00 2 [He3no WApoBOrO nanbLa Socket, ballpin Logementderotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno

dearticulacion

- 319 -

M330




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12
3 11
4
S
13]12
6 ﬂ/ —
\\
\
bg 5
: Op 14
9 v’
10 15
21214-20 (01)
OkHa nepeaHuX aBepen 2131-41  (02)
M340 Front door windows

Vitres des portes avant
Vorderturscheiben
Lunas de las puertas delanteras

- 320 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +21213-6103210-00 (01-45,46)(02) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glacedescendantedeporte versenkbare Fensterscheibe, Lunadescendenteder.
D rechts
1 +21213-6103210-10 (01) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glacedescendantedeporte versenkbareFensterscheibe, Lunadescendenteder.
D rechts
1 +21213-6103211-00 (01-45,46)(02) 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glacedescendantedeporte versenkbareFensterscheibe, Lunadescendenteizq.
G links
1 +21213-6103211-10 (01) 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glacedescendantedeporte versenkbareFensterscheibe, Lunadescendenteizq.
G links
2 * 21213-6103230-00 4 MMpoknagka yNNOTHUTENbHAS Sealinggasket Jointd'étanchéitée Dichtung Empaquetadura
3 +00001-0038331-21 (02) 4 Bont M5x10 ¢ 3yG4arbim Toothed collarboltM5x10  BoulonM5x104acolletdenté ZahnbundschraubeM5x10 — Tornillo M5x10 de
OypTuKOM collardentado
4 4 00001-0009776-11 (01) 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 BoulonM5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
5 +00001-0025990-71 (01) 8 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacion
5 +00001-0025990-71 (02) 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 +21213-6103276-00 1 Hanpasnsiowas nepeanss crekna Front guide rail, RH Supportde coulisse D Rille rechts Canaletadelanteraluna
npasoro window der.
6 +21213-6103277-00 1 Hanpasnsiowas nepeanss crekna  Frontguide rail, LH window Supportde coulisse G Rille links Canaletadelanteraluna
izq.
neBoro
7 +21210-6103294-02 2 YnnoTHUTENb Hanpasnsiowei Seal, guide rail Jointd'étanchéité de Dichtungsprofil Gomadeguia
coulisse
8 + 00001-0032992-01 8 Buut M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
9 +21010-6204066-00 4 Mnanka 3aXuMHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placade apriete
10 +21213-6103282-00 2 YnnoTHUTENb CTekna mpasbiit Sliding glass seal, RH Jointd'étanchéitédeglace  Fensterabdichtung,rechts Goma de cristal der.
de porte D
10 +21213-6103283-00 2 YnnoTHWUTeNb CTekna neBblit Sliding glass seal, LH Jointd'étanchéitédeglace  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
deporte G
11 +21213-6103472-00 2 QKaHTOBKA BEpXHAs npasas Trim molding, upper RH Enjoliveur supérieur D Fassungobenrechts Moldura superior der.
1 +21213-6103473-00 2 QKaHTOBKa BEpXHSS NeBas Trim molding, upper LH Enjoliveur supérieur G Fassungobenlinks Moldura superior izq.
12 +21213-6103240-00 2 Hanpasnaiowas 3agusisn onyckHoro Rear guide rail, sliding Coulisse AR de glace de Hintere Fiihrungsschiene Canaletatraseraluna
cTekna glass porte AV descendente
13 +21213-6103298-00 2 YNnoTHUTENb Seal Jointd'étanchéité Dichtungsprofil Goma
14 +00001-0047781-01 4 Bunt M6X8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8
15 +21100-5007091-00 4 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 321 -

M340




Catalogue LADA 4x4 07.2009

8
10

1
11

2
3 12
X 13
4 & 14
7 15

OkHa 3agHuX aBepeii 2131-41
M350 Rear door windows

Vitres des portes arriere
Hintertirscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 322 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21310-6203292-00 2 YnnotHutens onyckHoro crekna  Sliding glass seal, RH Jointd'étanchéitédeglace  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal
npasoro de porte D descendenteder.
2 + 00001-0032992-01 4 Buut M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
3 +21010-6204066-00 2 MnaHka 3aXuMHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placade apriete
4 +21310-6203210-00 Crekno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteder.
compléte rechts komplett enconjunto
4 +21310-6203210-10 1 Crexno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteder.
complete rechts komplett enconjunto
4 +21310-6203211-00 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteizqg.
compléte links komplett enconjunto
4 +21310-6203211-10 1 Crexno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteizq.
compléte links komplett enconjunto
5 +21010-6203220-00 1 O6oilma cTekna npasoro Holder Basdeglace D Fensterschiene, rechts Guiadeasientodeluna
der.
5 +21010-6203221-00 1 O6oiima cTekna nesoro Holder Basdeglace G Fensterschiene, links _Guiadeasientode luna
iza.
6 +21310-6203214-00 1 Crexno onyckHoe npasoe RH sliding glass Glace de porte arriére D Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteder.
rechts
6 +21310-6203214-10 1 Crekno onyckHoe npasoe RH sliding glass Glace de porte arriere D Fensterscheibe, versenkbare Lunadescendenteder.
rechts
7 +21210-6103294-02 2 YnnoTHUTENb Hanpasnsiowei Seal, guide rail Jointd'étanchéité de Dichtungsprofil Gomadeguia
coulisse
8 +21310-6203472-00 2 OxaHTOBKA BEpXHSS npaBas Trim molding, upper RH  Enjoliveur supérieur D Fassungobenrechts Moldura superior der.
8 +21310-6203473-00 2 OxaHTOBKA BepxHsi NeBas Trim molding, upper LH Enjoliveur supérieur G Fassungobenlinks Moldura superior izq.
9 + 00001-0040634-01 2 Buut M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8
10 +21310-6203052-00 2 CTekno HenoaBWXHOE 3adHeit Rear door fixed window Glace fixe de porte arriere  Fensterscheibe,unbewegliche Lunafijade puerta
ABepH hinten trasera
11 +21310-6203123-00 2 YNnoTHUTENb HENoABMXHOrO Fixed window seal Jointd'étanchéité deglace  Dichtungsprofil Goma de cristal fijo
fixe
cTekna
12 +21310-6203128-00 2 Croiika cTekna fAsepu npasas Door window glass pillar, Montantde glace de porteD Fenstersaule, rechts Montante del cristal,
LH der.
13 +21310-6203298-00 2 YnnoTHUTENb CTEKNa BEPXHMWNA Sliding glass seal, upper  Jointd'étanchéité supérieur Dichtungsprofil,oben Goma del cristal
superior
14 +21310-6203240-00 1 Hanpasnsiowas npasas Guide rail, RH Coulisse D Fihrungsschiene, rechts Canaletader.
14 +21310-6203241-00 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fihrungsschiene, links Canaletaizq.
15 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6uatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a colletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar

dentado

- 323 -

M350




Catalogue LADA 4x4 07.2009

9
1 \.
2 ® ,
>~1
1
|
3 |
1
|
1
4
5
10
21214-20 (01)
CteknonoabeMHUKN NepeaHnx asepen 2131-41 (02)
M360 Front window regulator

Léeve-vitres des portes avant
Fensterheber, vorne
Elevalunas delanteras

- 324 -




—_

+ 21213-6104020-00
+ 21213-6104021-00
+ 21050-6101250-00

CTeknonofbeMHUK NpaBblid
CTeknonoagbLEMHUK  NEBbIN

Ponuk cteknonoabemHuka
HUXHMIA

Window regulator, RH
Window regulator, LH

Lower roller, window
regulator

Mécanisme de leve-glace D Fensterheber,rechts
Mécanisme de léve-glace G Fensterheber, links
Galetde léve-glace inférieur Rolleunten

Elevalunasder.
Elevalunasizq.
Rodillo de elevalunas

:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 4+ 00001-0025991-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
2 4+ 00001-0058964-11 6 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 +21050-6104072-00 2 Posgetka pyuku Handleescutcheon Cuvettecache-entrée Zierring Anillo plastico

4 +21080-6104066-00 1) 2 06nMUOBKA PYYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimientode

4 +21070-6104066-01 (02) 2 06aML0BKa  py4KM Handle surround Cache-entrée Verkleidung gg\?ggtimientode

5 +21080-6104064-01 (01) 2 Pyyka CTEKNONOAbEMHUKA Windowregulatorhandle  Manivelle de léve-glace Fensterkurbel mgm}gdeelevalunas
5 +21050-6104064-00 (02) 2 Pyyka CTEKNONOAbEMHUKA Windowregulatorhandle  Manivelle de léve-glace Fensterkurbel Manijade elevalunas
6 4 00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela6 elastica
7 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 BoulonM6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

8 + 00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe6 Arandela6

9 1

9 1

0 2

- 325 -

M360




A 0D

Catalogue LADA 4x4 07.2009

M370

CteknonoabeMHUKU 3agHUX ABepen
Rear window regulator

Leve-vitres des portes arriere
Fensterheber, hinten

Elevalunas traseras

- 326 -

2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 4+ 00001-0025991-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion

2 +00001-0058964-11 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 +21050-6104072-00 2 Posgetka pyuku Handleescutcheon Cuvettecache-entrée Zierring Anillo plastico

4 +21070-6104066-01 2 06nMUOBKA PYYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimientode
manija

5 +21050-6104064-00 2 Pyyka CTEKNONOAbEMHUKA Windowregulatorhandle ~ Manivelle de léve-glace Fensterkurbel Manijade elevalunas

6 +00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 4+ 00001-0025995-71 4 [llaéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién

8 +21010-6204020-01 2 CTeknonoAbeMHNK 3afHuiA Rear window regulator Mécanisme de leve-glace  Fensterheber, hinten Elevalunastrasero

AR

9 +21010-6201035-00 2 Ponuk CTEKNONOAEMHMKA Window lifter roller Galetde lave-glace Rolle Rodillode elevalunas
inferior

10 +21010-6201039-00 2 QOcb ponuka Roller pivot pin Axedegalet Achse Eje del rodillo

- 327 -

M370




~ N ™ <

0 O M~

21214-20

ads
nmnn
= =}

- 328 -



:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21210-5206062-00 1 OkautoBKa ynnoTHuTENs Molding grjjoliv?]q(eroint Dichtungsfassung Gomade contorno
2 +21210-5206010-00 (45,46) 1 CTekno BETPOBOrO OKHa Windscreen G(Ieatl?:g(ijg ggre—brise Windschutzscheibe Lunade parabrisas
2 +21210-5206010-20 1 Crekno BeTpoBoro okHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Lunade parabrisas
3 +21010-5206066-00 2 06AnMLOBKA OKAHTOBKM Trim Enjoliveurd'encadrement  Verkleidungsstuckf. Revestimiento de goma

Scheibenfassung decontorno

4 +21210-5206054-00 1 Ynnothutens Betposoro ctekna  Weatherstrip Jointd'étanchéité deglace  Fensterscheibenabdichtung ~ Goma de cristal

5 +21210-5403128-00 2 06nMLOBKA OKAHTOBKM Cover Enjoliveurd'encadrement  Fassungsverkleidung Reveséimientodel

6 +21210-5403124-00 1 OxanToBka npasas Trim molding, RH EncadrementD Fassungrechts %Sc?r%gdrg:?

6 + 21210-5403125-00 1 OkaHToBKa neBas Trim molding, LH EncadrementG Fassung links Gomaizq.

7 + 21210-5403052-00 (45,46) 1 Crekno okHa GOKOBMHbI Side window glass Glace decustode Seitenscheibe Lunalateral

7 + 21210-5403052-20 1 Crekno okHa GOKOBMHbI Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Lunade lateral der.

7 + 21210-5403053-00 (45,46) 1 Crekno okHa GOKOBUHBI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Lunade lateralizq.

7 + 21210-5403053-20 1 Crekno okHa GOKOBUHBI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Lunade lateralizq.

8 +21210-5403122-00 2 YnnoTHuTens ctekna GokosuHb — Window slot seal 3ointd'éaanchéitédeglace Dichtungsstreifen Gomader.

9 +21210-6303016-00 (45,46) 1 Crekno gsepu 3apka Tailgate glass Lﬁﬁgtstt:areriére Hecktirscheibe Lunetadelportdn

9 +21210-6303016-10 (45,46) 1 Crekno gsepu 3apka Tailgate glass Lunette arriere Hecktirscheibe Lunetadelportdn

9 +21210-6303016-30 1 Crekno gmsepn 3amka Tailgate glass Lunette arriére Hecktirscheibe Lunetadelportén

9 +21210-6303016-40 1 Crekno gmsepn 3amka Tailgate glass Lunette arriére Hecktirscheibe Lunetadelportén
10 +21210-6303060-00 1 OkanTOBKA YymMOTHUTENS Trim molding IE'r)oniv?IQ(eroint Fassung Gomade contorno
11 +21210-6303018-00 1 YnnotHuTens cTekna 3apka Tailgate glass seal ggﬁr&?égtnechéitédeglace Dichtungsprofil Goma de cristal

- 329 -

M380




O M~ o,

2131-41

%)
ARSI HRTI
m. nnnn

- 330 -



- o © o N N oo o

—_ =

—_
N

+ 21310-5403130-00

+21310-5403131-00
+ 21210-5403128-00
+21310-5403136-00
+ 21310-5403137-00

+ 21310-5403052-00
+ 21310-5403122-00

+21210-6303016-10
+21210-6303060-00

+21210-6303018-00

—_ -

—_

MonauHr okHa GOKOBWHbI MpaBblii

MonguHr okHa OOKOBWHbI NEBbI

061MLOBKA OKAHTOBKU
MonauHr 3agHuin  npasbiit

MonguHr 3agHuin  neBblii

CTekno okHa BOKOBWHLI MpaBoe
YnnotHuTeNb cTEKNa GOKOBUHBI

Crekno ABepu 3afka
OkaHTOBKa ynnoTHuTena

YnnoTHuTenb crekna 3agka

Window molding, RH

Window molding, LH
Cover

Rear molding, RH
Rear molding, LH

Side window glass, RH
Window slot seal

Tailgate glass
Trim molding

Tailgate glass seal

Enjoliveur de cd té de caisse
D

Enjoliveur de c6 té de caisse
G
Enjoliveurd'encadrement

Panneaudeprotection
arriere, D
Panneaudeprotection
arriere, G

Glace de custode D

Jointd'étanchéité de glace
decustode
Lunette arriére

Enjoliveur de joint
d'étanchéité
Jointd'étanchéité de glace
AR

Fenster-Zierleisten rechts

Fenster-Zierleisten links
Fassungsverkleidung
Zierleiste, hinten rechts
Zierleiste, hinten links

Scheibe, rechts
Dichtungsstreifen

Hecktirscheibe
Fassung

Dichtungsprofil

n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

Notit. NNt Doz Peri . Application ]QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 + 21210-5206062-00 1 OkautoBKa ynnoTHuTENs Molding Enjoliveur de joint Dichtungsfassung Gomade contorno
d'étanchéité

2 +21210-5206010-00 1 Crekno BeTpoBoro okHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Lunade parabrisas

3 +21010-5206066-00 2 06AnMLOBKA OKAHTOBKM Trim Enjoliveurd'encadrement  Verkleidungsstuckf. Revestimiento de goma

Scheibenfassung decontorno
4 +21210-5206054-00 1 Ynnothutens Betposoro ctekna  Weatherstrip Jointd'étanchéité deglace  Fensterscheibenabdichtung ~ Goma de cristal
5

Moldurade lunalateral
der.

Moldurade lunalateral
iza.

Revestimiento del
escuadrero
Molduratraserader.

Molduratraseraizq.

Lunade lateral der.
Gomader.

Lunetadelporton
Gomade contorno

Goma de cristal

- 331 -

M381




Catalogue LADA 4x4 07.2009

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

21214-20 (01)
Asepb 3aaKa 2131-41  (02)
M390 I'ailgate
ayon
Heckklappe
Portén trasero

- 332 -




:';. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21210-6306010-10 1 Netna npasas RH hinge Charniére D Scharnier rechts Bisagrader.
1 +21210-6306011-10 1 Merna nesas LH hinge Charniére G Scharnier links Bisagraizq.
2 +21210-6306028-00 2 QOcb 3amka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
3 +21210-6306034-10 2 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
4 + 21213-6306026-00 1 Mpoknagka nNOABMXHOrO 3BEHa Hinge moving link gasket, Joint de I'élément mobile de Dichtungfuerdas bewegliche Juntadel eslabén moévil
neTaM npasas RH la charniere D Tuerscharnierteil rec delabisagra, derecha
4 + 21213-6306027-00 1 Mpoknagka nNOABMXHOrO 3BeHa Hinge moving link gasket, Joint de I'élément mobile de Dichtungfuerdas bewegliche Juntadel eslabén moévil
neTm nesas LH lacharniere G Tuerscharnierteil lin delabisagra, derecha
5 +00001-0025982-71 4 [llan6a 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 +00001-0038321-01 10 raiika M6 c 3ybuateim 6yptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a colletdenté ZahnbundmutterM6 Tuerca M6 de collar
7 + 21080-1003298-00 4 Taiika Nut Ecrou Mutter '?’?Jgt?:(?
8 + 21080-6308134-00 4 Maneu wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen Rétula
9 +00001-0025984-71 4 [llan6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
10 +21213-6308015-00 2 Ynop psepn 3anka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze Equilibradortelescopico
11 +21210-6302030-10 1 Haknagka pexkopaTusHas Trim cover Enjoliveur Zierauflage gleae:%rzioencorativa
12 + 00001-0028419-90 5 3aknenka 4x6 Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6
13 + 00001-0032739-01 2 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
14 +00001-0026052-70 2 |[llan6a 5 ctonopHas Lock washer5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 de fijacion
15 +21011-6205197-02 (01) 1 06nuuoBKa pyykn Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de
16 +21011-6205180-00 1 Pyyka fBepu BHYTPEHHss Interior door handle Poignée de porteintérieure  Turinnengriff !\mﬂgﬂg}gde puerta
17 +21213-6305170-00 (01) 1 Tara 3amka Pull rod Tringle SchloRstange 1Ir']itr(;lrr:(t)t; de cierre
17 + 21290-6305170-00 (02) 1 Tara 3amka Pull rod Tringle SchloRstange Tirante de cierre
18 +21010-8406161-00 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo
19 +21213-6305160-00 (01) 1 O6onouka Ta9rM 3amka Outercable Gaine detringle de serrure  Seilzughtille Vainadeltirante
19 + 21290-6305160-00 (02) 1 O6onouyka Ta9rM 3amka Outercable Gaine detringle de serrure  Seilzughtille Vainadeltirante
20 +21213-6302010-00 1 O6uska nsepn 3amka Tailgate trim Garniture de hayon Heckttrverkleidung Tapizadodel porton
20 +21213-6302010-01 1 O6uska nBepn 3anka Tailgate trim Garniture de hayon Heckttrverkleidung Tapizadodel porton
21 + 00001-0076691-01 8 BuHT camoHapesaiwowwmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 + 00001-0045696-80 2 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle12 Grapal2
22 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapal6
23 +21213-6307024-30 1 YnnothHutens gBepu 3apgka Tailgate weatherstrip Jointd'étanchéitédehayon  Heckturabdichtung Empaquetadurade
24 +21213-6300014-00 1 Jlsepb sapmka Tailgate Hayon Heckklappe g%ré%r:]
25 +21010-6207032-00 1 BcraBka coepuvHuUTENbHas Linking insert Piéce deraccordement Verbindungsrohr Tubodeunién
26 + 21080-8402214-01 2 Bydep kanota Buffer,bonnet Tamponde capot Gummipuffer Topedelcapd
27 +21213-6305158-00 2 YnnoTHMTENb pyykM Seal,handle Jointd'étanchéité de poignée Griffdichtung Empaq_LIJIetadurade
28 +21213-6305150-00 1 Pyuka nsepu 3apmka Tailgatehandle Poignéedehayon Heckturgriff mggﬁaczjgportén
29 + 00001-0038360-21 2 Bont M6x12 ¢ 3y6uaTthbim Toothed collarboltM6x12 Boulon M6x12 acolletdenté ZahnbundschraubeM6x12 Tornillo M6x12 de
6ypTMKOM collardentado
30 + 21213-6305064-00 1 dukcatop 3amka Striker plate Verrou de serrure SchloRverriegelung Fijador del cierre
31 + 21213-6305012-01 1 3amok nsepn 3apka Tailgate lock Serrure de hayon Hecktirschlol3 Cierre del portén
32 +21213-6305164-00 1 NpyxunHa Spring Ressort Feder Muelle

- 333 -

M390




Catalogue LADA 4x4 07.2009

3
> 5
| |
i
1 3!
n
N
2
6
3
4
21214-20
O6GnunuoBKa pagmuartopa 2131-41
M400 Radiator trim

Calandre de radiateur
Kihlermaske
Rejilla del radiador

- 334 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti acianati 0o nin

1t TNotit. NNt Do AT Application QTY @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21214-8401216-00 1 Hapcraska 06auuosku pagmatopa Extensionradiatorcase Enjoliveur de grille de Ansatzstlickder Embellecedor del
calandre Kihlerverkleidung revestimiento del

radiador

2 + 11180-8212060-00 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embléme Logozeichen Anagramade fabrica

3 +00001-0032740-11 7 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

4 4 00001-0011954-70 6 llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe5 Arandela5 elastica

5 +00001-0026378-01 1 Wait6a 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 Arandela5

6 +21210-8401014-00 1 Pewetka paamatopa Radiator grille Grille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador

- 335 -

M400




Catalogue LADA 4x4 07.2009

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
16
23
15
16
17

o
N\
<
-
N
-
N
c
o
=
[3)
2 o
5,2
()
o5 g
=9
MSdma
P —
_me%s.m
s>25C
NOAO.QI.VU
OFNO

~ AN MO W0 O~

M410

- 336 -



n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +00001-0051861-01 8 Bunt 4.9x12 camonapesaowmit  Self-tappingscrew4.9x12  Vis4.9x12taraudeuse Blechschraube4.9x12 Tornillo4.9x12
autorroscante
2 +00001-0026381-01 8 Laitba 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 Arandela5
3 +21210-5107100-00 2 Mpoknagka 60koBas Gasket, side Joint latéral Dichtung seitlich Juntalateral
4 +21213-5107210-00 1 WuTok TennooTpaxatwwuii Heat shield Ecranthermique Stirnwand Pantallatermoaislante
5 4+ 00001-0025982-71 4 |llaéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
6 +00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 +00001-0038321-01 8 laiika M6 c 3y6uateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 acolletdenté ZahnbundmutterM6 Tuerca M6 de collar
dentado
8 +21210-8404320-00 4 Mnanka Plate Plaque Leiste Placa
9 +21020-5101420-00 1 MNpoknagka KpbilwKK Gasket Jointde pavillon Dichtung Juntadetapa
9 +21020-5101420-01 1 MNpoknagka KpbilwKK Gasket Jointde pavillon Dichtung Juntadetapa
10 +21210-8403362-00 1 Lutok kpbina npasbiii RH splash guard, wing T6 legarde-boue D Steinschlagblechrechts Guardabarrosdealeta
der.
10 +21210-8403363-00 1 lutok kpbina nesblit LH splash guard, wing Té legarde-boue G Steinschlagblechlinks Guardabarrosde aleta
iza.
1 +21210-8403370-00 2 YnnoTHUTENb WMTKA Kpbina Splashguard seal Jointd'étanchéité detd le Dichtung Empaquetadura
garde-boue
12 +21215-2802010-00 1 Bpbi3roBuk gsuratens npasblit Engine tray, RH Garde-boue de moteur D Motorunterschutzrechts Chapa del motor der.
13 +21210-5107090-00 1 Kpblwka TonausHoro 6aka Filler cap Couvercle de réservoir a Tankdeckel Tapadepositode
carburant combustible
13 + 21214-5107090-00 (45,140,160) 1 Kpblwka TonaueHoro 6aka Filler cap Couvercle de réservoir a Tankdeckel Tapadepositode
carburant combustible
14 +21210-5107098-00 1 Mpoknagka nepepHss Gasket, front Jointavant Dichtungvorne Juntadelantera
15 +21010-2802025-00 7 [lepxatens naHuUeBblil Flange holder Supportde bride Flanschhalter Sujetadorde brida
16 4+ 00001-0025990-71 12 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
17 +00001-0051873-01 7 Bunt 5.6x16 camonapesawowmit  Self-tappingscrew5.6x16  Vis5.6x16taraudeuse Blechschraube5.6x16 Tornillo 5.6x16
autorroscante
18 +21215-2802011-00 1 Bpbi3roBuk gsuratens nesblit Enginetray, LH Garde-boue de moteur G Motorunterschutz links Chapa del motorizq.
19 +21215-2802029-00 1 3awuta kaprtepa gsuratens Shield, crankcase Protection de carter de Kurbelgehéduse-Abdeckung  Proteccion del carter
moteur motor
20 +00001-0026470-01 3 Laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela8
21 4 00001-0005166-70 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe8 Arandela8elastica
22 4+ 00001-0060434-21 3 Bont M8x20 Bolt M8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
23 +00001-0051870-01 5 Bunt 5.6x10 camonapesaowmit  Self-tappingscrew5.6x10  Vis5.6x10taraudeuse Blechschraube5.6x10 Tornillo5.6x10

autorroscante

- 337 -

M410




2 30N o0k 0N -

12

Catalogue LADA 4x4 07.2009

13
14

15

16
17

18

20

21
22

16

23

15
16

17

M411

LWnTkn

Covers

Toles de protection
Zierschilde
Guardabarros

- 338 -

2131-41




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensiemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Hauwenosanme @  Description @D Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 +00001-0051861-01 18 Bunt 4.9x12 camonapesaiowmii  Self-tappingscrew4.9x12  Vis4.9x12taraudeuse Blechschraube4.9x12 Tornillo4.9x12
autorroscante
2 +00001-0026381-01 18 LWaii6a 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 Arandela5
3 +21213-5107210-00 1 WuTok TennooTpaxatwwuii Heat shield Ecranthermique Stirnwand Pantallatermoaislante
4 + 00001-0025982-71 4 |llaéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
5 +00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 + 00001-0038321-01 8 laitka M6 ¢ 3ybuaThiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté ZahnbundmutterM6 Tuerca M6 de collar
dentado
7 +21210-8404320-00 4 Mnanka Plate Plaque Leiste Placa
8 + 00001-0059707-21 4 Bont M10x1,25x25 BoltM10x1.25x25 BoulonM10x1,25x25 SchraubeM10x1,25x25 TornilloM10x1,25x25
9 4+ 00001-0005168-70 1 lait6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela10elastica
10 +21210-8403362-00 1 Lutok kpbina npasbiii RH splash guard, wing T6 legarde-boue D Steinschlagblechrechts Guardabarrosdealeta
der.
10 +21210-8403363-00 1 lutok kpbina nesblit LH splash guard, wing Té legarde-boue G Steinschlagblechlinks Guardabarrosde aleta
izq.
1 +21210-8403370-00 2 YnnoTHUTENb WMTKA Kpbina Splashguardseal Jointd'étanchéité detd le Dichtung Empaquetadura
garde-boue
12 +21215-2802010-00 1 Bpbi3roBuk gsuratens npasblit Engine tray, RH Garde-boue de moteur D Motorunterschutzrechts Chapa del motor der.
13 +21310-5107208-01 1 Kpblwka TonausHoro 6aka Filler cap Couvercle de réservoir a Tankdeckel Tapadepositode
carburant combustible
14 +21310-8217120-00 1 Yeunutens npasbiit Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzoder.
14 +21310-8217121-00 1 Yeunuteno nesblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzoizqg.
15 + 21010-2802025-00 7 Jlepxatens dnauuesbiit Flange holder Supportde bride Flanschhalter Sujetadordebrida
16 +00001-0025990-71 12 [laii6a 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
17 +00001-0051873-01 7 Bunt 5.6x16 camonapesaowmit  Self-tappingscrew5.6x16  Vis5.6x16taraudeuse Blechschraube5.6x16 Tornillo5.6x16
autorroscante
18 +21215-2802011-00 12 Bpuisrosuk fBuratens nesbiit Enginetray, LH Garde-boue de moteur G Motorunterschutz links Chapa del motor izg.
19 + 21215-2802029-00 1 3awwta kaptepa gsuratens Shield, crankcase Protection de carter de Kurbelgehause-Abdeckung Proteccién del carter
moteur motor
20 + 00001-0026470-01 3 |ait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8
21 4+ 00001-0005166-70 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela8elastica
22 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20 Bolt M8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
23 + 00001-0051870-01 5 Bunt 5.6x10 camonapesaowmit  Self-tappingscrew5.6x10  Vis5.6x10taraudeuse Blechschraube5.6x10 Tornillo5.6x10

autorroscante

- 339 -

M411




—

2
3
4
11
12
5
8
6 9
13
7
8
9
10
21214-20 (01)
Haxknaakm o6nuuoBoYHbIE 2131-41  (02)
Trim panel
M420 Enjoliveur
Auflagen

Embellecedores

- 340 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon - fei : PR
ot N TNot Dot _M_Part N Application ]QTV] @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21213-5003020-01 ~ (01) 1 MonguHr cTtoyHoro xenoba Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiere D Zierleiste rechts Moldurade vierteaguas
M der.
npaBbln
1 +21213-5003020-30 ~ (01) 1 MonguHr cTtoyHoro xenoba Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiere D Zierleiste rechts Moldurade vierteaguas
i der.
npasblit
1 +21213-5003021-01 ~ (1) 1 MonguHr cTouHoro xeno6a Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldura de vierteaguas
o izq.
neBbln
1 +21213-5003021-30 ~ (1) 1 MonguHr cToyHoro Xenoba Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldurade vierteaguas
. izq.
NneBbln
2 + 21080-8212226-00 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
3 +21213-8212104-10 2 OpHameHT 60KOBOI Sidebadge Monogramme Seitenzierschild Anagramalateral
4 +21290-5003020-03 ~ (02) 1 MonauHr cTtoyHoro xenoba Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiére D Zierleiste rechts Moldurade vierteaguas
i der.
npasblii
4 +21290-5003021-03 ~ (02) 1 MonauHr cTtoyHoro xenoba Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiére G Zierleiste links Molduradevierteaguas
i izq.
NneBbln
4 +21310-5003020-00 ~ (02) 1 MonguHr crouHoro xeno6a Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiére D Zierleiste rechts Moldurade vierteaguas
M der.
npaBbln
4 +21310-5003021-00 ~ (02) 1 MonguHr cTtoyHoro xenoba Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldura de vierteaguas
" izq.
neBblit
5 +21310-5003510-00 ~ (02) 1 MonguHr nepeaHero kpbina Front wing molding, RH Enjoliveur d'aile avant, D Vorderkotfliigel-Zierleiste, Moldurade aleta
npasbiit rechts delanterader.
5 21310-5003510-10 ~ (02) 1 MonguHr nepeaHero Kpbina Front wing molding, RH Enjoliveur d'aile avant, D Vorderkotfliigel-Zierleiste, Moldurade aleta
npasbiit rechts delanterader.
5 +21310-5003511-00 ~ (02) 1 Monauur nepegHero Kkpbina Frontwing molding, LH Enjoliveur d'aile avant, G Vorderkotflligel-Zierleiste, Moldurade aleta
NEBbIl links delanteraizq.
5 21310-5003511-10 ~ (02) 1 MonauHr nepeaHero Kpbina Front wing molding, LH Enjoliveur d'aile avant, G Vorderkotfligel-Zierleiste, Moldurade aleta
NeBblil links delanteraizq.
6 +21310-5003514-00 ~ (02) 1 MonauHr nepegnHeit gBepw Front door molding, RH Enjoliveur de porte avant, D Vordertiir-Zierleiste, rechts ~ Moldurade puerta
npasoit delanterader.
6 21310-5003514-10 ~ (02) 1 MonauHr nepeawein nsepu Front door molding, RH Enjoliveur de porte avant, D Vordertur-Zierleiste, rechts Moldurade puerta
npasoii delanterader.
6 +21310-5003515-00 ~ (02) 1 Monamur nepeaweit asepu nesoit  Frontdoor molding, LH Enjoliveur de porte avant, G Vordertur-Zierleiste, links Moldurade puerta
delanteraizaq.
6 21310-5003515-10 ~ (02) 1 Monauur nepenweit asepu nesoit  Frontdoor molding, LH Enjoliveur de porteavant, G Vordertur-Zierleiste, links Moldurade puerta
delanteraizg.
7 +21310-5003518-00 ~ (02) 1 Monauur 3apmeit osepu npasoit  Rear door molding, RH Enjoliveur de porte arriere,  Hintertur-Zierleiste, rechts Moldurade puerta
D traserader.
7 21310-5003518-10 ~ (02) 1 Monamur 3agmeit gsepu npasoit  Rear door molding, RH Enjoliveur de porte arriere,  Hintertur-Zierleiste, rechts Moldurade puerta
D traserader.
7 +21310-5003519-00 ~ (02) 1 Monguur 3agHeit asepu nesoit Rear door molding, LH Enjoliveur de porte arriere,  Hintertur-Zierleiste, links Moldurade puerta
G traseraizq.
7 21310-5003519-10 ~ (02) 1 MonauHr 3anHeil Bepu neBoil Rear door molding, LH Enjoliveur de porte arriere,  Hintertlr-Zierleiste, links Moldurade puerta
G traseraiza.
8 +21010-2808020-00 5 Taiika ¢nauuesas Flangenut Ecrou de forme Flanschmutter Tuercade brida
9 + 00001-0005193-01 5 laiba 5 Washer 5 Rondelle5 Scheibe5 Arandelab
10 + 00001-0076701-01 2 BunT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21213-8212216-00 1 Haknapka nsepu 3apka Tailgate cover Plaguedehayon Heckturauflage Placade portén
12 + 21213-8212204-00 1 OpHament (JTAIA HUBA 4x4) Badge Monogramme Heckzierschild Anagrama
13 + 00001-0076702-01 3 BuHT camoHapesaoimii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 341 -

M420




&

©CO~NOOODWN!

10

11
12

13

Catalogue LADA 4x4 07.2009

16
17

18

19
20

21

16

3

14
15

22

M430

Bamnep nepenHunit
Front bumper
Pare-chocs avant
StoRRstange, vorne
Paragolpes delantero

- 342 -

21214-20
2131-41




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21210-2803010-10 1 Bamnep nepepmuit B c6ope Front bumper assy Pare-chocsavantcomplet ~ StoRRfangervorne komplett Parachoquesdelantero

2 +21210-2803116-00 1 Coepgunutens npasbiit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiickrechts %%%%Ti%?]tger.

3 +00001-0061008-11 8 Tlaitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

4 4+ 00001-0025984-71 4 [llaéa 8 cTonopHas Lockwasher 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién

5 + 00001-0076711-01 8 BuHT camoHapesawolwmii Self-tapping screw Vistaraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +21210-2803152-10 1 Haknagka 6amnepa npasast Bumper cover plate, RH Garniture latéral D StoRRfangerauflagerechts Guarnicionde
paragolpesder.

7 +21210-2803024-00 1 KpoHwTeitn npasbiit Bracket, RH SupportD Halter links Soporteder.

8 21210-2803015-10 1 Bamnep nepegHuit Frontbumper Pare-chocsavant Stol3fangervorne Parachoquesdelantero

9 +21210-2803096-00 2 Jlepxatens Retainer Plaque de maintien Halter Sujetador

10 +21210-2803052-00 1 Haknapka pesuHoBas Rubber cover Garniture encaoutchouc Gummiauflage Recubrimiento de goma

1 +21210-2803117-00 1 Coeauuutens neBblit Connection,LH Elément de liaison G Verbindungsstucklinks Conexionizq.

12 4+ 00001-0060434-21 4 Bont M8x20 BoltM8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

13 4+ 00001-0025983-71 4 lllaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

14 + 21210-2803025-00 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH SupportG Halter rechts Soporteizq.

15 +21210-2803153-10 1 Haknagka 6Gamnepa nesas Bumper cover plate, LH Garniture latéral G Stofl3fangerauflagelinks Guarnitl:ic'mgIe

16 +21210-2803075-00 2 YnnoTHuTenb Seal Jointd'étanchéité Dichtung E?rggggurﬁasuljzu%

17 +21210-2806042-20 1 MpoywnHa npasas Towing eye, RH Oeillet D Oserechts Orejetader.

18 4+ 00001-0005171-71 2 [laitba 14 npyxwHHas Springwasher 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica

19 +21210-2803044-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

20 + 00001-0025991-70 4 [llanéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét5 Sicherungsscheibe5 Arandela 5 defijacién

21 +00001-0058964-11 4 Tajika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

22 +21210-2806043-20 1 Mpoywwuna nesas Towing eye, LH Oeillet G Ose links Orejetaizqg.

- 343 -

M430




A ODN -

OO OO N =

Catalogue LADA 4x4 07.2009

8

9

10

11

12

M440

Bamnep 3apHuin
Rear bumper
Pare-chocs arriere
Stol3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 344 -

21214-20
2131-41




n. | Noeuss. Bara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notit. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| GiD  Haumenosanwe @@  Descriptio @GP Désignatio @)  Benennung @ Denominacid

@ N o g & w N =T

1
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

+ 21210-2804075-00
+21210-2806052-00
4+ 00001-0005171-71
+ 21050-2803142-00
4+ 00001-0005168-70
+ 00001-0059705-21
+21210-2804010-10

+21210-2804152-10

+ 21210-2804024-00
+21210-2804118-00
+ 21213-2804015-00
+ 21210-2804096-00
+ 00001-0061008-11
+ 00001-0060434-21
+ 00001-0025983-71

21061-2804052-00
+ 21210-2804025-00
+21210-2804153-10

+ 00001-0076711-01
+ 00001-0025984-71
+00001-0025991-70
+00001-0058964-11

N

- & A MDD

- = = B R O N =N =

&~ &» b ©

YnnotHutens
MpoywuHa 3apHas
LWanba 14 npyxuHHas
bont

LWaiba 10 npyxwuHHas
Bont M10x1,25x20
bamnep 3agHuit B cbope

Haknagka GokoBas npasas

KpoHWwTeiH npasblit
Coeaunnutens

bamnep 3apHwii
[epxatenb Haknagku
laitka M8

bont M8x20

LLlaii6a 8 cronopHas
Haknapka pesuHoBas
KpoHWTENH neBbii
Haknagka 6GokoBasi neBas

BuHT camoHnape3aiowmit
Lllanba 8 cronopHas
Lainba 5 cronopHas
laitka M5

Seal

Towing eye, rear
Spring washer 14
Bolt

Spring washer 10
BoltM10x1.25x20
Rear bumper assy

Side cover plate, RH

Bracket, RH
Connection

Rear bumper
Retainer

Nut M8

Bolt M8x20

Lock washer 8
Rubber cover
Bracket, LH

Side cover plate, LH

Self-tapping screw
Lock washer 8
Lock washer5
Nut M5

Jointd'étanchéité
Oeillet arriére
Rondelle élastique 14
Boulon

Rondelle élastique 10
BoulonM10x1,25x20

Pare-chocs arriere complet

Garniture latérale D

SupportD
Elément de liaison
Pare-chocs arriére
Plaque de maintien
Ecrou M8
BoulonM8x20
Rondelle d'arrét 8

Garniture encaoutchouc

SupportG
Garniture latérale G

Vistaraudeuse
Rondelle d'arrét 8
Rondelle d'arrét5
Ecrou M5

Dichtung
Osehinten
Federscheibe 14
Schraube
Federscheibe 10

SchraubeM10x1,25x20
StofRRfangerhintenkomplett

Auflagerechts

Tréger, rechts
Verbindungsstlck
StoRRfangerhinten
Halter

Mutter M8
Schraube M8x20
Sicherungsscheibe 8
Gummiauflage
Tréager, links
Auflage links

Blechschraube
Sicherungsscheibe 8
Sicherungsscheibe5
Mutter M5

Empaquetadura
Orejetatrasera
Arandela 14 elastica
Tornillo
Arandelal10elastica
TornilloM10x1,25x20

Parachoquestraseroen
conjunto
Recubrimiento lateral
der.

Soporteder.

Conexion
Parachoquestrasero
Sujetador

Tuerca M8

Tornillo M8x20
Arandela 8 defijacién
Gomatrasera
Soporteizg.
Recubrimiento lateral
izq.
Tornilloautorroscante
Arandela 8 de fijacion
Arandela 5 de fijacion
Tuerca M5

- 345 -

M440




Catalogue LADA 4x4 07.2009

T100

©—1 o2
C ) —
9 ©
00
G
D)
00 ®
0000
C %
O
21214-20

Cxema yCTaHOBKM 3arnyLiek

Plug Layout

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der VerschluR3stopfen
Esquema de instalaicion de tapones

- 346 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ;:ta HOM_EB_F?art ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-5007090-00 11 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +21100-5007092-00 28 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
3 4+ 21100-5007091-00 (160,161) 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
4 +21080-5112090-00 (160,161) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 347 -

T100




Catalogue LADA 4x4 07.2009

T101

®©—1 ®@—2 @—3
O Ol D) e
@/ ®© ©
00 ® ©9©
©® 0
=
o || @ ®
| ]
® ® 6@ @)
g&] 06
® ®0
ﬂ 0 © -
C ) ® o L@/
2131-41

Cxema yCTaHOBKM 3arnyLiek
Plug Layout

Schéma d’emplacement des obturateurs

Anordnung der VerschluR3stopfen
Esquema de instalaicion de tapones

- 348 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ;:ta HOM_EB_F?art ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21010-5002090-00 13 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
+21100-5007092-00 58 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
Grommet Jointd'étanchéité Dichtung Empaquetadura

+21073-1104089-10

1 Ynnothutens

T101

- 349 -




Catalogue LADA 4x4 07.2009

6
1 7
8
2
3 9
10
4 11
)
12
13
10
21214-20
UHcTpymeHT wodepckuin 2131-41
Y100 Driver's tools

Outillage de bord
Fahrerwerkzeug
Herramientas del conductor

- 350 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21210-3901250-00 1 [omkpat Jack Cric Wagenheber Gato

2 +21213-3105010-00 1 PemeHb 3amacHoro koneca Spare wheel strap Sanglederouedesecours  Halteband Reserverad Correaderuedade
3 +21010-3901350-00 2 PeMmeHb Belt Sangle Halteband g}gﬁgzto

4 +00001-0038258-21 2 Bont M8x20 BoltM8x20 BoulonM8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

5 + 00001-0026467-01 1 LWaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe8 Arandela8

6 +21213-3105042-00 1 BunT 3amacHoro koneca Screw, spare wheel Vis de roue de secours Schraube f. Reserverad Tornillo rueda de

7 +21213-3105065-00 1 Haknagka Coverplate Garniture Auflage E:etfglfrgjzlnota

8 +21020-3105064-00 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

9 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14 BoltM6x14 BoulonM6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

10 + 00001-0025990-71 3 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe6 Arandela 6 de fijacién
1" +21213-3105045-00 1 Tpy6a Tube Tube Rohr Tubo

12 +21213-3105023-00 1 Onopa 3anacHoro koneca Spare wheel support Supportderouedesecours Stitzplatte f. Reserverad Soporte

13 + 00001-0007259-11 2 Taitka M6 Hu3Kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

- 351 -

Y100




@ TABJTULbI

® TABLES

LWnunbku BonTbl ¢ WecTUrpaHHON rosoBKOA No mm
Studs Hex head bolts d | b s
Goujons ° Boulons a téte six pans
Gewindestifte ::; Sechskantschrauben 00001-0055414-21 [ M12X1,25 | 80 | 331 | 19
Esparragos Tornillos de cabeza hexagonal 00001-0055422-21 | M12X1,25 | 160 | 39,1 [ 19
00001-0059705-21 [ M10x1,25 20 20 | 17
Ne 00001-0059707-21 [ M10x1,25 25 25 | 17
d t I b 00001-0059709-21 | M10x1,25 35 29,1 | 17
00001-0059713-21 | M10x1,25 75 28,1 | 17
00001-0015000-21 | M6 9 12 [ 90 00001-0060426-31 | M8 35 17,1 13
00001-0015002-21 | M6 9 16 |[13,0 00001-0060430-21 | M8 12 12 | 13
00001-0024301-21 | M8 20 45 | 241 00001-0060431-21 [ M8 14 14 | 13
00001-0024307-21 | M8 20 75 | 241 m 00001-0060433-21 | M8 18 18 [ 13
00001-0024308-21 | M8 20 | 80 |241 88881:882322‘6‘:31 mg ;g ;g ig
00001-0035166-21 | M8 12116 13,0 00001-0060438-21 | M8 30 | 251 13
00001-0035167-21 | M8 12 18 15,0 00001-0004445-11 | M4 10 10 7 00001-0060439-21 M8 35 25’1 13
00001-0035168-30 | M8 12 20 |[16,1 00001-0009020-21 | M6 12 12 10 00001-0060440-30 | M8 40 251 | 13
00001-0035173-21 | M8 12 35 |24,1 00001-0009021-21 | M6 14 14|10 00001-0060441-30 [ M8 45 25,1 | 13
00001-0035175-11 | M8 12 45 | 241 00001-0009022-21 | M6 16 16 |10 00001-0060442-21 [ M8 50 23,8 13
00001-0035325-21 | M12x1.25| 30 25 | 220 00001-0009024-21 | M6 20 20 |10 00001-0060448-21 | M8 80 251 13
00001-0009028-21 | M6 30 20,5 |10 00001-0060450-21 | M8 90 251 13
00001-0035326-21 | M12X1,25| 30 30 |270 00001.0009030-21 | M6 a5 208 | 10 00001-0060451-21 | M8 o5 251 | 13
00001-0035328-21 | M12X1.25| 30 40 |321 00001.0009032-21 | M6 20 205 |10 00001-0060454-21 | M8 110 251 13
00001-0035408-21 | M6 12 14 | 11,0 00001-0009776-11 | M5 12 12 8
00001-0035409-21 | M6 12 16 | 135 00001-0009778-21 | M5 16 16 8
00001-0035410-21 M6 12 18 (150 00001-0012347-21 | M10X1,25 | 45 29,1 | 17 BONT CaMOKORTPSLLMIACH
00001-0035412-21 [ M6 12 22 1195 00001-0013070-21 [ M10X1,25 | 40 29,1 | 17 Bolts !
00001-0035433-21 | M8 16 20 17,0 00001-0013438-30 | M10X1,25 50 29,1 | 17 Boulons /[‘
00001-0035434-21 | M8 16 28 | 24,1 00001-0042343-30 [ M10X1,25 | 65 25 |17 Schraube \77&7
00001-0035435-21 | M8 16 25 |[22,0 00001-0055404-21 | M12X1,25 | 30 30 19 Tornillos ,,,1/ e
00001-0035436-21 [ M8 16 30 | 241 00001-0055405-21 | M12X1,25 | 35 35 |19
00001-0035437-21 | M8 16 35 24,1 00001-0055407-21 | M12X1,25 | 45 33,1 | 19
00001-0035439-21 | M8 16 45 | 241 00001-0055409-31 | M12X1,25 | 55 33,8 | 19 Ne mm
00001-0035461-21 | M10X1,25 20 20 17,0 00001-0055410-21 | M12X1,25 60 33,1 19 d | ]
00001-0035466-21 | M10X1,25 | 20 35 | 281 ggggi'ggggﬁg'i mzﬁgg ;g ggi 12 00001-0042339-30 | M10x1,25 45 17
: : 00001-0042348-30 [ M10x1,25 90 17

- 352 -




BonT c 3y6o4aTbiM OypTUKOM
Bolt with serrated collar

Boulon a collet denté

BonT c 3a0CTPEHHBLIM KOHLLOM /

Taper point bolt
Boulon a bout pointu F

Zahnbundschraube Schraube mit Spitzkuppe 5
Tornillo con cuello dentado " \ Tornillo de cabeza cdnica
Ne mm Ne mm
d ! S d | s
00001-0038331-21 M5 10 8
00001-0038360-21 M6 12 10 00001-0061427-21 M12X1,25 70 19
00001-0038364-21 M6 16 10

BuHTbI camoHape3aloLwme ¢ LWINHAPUYECKOM rono-
BKOW 1 KpeCTOOOpa3HbIM LIMLEeMm
Fillister-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschrauben mit Zylinderkopf

Tornillos autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras
en cruz

BonTbl C NPY>XWUHHOW LWA0OOM

Bolts with spring washer

Boulons avec rondelle élastique

Schrauben mit Federring

Tornillos con arandela elastica

BuHTbI camoHapesaiowme C nosynoTaiHou rono-
BKOW 1 KPECTOOOpPa3HbIM LLINLLEM
Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

00001-0076690-01 | 3,6 | 9,5
00001-0076691-01 | 3,6 | 12,7
00001-0076700-01 | 4,3 | 9,5

00001-0076701-01 | 4,3 | 12,7
00001-0076702-01 | 4,3 | 15,9
00001-0076705-01 | 4,3 | 25,4

00001-0076710-01 | 49 | 9,5

00001-0076711-01 | 4,9 | 12,7
00001-0076712-07 | 4,9 | 15,9
00001-0076713-01 | 4,9 | 19,0
00001-0076717-07 | 4,9 | 38,1

N2 mm N2 mm |
d ] s d [ 1| o I
00001-0076787-03 | 3,6 9,5 (a(i z&zq )
00001-0038200-21 M5 10 8 00001-0076788-03 | 3,6 12,7 é
00001-0038240-11 M6 10 10 00001-0076790-01 | 3,6 19,0
00001-0038241-21 M6 12 10 00001-0076792-03 | 3,6 25,4
00001-0038242-21 M6 14 10 00001-0076793-06 | 3,6 31,8
00001-0038246-11 M6 25 10 00001-0076796-07 | 4,3 12,7
00001-0038256-21 M8 16 13 00001-0076797-01 | 4,3 15,9
00001-0038258-21 M8 20 13 00001-0076804-01 | 4,9 12,7
00001-0076806-01 | 4,9 19,0
00001-0076808-01 | 4,9 25,4
00001-0076809-01 | 4,9 31,8
00001-0076820-01 | 5,6 12,7
BonTbl ¢ KBaapaTHO rosIOBKOM /
Square-head bolts A\ BMHT caMoHape3alowWwmii ¢ NOTalHOW FOJIOBKOW M
Boulons a téte carré ( KPecToo0pas3HbIM LUULEM
Vierkantschrauben Countersunk-head self-tapping phillips screw
: Vis autotaraudeuse a téte noyée et empreinté en croix
Tornillos con cabeza cuadrada« iy Kreuzblechschrauben mit Ha)I/bversenkFIlopf
Tornillos autorroscante de cabeza perdida y ranuras en cruz
Ne mm
d I s Ne mm
d |
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14 00001-0076899-01| 5,6 | 19

BuHTbI cCamoHape3aloLume € LLeCTUrpaHHon rosIoBKomn
n GypTUKOM

Hex-head self-tapping phillips screws with collar

Vis taraudeuses a téte hexagonal et embase
Sechskantblechschrauben mit Bund

Tornillos autorroscante con cabeza hexagonal y
reborde

Ne mm Z\/\/
d l|s | o
00001-0051861-01 4,912 | 7 ¢

)

oo

00001-0051870-01 | 5,6 (10
00001-0051873-01 | 5,6 |16 | 8

- 353 -




BuHTbI C LUNMHAPUYECKO FOJSIOBKON N
KPeCcTo00pa3HbIM LLNLEM

Fillister-head phillips screws

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschrauben

Tornillos con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm !

00001-0032718-01 | M4 8
00001-0032739-01 | M5 | 10
00001-0032740-01 | M5 | 12
00001-0032742-01 | M5 | 16
00001-0032760-01 | M6 | 12
00001-0032762-01 | M6 | 16
00001-0032764-01 | M6 | 20
00001-0032766-01 | M6 | 25
00001-0032768-01 | M6 | 30
00001-0032773-11 M6 | 55
00001-0032799-11 M8 | 35

BUHTbI C LUIMHAPUYECKOM FOJIOBKOM U
¢dpe3epoBaHHbIM LWLANLEM

Fillister-head screws with milled slot

Vis a téte cylindrique et rainure flaisé
Zylinderschlitzschrauben

Tornillos de cabeza cilindrica y ranura fresada

Ne mm
d |

Iy,

e

00001-0003763-01| M6 8

Mpo6ku pe3b6oBble KOHUYECKNE C LUECTUTPAHHbIM
yrny6neHuem )
Threaded taper plugs with hex recess

Bouchons filetés coniques a six pans intérieurs
VerschluBschrauben mit Kegelgewinde und
Innensechskant

Tapodnes roscados conicos con hueco hexagonal

BWHTbI C NOTaNHOM rosIOBKOM U KPEeCTOoOpa3HbIM
wuem

Countersunk-head phillips screws

Vis a téte noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz

N2 mm
d |

/
(e}
00001-0032992-01 | M5 | 12 l@
00001-0033037-11 | M8 | 25

Ne mm
d h s h
00001-0002697-50 | 18x1,5%| 11| 10| © 7
00001-0002699-50 | 28x1,5*| 11 | 14 O
00001-0043253-01 | 22x1,5*| 13| 12
(%]

* Pe3bba KoHMYeckas
* Taper thread

* Filet conique

* Kegelgewinde

* ROsca conica

BuHTBI ¢ nonynoTarHOW ronoBKOn u
KpPecTooOpa3HbIM LUIULEM
Semi-countersunk-head phillips screws

Vis a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

Ne mm
d |

—

00001-0033091-05 | M4 | 14
00001-0033112-01 | M5 | 20
00001-0040634-01 | M5 8
00001-0047781-01 | M6 8

[,

- 354 -

lMankn wecTurpaHHbie
Hex nuts

Ecrous six pans
Sechskantmutter
Tuercas hexagonales

N2 mm &
d S
00001-0021643-11 | M20x1,5 | 30 C °
00001-0021647-11 | M10x1,25| 17
00001-0025550-20 MOx1 14

00001-0058962-11 M6 10
00001-0058964-11 M5 8

00001-0061008-11 M8 13
00001-0061015-11 | M12x1,25| 19




BuHTbI yCTaHOBOYHbIE C LUJIMHAPUYECKMM KOHLLOM
Flat-point headless set screws

VIs de calage a bout cylindrique

Stellschrauben mit Ansatzkuppe

Tornillos posicionadores con punta cilindrica

00001-0037463-30 | M6 | 10

Faiiku WwecTurpaHHbie ¢ 3y64aTbiM OYyPTUKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrous six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

tuercas hexagonales con cuello dentado

Ne mm
d D S Q

00001-0038318-01 | M5 [11,4| 8
00001-0038321-01 | M6 [16,7| 10
00001-0038322-01 | M8 [18,2 13

Faika rnyxasa

Blind nut
Escru borgne
Hutmutter
Tuerca ciega
N2 mm
d ]
00001-0061096-11 | M8 | 13

laiika wecTurpaHHas ¢ NOSICKOM AJ11 3aKOHTPUBaHUS
Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund

Tuerca hexagonale con cuello de retencion

&

Ne mm
d s i~

00001-0040441-71|M18x1,5| 27

Favikn WwecTurpaHHbie NPope3Hbie
Slotted hex nuts

Escrus hexagonaux a fente
Sechskant-Schlitzmutter

Tuercas hexagonales almenada

N2 mm
d s

laliku WwecTUrpaHHble CAMOKOHTPSLLMECS C
HEWJIOHOBbIM KOJIbLIOM

Self-locking hex nuts with nylon ring

Ecrous six pans autoreinas a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuercas hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

Ne mm
d 3 ©
00001-0025741-11 M5 8 o
00001-0025742-11 M6 10 ( -

00001-0025745-11 | M10x1,25 | 17
00001-0025748-11 | M14x1,50 | 22
00001-0025749-21 | M16x1,50 | 24
00001-0061041-11 M8 13
00001-0061050-11 | M12x1,25 | 19
00001-0061051-11 | M12x1,25 | 19

00001-0007922-11 | M12x1,5| 19
00001-0007934-11 | M14x1,5| 22

Manku WwecTurpaHHbie HU3Kue

Thin hex nuts

Ecrous bas six pans
Sechskant-Flachmutter
Tuercas hexagonales bajas

Ne mm

d s
00001-0007259-11 M6 10
00001-0007912-11 | M12x1,50 | 19
00001-0007940-11 M4 7
00001-0061023-11 M8 13
00001-0061036-11 | M12x1,25| 19
00001-0061038-17 | M16x1,50 | 21

lMaika kBapgpatHas
Square nut

Ecrou carré
Vierkantmutter
Tuerca cuadrada

Ne mm

00001-0040893-01 | M6 | 10

LLIaiObl 06/INLLOBOYHbIE

Facing washers

Rondelles d’embellissement

Zierscheiben

Arandelas de revestimento

Ne d, mm
00001-0026111-50 53
00001-0026122-50 3,7

- 355 -




[ITEY Y t
Washers
Rondelles
Scheibe
Arandelas @ Q

N2 mm

d* D t

00001-0002570-60 | 16 22 1,5
00001-0002800-60 | 14 20 1,5
00001-0005192-01 | 4 9 0,8
00001-0005193-01 5 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2,0
00001-0005200-01 | 12 22 3,0
00001-0026378-01 5 12 1,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
00001-0026386-01 | 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026469-01 | 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 8 20 3,0
00002-0376749-01 | 10 30 3,0
00002-0491283-10 | 12 35 3,0
*[AnameTp CTepXHs
* Stem diameter
* Diametre de la tige
* Schaftdurchmesser
* Didmetro del vastago

3arnyuwika cpepuueckas

Expansion plug

Obturateur sphérique
Kugelverschlu3stopfen

Obturador esferico

N2

d, mm

00001-0001586-01

16

LLIaObl Npy>XUHHbIE KOHUYeCcKue t
Conical spring washers

Rondelles élastiques coniques
Kegelfederring

LLlain6a npy>XuHHasa
Conical spring washer
Rondelle élastique conique

Federring

Arandela elastica cénica

Arandelas elasticas cénicas Q
N2 mm
d* D t
00001-0011977-73 6 12 | 1,2
00001-0011980-73 8 15| 1,8
00001-0011981-73 8 22 | 2,5
00001-0011983-73 | 10 20 | 2,7
00001-0011987-70 | 12 30 | 3,7

*[nameTp CTepXHs

* Stem diameter

* Diametre de la tige

* Schaftdurchmesser

* Diametro del vastago

LWWaii6a cneumnanbHas
Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial
00001-0011974-73

N2 mm
d* D
00001-0041950-76 4 10
LLain6Gbl NPY>XXUHHbIE
Spring washers
Rondelles élastiques
Federring
Arandelas eléasticas
Ne mm

d* b t
00001-0005164-70 6 25 |18
00001-0005166-70 8 30 |22
00001-0005168-70 | 10 3,0 |25
00001-0005170-70 | 12 4,0 13,0
00001-0005171-71 | 14 45 135
00001-0011953-70 4 1,2 |09
00001-0011954-70 5 15 (1,1

*[AnameTp CTEPXKHS

* Stem diameter

* Diamétre de la tige

* Schaftdurchmesser
* Diametro del vastago

LLIai6bl cTONoOpHbIEe € 3yObsSiMU NOA BMHTbI C NOTali-
HOM U C NOJIyNOTaiHOM ronoBKoi ¢ yrnom 90° _
90° -external lockwashers for countersunk and semi-

countersunk-head screws

Rondelles d’arrét a dentures pour vis a tétes noyées et
semi-noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fur Versenk- und Halbver-
senkkopfschrauben mit Offnungswinkel 90°
Arandelas de retencidon con dientes para tornillos de
cabeza perdida con angulo de 90°

Ne¢ d*, mm

00001-0026069-70 8

*[nameTp CTepXHs

* Stem diameter

* Diametre de la tige

* Schaftdurchmesser

* Diametro del vastago

- 356 -




LLInAnHTBHI pa3sogHble
Cotter pins

Goupilles fendues
Spreizsplinte

Clavijas partidas

N2 mm /
00001-0007342-01 2 15
00001-0007343-01 2 20
00001-0007346-01 3 30

*[OnameTp oTBEPCTUS
* Hole diameter

* Diameétre du trou

* Lochdurchmesser

* Diametro del agujero

LLIaiiGbl CTONOPHbIE 3N1aCTUYHbIE C BHYTPEHHUMU
3yObsiMu

Elastic internal lockwashers

Rondelles d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

*OnameTp cTepxHs

LLIait6Gbl CTONOPHbIE C BHYTPEHHUMU 3YObIMU
Internal lockwashers

Rondelles d’arrét a denture intérieure
Slcherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas de fijacién con dentado interior

N2 mm !
d* D t
00001-0026051-71 4 84 |05 fa)
00001-0026052-71 5 94 10,6
00001-0026053-71 6 |111,3 | 0,7
00001-0026055-70 8 1143 |10,8

*[nameTp CTepXxHs
* Stem diameter
* Diametre de la tige
* Schaftdurchmesser
* Diametro del vastago

Ne mm t
d D t
00001-0025980-70 | 4 11 | 0,6
00001-0025981-71 5 18 | 0,8
00001-0025982-71 6 16 | 0,9 Q
00001-0025983-71 8 16 | 0,9
00001-0025984-71 8 22 | 1,2
00001-0025990-71 6 14 | 0,7
00001-0025991-71 5 12 1 0,8
00001-0025995-71 6 18 | 1,0

* Stem diameter

* Diametre de la tige

* Schaftdurchmesser

* Diametro del vastago

LLIaObl cTONOPHbIE
Lockwashers
Rondelles d’arrét
Sicherungsblech
Arandelas de fijacién

LLlain6a cTonopHas ¢ HApPYXHbIMU 3yObSIMU
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

Ne d*, mm
00001-0006153-71 5
00001-0006154-71 6

00001-0006156-71 8

*AnameTp CTepXHS

* Stem diameter

* Diametre de la tige

* Schaftdurchmesser

* Didmetro del vastago

Ne¢ d, mm
00001-0010880-76 9 fo]
Konbua ynopHbie aKcLeHTpnyeckmne
Eccentric retaining ring
Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring
Anillo de tope excentrico
N2 d*, mm

HapyxHoe
External 00001-0010661-76 13
Extérieure 00001-0010664-76 16
AuBen 00001-0010690-76| 45
Exterior

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diametre d'arbre

* Welledurchmesser

* Diametro del eje

N¢ d*, mm

BHytpenHee 00001-0010578-76| 20
Internal 00001-0010605-76| 52
Intérieure
Innen ¢ * OmameTp oTBEPCTUSA
Interior

* Hole diameter
* Diametre du trou

* Lochdurchmesser
* Diametro del agujero

- 357 -




3arnyLwku YyaweyHbie

Cup stoppers

Obturateurs a cuvette
Schalenartige Verschlussstopfen
Obturador de taza

Ne d, mm

00001-0043282-01 10 o
00001-0043288-01 22
00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40

Konbua ynnotHutenbHble
Sealing rings

Baque d’étanchété
Dichtungsringe

Anilos de empaquetadura

Ne d, mm

00001-0003961-80 8
00001-0003963-80 12
00001-0003964-80 14

CKoObl Ang NpoBOAOB
Clips for wires

Etriers pour conducteurs
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne a, mm

Ckob6a 3aXxumHas
Fastering clip
Etrier de fixation
Befestigungsbugel

00001-0045694-80 | 10,0
00001-0045696-80 | 12,5
00001-0045699-80 | 16,0
00001-0045701-80 | 20,0
00001-0045702-80 | 24,0

Grapa de presion
Ne d, mm

00001-0041843-71 2,5

Cko06a cTonopHas
Locking clip

Etrier d’arrét
Sicherungsbuigel
Grapa de fijacion

Ne¢ d*, mm

KHonka

Button
Clip @

Druckknopf
Boton
00001-0045664-80

00001-0010640-76 8

* InameTp Bana

* Shaft diameter

* Diametre d’arbre
* Welledurchmesser
* Diametro del eje

Mpoknapkun ¢
Gaskets
Joints 7%
Dichtungen O
Juntas %/ a

Ne mm

d D t

00001-0002600-60 | 8,20 14 | 1,0
00001-0002824-60 | 14,2 20 | 1,0
00001-0002844-60 | 10,2 16 | 1,5

LLINOHKN cermMeHTHbIe
Woodruff keys
Clavettes disques
Scheibenfedern
Chavetas de disco

.

Ne b, mm

00001-0002059-20 5

Cko06a ons BMHTOB CaMOHapes3aloLmX
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Bugel fur Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

S

00001-0041897-76

Oepxatenb ¢pnaHueBbIA
Flanced retainer

Support de bride
Flanschhalter

Sujetador de brida

00001-0041885-80

- 358 -




XOMyTbl IEHTOYHbIE 00Ier4yeHHble XomyTbl MpepnoxpaHutenu
Lightened band clamps Clamps Fuses
Colliers a ruban allégés Colliers Fusibles
Bandbugel in Leichtbauweise Bandschelle Sicherungen
Abrazaderas de cinta aligeradas Abrazaderas Fusibles
% N2 I, mm 00001-0008580-90 8 %
m 00001-0010489-90 16
s Q 100001-0045677-80 126,5
No o * Tok, amnep
. * Current, A
d* | * Intensité, A
* Strom, A
00001-0021700-90 16 138 * Corriente, A
00001-0021706-90 25 ]193
3aknenku /
Rivets
Rivets Dﬁ?\f\
Niete ‘N
* [nameTp wnaHra Remaches
* Hose diameter
* Diamétre de tuyau flexible Ne mm
* Schlauchdurchmesser d |
* Diametro del manguera
00001-0028419-90 4 6
XomMyTbl A1 PE3NHOBDIX LLJIaHrOB JNamnbi
Clamps for rubber hoses Lamps
Colliers pour tuyaux en caoutchouc Ampoules
Gummischlauch-Spannbugel Lampen
Abrazaderas para mangueras de goma Lamparas
e - - 00001-0008577-90  5W
00001-0001685-90 | 12,0 RN /
00001-0001687-90 | 15,5 \& /j T
00001-0041481-90 21W

- 359 -




YnnotHutenb

Seal

Joint d'étanchéité
Dichtungsprofil
Empaqguetadura

21010-3724118-00

21030-3724128-10

21030-3724197-00

21082-3724118-00

21010-3724118-00

®Eoeo(p®

00006

APMATYPA XIryToB nrpOBOA4OB

WIRE HARNESS ACCESSORIES
ACCESSOIRES DES FAISCEAUX DE CABLES
KABELSTRANGEZUBEHOR

GUARNICIONES DE MAZO DE CABLES

MnactuHa
Plate
Plague

Platte
Placa /

21230-3724315-00

Ckoba
fastering

etrier
befestigungsbiigel
grapa

Ne

00001-0045694-80
00001-0045696-80
00001-0045698-80
00001-0045699-80
00001-0045701-80
00001-0045702-80

<
@/
@ _ 21010-3724322-00

21210-3724402

/

- 360 -

TpyOka 3awmrHas
Protective tube
Tube de protection
Schutzrohr

Tubo protector

00001-0002499-80

Xomyt
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

Ne I, mm

21080-3401228-00 | 280

21100-3724321-00 | 102

21100-3724308-00 | 220

00001-0045679-80 | 75,5

00001-0045676-80 | 84,5
00001-0045677-80 | 126,5

/

i < Zz,
L2 7

?Z\
5 by
8 N 5
G

—~Z, Doz T
=

N

(-
&

(7
T ey
LT

{




@ CAJIbHUKU 1 2 3 4
D OIL SEALS B Ban nepBu4HbIi KOPOOKM
- - nepenay
@ GARNITURES D'ETANCHEITE > - o pg uich shaft
earbox clutch shaf
© DICHTRINGEN
D=47 Arbre primaire de la boite de
@ RETENES vitesses
21010-1701043-01 d=28 Getriebe-Eingangswelle
Arbol primari | j
B=8 ca%obigs ario de la caja de
O603HauyeHne Pa3mepbl, MM Ockun3 MecTo ycraHoBiW HaasTomoowie | Kon-Bo
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture | Q-té
Bezeichnungen MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stlickzahl
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatciéon en el automévil Cantidad
Ban BTOpWYHBI KOPOOKUN
1 2 3 4 5 nepepad
Gearbox mainshaft
B MNepepHnin KOHeL, .
' KoJieH4aToro Bana D=56 {)\rbre dsecondalre de la
— s oy ) 1\ i
b8 @}'\\@3}) Crankshaft front end & olte de vitesses
A . . 21010-1701210-00 d=32 =
21214-1005040-00 d=40 L §F Bout avant du vilebrequin 1 3 Hauptwelle
(] . .
B=7 | E Kurbelwellenstumpf, vorn B=10 dArbol s%cundarlo de la caja
= e cambios
r“ Extremo delantero del
ciguenal
3agHunin KoHeL,
KONEHYaTOoro Bana
D=90 Crankshaft rear end Ban BTOpW4HbI KOPOGKM
. . nepenay
Bout arriére du vilebre- P
21214-1005162-00 d=70 quin 1 Gearbox mainshaft
in- D=56 .
B=9 tKelrj]rbelwelIenstumpf, hin Arbre secondaire de la
Extremo trasero del 21010-1701210-01 | d=32 boite de vitesses
ciguenali Hauptwelle
B=10 . .
Hacoc BoasiHOI Arbol secundario de la caja
de cambios
D=41 Water pump
21073-1307013-00 d=15.87 Pompe a eau 1 5 Monyock 3agHero Mocra
B=20.6 Wasserpumpe < > npasas
Bomba de agua A Rear axle drive shaft, RH
D=57 Demi-arbre D du pont AR
Ban nepsuynbiit 21100-2301034-00
KOpPOOKM nepeaad d=35 [m Hinterachswelle re.
D=47 Gearbox clutch shaft 21100-2301034-01 .
Arbre primaire de la B=9 Semieje del puente trasero
21010-1701043-00 d=28 boite de vitesses 1 der.
B=g Getriebe-Eingangswelle
Arbol primario de la caja
de cambios

- 361 -




1 2 3 4 5 1 2 3 4
B Monyock 3aaHero mocrta nesas B K%%“VCDQ?BOJS B“gg‘e)e””@ﬁo
- - ] 4 o LapHupa (MoCT nepeaHun
i:f:i:?:::z:;:t;/z:://‘///////,, Rear axle drive shaft, LH Inboard CV-joint, LH (front axle)
Sl . A . s
Demi-arbre G du pont AR _ Corps du joint homocinétique
D=57 D=57.15 mtePleur (traun avant)
21100-2301035-00 435 Hinterachswelle li. 1 21213-2301035-01 d=40 bGeaWhSUﬁgh\écr)]m linken
21100-2301035-01 Semieje del puente trasero izq. B=o o Gelen%(VOrderachse)
B=9 O 2V -
iy Cuerpo de la junta .
:Emw\&:\z\%gw dgln;ntcelrr]g)lca izquierdo (puente
B K%%nycpgezsoorg BHeyggeHHggo
LapHupa (MoCT nepeaHun
Kopnyc npaBoro BHyTpEHHEro B .
- B ma%H¥/lpanMOCT negeEHwZ) i ;.:.o}))'o//‘o/‘}’///////, Inboard CV-joint, LH (front axle)
% 2 Zioi p Corps du jojnt homocinétique
! Inboard CV-joint, RH (front axle) D=57.15 Ié inreheur (train avant) a
D=57.15 Corps du joint homocinétique LR x :
21213-2301034-00 interieur D (train avant) 21230-2303121-00 d=40 %,%3: _ bGeawhgglifigh\é%m linken
d=40 Gahause vom rechten 1 (a] t‘;':(gggzg;:;:‘:;::g@;ﬁ 0| | Gelenk(Vorderachse)
21213-2301034-01 T beweglichen B=9 A R
B=9 Gelen%(Vorderachse) Loy R c de la iunt
= % uerpq de la junta
r(];uer Q d,?_ Iaj(tjmta ha . % [T gglnaﬁntcérr]oe)tlca izquierdo (puente
omocinetica derecha(puente
‘ delantero) P 741}
- Ban npreopa 3agHero mocta
B Kopnyc npaBoro BHYyTPEHHEro
— LIAPHADE | MOST NEPeRtIa) Transfelr case output shaft to
W Inboard CV-joint, RH (front axle rear axe L "
"/ . _J ’ ( » ) Arbre de transmission arriere
D=57.15 Corps du joint homocinétique .
interieur etram avant) Vorderachsantriebswelle
21230-2303120-00 d=40 Gah&ause vom rechten 1 Arbol de mando del puente
bewegliche B trasero
e - -
B=9 ° Gelenk(Vorderachse) - >
Cuergq de la jémta 74 =
Ho cinética derecha(puente
| | elantero)
A D=68
21210-2302052-00 d=35.8 =
Kopnyc neBoro BHyTpPEHHETO LLlecTepHs BeayLias rnaBHom
- B LapHnpa (MocT nepeaHui) B=12 nepeaaqun (MOCT NepeaHuii)
W o Inboard CV-joint, LH (front axle) Final drive pinion (front axle)
Corps du jojnt homocinétique Pignon menant de rapport de
D=57.15 Interieur etraln avan) co%ple conique (trainpe{{/ant)
Gahause vom linken iabri
21213-2301035-00 d=40 beweq(llc eg 1 Achsantriebritzel (Vorderachse)
Gelenk(Vorderachse) Pifion conductor de la transmi-
B=9 sion principal (puente delantero)
Cuerpq de la junta
Qo[n cmetlcallzqmerdo (puente
elantero)

- 362 -




4

4

21210-2302052-01

Ban npuBopa 3agHero
MOCTaD . A

Transfer case output shaft to
rear axle

Arbre de transmission arriere
Vorderachsantriebswelle

Arbol de mando del puente
trasero

LLlecTepHs BenyLias
rnaBHon nepegaym (Moct
nepenHuin)

Final drive pinion (front axle)

Pi n?n menant de r%pa{)ort de

couple conique (tral

Achsantriebritzel
(Vorderachse)

Pifion conductor de la trans-
mision ?rlnmpal (puente
lantero)

vant)

de

21010-2402052-01

Y

Ban BenyLumii Kopobkun
paspaToyHom

Transfer case input shaft

Arbre primaire de boite de
transfert

Antriebswelle vom Verteilergetriebe
Arbol motris de la caja de trans-
ferencia

P
3 %
o{o:o’r}:o:o. e

D

Ban npveBoaa nepeaHero
MOCTaD A pea

Transfer case output shaft to
front axle

Arbre de transmission avant
Hinterachsantriebswelle

Alpol de mando del puente

21230-1802216-00

LLlecTepHs Beaywias
rmaBHon nepegayn (MocT
nepegHuin)

Final drive pinion (front axle)

Pignon menant de rapport
de couple conique (train
avant)

Achsantriebritzel
(Vorderachse)

Pifion conductor de la trans-
mision ?rlnmpal (puente
delantero)

21010-2402052-03

Ban npuBopa nepegHero
MocTa{J A pea

Transfer case output shaft to
front axle

Arbre de transmission avant
Hinterachsantriebswelle

éépé)rltg?omando del puente

LLlecTtepHs Beayuwias rnagHom
nepepayn (MOCT 3agHUN)

Final drive pinion (rear axle)

Pignon d’entrainement du cou-
ple conique (train arriere)

Achsantriebritzel (Hinterachse)

Pifion conductor de la transmj-
sion principal (puente trasero)

21210-3103038-00

R

X
o
Soonss

S

%
o

S

>
o2

CTynuupsl nepegHnx Konec
Front wheel hubs

Moyeux des roues avant
Radnaben

gubos de las ruedas
elanteras

21230-1802120-00

LLlectepHa BeayLias rnaBHom
nepenayun (MOCT 3agHui)

Final drive pinion (rear axle)

Pignon d’entrainement du cou-
ple conique (train arriére)

Achsantriebritzel (Hinterachse)

Pifién conductor de la transmi-
sién principal (puente trasero)




Catalogue LADA 4x4 07.2009

12 20

L/
g /)

13 21

Cxema pacnosioXXeHus NoALUNHUKOB Ka4yeHUs
Bearing Layout
Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager
Esquema de disposicidon de los cojinetes

- 364 -



@ NOALWUNMHUKUN KAYEHUA

& ANTIFRICTION BEARINGS

@ ROULEMENTS
© WALZLAGER

© COJINETES DE CONTACTO RODANTE

21010-1701068-01

6-156704E1

21070-1701068-00

6-156704E2

21070-1701068-02

6-156704E2

250

&

v
222

220

Ban npomexxyTouHbIA KOpoOKK nepepay
(omopa nepefHss)

Gearbox countershaft (front support)

Arbre intermédiaire de boite de vitesses
(palier avant)

Vorgelegewelle (Lagerung vorne)

Q.rbol intermediario de la caja de cam-
ios

Ne o O603HaueHne
cxeme BA3/IM3 ok MeCTO YCTaHOBKM Ha Kon-50
S asTomobune
Ref. No. Designation
in diagram VAZ | GPZ Sketch Where installed Qty
Rep. sur Reférence Croquis . Q-te
schema VAZ | GPZ Emplacement sur la voiture
Skizze ) . Stiickzahl
Nr. It. Bezeichnungen Einbauort im PKW
Schema VAZ | GPZ Croquis . L Cantidad
) ) Instalatcion en el automovil
N.°en Designatcion
esquema VAZ | GPZ
1 2 3 4 5
- T
7 ZL
21010-1601182-01| Q r
360708K3L19 8 A
INXNY] [ €
T 8 MydpTa BbIKNIOYEHNS
- | cLennexns
Clutch release sleeve
2 Manchon de débrayage 1

21010-1601182-03 | ©

360708K6C17 |3

Ausruckkupplung
Manguito de embrague

21010-1701108-00
464904E

21010-1701108-01
464904E

21010-1701108-02

464904E

21010-1701108-04

464904E

2253

Ban BTOPMYHb I KOPOOKY Nepefaq
(onopa nepeaHss)

Gearbox main shafts (front support)

Arbres secondaire de bofte de vitesses (palier
avant)

Getriebe-Hauptwelle (vordere Lagerung)

Arbol secundario de caja de cambios (apoyo
delantero)

21070-1701073-00
6-92705AEYLL

21070-1701073-01
6-92705AEYLL

21070-1701073-02
6-92705AEYLL

A
o

Y

255

@25

)

Basibl MpOMEXyTOUHbIA M BTOPUYHbIN
KopoGku nepefau

Gearbox countershaft and mainshaft

Arbres intermédiaire et secondaire de
boite de vitesses

Haupt- und Vorgelegewellen

Arboles intermediario y secundario de la
caja de cambios

- 365 -




2 3 4
21010-1701033-01 Ban nepeuyHbIi KO?OGKM nepefaq
6-50706AE1YLL1 19 Gearbox clutch shal

21010-1701033-02

Arbre primaire de boite de vitesses
Eingangswelle

6-50706AEYLL1 A é\_rbol primario de la caja de cam-
ios
21010-1701033-03 o
B6-50706AE2YLLI1 €1 | Ban nepauuHbIi pasaaTouHoi
7o) - Q KOpoO6KM
21010-1701033-04 ™~ Transfer case clutch shaft
6-50706AEYLL1 S y | Arbre primaire de boite de transfert
N Verteilergetriebe-Eingangswelle
21070-1701033-00 Arbol primario de la caja de trans-
6-50706EYLL 1 | ferencia
Ban BTOpWYHbIA KOpOGKK Nepeday
Gearbox mainshaft
Arbre secondaire de boite de
21070-1701190-01 Homtwell
B6-50306AKYLL1 19 Arbol secundario de la caja de
21070-1701190-03 - > cambios
6-50306AK1YLLI1 Al Kopnyc BHyTpeHHero LapHmpa
(MoCT nepepHmit)
21070-1701190-04 o Inner joint body (front axle)
B6-50306KY2LL1 o™ Corps de joint homocinétique
y intérieur (train avant)
21070-1701190-05 :3 Innengelenkgehause (Vorderachse)
6-50306KYLLI1 s R Cuerpo de la articulacion interior
21070-1701190-06 l (puente delantero)
6-50306AKYLLA _L~J— Basbl nepBuyYHbIA 1 NPOMEXYTOY-
Hbli Pa3faToO4YHON KOPOOKM
21070-1701190-07 Transfer case clutch shaft and
6-50306AESYLL1 countershaft ) o
Arbres primaire et intermédiaire de
boite transfert
Eingangs- und Vorgelegewellen
Verteilergetriebe
Arboles primario y secundario de
la caja de transferencia
Brok LwectepeH nsToii cTynexm
21080-1701031-01 15 5
B66-42205AEM1LL1 - 5th speed gear cluster
21080-1701031-02 Pignonnerie de 5-e
6-42205A1EYLU1
5-Gang-Zahnrader
21080-1701031-03 N .
6-42205A1E1YLLA AR % Bloque de engranajes de la 5
8 velocidad
21080-1701031-04 0
6-42205A1E1YLLA1 &

1 2 3 4 5
Ban npomexyTouHbIl pa3faTouHoN
23 KOpOOKY (onopa nepesHsis)
21213-1802092-00 D o Torque countershaft (front mounting)
6-12507AEY 01 | Arbre intermediaire de bofte transfert
9 x| | (palier avant) 1
21213-1802092-01 | ¢y
6-12507E1Y P~ Vorgelegewellen Verteilergetriebe
e | | (vordere Lagerung)
21213-1802092-02 l Arbol secundario de caja de transferen
- unadari J -
B6-12507AEMYLL cia (apoyo delantero)
©28
LLlapHupbl kapaaHHble
- Universal joints
10 21211-2202025-00 ?: Articulations a cardan 16
Kardangelenke
Atriculaciones del cardan
819,05
D=62
d=33
21010-2403036-00 B=16
6-7707Y
- B - Kopobka audcbepeHumnana nepesHero
21010-2403036-01 11 3aHero MocToB
6-7707Y A o
13 Front and rear axel differential carrier
21010-2403036-02 O| | Boite de differenciel des trains avant et
6-7707Y | arriere 4
Q Ausgleichgehéuse Vorder- und
IAL Hinterachse

21230-2303036-00
LM78349-LM783410A

Caja diferencial de los puentes
delantero y trasero

- 366 -




21210-2403080-00
6-180508AK2YL19

21210-2403080-01

1/

Monyock 3apHero Mocta
Rear-axle shaft
Demi-arbre de train arriere

1 2 3 4
< 930
- P16
Hacoc BogsaHon
21230-1307027-00 B Water pump
21 | 6-1HP16115EKC30 3 Pompe a eau

21230-1307027-01 Wasserpumpe
6-1HP16115K1EL19 Bomba de agua

14 B76-180508AK2COLL | © .
© Achswelle hinten
21210-2403080-02 « Palier del eje trasero
76-180508AYCIOLLI
19 Kopobka audcbepeHumana pasga-
TOYHOI KOPOOKM (oropa nepeaHss)
] %
21213-1802168-00 J /////////// Transfer case differential carrier
B6-50209AK2LL1 7 (front support)
§ v
N %
18 21213-1802168-01 0 § f £ Boitier de differentiel de boite de
6-50209AKYLL1 °§ QA T | transfert
21213-1802168-02 \\\\\\\\\\ Differentialgehause (vordere
6-50209AK2YLLI1 _L_b,,—\_l_ Lagerung)
Caja del diferencial de la caja de
transferencia(apoyo delantero)
B 29 . Ban pynesoro MexaHuama
_ _ o| | Steering mechanism shaft
N . .
Arbre de direction
19 21050-3401120-0 9 °
Py Schnecke
Q

Arbol del mecanismo de direccion

- 367 -




1 2 3 4
Ban nepeuyHbIit kOpobku Nepeaau
21010-1701031-00 (onopa%epenHﬂﬂ) P P
B6-180502K1YC9 D=35 Gearbox clutch shaft
21010-1701031-01 d=15 (front support)
B6-180502E1YC9 B=14 Arbres primaire de boite de vitesses
1 2101-1701031-02 (palier avant)
B6-180502K1YC9oLU Getriebe-Eingangsswelle (vordere
2101-1701031-03 Lagerung)
6-180502YCOLLA v Arbol primario de caja de cambios
//////////////// (apoyg delantero) :
A Y Onopa Bana KapAaHHoro NpoMeXxy-
21050-2202094-00 = P PA POMEXY
B6-180505YC17LLI1 n e e _ _"t"tSy TOYHOTO 3aAHero (Tonbko Ang 2131)
21050-2202094-01 51633{ Prcl)peller shaft support (for
6-180505Y1C17LLI1 onty)
15 21050-2202094-02 Palier de I'arbre de transmission
B6-180505Y2C17LL1 D=52 i2n1t§r1n)1édiaire arriere (seulement pour
21050-2202094-03 d=25
6-180505YC17LL1 B=18 JI[_ager def[ Z\év%s:;hengelenkwelle, hin-
21050-2202094-04 on (nur fur 2131)
6-180505Y1C17LL1 Apoyo del arbol cardan intermedio
trasero (solamente para 2131)
LLlecTepHs BemyLas nepeaHero u
3a/Hero MoCTOB (0nopa nepeaHss)
Front and rear axle drive pinion
21010-2402025-00 D=67 (front support)
6-7705Y d=28 . .
11 B=20 5 Pignon menant des trains avant et
—eY. arriere (paler avant)
21010-2402025-10 B Antriebsritzel Vord d
o o ntriebsritzel Vorder- un
6-7705y Hinterachse (Lagerung vorn)
Pifon conductor de los ejes delan-
tero y trasero (apoyo delantero)
LLlecTepHs BepyLuas nepeaHero 1
3aHero MoCTOB (onopa 3aaHss)
Front and rear axle drive pinon
21010-2402041-00 L_/_\L (rear support)
12 6-7807Y Pignon menant de trains avant et
D=73 arriere (palier arriere)
21010-2402041-10 d=35 Antrigbsritzel Vorder- und
6-7807Y B=27 Hinterachsen (hintere Lagerung)
Pihon conductor de los puentes
delantero y trasero (apoyo trasero)
21210-3103020-10 D=68 CTynuua nepeaHero koneca
20 6-2007108A d=40 Front wheel hub
21210-3103020-11 =19 Moyeu de roue avant
6-2007108A Cubo de la rueda delantera

1 2 3 4
21213-1802208-00 <——B—>
6-305LL1 W
21213-1802208-01 -
6-305LL1 a “
21213-1802208-02 | ’ |
B6-305LLI1
21213-1802208-03
6-305KLU1 D=62
d=25
16 | 21213-1802208-04 B=17
6-305E5LL1
20,6
| | | Kopobka anddpeperuvana pasparoy-
ol | Hov KopoGku (onopa 3aaHss)
i Torque converter differential carrier (rear
mounting)
21213-1802208-00 o Boitier de différentiel de boite de trans-
6-3205 5 fert (palier arriere)
Differentialgehause (hintere
Lagerung)
D=52 Caja del diferencial de la caja de trans-
_ ferencia (apoyo trasero)
d=25
B=20,6
<——B—>
21213-1802189-00 T2
B6-209ALLI1 -
0
17 | 21213-1802189-01 NI

6-209A1YLLA

21213-1802189-02

6-209AYLL1

- 368 -




HOMEPHOW YKASATEJIb
OLIST OF SPARE PARTS

@ INDICATEUR NUMERIQUE
© NUMMERVERZEICHNIS

© INDICADOR NUMERICO

Hom.petann Wup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index It. 00001-0005164-70 K130 12 00001-0005170-70  B100 6 00001-0007259-11  E310 5 00001-0009024-21 M121 13

1 2 3 00001-0005164-70  M360 6 00001-0005170-70  B150 7 00001-0007259-11 Y100 13 00001-0009024-21  M320 26
00001-0001586-01 A100 6 00001-0005164-71  B200 27 00001-0005170-70 B211 3 00001-0007342-01  A310 7 00001-0009028-21  A520 7
00001-0001685-90 A220 1 00001-0005166-70  A010 3 00001-0005170-70  B500 4 00001-0007342-01  C170 8 00001-0009028-21  C130 12
00001-0001685-90 A230 16 00001-0005166-70  A400 6 00001-0005170-70  B510 2 00001-0007343-01  B100 9 00001-0009030-21  A220 9
00001-0001685-90 B300 6 00001-0005166-70  A430 1 00001-0005170-70 D200 12 00001-0007343-01  C230 13 00001-0009030-21  A520 10
00001-0001687-90 A230 5 00001-0005166-70  A440 8 00001-0005170-70 D300 3 00001-0007343-01  M200 6 00001-0009032-21  B230 34
00001-0002059-20 A120 7 00001-0005166-70  B110 1 00001-0005170-70 D310 3 00001-0007346-01 D120 13 00001-0009032-21  E100 14
00001-0002570-60 D130 4 00001-0005166-70  B110 13 00001-0005171-71  M430 18 00001-0007346-01 D150 1 00001-0009776-11  C170 15
00001-0002600-60 A510 20 00001-0005166-70  B200 14 00001-0005171-71  M440 3 00001-0007912-11 K300 17 00001-0009776-11  C171 17
00001-0002697-50 A101 16 00001-0005166-70  B290 1 00001-0005192-01  E100 2 00001-0007922-11 D150 6 00001-0009776-11 D130 14
00001-0002699-50 A101 17 00001-0005166-70  B300 4 00001-0005193-01  M420 9 00001-0007934-11 D120 14 00001-0009776-11  M340 4
00001-0002800-60 D130 11 00001-0005166-70  B301 9 00001-0005194-01  Al01 8 00001-0007940-11  A200 4 00001-0009778-21 D130 14
00001-0002824-60 A510 24 00001-0005166-70  B330 15 00001-0005194-01  A230 14 00001-0007940-11  A201 8 00001-0009778-21 K230 8
00001-0002844-60 A150 8 00001-0005166-70  B401 10 00001-0005194-01 D130 17 00001-0008580-90 K330 9 00001-0010489-90 K330 9
00001-0002844-60 C210 14 00001-0005166-70  B510 10 00001-0005194-01  E310 4 00001-0009020-21  B150 5 00001-0010578-76  B120 9
00001-0003763-01 B530 13 00001-0005166-70  C110 11 00001-0005194-01  M100 21 00001-0009020-21  E110 15 00001-0010605-76  B411 10
00001-0003961-80 A220 21 00001-0005166-70  C130 2 00001-0005196-01  A110 16 00001-0009020-21 M121 16 00001-0010640-76  C100 2
00001-0003961-80 A600 15 00001-0005166-70 D100 8 00001-0005196-01  A310 3 00001-0009020-23  M100 22 00001-0010640-76  C171 4
00001-0003963-80 C120 14 00001-0005166-70 D160 4 00001-0005196-01  A400 11 00001-0009020-23  M110 14 00001-0010661-76  B230 11
00001-0003964-80 A230 3 00001-0005166-70 D220 8 00001-0005196-01  A410 10 00001-0009020-23 M111 11 00001-0010664-76  B320 19
00001-0004445-11 E120 12 00001-0005166-70 D230 8 00001-0005196-01  A430 17 00001-0009021-21  A110 24 00001-0010664-76 ~ M111 13
00001-0005164-70 A120 2 00001-0005166-70 D240 9 00001-0005196-01  A440 3 00001-0009021-21  A220 15 00001-0010690-76  B320 7
00001-0005164-70 A200 13 00001-0005166-70 K130 9 00001-0005196-01  B401 9 00001-0009021-21  C130 17 00001-0010880-76  B330 8
00001-0005164-70 A211 19 00001-0005166-70 M140 12 00001-0005196-01  C130 13 00001-0009021-21  C170 5 00001-0011953-70  A200 5
00001-0005164-70 A220 10 00001-0005166-70  M410 21 00001-0005196-01  C170 7 00001-0009021-21 C171 2 00001-0011953-70  A201 9
00001-0005164-70  A320 2 00001-0005166-70 M411 21 00001-0005196-01 D110 1 00001-0009021-21  M300 4 00001-0011954-70  C170 14
00001-0005164-70  A600 13 00001-0005168-70  A010 8 00001-0005196-01 K120 3 00001-0009021-21 M301 3 00001-0011954-70  C171 16
00001-0005164-70 B110 17 00001-0005168-70  A220 13 00001-0005196-01 M101 19 00001-0009021-21 M310 5 00001-0011954-70  M400 4
00001-0005164-70 B150 4 00001-0005168-70  B110 21 00001-0005196-01  M200 4 00001-0009021-21 Y100 9 00001-0011974-73  A110 23
00001-0005164-70 B230 7 00001-0005168-70  B200 1 00001-0005200-01  B510 3 00001-0009022-21  A320 1 00001-0011977-73  Al01 2
00001-0005164-70 B240 4 00001-0005168-70  B300 15 00001-0006153-71 K100 2 00001-0009022-21  A330 9 00001-0011977-73  A110 8
00001-0005164-70 B301 18 00001-0005168-70  B500 2 00001-0006154-71  E110 16 00001-0009022-21  A500 3 00001-0011977-73  A140 3
00001-0005164-70 B340 10 00001-0005168-70  B530 19 00001-0006154-71 K230 10 00001-0009022-21  E110 20 00001-0011977-73  A150 12
00001-0005164-70 B510 13 00001-0005168-70  B540 12 00001-0006154-71  M320 25 00001-0009022-21  M330 21 00001-0011977-73  A220 16
00001-0005164-70  B530 12 00001-0005168-70 D220 2 00001-0006154-71  M330 20 00001-0009022-21  M360 7 00001-0011977-73  A350 7
00001-0005164-70 C110 14 00001-0005168-70 D230 2 00001-0006156-71 K130 2 00001-0009024-21  Al01 9 00001-0011977-73  A500 4
00001-0005164-70 C130 19 00001-0005168-70 D250 3 00001-0007259-11  A200 11 00001-0009024-21  A110 11 00001-0011977-73  A520 11
00001-0005164-70 C170 6 00001-0005168-70 M411 9 00001-0007259-11  B100 1 00001-0009024-21  Al140 4 00001-0011977-73  A610 13
00001-0005164-70 C171 3 00001-0005168-70  M440 5 00001-0007259-11  C120 2 00001-0009024-21  A211 18 00001-0011980-73  Al01 11
00001-0005164-70 D100 15 00001-0005170-70  A010 12 00001-0007259-11  E110 12 00001-0009024-21  A600 12 00001-0011980-73  A110 2

- 369 -




Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0011980-73  A330 12
00001-0011980-73  A410 1
00001-0011980-73  A420 6
00001-0011980-73  A500 6
00001-0011980-73  A610 3
00001-0011980-73  A620 10
00001-0011980-73  A630 2
00001-0011980-73 K140 2
00001-0011981-73  A200 2
00001-0011981-73  A201 2
00001-0011983-73  A010 17
00001-0011983-73 K150 2
00001-0011987-70 B221 2
00001-0012347-21 D250 2
00001-0013070-21 D250 5
00001-0013438-21 B540 13
00001-0013438-30 D220 6
00001-0013438-30 D230 6
00001-0013438-33 B530 10
00001-0015000-21 B200 26
00001-0015000-21 B301 19
00001-0015000-21 B510 14
00001-0015002-21  A110 6
00001-0019444-01  A110 20
00001-0019475-00 A430 10
00001-0021647-11  A010 9
00001-0021647-11  A220 12
00001-0021647-11 B200 12
00001-0021647-11 B300 16
00001-0021647-11 B530 20
00001-0021647-11 D220 1
00001-0021647-21 D220 10
00001-0021647-21 D230 1
00001-0021647-21 D250 4
00001-0021647-21 K150 1
00001-0021700-90 A330 14
00001-0021700-90 A510 1
00001-0021700-90 B110 19
00001-0021700-90 C110 10
00001-0021706-90 A510 11
00001-0021706-90 A600 1
00001-0024301-21 B200 19
00001-0024307-21  Al140 2
00001-0024308-21 Al140 19
00001-0025550-20 A130 8
00001-0025741-11 D130 13

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0025742-11 C130 9 00001-0025991-71  M360 1 00001-0026406-03 M100 19 00001-0032992-01 M340 8
00001-0025742-11 D130 16 00001-0025991-71  M370 1 00001-0026406-03 M111 9 00001-0032992-01 M350 2
00001-0025742-11  M100 4 00001-0025991-73 M161 15 00001-0026427-01  M200 8 00001-0033037-11  B210 1
00001-0025742-11 M101 5 00001-0025991-73  M190 16 00001-0026437-01  A600 14 00001-0033037-11  M170 12
00001-0025745-11 D110 9 00001-0025991-77 M151 10 00001-0026437-01  C200 4 00001-0033091-05 C170 19
00001-0025745-11 D120 9 00001-0025995-71  A230 18 00001-0026437-01 E100 15 00001-0033112-01 D100 23
00001-0025748-11 D150 1 00001-0025995-71  E300 6 00001-0026437-01  M360 8 00001-0033112-07 M180 4
00001-0025748-11 D230 10 00001-0025995-71  M200 16 00001-0026444-01  A200 12 00001-0035166-11  A410 5
00001-0025748-11 D240 1 00001-0025995-71  M370 7 00001-0026444-01  A210 17 00001-0035166-21  A010 14
00001-0025749-21  B310 9 00001-0026051-71  A200 15 00001-0026444-01  A220 8 00001-0035167-21  B301 16
00001-0025749-21  B320 11 00001-0026051-71  E120 11 00001-0026467-01  A010 20 00001-0035168-30 A410 6
00001-0025749-21  B520 13 00001-0026051-71 K110 2 00001-0026467-01  B300 3 00001-0035173-21  B200 15
00001-0025749-21  B540 8 00001-0026052-70  A230 1 00001-0026467-01  C110 20 00001-0035175-11 M101 20
00001-0025980-70 M190 10 00001-0026052-70 K300 2 00001-0026467-01  M100 27 00001-0035325-21  B510 6
00001-0025980-73 M195 5 00001-0026052-70 K330 6 00001-0026467-01 Y100 5 00001-0035326-21  B510 5
00001-0025981-71 K200 8 00001-0026052-70  M130 11 00001-0026469-01 D150 7 00001-0035328-21  B510 4
00001-0025981-71 K230 7 00001-0026052-70  M320 9 00001-0026470-01 B401 16 00001-0035408-11  A610 16
00001-0025981-71 M330 16 00001-0026052-70  M330 11 00001-0026470-01 M410 20 00001-0035408-21  A150 13
00001-0025982-71 M121 15 00001-0026052-70  M390 14 00001-0026470-01 M411 20 00001-0035408-21  A610 12
00001-0025982-71 M170 11 00001-0026052-71  E220 4 00001-0028419-90 M160 26 00001-0035409-21  B230 16
00001-0025982-71  M390 5 00001-0026053-70  E300 8 00001-0028419-90 M300 12 00001-0035410-21  A101 4
00001-0025982-71 M410 5 00001-0026053-70  M130 18 00001-0028419-90 M390 12 00001-0035412-21  A101 4
00001-0025982-71 M411 4 00001-0026053-71  A210 8 00001-0032718-01 K110 1 00001-0035433-21  A620 11
00001-0025983-71 M120 17 00001-0026053-71  A211 7 00001-0032739-01 M320 10 00001-0035433-21 B301 8
00001-0025983-71 M170 13 00001-0026053-71  C120 1 00001-0032739-01 M330 10 00001-0035434-21  A420 4
00001-0025983-71  M330 7 00001-0026053-71 M121 14 00001-0032739-01 M390 13 00001-0035434-21  B200 21
00001-0025983-71 M430 13 00001-0026053-71  M180 15 00001-0032740-01 E220 3 00001-0035435-21  A400 4
00001-0025983-71 M440 15 00001-0026053-71  M200 11 00001-0032740-11  M400 3 00001-0035435-21  A610 4
00001-0025984-71  B401 18 00001-0026055-70 K300 7 00001-0032742-01 K200 13 00001-0035435-21  B301 13
00001-0025984-71  M390 9 00001-0026055-70  M120 7 00001-0032742-01 M301 22 00001-0035435-21  B510 20
00001-0025984-71 M430 4 00001-0026055-70 M130 7 00001-0032742-01 M310 23 00001-0035436-21  All0 3
00001-0025984-71  M440 20 00001-0026055-71  E120 7 00001-0032760-01  M200 12 00001-0035437-21  All0 15
00001-0025990-70 M261 11 00001-0026069-70  B210 2 00001-0032760-01  M260 11 00001-0035437-21  A620 13
00001-0025990-71  M260 12 00001-0026111-50  M150 7 00001-0032760-01 M261 10 00001-0035437-21 B301 20
00001-0025990-71  M300 5 00001-0026111-50  M190 6 00001-0032762-01  M100 6 00001-0035439-21  B301 4
00001-0025990-71 M301 4 00001-0026122-50 M100 23 00001-0032762-01 M101 7 00001-0035461-21  A620 5
00001-0025990-71 M310 4 00001-0026122-50 M150 16 00001-0032762-01 M130 17 00001-0035466-21  B200 10
00001-0025990-71  M340 5 00001-0026378-01  M400 5 00001-0032762-01 M170 10 00001-0037463-30 A620 7
00001-0025990-71  M340 5 00001-0026381-01  E100 20 00001-0032762-01 M180 16 00001-0038200-21  C130 8
00001-0025990-71 M410 16 00001-0026381-01  M160 16 00001-0032762-01  M300 10 00001-0038240-11  B540 16
00001-0025990-71 M411 16 00001-0026381-01  M410 2 00001-0032764-01  A120 1 00001-0038241-11  A510 15
00001-0025990-71 Y100 10 00001-0026381-01  M411 2 00001-0032766-01  E300 7 00001-0038241-11  C200 5
00001-0025991-70  E100 11 00001-0026386-01  A220 14 00001-0032768-01  M300 11 00001-0038241-11  C210 11
00001-0025991-70 M170 5 00001-0026386-01  B100 14 00001-0032768-01 M301 7 00001-0038241-21 C230 1
00001-0025991-70 M430 20 00001-0026386-01  C230 14 00001-0032768-01 M310 7 00001-0038242-21  B520 17
00001-0025991-70  M440 21 00001-0026386-01 D110 5 00001-0032773-11 M301 12 00001-0038246-11  A210 16
00001-0025991-71 M190 19 00001-0026386-01 D120 10 00001-0032773-11 M310 10 00001-0038246-11  C200 6
00001-0025991-71 M195 1 00001-0026397-01  A330 10 00001-0032799-11 M120 8 00001-0038256-21  C130 14
00001-0025991-71 M320 16 00001-0026406-01  M110 12 00001-0032992-01  E200 6 00001-0038258-21 K120 4

- 370 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0038258-21 Y100 4
00001-0038318-01 E100 6
00001-0038318-01 E110 1
00001-0038318-01  E300 14
00001-0038318-01 K100 3
00001-0038318-01 K200 9
00001-0038318-01 K230 9
00001-0038318-01 K310 6
00001-0038318-01 K330 10
00001-0038318-01 M350 15
00001-0038321-01 A201 16
00001-0038321-01 A210 14
00001-0038321-01 A211 16
00001-0038321-01  A300 3
00001-0038321-01  A430 9
00001-0038321-01 B230 27
00001-0038321-01 E100 16
00001-0038321-01 K330 2
00001-0038321-01 M190 4
00001-0038321-01 M390 6
00001-0038321-01 M410 7
00001-0038321-01 M411 6
00001-0038322-01 C110 4
00001-0038331-21 M190 2
00001-0038331-21 M340 3
00001-0038360-21 M390 29
00001-0038364-21 E110 10
00001-0040441-71 B310 15
00001-0040441-71 D400 11
00001-0040634-01 M350 9
00001-0040893-01 E110 14
00001-0041843-71 E100 5
00001-0041843-71 M140 1
00001-0041843-71 M140 1
00001-0041843-71 M160 1
00001-0041843-71 M161 3
00001-0041885-80 M190 13
00001-0041897-71 B230 3
00001-0041897-71 B330 7
00001-0041897-71 M150 2
00001-0041897-71 M151 3
00001-0041897-76 K200 5
00001-0041897-76 M160 29
00001-0041897-76 M161 12
00001-0041897-76 M170 2
00001-0041897-76  M190 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0041897-76  M195 2 00001-0058962-11  A110 7 00001-0060436-21  A400 8 00001-0061008-21 D220 7
00001-0041950-76  E110 8 00001-0058962-11  A150 11 00001-0060436-21  B510 11 00001-0061008-21 D230 7
00001-0041950-76 K210 2 00001-0058962-11  A230 15 00001-0060436-21 K150 8 00001-0061008-21 D240 8
00001-0042339-30 B320 18 00001-0058962-11  A230 19 00001-0060438-21  A400 5 00001-0061015-11 B221 3
00001-0042343-30  A100 7 00001-0058962-11  A610 14 00001-0060438-21  A430 15 00001-0061015-11  B500 3
00001-0042348-30 B221 5 00001-0058962-11  B110 16 00001-0060438-21  A630 9 00001-0061015-11  B510 1
00001-0043253-01  All0 25 00001-0058962-11  B200 28 00001-0060439-21  A610 6 00001-0061015-11 D200 2
00001-0043282-01  A120 9 00001-0058962-11  B230 6 00001-0060439-21 D160 6 00001-0061015-11 D300 2
00001-0043288-01  A140 21 00001-0058962-11  B301 17 00001-0060440-30 D220 9 00001-0061015-21 D120 4
00001-0043289-01  A100 3 00001-0058962-11  B510 12 00001-0060440-30 D240 10 00001-0061023-11 C170 12
00001-0043299-01  A100 2 00001-0058962-11  C110 13 00001-0060441-30 A101 10 00001-0061023-11 C171 14
00001-0043299-01  A420 3 00001-0058962-11  C120 2 00001-0060441-30 K140 5 00001-0061023-11  M330 8
00001-0045664-80 M150 14 00001-0058962-11  C130 20 00001-0060442-21  B110 14 00001-0061036-11  B100 5
00001-0045677-80  B300 1 00001-0058962-11  E300 5 00001-0060448-21  A440 2 00001-0061038-17 E300 1
00001-0045677-80 C110 22 00001-0058962-11 K130 11 00001-0060450-21  A500 12 00001-0061041-11  B400 1
00001-0045677-80 D100 6 00001-0058962-11  M200 15 00001-0060451-21  A610 6 00001-0061041-11 B401 3
00001-0045677-80 K210 6 00001-0058962-11  M370 6 00001-0060454-21  A500 7 00001-0061041-11 D110 2
00001-0045677-80 K300 13 00001-0058962-11  M410 6 00001-0061008-11  A010 2 00001-0061041-11 M101 18
00001-0045694-80  A430 3 00001-0058962-11  M411 5 00001-0061008-11  All0 1 00001-0061050-11 D300 9
00001-0045694-80 M330 13 00001-0058964-11  M301 19 00001-0061008-11  A140 22 00001-0061051-11  B400 3
00001-0045696-80 M390 22 00001-0058964-11  M310 20 00001-0061008-11  A400 10 00001-0061051-11 B401 5
00001-0045699-80 M390 22 00001-0058964-11  M320 15 00001-0061008-11  A410 2 00001-0061051-11  B410 6
00001-0045701-80  A320 5 00001-0058964-11  M330 17 00001-0061008-11  A420 5 00001-0061096-11  A510 19
00001-0045702-80  A230 4 00001-0058964-11  M360 2 00001-0061008-11  A430 12 00001-0061427-21 D200 5
00001-0045702-80 C110 5 00001-0058964-11  M370 2 00001-0061008-11  A440 9 00001-0076690-01  E100 3
00001-0047781-01 M340 14 00001-0058964-11  M430 21 00001-0061008-11  A610 2 00001-0076690-01  M190 11
00001-0051861-01  E100 19 00001-0058964-11  M440 22 00001-0061008-11  A620 9 00001-0076690-01 M195 4
00001-0051861-01 M160 27 00001-0059705-21 K150 10 00001-0061008-11  A630 8 00001-0076691-01 M150 15
00001-0051861-01 MA410 1 00001-0059705-21  M440 6 00001-0061008-11  B110 2 00001-0076691-01  M390 21
00001-0051861-01 M411 1 00001-0059707-21  A150 5 00001-0061008-11  B200 13 00001-0076691-07 M195 15
00001-0051870-01 M410 23 00001-0059707-21  B500 1 00001-0061008-11  B290 2 00001-0076700-01  E100 12
00001-0051870-01 M411 23 00001-0059707-21  M411 8 00001-0061008-11  B300 5 00001-0076700-01 K220 3
00001-0051873-01 M410 17 00001-0059707-30  C200 2 00001-0061008-11  B301 10 00001-0076700-01 K300 1
00001-0051873-01 M411 17 00001-0059709-21 K150 6 00001-0061008-11  B330 14 00001-0076701-01 M195 3
00001-0055404-21 B211 4 00001-0059713-21  A010 18 00001-0061008-11  B401 11 00001-0076701-01 M420 10
00001-0055405-21  B500 8 00001-0060426-31 D100 11 00001-0061008-11  B510 21 00001-0076701-07 M190 15
00001-0055407-21  A010 13 00001-0060430-21  A630 3 00001-0061008-11  C110 12 00001-0076702-01 M420 13
00001-0055407-21  B150 8 00001-0060431-21 K140 3 00001-0061008-11  C130 3 00001-0076705-01 M160 15
00001-0055409-31 D310 5 00001-0060431-21  M130 8 00001-0061008-11 D100 25 00001-0076705-07 M150 12
00001-0055410-21 D310 2 00001-0060433-21  A200 1 00001-0061008-11 D160 5 00001-0076705-07 M160 10
00001-0055412-21 D300 19 00001-0060433-21  A201 1 00001-0061008-11 D220 15 00001-0076705-07 M190 14
00001-0055413-21  B400 4 00001-0060433-21  B401 19 00001-0061008-11 K130 1 00001-0076705-07 M190 14
00001-0055413-21 B401 6 00001-0060434-20 M200 5 00001-0061008-11 K140 4 00001-0076710-01  A230 2
00001-0055413-21 B410 8 00001-0060434-21  M120 16 00001-0061008-11 K300 8 00001-0076710-01  A600 10
00001-0055414-21 B150 10 00001-0060434-21  M410 22 00001-0061008-11  M140 13 00001-0076710-01 K330 5
00001-0055414-21 D300 10 00001-0060434-21  M411 22 00001-0061008-11  M430 3 00001-0076710-01 M170 6
00001-0055422-21  B100 17 00001-0060434-21  M430 12 00001-0061008-11  M440 13 00001-0076711-01 D100 22
00001-0055422-21 D300 4 00001-0060434-21  M440 14 00001-0061008-21  A330 13 00001-0076711-01  M130 12
00001-0058962-11  A101 1 00001-0060436-21  A100 11 00001-0061008-21 D100 7 00001-0076711-01 M161 13

-371 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0076711-01 M190 18
00001-0076711-01 M195 11
00001-0076711-01 M430 5
00001-0076711-01 M440 19
00001-0076712-07 M160 3
00001-0076713-01 K200 4
00001-0076717-07 M160 6
00001-0076717-07 M190 17
00001-0076787-01 K300 3
00001-0076787-03 M161 17
00001-0076788-03 M160 24
00001-0076788-06 M100 24
00001-0076788-07 K220 8
00001-0076788-07 K220 8
00001-0076788-07 M160 20
00001-0076790-01 K230 5
00001-0076790-01 M150 22
00001-0076790-01 M180 20
00001-0076790-07 M151 1
00001-0076790-07 M161 7
00001-0076790-07 M310 14
00001-0076792-03 M151 14
00001-0076793-06 M151 17
00001-0076793-07 M161 21
00001-0076793-07 M301 13
00001-0076793-07 M310 13
00001-0076796-07 M180 11
00001-0076797-01 K200 3
00001-0076797-01 M100 10
00001-0076797-01 M101 10
00001-0076797-07 C170 18
00001-0076797-07 M130 20
00001-0076804-01 M150 23
00001-0076804-01 M151 24
00001-0076806-01 K200 7
00001-0076806-06 M170 1
00001-0076808-01 B230 1
00001-0076808-01 B330 6
00001-0076808-01 M161 8
00001-0076808-01 M190 7
00001-0076809-01 M150 1
00001-0076809-01 M151 2
00001-0076820-01 M120 4
00001-0076899-01 M180 9
00002-0204136-01  A410 12
00002-0204136-01 M161 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00002-0376749-01 D110 8 21010-1000104-45 A130 4 21010-1011229-00  A500 10 21010-1700020-00 B510 22
00002-0376749-01 D120 7 21010-1001075-00 A010 10 21010-1011240-00  A500 2 21010-1701017-00 B200 17
00002-0491283-10 D300 5 21010-1001076-00  A010 11 21010-1011240-01  A500 2 21010-1701017-00 B301 22
11110-1302060-00  A600 5 21010-1001101-00 A010 15 21010-1011241-01  A500 8 21010-1701018-03 B200 6
11110-1700022-00 B150 1 21010-1002040-00  A100 8 21010-1012150-00 A510 27 21010-1701031-00 A120 10
11110-2215034-00 B410 2 21010-1002042-00 A100 9 21010-1014205-00 A510 14 21010-1701031-01  A120 10
11110-2215034-00 B411 2 21010-1003017-00  A140 6 21010-1014214-00 A510 10 21010-1701031-02  A120 10
11110-2215088-00 B410 3 21010-1003270-00 Al01 14 21010-1014215-10 A510 25 21010-1701031-03  A120 10
11110-2215088-00 B411 14 21010-1003275-00 Al01 3 21010-1014218-00 A510 21 21010-1701033-01  B210 6
11110-3722000-00 K330 8 21010-1003276-00 Al01 13 21010-1108014-10 A310 9 21010-1701033-01 B310 4
11180-1104410-00  A220 5 21010-1005126-00 A120 14 21010-1108122-00 K310 8 21010-1701033-02 B210 6
11180-3101301-00 D410 1 21010-1005127-00 A120 15 21010-1108124-00 M200 21 21010-1701033-02 B310 4
11180-3101302-00 D410 3 21010-1005128-00 A120 16 21010-1203031-00 A440 4 21010-1701033-03 B210 6
11180-3101303-00 D410 3 21010-1005153-00 A110 19 21010-1302060-00  A600 20 21010-1701033-03 B310 4
11180-3101304-00 D410 3 21010-1005155-10 A110 17 21010-1302065-00  A600 16 21010-1701033-04 B210 6
11180-3101306-00 D410 3 21010-1005183-00 A120 11 21010-1305026-00 A610 10 21010-1701033-04 B310 4
11180-3101307-00 D410 3 21010-1005183-01  A120 11 21010-1306010-02  A610 24 21010-1701034-00 B210 7
11180-3101308-00 D410 3 21010-1006016-00  A150 19 21010-1307015-00 A620 12 21010-1701034-01 B210 7
11180-3101309-00 D410 3 21010-1006018-00  A140 5 21010-1307024-01  A620 8 21010-1701035-00 B210 10
11180-3101310-00 D410 3 21010-1006018-00  A500 5 21010-1307045-00 A620 4 21010-1701035-00 B520 4
11180-3101311-00 D410 3 21010-1006021-00  A150 3 21010-1308024-00 A630 1 21010-1701036-00 B200 8
11180-3101312-00 D410 3 21010-1006022-00  A150 4 21010-1311067-00  A600 7 21010-1701037-00 B210 8
11180-3101313-00 D410 3 21010-1006050-00  A100 4 21010-1601015-00 B150 6 21010-1701037-00 B520 5
11180-3850010-00  A430 4 21010-1006098-00  A150 18 21010-1601120-00 B150 3 21010-1701042-00 B200 9
11180-3850010-00  A430 16 21010-1007010-00  A140 14 21010-1601200-00 B110 23 21010-1701043-00 B210 9
11180-8212060-00  M400 2 21010-1007012-01  A140 11 21010-1601211-00 B110 24 21010-1701043-01 B210 9
21010-1000102-01  A120 17 21010-1007020-00  A140 10 21010-1601215-00 B110 22 21010-1701067-00 B211 5
21010-1000102-11  A120 17 21010-1007021-00  A140 17 21010-1602048-00 B100 16 21010-1701068-01 B211 1
21010-1000102-12  A120 17 21010-1007022-00  A140 29 21010-1602048-00 C100 6 21010-1701069-00 B211 2
21010-1000102-13  A120 17 21010-1007023-00  A140 28 21010-1602069-00 B100 13 21010-1701069-01 B211 2
21010-1000102-14  A120 17 21010-1007025-00 A140 9 21010-1602069-00 C100 3 21010-1701108-01  B210 12
21010-1000102-15 A120 17 21010-1007028-00  A140 8 21010-1602072-00 B100 12 21010-1701108-02  B210 12
21010-1000102-40 A120 17 21010-1007032-20  A140 16 21010-1602072-00 C100 4 21010-1701108-04 B210 12
21010-1000102-41  A120 17 21010-1007032-22  A140 16 21010-1602094-00 B100 11 21010-1701113-00  B220 14
21010-1000102-42  A120 17 21010-1007033-20 A140 12 21010-1602100-00 B100 2 21010-1701113-00  B310 19
21010-1000102-43  A120 17 21010-1007033-22  A140 12 21010-1602102-00 B100 3 21010-1701115-00 B220 5
21010-1000102-44  A120 17 21010-1007035-00 A140 13 21010-1602155-00 M110 16 21010-1701116-00  B220 8
21010-1000102-45 A120 17 21010-1009055-00 A510 18 21010-1602516-00 B120 6 21010-1701117-00  B220 6
21010-1000104-10 A130 4 21010-1009070-00 A110 13 21010-1602546-00 B120 8 21010-1701119-00  B220 7
21010-1000104-11  A130 4 21010-1009140-00 A510 17 21010-1602550-00 B120 7 21010-1701119-00  B310 1
21010-1000104-12  A130 4 21010-1009146-00 A510 16 21010-1602560-00 B110 18 21010-1701127-00 B220 10
21010-1000104-13 A130 4 21010-1011015-00  A520 1 21010-1602590-00 B110 7 21010-1701131-00 B220 9
21010-1000104-14  A130 4 21010-1011021-00  A500 11 21010-1602591-01  C150 9 21010-1701142-00 B220 11
21010-1000104-15 A130 4 21010-1011032-00  A520 9 21010-1602591-01  C210 6 21010-1701164-00 B220 2
21010-1000104-40 A130 4 21010-1011040-00  A520 8 21010-1602592-00 C150 10 21010-1701168-00 B220 1
21010-1000104-41  A130 4 21010-1011052-00  A520 2 21010-1602592-00 C210 5 21010-1701169-00 B220 4
21010-1000104-42  A130 4 21010-1011058-00  A520 4 21010-1602596-00 B110 8 21010-1701170-00 B220 3
21010-1000104-43  A130 4 21010-1011060-00  A520 5 21010-1602618-00 B120 4 21010-1701192-00 B310 17
21010-1000104-44  A130 4 21010-1011090-00  A520 3 21010-1602620-00 B120 5 21010-1701192-01  B210 4

- 372 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21010-1701192-01 B310 17
21010-1701192-01 B520 2
21010-1701202-00 B200 16
21010-1701210-00 B210 17
21010-1701210-01 B210 17
21010-1701244-00 B210 21
21010-1701245-00 B210 20
21010-1702024-00 B240 3
21010-1702028-00 B240 5
21010-1702028-00 B340 11
21010-1702077-00 B240 10
21010-1702077-00 B340 7
21010-1702084-10 B240 8
21010-1702086-00 B240 1
21010-1702086-00 B340 13
21010-1702087-00 B240 2
21010-1702090-00 B200 4
21010-1702091-03 B200 2
21010-1702107-00 B240 12
21010-1702108-00 B240 13
21010-1702109-00 B240 7
21010-1702177-03 B200 20
21010-1703095-00 B230 12
21010-1703096-00 B230 4
21010-1703099-00 B230 5
21010-1703100-01 B230 2
21010-1703101-00 B230 19
21010-1703103-00 B230 25
21010-1703106-00 B230 21
21010-1703107-00 B230 22
21010-1703109-00 B230 23
21010-1703111-00 B230 24
21010-2201100-10 B320 13
21010-2201100-10 B520 11
21010-2201100-10 B540 6
21010-2201106-01 B310 8
21010-2201106-01 B320 12
21010-2201106-01 B520 12
21010-2201106-01 B540 7
21010-2201107-00 B400 6
21010-2201107-00 B401 7
21010-2202080-00 B411 8
21010-2202103-00 B411 12
21010-220210400 B401 15
21010-2202106-00 B401 14
21010-2202110-00 B420 9

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21010-2202115-00 B420 8 21010-2402092-00 B520 6 21010-3003105-00 D150 10 21010-3724118-00 M161 14
21010-2202120-00 B410 5 21010-2402092-00 B540 14 21010-3003106-00 D150 2 21010-3724177-10 K130 10
21010-2202120-02 B410 5 21010-2402093-00 B520 6 21010-3003134-00 D160 8 21010-3724317-00 E220 8
21010-2401050-01  B530 3 21010-2402093-00 B540 14 21010-3401018-00 B200 3 21010-3724322-00 E120 2
21010-2402015-11  B540 10 21010-2402096-00 B520 6 21010-3501059-00 C210 1 21010-3726410-00 K330 4
21010-2402024-00 B520 7 21010-2402096-00 B540 14 21010-3501060-00 C210 2 21010-3802717-00 B290 7
21010-2402024-00 B540 1 21010-2402101-10  B540 11 21010-3501133-00 C200 11 21010-3802718-01 B290 6
21010-2402024-10 B520 7 21010-2403018-10  B550 3 21010-3502035-00 C230 9 21010-3808600-00 A610 8
21010-2402024-10 B540 1 21010-2403021-00 B550 4 21010-3502038-00 C230 17 21010-3808600-02  A610 8
21010-2402025-00 B520 9 21010-2403036-00 B550 1 21010-3502051-01 C150 5 21010-3901350-00 Y100 3
21010-2402025-00 B540 3 21010-2403036-01  B550 1 21010-3502058-01 C150 4 21010-5002090-00 Z101 1
21010-2402025-10  B520 9 21010-2403036-02  B550 1 21010-3502090-02 C230 16 21010-5101129-00 C120 20
21010-2402025-10  B540 3 21010-2403055-00 B550 5 21010-3502100-00 C230 4 21010-5205050-00 E300 2
21010-2402029-01 B520 15 21010-2403055-01  B320 22 21010-3502102-00 C230 6 21010-5205055-00 E300 3
21010-2402029-01 B540 9 21010-2403060-00 B550 7 21010-3502103-00 C230 5 21010-5205150-00 E300 13
21010-2402041-00 B520 8 21010-2403064-00 B540 19 21010-3502104-00 C230 7 21010-5206066-00 M380 3
21010-2402041-00 B540 2 21010-2403065-00 B520 19 21010-3505092-00 B120 3 21010-5206066-00 M381 3
21010-2402041-10 B520 8 21010-2403065-00 B540 18 21010-3505094-00 B120 1 21010-5208106-00 E200 1
21010-2402041-10 B540 2 21010-2403066-00 B520 18 21010-3506073-00 B110 5 21010-5325054-00 M190 3
21010-2402052-01 B310 6 21010-2403066-00 B540 17 21010-3506073-00 C120 15 21010-5325062-00 M180 7
21010-2402052-01 B320 14 21010-2802025-00 MA410 15 21010-3506078-00  A150 9 21010-6105238-00 M320 19
21010-2402052-03 B320 14 21010-2802025-00 M411 15 21010-3506078-00 C210 13 21010-6201035-00 M370 9
21010-2402052-03 B540 5 21010-2808020-00 M420 8 21010-3506091-00 C120 3 21010-6201039-00 M370 10
21010-2402075-00 B520 14 21010-2904035-00 D240 4 21010-3507034-00 C230 15 21010-6203220-00 M350 5
21010-2402075-00 B540 4 21010-2904040-00 D240 3 21010-3507035-00 C230 15 21010-6203221-00 M350 5
21010-2402080-00 B520 6 21010-2904045-00 D240 2 21010-3507036-00 C230 12 21010-6203232-00 M130 14
21010-2402080-00 B540 14 21010-2904225-00 D200 3 21010-3507037-00 C230 10 21010-6204020-01  M370 8
21010-2402081-00 B520 6 21010-2904228-00 B500 9 21010-3507038-00 C230 11 21010-6204066-00 M340 9
21010-2402081-00 B540 14 21010-2904228-00 D200 4 21010-3508037-00 C171 8 21010-6204066-00 M350 3
21010-2402082-00 B520 6 21010-2905450-00 D220 4 21010-3508075-00 C170 17 21010-6205094-00 M320 28
21010-2402082-00 B540 14 21010-2905455-01 D220 3 21010-3508075-00 C171 19 21010-6205094-00 M330 24
21010-2402083-00 B520 6 21010-2912622-00 D300 16 21010-3508076-00 C170 11 21010-6205127-00 M320 3
21010-2402083-00 B540 14 21010-2912650-00 D300 17 21010-3508076-00 C171 13 21010-6205127-00 M330 3
21010-2402084-00 B520 6 21010-2912652-10 D300 14 21010-3508078-00 C170 13 21010-6205129-00 M320 2
21010-2402084-00 B540 14 21010-2915544-01 D310 4 21010-3508078-00 C171 15 21010-6205129-00 M330 2
21010-2402085-00 B520 6 21010-2919013-01 D300 6 21010-3512116-01  C130 5 21010-6205150-01  M330 15
21010-2402085-00 B540 14 21010-2919030-10 D300 12 21010-3512117-00 C130 7 21010-6205151-01  M330 15
21010-2402086-00 B520 6 21010-2919042-10 D300 13 21010-3512118-00 C130 6 21010-6205192-00 M320 6
21010-2402086-00 B540 14 21010-2919105-10 D300 7 21010-3512125-00 C130 21 21010-6205192-00 M330 5
21010-2402087-00 B520 6 21010-2919108-10 D300 8 21010-3512132-00 C130 22 21010-6205221-00 M200 17
21010-2402087-00 B540 14 21010-3003054-00 D160 7 21010-3512135-00 C130 11 21010-6205250-00 M320 21
21010-2402088-00 B520 6 21010-3003074-00 D120 12 21010-3512136-00 C130 10 21010-6205250-00 M330 18
21010-2402088-00 B540 14 21010-3003074-00 D160 2 21010-3704000-11 K110 3 21010-6205251-00 M320 21
21010-2402089-00 B520 6 21010-3003079-00 D160 3 21010-3704201-00 K110 4 21010-6205251-00 M330 18
21010-2402089-00 B540 14 21010-3003092-00 D150 8 21010-3710200-00 K220 7 21010-6207032-00 M300 7
21010-2402090-00 B520 6 21010-3003094-00 D150 4 21010-3710200-00 K220 7 21010-6207032-00 M301 10
21010-2402090-00 B540 14 21010-3003094-01 D150 4 21010-3710200-10 K300 4 21010-6207032-00 M310 12
21010-2402091-00 B520 6 21010-3003095-00 D150 3 21010-3714000-00 K220 1 21010-6207032-00 M390 25
21010-2402091-00 B540 14 21010-3003096-00 D150 9 21010-3724060-00 K400 3 21010-6810052-00 M100 26

- 373 -



Hom.petann Wup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index M.  "51030-160208400 B100 15 21050-1701112-00 B220 13 21050-6104072-00 M370 3 21070-1164034-01  A230 11
1 2 3 21030-1703088-00  B330 1 21050-1703078-20 B230 18 21050-6105194-00 M251 7 21070-1303018-00 A610 15
21030-3403044-00 D100 13 21050-1703088-10 B230 20 21050-6105196-00 M251 8 21070-1307048-00  A610 7

21010-6810052-00  M101 23 21030-3403048-00 D100 24 21050-2202078-00 B401 12 21050-6105204-00 M320 24 21070-1307048-01  A610 7
21010-6810052-00  M110 6 21030-3504010-02  C100 5 21050-2202078-00  B411 7 21050-6105204-00 M330 19 21070-1308020-00  A630 4
21010-6810054-00 ~ M110 U 21030-3504016-00  C100 1 21050-2202094-00  B411 9 21050-6105205-00 M320 24 21070-1308020-01  A630 4
21010-8101020-10  E110 4 21030-3505110-03 C110 17 21050-2202094-01  B411 9 21050-6105205-00 M330 19 21070-1701010-00  B200 5
21010-8101078-01  E110 22 21030-3508012-02  C170 3 21050-2202094-02  B411 9 21050-6105266-00 M320 27 21070-1701010-01  B200 5
21010-8101105-00 ~ E110 11 21030-3508040-00 C170 9 21050-2202094-03  B411 9 21050-6105266-00 M330 22 21070-1701021-00 B200 22
21010-8101110-00 ~ E110 6 21030-3508040-00 M151 15 21050-2202094-04  B411 9 21050-6818105-00  M100 5 21070-1701021-01 B200 22
21010-8101134-00  E110 23 21030-3508041-00 C170 2 21050-2803142-00 M440 4 21050-6818105-00  M101 6 21070-1701033-00  B210 6
21010-8101136-00  E110 24 21030-3510030-00  C110 1 21050-3401120-00 D100 2 21050-8101078-00 E110 22 21070-1701033-00  B310 4
21010-8101140-00  E110 = 21030-3803138-00 K300 5 21050-3401126-00 D100 3 21050-8101081-00  E110 9 21070-1701038-01  B200 7
21010-8101150-00  E110 18 21030-3810310-00 A510 22 21050-3401160-00 D100 4 21050-8101081-04  E110 9 21070-1701050-00  B211 7
21010-8101332-10  E110 21 21030-5004028-00 M120 9 21050-3403010-10 D100 12 21050-8109044-00  E120 5 21070-1701068-00  B211 1
21010-8109137-00  M150 25 21030-5004028-00 M150 11 21050-3403070-00 D100 20 21050-8202010-00 M180 13 21070-1701068-02  B211 1
21010-8109137-00  M190 26 21030-5004028-00 M151 13 21050-3403072-01 D100 21 21050-8202025-00 M180 12 21070-1701073-00 B210 16
21010-8109140-00  E120 10 21030-5205065-01 E300 12 21050-3502040-00  C230 8 21050-8203200-00 M180 19 21070-1701073-00  B211 6
21010-8109143-00  E120 6 21030-6205012-10 M330 14 21050-3502043-00 C150 8 21060-1005183-00 A120 12 21070-1701073-01 B210 16
21010-8404160-00  M260 8 21030-6205013-10 M330 14 21050-3502044-00 C150 11 21060-2402010-00 B540 20 21070-1701073-01  B211 6
21010-8404160-00  M261 8 21030-8109142-00 E120 8 21050-3502048-00  C150 1 21060-2402020-00  B550 2 21070-1701073-02 B210 16
21010-8406010-00  M200 13 21030-8202018-00 M180 14 21050-3502050-01  C150 2 21060-2403010-00 B540 15 21070-1701073-02  B211 6
21010-8406034-00  M200 14 21030-8202020-00 M180 17 21050-3502053-00 C150 7 21060-3710348-00 K210 4 21070-1701092-00  B221 4
21010-8406142-02  M200 20 21030-8203206-00 M180 18 21050-3502054-00  C150 6 21060-3710348-00 K310 3 21070-1701092-01  B221 4
21010-8406156-00  M200 23 21030-8404114-00 M260 10 21050-3502056-10  C150 3 21060-3721010-00 K300 6 21070-1701094-00  B210 3
21010-8406161-00  M200 19 21040-3709612-00 K320 2 21050-3709310-00 K300 12 21060-3721010-01 K300 6 21070-1701176-00 B220 19
21010-8406161-00 M390 18 21040-3709612-01 K320 2 21050-3709310-01 K300 12 21060-3721020-00 K300 6 21070-1701183-00  B221 6
21010-8406162-00 M320 11 21040-3716175-00 K310 1 21050-3709604-00 K320 7 21060-3721020-03 K300 6 21070-1701184-00  B221 7
21011-3505102-00  C110 18 21040-6318015-00  E220 5 21050-3710010-03 K300 10 21060-3722100-00 K330 11 21070-1701184-01  B221 7
21011-6205180-00  M390 16 21040-6318022-00  E220 2 21050-3710010-04 K300 10 21060-3726010-01 K200 12 21070-1701190-01  B210 5
21011-6205197-02  M390 15 21040-6318060-01  E220 1 21050-3710349-00 K310 4 21060-3726010-02 K200 12 21070-1701190-01 B310 18
21011-8201050-10 ~ M180 3 21040-6318102-10 E220 10 21050-3714010-00 K220 4 21060-3829010-00 A510 23 21070-1701190-01  B520 3
21011-8203010-00  M180 8 21040-8217208-30 M135 8 21050-3714014-00 K220 2 21060-3829010-01 A510 23 21070-1701190-03  B210 5
21012-3505090-00 ~ B120 2 21043-5607010-02  M170 7 21050-3717010-00 K230 4 21060-3829010-02 A510 23 21070-1701190-03 B310 18
21020-3105064-00 Y100 8 21043-5607120-00  M170 4 21050-3717012-00 K230 3 21060-6816076-00  M300 9 21070-1701190-03  B520 3
21020-5101420-00 M410 9 21044-1104013-10  A210 6 21050-3718349-00 K210 5 21060-6818142-00 M100 14 21070-1701190-04  B210 5
21020-5101420-01  M410 9 21044-1104013-10  A211 8 21050-3747010-01 K330 3 21060-6818142-00 M101 12 21070-1701190-04 B310 18
21020-6820062-00 Mi121 11 21044-1104013-11  A210 6 21050-3747010-02 K330 3 21060-6818142-00 M121 3 21070-1701190-04  B520 3
21021-6824100-00  M120 2 21044-1104013-11  A211 8 21050-3747010-03 K330 3 21060-6826012-10  M300 8 21070-1701190-05  B210 5
21021-6824101-00 M120 2 21044-1104054-10  A210 9 21050-3747210-21 K330 12 21060-6826013-10 M300 8 21070-1701190-05 B310 18
21021-6824130-00 M120 3 21044-1104054-10  A211 9 21050-3747210-23 K330 12 21061-2804052-00 M440 16 21070-1701190-05  B520 3
21030-1008021-00  A420 2 21044-1104054-11  A210 9 21050-3747210-28 K330 12 21061-3506085-00 C120 19 21070-1701190-06  B210 5
21030-1203020-11  A430 6 21044-1104054-11  A211 9 21050-3747210-58 K330 12 21061-3709500-00 K300 11 21070-1701190-06 B310 18
21030-1203020-12  A430 6 21044-1104092-00  A420 8 21050-5205065-00 E300 12 21061-6205132-00 M320 12 21070-1701190-06  B520 3
21030-1203020-14  A430 6 21050-1012005-00 A510 26 21050-5205070-01 E300 11 21061-6205132-00 M330 12 21070-1701190-07  B210 5
21030-1203020-17  A430 6 21050-1127020-00  A350 1 21050-6101250-00 M360 10 21061-8101195-00  E110 3 21070-1701190-07 B310 18
21030-1203020-18  A430 6 21050-1311065-00  A600 6 21050-6104064-00  M360 5 21070-1005155-00 A110 17 21070-1701190-07  B520 3
21030-1602010-00 ~ B100 18 21050-1311090-00  A600 8 21050-6104064-00 M370 5 21070-1011021-00 A500 11 21070-1701238-00 B210 22
21030-1602078-00 ~ B100 7 21050-1701026-01 B210 11 21050-6104072-00  M360 3 21070-1011021-01  A500 11 21070-1701243-00 B210 18

- 374 -



Hom.petanmun Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index It. 21073-1307015-00 A620 12 21080-3101308-00 D410 1 21080-6308134-00 M390 8 21080-8212226-00 M420 2
1 2 3 21073-1307030-10  A620 2 21080-3101309-00 D410 3 21080-6313140-00  E310 2 21080-8217310-00 M135 7
21074-1700010-43  B150 9 21080-3101310-00 D410 3 21080-6313200-01 E300 11 21080-8402214-01 M390 26
21070-1702036-00  B240 9 21080-1003286-00 K120 6 21080-3101311-00 D410 3 21080-6810024-00 M101 21 21083-1000100-00  A130 3
21070-1702036-01  B240 9 21080-1003298-00 M390 7 21080-3101312-00 D410 3 21080-6810025-00 M101 21 21083-1000100-31  A130 3
21070-1702060-00  B240 11 21080-1007026-02 A140 15 21080-3101313-00 D410 3 21080-6810060-00 M101 17 21083-1000100-32  A130 3
21070-1702060-01  B240 11 21080-1007026-03 A140 15 21080-3401228-00  A201 6 21080-6810061-00 M101 17 21083-1002046-00  A100 5
21070-1702071-00  B240 6 21080-1012005-00 A510 26 21080-3401228-00 A230 20 21080-6814020-00 M111 3 21083-1004029-00  A130 3
21070-1702080-00  B240 15 21080-1012005-08 A510 26 21080-3502019-01 €230 3 21080-6814021-00 M111 3 21083-1130010-20  A330 2
21070-1702080-01  B240 15 21080-1012005-09 A510 26 21080-3508012-20 C171 5 21080-6814040-00 M111 4 21083-1130020-00  A330 1
21070-1703076-00  B230 17 21080-1101400-00 A200 20 21080-3508036-00 C171 7 21080-6814232-00 M110 15 21083-1164103-10  A220
21070-1703080-00  B230 26 21080-1101400-00 A201 14 21080-3508046-00 C171 20 21080-6814232-00 M111 10 21083-1164103-11  A220
21070-1703080-01  B230 26 21080-1101400-01  A200 20 21080-3508073-00 C171 9 21080-6814234-01 M110 13 21083-6812310 -00 M101
21070-1703086-00  B230 13 21080-1106171-00 A110 22 21080-3510418-02  C110 3 21080-6814234-01  M111 8 21083-6812610-00 M101
21070-1703089-03  B230 10 21080-1106171-01  A110 22 21080-3512115-00 B300 11 21080-6814242-00 M110 11 21083-6816082-00 M301 9
21070-1703090-00  B230 33 21080-1107063-00  A330 8 21080-3512115-00 K300 15 21080-6814242-00 M111 6 21083-6816082-00 M310 9
21070-1703091-00  B230 15 21080-1107148-00 A310 10 21080-3709600-10 K320 1 21080-6814270-00 M100 18 21083-6816083-00  M301 9
21070-1703092-00  B230 9 21080-1108036-00  A310 5 21080-3709600-11 K320 1 21080-6814270-00 M111 7 21083-6816083-00 M310 9
21070-1703097-00  B230 32 21080-1108052-00  A310 4 21080-3710310-00 K310 2 21080-6814280-00 M110 2 21083-6816092-00 M301 8
21070-1703098-00  B230 31 21080-1203019-01  A430 8 21080-3714615-00 K310 14 21080-6814282-00 M110 1 21083-6816092-00 M310 8
21070-1703204-00  B230 28 21080-1300080-10 A201 13 21080-3714615-01 K310 14 21080-6814286-00 M110 4 21083-6816100-00  M301 6
21070-1703210-00  B230 30 21080-1300080-20 A610 19 21080-3714615-02 K310 14 21080-6814287-00 M110 3 21083-6816100-00  M310 6
21070-1703218-00  B230 35 21080-1300080-50 D130 9 21080-3720010-00 K300 16 21080-6814308-00 M111 5 21083-6816101-00 M301 6
21070-1703240-03  B230 29 21080-1300080-60 A200 18 21080-3725010-10 K310 15 21080-6814309-00 M111 5 21083-6816101-00 M310 6
21070-2919110-00 D300 18 21080-1300080-60  A510 4 21080-3725010-11 K310 15 21080-6814318-00 M111 12 21083-6818052-10  M100 9
21070-2919110-01 D300 18 21080-1300080-60 D130 6 21080-3725100-10 K310 16 21080-6816098-00 M301 11 21083-6818052-10 M101 11
21070-3510030-00 ~ C110 1 21080-1300080-60 E100 22 21080-3725100-11 K310 16 21080-6816098-00 M310 11 21083-6820230-00 M121 1
21070-3510430-00 ~ C110 6 21080-1300080-61 A200 18 21080-3725200-00 K310 17 21080-6818012-00  M100 7 21083-6822610-00 M121 6
21070-3708010-01 K140 6 21080-1300080-61 A201 13 21080-3725200-01 K310 17 21080-6818012-00  M101 9 21083-6825020-00 M121 7
21070-3709608-01 K320 3 21080-1300080-61  A510 4 21080-5112090-00 7100 4 21080-6818144-00 M100 15 21083-6828144-00 M121 4
21070-3710200-01 K220 ! 21080-1300080-70 A610 23 21080-5208009-20  E200 2 21080-6818144-00 M101 13 21083-6828148-01  M121 5
21070-3710200-01 K220 7 21080-1300080-71 A610 23 21080-5208009-20  E220 9 21080-6820066-00  M130 4 21090-6813014-00 M101 16
21070-3710200-11 K300 4 21080-1305027-00 A600 18 21080-5208009-22  E220 9 21080-6820067-00  M130 4 21090-6813015-00 M101 16
21070-3747710-00  E300 13 21080-1305029-00 A600 19 21080-5208009-24  E220 9 21080-6822812-00  M130 3 21090-6818102-00  M100 8
21070-3747710-01  E300 13 21080-1601207-00  B140 1 21080-5208009-25  E220 9 21080-6822814-00 M130 9 21090-6818102-00 M101 8
21070-6104066-01  M360 4 21080-1701031-01  B221 8 21080-5208009-26  E220 9 21080-6822815-00 M130 19 21090-6823020-00 M121 10
21070-6104066-01  M370 4 21080-1701031-02  B221 8 21080-5208009-28  E220 9 21080-6824102-00  M130 5 21093-6810012-00 M101 1
21070-6105197-01  M320 8 21080-1701031-03  B221 8 21080-5208009-29  E220 9 21080-6824110-00 M130 15 21093-6810013-00 M101 1
21070-6105197-01  M330 9 21080-1701031-04  B221 8 21080-5208060-00  E200 8 21080-6824122-00 M130 16 21093-6810250-00 M101
21070-8407021-00  M200 2 21080-1702087-00 B240 16 21080-5208095-10 E200 11 21080-6824140-00  M130 2 21093-6810250-00 M121
21073-1104089-00  A210 13 21080-1702087-00 B340 12 21080-5208422-10  E200 5 21080-6824156-00  M130 1 21093-6812250-00 M101
21073-1104089-00  A211 14 21080-1703038-00 B240 14 21080-5208458-00  E200 4 21080-6824168-00 M130 13 21093-6812250-00 M121
21073-1104089-10 ~ Z101 3 21080-2215034-00 B430 13 21080-5208458-00  E220 6 21080-6824176-00 M121 12 21093-6818010-00 M101 2
21073-1104093-00  A320 8 21080-3101301-00 D410 2 21080-5326016-00 M190 25 21080-6824184-00 M130 6 21093-6818020-00 M101 4
21073-1303014-00  A610 20 21080-3101302-00 D410 3 21080-6104064-01  M360 5 21080-6824208-00 M130 22 21093-6820110-00 M121 8
21073-1304010-00  A600 2 21080-3101303-00 D410 3 21080-6104066-00  M360 4 21080-6824210-00 M130 21 21093-6820210-00 M121 1
21073-1306010-00  A610 24 21080-3101304-00 D410 3 21080-6105125-00  M320 1 21080-8104090-00 E100 10 21093-6820230-00 M121 1
21073-1307011-00  A620 1 21080-3101306-00 D410 3 21080-6105125-00  M330 1 21080-8109135-00 E120 1 21093-6822310-20 M121 9
21073-1307013-00  A620 3 21080-3101307-00 D410 3 21080-6105420-00 M320 18 21080-8109164-01  E120 3 21093-6828010-00 M121 2

- 375 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21099-1101082-00 A201 17
21100-1107892-01 A340 4
21100-1108157-00 A320 6
21100-1203021-12 A430 14
21100-2301034-00 B530 17
21100-2301034-01 B530 17
21100-2301035-00 B530 17
21100-2301035-01 B530 17
21100-3402136-00 D100 18
21100-3508039-00 C170 4
21100-3508039-00 C171 6
21100-3701376-00 K150 7
21100-3701686-00 A140 1
21100-3701686-00 A150 15
21100-3701686-00 K130 7
21100-3701686-00 K150 4
21100-3704324-00 D100 16
21100-3710205-00 K220 6
21100-3710205-00 K220 6
21100-3710206-00 K220 5
21100-3710206-00 K220 5
21100-3724308-00 A510 5
21100-3724308-00 D130 1
21100-3747210-21 K330 1
21100-3747210-23 K330 1
21100-5007090-00 Z100 1
21100-5007091-00 M340 15
21100-5007091-00 Z100 3
21100-5007092-00  Z100 2
21100-5007092-00 z101 2
21100-6810054-00 M100 25
21100-6810054-00 M101 22
21100-6818082-20 M100 3
21100-6818082-20 M101 3
21100-6818105-00 M100 5
21100-6818105-00 M101 6
21101-1103010-02 A201 4
21101-1103010-03 A201 4
21102-3840010-01 K310 7
21102-3840010-02 K310 7
21102-3840010-03 K310 7
21102-3840020-01 K310 9
21102-3840020-02 K310 9
21102-3840020-03 K310 9
21102-3840025-01 K310 10
21102-3840025-02 K310 10

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21102-3840025-03 K310 10 21120-1109244-00  A300 7 21210-1001100-20  A010 19 21210-1804021-00 B330 11
21102-3840030-01 K310 11 21120-1109249-00  A300 2 21210-1009050-00 A510 12 21210-1804040-00 B330 5
21102-3840030-02 K310 11 21120-1109249-01  A300 2 21210-1011010-00  A500 13 21210-1804043-00 B330 3
21102-3840030-03 K310 11 21120-1117010-02  A210 10 21210-1011070-00  A520 6 21210-1804044-00 B330 4
21102-3840040-01 K310 12 21120-1117010-02  A211 10 21210-1014200-00 A510 13 21210-1804052-00 B330 13
21102-3840040-02 K310 12 21120-1117010-03  A210 10 21210-1164130-00 A230 10 21210-1804058-00 B340 6
21102-3840040-03 K310 12 21120-1117010-03  A211 10 21210-1203043-00 A430 19 21210-1804110-00 B330 9
21102-3840063-00 K310 5 21120-1117010-04  A210 10 21210-1203075-00 A430 7 21210-2202070-00 B410 7
21103-1101070-10  A201 3 21120-1117010-04  A211 10 21210-1602574-00 B110 15 21210-2202071-00 B410 7
21103-1103010-01  A200 14 21120-1117010-05  A210 10 21210-1602575-00 B110 20 21210-2215038-01 B430 7
21103-1103010-02  A200 14 21120-1117010-05  A211 10 21210-1602610-00 B110 3 21210-2215056-00 B430 16
21103-1103010-03  A200 14 21120-1117020-00  A210 15 21210-1702010-20 B200 18 21210-2215057-00 B430 16
21103-1164010-01  A220 7 21120-1117020-00  A211 17 21210-1801010-02 B300 13 21210-2215068-01  B430 14
21103-1164010-02  A220 7 21120-1148015-00  A330 11 21210-1801042-00 B300 12 21210-2215070-00 B430 10
21103-1164010-03  A220 7 21120-1148038-00  A330 15 21210-1801044-00 B300 12 21210-2215082-00 B430 11
21103-1164087-10  A230 9 21120-1148080-00  A330 7 21210-1802010-00 B301 3 21210-2215084-00 B430 12
21103-1164087-10  A230 12 21120-1148176-02  A340 2 21210-1802015-00 B301 6 21210-2215086-10 B430 15
21103-1164097-10  A230 9 21120-1148200-00  A340 3 21210-1802016-00 B301 1 21210-2215090-00 B430 6
21103-1164109-10  A220 3 21120-1148376-02  A340 6 21210-1802021-03 B301 5 21210-2215098-00 B430 9
21103-1164109-10  A230 12 21120-1160010-00  A350 4 21210-1802025-00 B310 3 21210-2301014-10 B510 9
21103-1164150-00  A230 8 21120-3847010-00 A120 3 21210-1802028-00 B301 7 21210-2301022-00 B510 15
21103-1164200-01  A220 19 21120-3847010-04  A120 3 21210-1802037-00 B310 5 21210-2301060-00 B510 19
21103-1164200-02  A220 19 21120-3851010-00 A610 18 21210-1802080-10 B301 21 21210-2301063-00 B500 5
21103-1164200-03  A220 19 21120-3851010-05  A610 18 21210-1802103-00 B310 16 21210-2302052-00 B320 23
21103-3510050-00 C110 7 21120-3855020-01  A100 10 21210-1802110-00 B320 9 21210-2302052-00 B520 10
21110-1001074-00  A010 1 21120-3855020-02  A100 10 21210-1802116-00 B310 21 21210-2302052-01 B320 23
21110-1132188-00  A350 5 21140-3747610-00 K330 13 21210-1802148-00 B320 8 21210-2302052-01 B520 10
21110-1144025-02  A210 7 21140-3747610-01 K330 13 21210-1802157-10 B320 20 21210-2303064-00 B520 16
21110-1144025-02  A211 6 21140-3747610-02 K330 13 21210-1802160-10 B320 27 21210-2303086-00 B510 18
21110-1144025-02  A350 3 21140-3747610-03 K330 13 21210-1802161-00 B320 21 21210-2401065-00 B530 18
21110-1144026-00  A350 6 21140-6814010-00 M111 2 21210-1802169-00 B320 5 21210-2403072-00 B530 11
21110-3705010-01 K120 5 21140-6814011-00 M111 2 21210-1802172-00 B320 6 21210-2403080-00 B530 7
21110-3705010-03 K120 5 21140-6814272-00 M111 1 21210-1802186-00 B320 24 21210-2403080-01 B530 7
21110-3705010-04 K120 5 21140-6814273-00 M111 1 21210-1802209-00 B320 17 21210-2403080-02  B530 7
21110-3706040-00  A101 7 21150-3801010-03 K310 13 21210-1802210-00 B320 10 21210-2403086-00 B530 8
21110-3706040-01  A101 7 21150-3801010-04 K310 13 21210-1802232-10 B301 15 21210-2403087-03  B530 9
21110-3706040-02  A101 7 21150-3801010-05 K310 13 21210-1802235-03 B301 23 21210-2803010-10 M430 1
21110-3706042-00 A101 6 21150-3828210-00 K300 18 21210-1802237-03 B301 12 21210-2803015-10 M430 8
21110-3707010-00 K120 1 21150-3828210-02 K300 18 21210-1802275-00 B320 15 21210-2803024-00 M430 7
21110-3707010-01 K120 1 21150-3828210-03 K300 18 21210-1803020-00 B340 9 21210-2803025-00 M430 14
21110-3843010-00 B290 3 21200-2204010-00 B401 20 21210-1803022-00 B340 1 21210-2803044-00 M430 19
21120-1104252-00  A210 19 21200-2204015-00 B411 13 21210-1803024-00 B340 5 21210-2803052-00 M430 10
21120-1104252-00 A211 21 21200-2204105-00 B411 11 21210-1803025-00 B340 3 21210-2803075-00 M430 16
21120-1104252-03  A210 19 21203-1148300-00  A340 5 21210-1803026-00 B301 14 21210-2803096-00 M430 9
21120-1104252-03  A211 21 21203-1148300-01  A340 5 21210-1803026-00 B340 2 21210-2803116-00 M430 2
21120-1109080-00  A300 9 21210-1001003-00 A010 5 21210-1803027-00 B340 4 21210-2803117-00 M430 11
21120-1109080-02  A300 9 21210-1001006-00 A010 6 21210-1803028-00 B340 15 21210-2803152-10 M430 6
21120-1109080-03  A300 9 21210-1001029-00 A010 7 21210-1803030-00 B340 8 21210-2803153-10 M430 15
21120-1109080-06  A300 9 21210-1001045-01  B300 14 21210-1803032-00 B340 14 21210-2804010-10 M440 7

- 376 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index It. 21210-3501051-00  C210 8 21210-5002038-00 M140 20 21210-5201028-00 M261 18 21210-5701014-00  M261 1
1 2 3 21210-3501055-00  C210 7 21210-5002039-00 M140 20 21210-5201029-00 M260 15 21210-6101014-00 M300 13
21210-3501055-01  C210 7 21210-5002043-10 M140 2 21210-5201029-00 M261 18 21210-6101014-00 M301 15

21210-2804024-00  M440 9 21210-3501058-00 €210 9 21210-5002046-10  M140 3 21210-5205010-00  E300 4 21210-6101015-00 M300 13
21210-2804025-00  M440 17 21210-3501070-00 C200 15 21210-5002047-10  M140 3 21210-5206010-00  M380 2 21210-6101015-00 M301 15
21210-2804036-10  M235 11 21210-3501163-00 C200 10 21210-5002062-00 M140 16 21210-5206010-00 M381 2 21210-6102032-10  M300 1
21210-2804037-10  M235 11 21210-3501166-00 C200 13 21210-5002126-10  M140 4 21210-5206010-20  M380 2 21210-6102053-00 M300 15
21210-2804075-00  M440 1 21210-3501170-00 C200 12 21210-5002127-10 M140 23 21210-5206054-00  M380 4 21210-6103294-02  M340 7
21210-2804096-00  M440 12 21210-3501170-01 €200 12 21210-5002128-10 M140 25 21210-5206054-00 M381 4 21210-6103294-02 M350 7
21210-2804118-00  M440 10 21210-3501178-00  C210 4 21210-5002131-10  M140 5 21210-5206062-00  M380 1 21210-6105012-00 M320 13
21210-2804152-10  M440 8 21210-3501179-00  C210 4 21210-5002134-00 M140 21 21210-5206062-00 M381 1 21210-6105013-00 M320 13
21210-2804153-10  M440 18 21210-3502010-20 €220 1 21210-5004064-10 M160 25 21210-5208154-00  E200 7 21210-6105121-00  M320 4
21210-2806042-20  M430 17 21210-3502011-20 €220 1 21210-5004102-00 M160 2 21210-5208238-00 E200 10 21210-6105136-00 M320 22
21210-2806043-20  M430 22 21210-3502012-20 €230 2 21210-5004106-00 M160 17 21210-5301086-00 M240 11 21210-6105146-00 M320 23
21210-2806052-00  M440 2 21210-3502013-20 €230 2 21210-5004106-00 M161 2 21210-5301160-00  M240 2 21210-6105162-00 M320 14
21210-2904100-00 D240 6 21210-3502070-00 €220 2 21210-5004286-00 M160 12 21210-5401062-00  M250 6 21210-6106082-00  M300 6
21210-2904101-00 D240 6 21210-3502078-00  C220 3 21210-5004286-00 M161 10 21210-5401063-00 M250 6 21210-6106082-00 M301 5
21210-2904112-00 D240 > 21210-3505120-00 C110 15 21210-5101024-00 M230 7 21210-5401064-00  M260 6 21210-6106082-00 M310 2
21210-2904194-00 D230 11 21210-3505152-00 C110 21 21210-5101048-00 M235 10 21210-5401065-00 M260 18 21210-6106096-00  M300 3
21210-2904194-00 D240 11 21210-3506046-00 C120 7 21210-5101049-00 M235 10 21210-5401070-00 M240 10 21210-6106096-00  M301 2
21210-2904232-10 D250 6 21210-3506054-00 C120 12 21210-5101170-00  M230 2 21210-5401071-00 M240 10 21210-6106096-00 M310 1
21210-2904248-00 D250 4 21210-3506055-00 C120 12 21210-5101210-00  M230 1 21210-5401078-00 M260 16 21210-6106108-00  M200 7
21210-2906040-00 D220 17 21210-3506056-00 C120 13 21210-5101211-00  M230 1 21210-5401078-00 M261 19 21210-6107018-10  M300 2
21210-2906042-00 D220 14 21210-3506057-00 C120 13 21210-5101240-00 M251 16 21210-5401079-00 M260 16 21210-6107018-10  M301 1
21210-2906043-00 D220 12 21210-3506060-10  C120 6 21210-5101241-00 M251 16 21210-5401079-00 M261 19 21210-6107018-10  M310 3
21210-2906046-00 D220 13 21210-3506061-10  C120 5 21210-5101252-00 M235 5 21210-5401080-00  M250 1 21210-6302030-10 M390 11
21210-2906052-00 D220 16 21210-3506072-00 C120 22 21210-5101253-00 M235 15 21210-5401080-00 M251 3 21210-6303016-00  M380 9
21210-2912712-00 D300 15 21210-3506074-00 C210 12 21210-5101302-00 M235 6 21210-5401081-00  M250 1 21210-6303016-10  M380 9
21210-2912712-01 D300 15 21210-3506075-00 C210 12 21210-5101306-00 M235 1 21210-5401081-00 M251 3 21210-6303016-10 M381 10
21210-3001037-00 D120 2 21210-3506076-00 C210 10 21210-5101307-00 M235 13 21210-5401102-00  M250 4 21210-6303016-30  M380 9
21210-3001040-00 D120 3 21210-3506077-00 C210 10 21210-5101340-00 M235 7 21210-5401120-00  M250 2 21210-6303016-40  M380 9
21210-3001045-00 ~ D400 > 21210-3506080-00 C120 21 21210-5101341-00 M235 7 21210-5401120-00  M251 4 21210-6303018-00 M380 11
21210-3101040-00 D410 4 21210-3506082-00 C120 16 21210-5101400-00 M235 14 21210-5401121-00  M250 2 21210-6303018-00 M381 12
21210-3102065-00  B530 16 21210-3506100-00 C120 17 21210-5101410-00 M235 4 21210-5401121-00  M251 4 21210-6303060-00 M380 10
21210-3103020-10 D400 4 21210-3506110-00 C120 18 21210-5101411-00 M235 4 21210-5401150-00  M250 3 21210-6303060-00 M381 11
21210-3103020-11 D400 4 21210-3506140-00 C120 4 21210-5107090-00 M410 13 21210-5401151-00  M250 3 21210-6306010-10  M390 1
21210-3103033-00  B430 3 21210-3508045-00 C170 10 21210-5107098-00 M410 14 21210-5403052-00  M380 7 21210-6306011-10  M390 1
21210-3103034-00 D400 3 21210-3508068-00 C170 1 21210-5107100-00 M410 3 21210-5403052-20  M380 7 21210-6306028-00 M130 10
21210-3103038-00 D400 2 21210-3512010-01  C130 4 21210-5109055-00 M150 17 21210-5403053-00  M380 7 21210-6306028-00  M390 2
21210-3103039-00 D400 4 21210-3512122-00 C130 15 21210-5109068-01 M150 10 21210-5403053-20  M380 7 21210-6306034-10  M390 3
21210-3103060-10  B430 2 21210-3512126-00 C130 16 21210-5109068-01  M151 7 21210-5403122-00  M380 8 21210-6313100-00 E310 3
21210-3103065-00 D400 10 21210-3512128-00 C130 18 21210-5109076-00 M150 21 21210-5403124-00  M380 6 21210-6822662-00 M120 1
21210-3103065-00 D400 10 21210-3721290-10 K300 9 21210-5109077-00 M150 21 21210-5403125-00  M380 6 21210-6824084-00 M120 5
21210-3103078-00 D400 9 21210-3726080-00 K200 10 21210-5109078-00 M150 19 21210-5403128-00  M380 5 21210-6824085-00 M120 5
21210-3104039-00  B530 14 21210-3726087-00 K200 11 21210-5109079-00 M150 19 21210-5403128-00 M381 6 21210-6824104-00 M120 6
21210-3401155-00 D120 6 21210-3747121-00 K330 7 21210-5109112-00 M150 13 21210-5413010-00  M260 9 21210-6824104-00 M170 14
21210-3403090-00 D100 1 21210-3802822-01  B290 5 21210-5201012-00 M260 14 21210-5601070-00  M250 7 21210-6824105-00 M120 6
21210-3501016-00 €210 3 21210-3802836-00 B310 11 21210-5201012-00 M261 17 21210-5701012-00  M260 1 21210-6824105-00 M170 14
21210-3501017-00 €210 3 21210-3901250-00 Y100 1 21210-5201028-00 M260 15 21210-5701014-00 M260 13 21210-8101050-10 E110 13

- 377 -



Hom.petann Wup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index It 21211-2202045-00  B420 3 21213-1802189-00 B320 25 21213-3402070-01 D100 17 21213-5004060-00 M161 16
1 2 3 21211-2202046-00  B420 3 21213-1802189-01 B320 25 21213-3403048-00 D100 14 21213-5004061-00 M160 23
21211-2202047-00  B420 3 21213-1802189-02 B320 25 21213-3414080-00 D120 8 21213-5004061-00 M161 16

21210-8101200-00  E100 24 21211-2202048-00  B420 3 21213-1802208-00 B320 16 21213-3414084-00 D150 5 21213-5004066-00 M160 14
21210-8101320-00  E110 19 21211-2202049-00  B420 3 21213-1802208-01 B320 16 21213-3501154-00 C200 14 21213-5004066-00 M161 11
21210-8101328-00  E110 17 21211-2202050-00  B420 3 21213-1802208-02 B320 16 21213-3501155-00 C200 14 21213-5004067-00 M160 14
21210-8101350-00  E110 2 21211-2203015-00  B420 7 21213-1802208-03 B320 16 21213-3505096-01 C110 16 21213-5004067-00 M161 11
21210-8101400-00  E100 17 21212-1003260-00 A101 12 21213-1802208-04 B320 16 21213-3505096-02 C110 16 21213-5004070-00 M160 22
21210-8101414-00  E100 18 21212-1108020-00  A310 6 21213-1804098-00 B330 12 21213-3505125-00 C110 19 21213-5004070-01 M160 22
21210-8101440-00 ~ A610 9 21212-3703110-00 K130 4 21213-1804122-00 B330 10 21213-3512120-00  C130 1 21213-5004071-00 M160 22
21210-8109120-00 ~ E120 13 21212-8101210-00 E100 21 21213-1804124-00  B330 2 21213-3703115-00 K130 5 21213-5004071-01 M160 22
21210-8201008-10  M180 1 21213-1001040-00 A010 16 21213-2201100-00  B310 7 21213-3707131-00  A320 7 21213-5004098-00 M160 21
21210-8201008-20  M180 1 21213-1003020-10 A101 18 21213-2202010-00  B400 2 21213-3708010-00 K140 6 21213-5004098-01 M160 21
21210-8201058-01  M180 5 21213-1003020-12 A101 18 21213-2202010-00  B401 4 21213-3709607-00 K320 4 21213-5004099-00 M160 21
21210-8201059-01  M180 5 21213-1003271-01  A101 5 21213-2202016-00 B410 10 21213-3709609-10 K320 6 21213-5004099-01 M160 21
21210-8217008-20  M135 3 21213-1004015-00  A130 1 21213-2202016-00  B411 4 21213-3709609-11 K320 6 21213-5004226-00 M160 4
21210-8217008-20  M135 5 21213-1004015-02  A130 1 21213-2202019-00  B410 9 21213-3710180-00 B300 10 21213-5101034-00  M230 6
21210-8217208-20  M135 6 21213-1004015-04  A130 1 21213-2202019-00  B411 5 21213-3710180-00 K300 14 21213-5101160-00  M230 3
21210-8401014-00  M400 6 21213-1004015-31  A130 1 21213-2202024-00  B410 4 21213-3710180-01 B300 10 21213-5107210-00 M410 4
21210-8401076-00  M240 8 21213-1004015-32  A130 1 21213-2202036-00 B410 11 21213-3710180-01 K300 14 21213-5107210-00 M411 3
21210-8401440-00  M240 6 21213-1004020-00  A130 5 21213-2202036-00  B411 1 21213-3711010-01 K200 2 21213-5109012-00 M150 5
21210-8402200-01  M200 18 21213-1004020-01  A130 5 21213-2202066-00 B410 12 21213-3711010-02 K200 2 21213-5109014-10 M150 4
21210-8402214-00  M200 10 21213-1004020-02  A130 5 21213-2202066-00  B411 6 21213-3711310-00 K200 1 21213-5109015-10 M150 20
21210-8402215-00  M200 10 21213-1004022-00  A130 2 21213-2202068-00  B410 1 21213-3716010-00 K230 11 21213-5109044-00 M150 18
21210-8403024-00  M260 21 21213-1004045-00  A130 6 21213-2202068-00  B411 3 21213-3716011-00 K230 1 21213-5109050-00 M150 6
21210-8403024-00  M261 23 21213-1004045-01  A130 6 21213-2215010-00  B430 8 21213-3716018-00 K230 2 21213-5109052-00  M150 3
21210-8403025-00  M260 19 21213-1004045-02  A130 6 21213-2215010-20  B430 8 21213-3716810-00 K230 6 21213-5109052-00 M151 4
21210-8403025-00 M261 21 21213-1004062-00  A130 7 21213-2215011-00  B430 8 21213-3716810-01 K230 6 21213-5205010-00  E300 4
21210-8403280-00  M240 13 21213-1005015-00  A120 8 21213-2215011-20  B430 8 21213-3716810-02 K230 6 21213-5208102-20  E200 3
21210-8403281-00  M240 13 21213-1011228-20  A500 9 21213-2215030-00  B430 5 21213-3718010-00 K210 1 21213-5301090-00  M240 1
21210-8403362-00 M410 10 21213-1203073-00  A440 1 21213-2300012-10  B500 6 21213-3718347-00 K210 3 21213-5301094-00  M240 3
21210-8403362-00 M4Il 10 21213-1300040-00 A610 21 21213-2301034-00 B520 20 21213-3724021-00 K400 7 21213-5303014-10 M195 12
21210-8403363-00 M410 10 21213-1300040-01  A610 21 21213-2301034-01 B520 20 21213-3724070-11 K130 8 21213-5303016-10 M195 6
21210-8403363-00  M4Il 10 21213-1303010-00 A610 25 21213-2301035-00  B520 1 21213-3724091-00 K400 1 21213-5303020-10  M195 8
21210-8403370-00 M410 11 21213-1303090-00 A610 22 21213-2301035-01  B520 1 21213-3724214-00 K410 4 21213-5303025-10  M195 7
21210-8403370-00 M4l 11 21213-1303092-00 A610 26 21213-2301070-00 B510 16 21213-5002022-01 M140 15 21213-5303034-00 M195 13
21210-8404314-00  M235 8 21213-1602063-00  B100 4 21213-2302010-10  B500 7 21213-5002025-01 M140 14 21213-5303046-00 M195 14
21210-8404315-00  M235 8 21213-1701247-00 B210 19 21213-2303087-03 B510 17 21213-5002054-00 M140 18 21213-5303047-00 M195 14
21210-8404320-00 ~ M410 8 21213-1802017-00  B301 2 21213-2804015-00 M440 11 21213-5002110-00  M140 7 21213-5303064-00 M195 9
21210-8404320-00  M411 7 21213-1802036-00  B310 2 21213-2919010-00 D300 11 21213-5002111-00  M140 9 21213-5303090-00 M195 10
21210-8407010-01  M200 3 21213-1802040-00 B310 20 21213-2919010-01 D300 11 21213-5002117-00  M140 6 21213-5325012-10 M190 23
21211-2201015-00  B420 7 21213-1802084-01 B310 14 21213-3105010-00 Y100 2 21213-5002118-00  M140 8 21213-5325054-00 M190 21
21211-2201023-00  B420 6 21213-1802092-00 B310 13 21213-3105023-00 Y100 12 21213-5003020-01  M420 1 21213-5325079-00 M240 9
21211-2201047-00  B420 1 21213-1802092-01 B310 13 21213-3105042-00 Y100 6 21213-5003020-30  M420 1 21213-5325120-10  M190 8
21211-2202025-00  BA420 4 21213-1802092-02 B310 13 21213-3105045-00 Y100 11 21213-5003021-01  M420 1 21213-5325124-11  M190 12
21211-2202029-00  BA420 5 21213-1802168-00  B320 4 21213-3105065-00 Y100 7 21213-5003021-30  M420 1 21213-5325128-00 M190 9
21211-2202034-00  BA420 2 21213-1802168-01  B320 4 21213-3401134-00 D100 5 21213-5004032-00  M160 5 21213-5325160-10  M190 1
21211-2202043-00  BA420 3 21213-1802168-02  B320 4 21213-3401324-00 D100 10 21213-5004033-00  M160 5 21213-5325212-10 M190 24
21211-2202044-00  B420 3 21213-1802180-00  B320 3 21213-3402012-00 D100 19 21213-5004060-00 M160 23 21213-5325452-00 M190 20

- 378 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21213-5325453-00 M190 20
21213-5400010-00 M260 5
21213-5400011-00 M260 17
21213-5401050-00 M250 5
21213-5401051-00 M250 5
21213-5413016-00 M260 7
21213-5601012-00 M260 4
21213-5601012-00 M261 4
21213-5601013-00 M260 4
21213-5601013-00 M261 4
21213-5601082-00 M260 2
21213-5601082-00 M261 5
21213-5601096-00 M235 9
21213-5601096-00 M250 9
21213-5601096-00 M251 15
21213-5601106-00 M260 3
21213-5601106-00 M261 6
21213-5601108-00 M250 8
21213-5601108-00 M251 14
21213-5601109-00 M250 8
21213-5601109-00 M251 14
21213-5602046-00 M160 11
21213-5602046-00 M161 9
21213-5607008-02 M160 7
21213-5607008-03 M160 7
21213-5607010-02 M160 9
21213-5607010-03 M160 9
21213-5607080-00 M160 8
21213-5702208-00 M160 18
21213-5702208-00 M161 6
21213-6100030-00 M300 14
21213-6100030-00 M301 16
21213-6100031-00 M300 14
21213-6100031-00 M301 16
21213-6100040-20 M320
21213-6100045-20 M320
21213-6102012-00 M300 16
21213-6102013-00 M300 16
21213-6103210-00 M340 1
21213-6103210-10 M340 1
21213-6103211-00 M340 1
21213-6103211-10 M340 1
21213-6103230-00 M340 2
21213-6103240-00 M340 12
21213-6103276-00 M340 6
21213-6103277-00 M340 6

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21213-6103282-00 M340 10 21213-6814273-00 M110 5 21214-1005040-00 Al10 10 21214-1101080-31  A200 19
21213-6103283-00 M340 10 21213-6814308-00 M110 10 21214-1005058-10 A120 4 21214-1101138-20  A200 8
21213-6103298-00 M340 13 21213-6814309-00 M110 10 21214-1005058-11  A120 4 21214-1101138-20  A201 11
21213-6103472-00 M340 11 21213-6814310-00 M110 8 21214-1005162-00 Al10 18 21214-1101274-00  A200 9
21213-6103473-00 M340 11 21213-6814311-00 M110 8 21214-1006010-00  A140 20 21214-1101274-00  A201 12
21213-6104020-00 M360 9 21213-6814323-10 M110 17 21214-1006033-00 A140 18 21214-1104012-20  A210 12
21213-6104021-00 M360 9 21213-6815020-00 M100 17 21214-1006040-00  A150 23 21214-1104012-21  A210 12
21213-6105096-00 M320 5 21213-6815021-00 M100 17 21214-1006040-03  A150 23 21214-1104017-20  A210 18
21213-6105097-00 M320 5 21213-6818010 -00 M100 1 21214-1006060-30  A150 7 21214-1104017-20 A211 20
21213-6105130-00 M320 20 21213-6818020-00 M100 2 21214-1006060-31  A150 7 21214-1104017-21  A210 18
21213-6105131-00 M320 20 21213-6820110-00 M120 12 21214-1006082-00  A150 6 21214-1104017-21  A211 20
21213-6105176-00 M320 17 21213-6820210-00 M120 10 21214-1006090-01  A150 14 21214-1104116-00  A210 3
21213-6105177-00 M320 17 21213-6822310-00 M120 13 21214-1006100-01  A150 20 21214-1104116-00  A211 3
21213-6105180-00 M320 7 21213-6822342-00 M120 14 21214-1006107-00  A150 21 21214-1104136-00  A210 2
21213-6105180-00 M330 6 21213-6822610-00 M120 11 21214-1006201-30  A150 10 21214-1104136-00 A211 2
21213-6300014-00 M390 24 21213-6824020-00 M120 15 21214-1006203-30  A150 17 21214-1104142-10  A210 1
21213-6302010-00 M390 20 21213-8101012-00 E100 13 21214-1006240-30  A150 16 21214-1104142-10  A211 1
21213-6302010-01 M390 20 21213-8101094-00 E110 7 21214-1007077-30  A140 26 21214-1104220-20  A210 4
21213-6305012-01 M390 31 21213-8102100-00 E100 4 21214-1007116-30  A140 7 21214-1104220-20 A211 4
21213-6305064-00 M390 30 21213-8102120-00 E100 1 21214-1007160-30  A140 24 21214-1104220-21  A210 4
21213-6305150-00 M390 28 21213-8104098-00 E100 9 21214-1007180-30 A140 23 21214-1104220-21  A211 4
21213-6305158-00 M390 27 21213-8108030-00 E100 7 21214-1007200-30  A140 27 21214-1104220-22  A210 4
21213-6305160-00 M390 19 21213-8108031-00 E100 7 21214-1007200-34  A140 27 21214-1104224-00  A210 5
21213-6305164-00 M390 32 21213-8108062-00 E100 8 21214-1007206-30  A140 25 21214-1104224-00 A211 5
21213-6305170-00 M390 17 21213-8108063-00 E100 8 21214-1007206-31  A140 25 21214-1104224-01  A210 5
21213-6306026-00 M390 4 21213-8109020-00 E120 4 21214-1008024-10 A410 4 21214-1104224-01  A211 5
21213-6306027-00 M390 4 21213-8109121-00 E120 9 21214-1008042-00 A410 3 21214-1104224-02  A210 5
21213-6307024-30 M390 23 21213-8204010-00 M180 10 21214-1008078-00  A400 9 21214-1104226-10  A210 11
21213-6308015-00 M390 10 21213-8204011-00 M180 2 21214-1008082-00 A410 13 21214-1104226-11  A210 11
21213-6313150-00 E310 1 21213-8212104-10 MA420 3 21214-1008082-10 A410 14 21214-1108015-00 A310 8
21213-6313200-00 E310 6 21213-8212204-00 MA420 12 21214-1008082-20 A410 7 21214-1108021-00  A310 2
21213-6314426-10 E220 7 21213-8212216-00 MA420 11 21214-1008083-00 A410 9 21214-1108054-10  A320 3
21213-6810010-00 M100 12 21213-8401050-00 M240 5 21214-1008156-00 A410 11 21214-1108069-20  A320 4
21213-6810011-00 M100 12 21213-8401120-00 M260 20 21214-1011235-00  A500 1 21214-1108273-00  A310 1
21213-6810030-00 M230 4 21213-8401120-00 M261 22 21214-1011371-00  All0 4 21214-1108275-00 K310 18
21213-6810031-00 M230 5 21213-8401441-00 M240 7 21214-1011384-00  All0 5 21214-1109010-00  A300 5
21213-6810048-00 M100 20 21213-8402012-00 M200 1 21214-1101010-60  A200 3 21214-1109010-02  A300 5
21213-6810049-00 M100 20 21213-8406132-00 M200 22 21214-1101010-70  A200 3 21214-1109012-00  A300 10
21213-6810250-00 M100 21213-8407118-00  M200 9 21214-1101011-20  A200 10 21214-1109179-00  A300 1
21213-6810250-00 M120 21213-8407122-00 M200 24 21214-1101011-41  A200 10 21214-1109189-00  A300 12
21213-6812250-00 M100 21214-1000260-32  A001 1 21214-1101054-50  A200 16 21214-1109251-00  A300 4
21213-6812250-00 M120 21214-1000260-37  A001 1 21214-1101054-60  A200 16 21214-1109302-00  A300 11
21213-6812310-00 M100 11 21214-1001010-00 A010 4 21214-1101060-40  A200 17 21214-1109360-00  A300 6
21213-6812610-10 M100 16 21214-1001011-00  A010 21 21214-1101060-50  A200 17 21214-1139009-20  A200 6
21213-6813014-00 M100 13 21214-1002011-20  A100 1 21214-1101070-00  A200 21 21214-1139200-00  A200 7
21213-6813015-00 M100 13 21214-1002046-00 A110 21 21214-1101070-01  A200 21 21214-1144010-00  A350 2
21213-6814044-00 M110 9 21214-1002058-10  A110 9 21214-1101079-00  A230 17 21214-1144010-01  A350 2
21213-6814045-00 M110 9 21214-1002064-00 A110 12 21214-1101079-01  A230 17 21214-1148030-00  A330 3
21213-6814272-00 M110 5 21214-1003011-30 Al01 15 21214-1101080-30  A200 19 21214-1148034-00  A330 4

- 379 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21214-1148035-00 A330 6
21214-1148041-00 A330 5
21214-1164005-10 A230 6
21214-1164005-11 A230 6
21214-1164009-50 A220 2
21214-1164042-10 A220 18
21214-1164050-00 A230 13
21214-1164050-10 A230 13
21214-1164075-10 A220 11
21214-1164084-00 A220 22
21214-1164100-00 A220 17
21214-1164242-10 A230 7
21214-1164244-00 A220 4
21214-1164245-00 A220 6
21214-1164322-00 A220 1
21214-1164322-00 A230 16
21214-1164324-00 A230 5
21214-1200010-00 A440 7
21214-1200010-02 A440 7
21214-1200020-20 A440 5
21214-1200020-22 A440 5
21214-1203010-30 A430 18
21214-1203010-31 A430 18
21214-1203010-40 A430 18
21214-1203025-10 A430 13
21214-1206018-00 A430 2
21214-1206044-00 A430 1
21214-1300024-41  A600 4
21214-1300024-43  A600 4
21214-1301012-20 A600 17
21214-1303017-00 A610 5
21214-1303025-00 A610 1
21214-1303033-00 A610 17
21214-1303042-00 A610 11
21214-1303095-01  A600 3
21214-1307010-00 A610 27
21214-1307046-00 A620 14
21214-1311014-00 A600 9
21214-1311082-00 A600 11
21214-1411020-20 K100 1
21214-1413134-00 E300 10
21214-1602006-00 B100 10
21214-1602568-00 B100 8
21214-1602602-00 B110 4
21214-1800020-10 B300 7
21214-1800028-00 B300 2

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21214-1802208-00 B320 16 21214-3701650-00 K150 11 21214-5401063-00 M250 6 21230-1148010-01  A340 1
21214-2201012-10  B400 7 21214-3705410-40 K120 2 21214-6100030-10 M300 14 21230-1307027-00 A620 6
21214-2203012-10  B400 5 21214-3707080-20 K400 4 21214-6100031-10 M300 14 21230-1307027-01  A620 6
21214-2203012-10 B401 8 21214-3707080-22 K400 4 21214-6100031-20 M300 14 21230-1413130-00 E300 9
21214-2400012-00 B530 15 21214-3712010-00 K200 6 21214-8101204-00 E100 23 21230-1413130-01 E300 9
21214-2401010-00 B530 1 21214-3712011-00 K200 6 21214-8201020-10 M180 6 21230-1413130-02 E300 9
21214-2901016-00 D200 1 21214-3724026-97 K400 5 21214-8201021-10 M180 6 21230-1413130-03 E300 9
21214-2901020-00 D200 11 21214-3724030-60 K410 2 21214-8217010-00 M135 2 21230-1602492-00 B110 12
21214-2901021-00 D200 11 21214-3724036-00 K400 6 21214-8217011-00 M135 4 21230-1602494-00 B110 9
21214-2904020-00 D230 5 21214-3724068-00 K400 2 21214-8217154-00 M135 1 21230-1602507-00 B110 6
21214-2904021-00 D230 5 21214-3724080-21 K130 3 21214-8401216-00 M400 1 21230-1602510-01  B110 10
21214-2904032-00 D200 10 21214-3724094-00 K410 3 21214-8403260-00 M240 4 21230-1602518-00 B110 11
21214-2904035-00 D200 8 21214-3724210-10 K410 1 21214-8403261-00 M240 12 21230-1700021-00 B150 2
21214-2904036-00 D200 9 21214-3803010-00 K320 5 21215-2802010-00 M410 12 21230-1700021-00 B300 9
21214-2904040-00 D230 4 21214-3850016-00 A430 5 21215-2802010-00 M411 12 21230-1701020-00 B200 24
21214-2904045-00 D200 7 21214-5000010-10 MO001 1 21215-2802011-00 M410 18 21230-1701080-00 B221 10
21214-2904124-00 D200 6 21214-5000014-10 MO001 2 21215-2802011-00 M411 18 21230-1701105-00 B210 13
21214-2904192-00 D240 7 21214-5000014-46  M0O1 2 21215-2802029-00 M410 19 21230-1701117-01  B210 14
21214-2904200-00 D250 1 21214-5002032-00 M140 24 21215-2802029-00 M411 19 21230-1701117-01  B220 18
21214-2905004-00 D220 5 21214-5002062-00 M140 16 21230-1005012-00 A120 5 21230-1701138-10 B221 9
21214-2906010-01 D220 11 21214-5002140-00 M140 10 21230-1005030-00 A120 6 21230-1701138-11  B221 9
21214-2912624-00 D300 1 21214-5002140-11  M140 10 21230-1005115-00 A120 13 21230-1701140-00 B221 1
21214-2915004-00 D310 1 21214-5002146-00 M140 11 21230-1006019-00  A150 1 21230-1701154-10  B220 15
21214-3101015-00 D410 5 21214-5101240-00 M250 10 21230-1006020-00  A150 2 21230-1701157-10  B220 16
21214-3401165-00 D110 6 21214-5101241-00 M250 10 21230-1008014-00  A400 2 21230-1701159-00 B220 17
21214-3401208-00 D110 7 21214-5101270-00 M235 12 21230-1008015-00  A400 3 21230-1701174-00 B220 12
21214-3402012-00 D100 19 21214-5101284-00 M235 2 21230-1008024-00 A410 8 21230-1701188-00 B210 15
21214-3407009-00 D130 5 21214-5101370-00 M235 3 21230-1008027-00  A420 1 21230-1701194-00 B210 23
21214-3407178-00 A630 6 21214-5101371-00 M235 3 21230-1008027-01  A420 1 21230-1701322-00 B200 23
21214-3407192-00 A630 7 21214-5107090-00 MA410 13 21230-1008033-00 A420 9 21230-1701326-00 B200 1
21214-3408027-00 D130 8 21214-5107108-00 M250 11 21230-1008033-01  A420 9 21230-1703094-00 B230 14
21214-3408124-00 D130 7 21214-5107109-00 M250 11 21230-1008055-00 A420 7 21230-1703386-00 B230 8
21214-3410100-00 D130 15 21214-5109013-10 M150 8 21230-1008055-01  A420 7 21230-1800072-00 B301 11
21214-3410100-01 D130 15 21214-5109055-00 M150 17 21230-1008056-00  A400 7 21230-1802084-00 B310 10
21214-3410105-00 D130 12 21214-5109069-00 M150 10 21230-1008081-10  A400 12 21230-1802120-00 B540 5
21214-3414010-00 D120 11 21214-5109069-00 M151 12 21230-1008082-10 A410 15 21230-1802150-00 B320 28
21214-3414010-01 D120 11 21214-5109069-01  M150 10 21230-1008090-00 K140 1 21230-1802162-00 B320 2
21214-3501012-00 C200 9 21214-5109085-00 M150 24 21230-1008116-10  A400 1 21230-1802163-00 B320 26
21214-3501013-00 C200 9 21214-5109085-00 M151 25 21230-1008122-00 A420 10 21230-1802216-00 B520 10
21214-3506040-00 C120 8 21214-5208097-00 E200 9 21230-1009010-00 A110 14 21230-1802236-00 B330 16
21214-3506050-00 C120 10 21214-5325010-00 M190 22 21230-1011220-00  A150 22 21230-2215012-00 B430 1
21214-3506150-00 C120 11 21214-5325120-00 M190 8 21230-1014054-00 A510 6 21230-2215020-00 B430 4
21214-3506170-00 C120 9 21214-5325124-00 M190 12 21230-1014056-00 A510 7 21230-2215056-00 B430 16
21214-3510006-00 C110 8 21214-5325212-10 M190 24 21230-1014059-10 A510 3 21230-2215057-00 B430 16
21214-3510406-00 C110 9 21214-5400010-00 M260 5 21230-1014063-00 A510 8 21230-2303010-00 B520 21
21214-3510420-00 C110 2 21214-5400011-00 M260 17 21230-1014210-00 A510 9 21230-2303018-00 B550 3
21214-3701010-00 K150 5 21214-5401050-00 M250 5 21230-1014240-00 A510 2 21230-2303036-00 B550 1
21214-3701635-00 K150 3 21214-5401051-00 M250 5 21230-1109016-00  A300 8 21230-2303050-00 B550 6
21214-3701638-00 K150 9 21214-5401062-00 M250 6 21230-1148010-00  A340 1 21230-2303120-00 B520 20

- 380 -




Hom.petanmun
Part N.

Wup.vnn. n.

Index It.

1 2 3

21230-2303121-00 B520 1
21230-2401046-00 B200 25
21230-2401046-00 B301 24
21230-2401046-00 B510
21230-2401046-00 B530
21230-2401074-00 B510
21230-2401074-00 B530
21230-2403050-00 B320
21230-2403050-00 B550
21230-2403069-00 B530
21230-2403084-00 B530

N
w

21230-2902734-00 D230
21230-2902735-00 D230
21230-2904192-00 D230
21230-2904192-03 D230
21230-2915560-00 D310
21230-2915560-01 D310
21230-2915561-00 D310
21230-2915561-01 D310
21230-3001014-00 D400
21230-3001015-00 D400
21230-3001030-00 D120
21230-3001031-00 D120
21230-3103011-00 D400
21230-3103014-00 D400

21230-3400010-20 D110
21230-3401155-00 D110

WWRPFRPONRFRPUIUOOWONRAMWOOORREPREPPFPODODODODDOOWWHIUAOORLNNA™

21230-3408018-00 D130
21230-3408070-00 D130 1
21230-3408144-00 D130
21230-3410010-00 D130 1
21230-3414052-00 D120
21230-3414053-00 D120 1
21230-3414138-00 D160
21230-3501089-00 C200
21230-3501090-00 C200
21230-3501144-00  C200
21230-3501145-00  C200
21230-3501148-00  C200
21230-3501149-00  C200
21230-3508065-00 C171 10
21230-3508180-00 C170 16
21230-3508180-00 C171 18

21230-3703095-00 K130 6
21230-3802833-00 B310 12
21230-3802834-00 B290 4

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21230-6302332-00 M160 13 21310-5003518-00 M420 7 21310-5401781-00 M251 18 21310-6203214-10 M350 6
21230-6302336-00 M150 9 21310-5003518-10 M420 7 21310-5401786-00 M251 9 21310-6203240-00 M350 14
21233-1601085-00 B140 2 21310-5003519-00 M420 7 21310-5401787-00 M251 9 21310-6203241-00 M350 14
21233-1601130-00 B140 4 21310-5003519-10 M420 7 21310-5403052-00 M381 8 21310-6203292-00 M350 1
21233-1601180-00 B140 3 21310-5004032-00 M161 20 21310-5403122-00 M381 9 21310-6203298-00 M350 13
21236-2301128-00 B300 8 21310-5004033-00 M161 20 21310-5403130-00 M381 5 21310-6203472-00 M350 8
21236-2302015-00 B510 8 21310-5004070-20 M161 18 21310-5403131-00 M381 5 21310-6203473-00 M350 8
21290-2202125-00 B401 2 21310-5004071-20 M161 18 21310-5403136-00 M381 7 21310-6205082-00 M330 4
21290-2202128-00 B401 1 21310-5004090-00 M161 19 21310-5403137-00 M381 7 21310-6205083-00 M330 4
21290-3506080-00 C120 21 21310-5004091-00 M161 19 21310-5413010-00 M261 9 21310-6205096-00 M330 23
21290-3508044-00 C171 11 21310-5004098-00 M161 1 21310-5413016-00 M261 12 21310-6820108-00 M251 13
21290-5003020-03 M420 4 21310-5004099-00 M161 1 21310-5607040-10 M170 9 21310-6820109-00 M251 13
21290-5003021-03 M420 4 21310-5004101-10 M161 4 21310-5607041-10 M170 9 21310-8204010-00 M180 10
21290-5101100-00 M230 8 21310-5107208-01 M411 13 21310-5607072-10 M170 3 21310-8204011-00 M180 2
21290-5101158-00 M230 9 21310-5109012-00 M151 8 21310-5607073-10 M170 8 21310-8217120-00 M411 14
21290-5401522-00 M251 1 21310-5109013-00 M151 11 21310-5701013-00 M261 16 21310-8217121-00 M411 14
21290-5401523-00 M251 1 21310-5109044-00 M151 22 21310-5701017-00 M261 2 21313-1101010-50  A201 7
21290-6305160-00 M390 19 21310-5109050-00 M151 9 21310-5701019-00 M261 15 21313-1101060-30  A201 5
21290-6305170-00 M390 17 21310-5109055-00 M151 18 21310-6100014-00 M301 14 21313-1101060-31  A201 5
21310-1104057-00 A211 15 21310-5109055-02 M151 18 21310-6100015-00 M301 14 21313-1101079-30  A230 17
21310-1104076-11  A211 11 21310-5109076-00 M151 6 21310-6101078-00 M310 18 21313-1101079-31  A230 17
21310-1104078-11  A211 12 21310-5109077-00 M151 23 21310-6101096-00 M301 17 21313-1101080-30  A201 15
21310-1104243-00 A211 13 21310-5109078-00 M151 5 21310-6101097-00 M301 17 21313-1101266-30  A201 18
21310-2201010-00 B401 13 21310-5109079-00 M151 21 21310-6102010-00 M301 18 21313-1139009-20 A201 10
21310-2204102-00 B401 17 21310-5109250-00 M151 16 21310-6102011-00 M301 18 21313-1200020-30  A440 6
21310-2901016-10 D200 1 21310-5109251-00 M151 20 21310-6102014-00 M301 20 21314-1164005-30  A230 6
21310-3401092-30 D100 9 21310-5109310-00 M151 19 21310-6102015-00 M301 20 21314-1164084-00  A220 22
21310-3407184-10 A630 5 21310-5401102-00 M251 6 21310-6102022-00 M301 21
21310-3508068-00 C171 12 21310-5401514-00 M251 2 21310-6102023-00 M301 21
21310-3508263-00 C171 1 21310-5401515-00 M251 2 21310-6200014-00 M310 15
21310-3724210-40 K410 1 21310-5401720-00 M261 13 21310-6200015-00 M310 15
21310-5000010-00 Mo001 3 21310-5401721-00 M261 24 21310-6201012-00 M310 17
21310-5000014-00 Mo0O01 4 21310-5401724-00 M251 12 21310-6201013-00 M310 17
21310-5002026-00 M140 14 21310-5401725-00 M251 12 21310-6201018-00 M310 16
21310-5002036-00 M140 22 21310-5401732-00 M261 14 21310-6201019-00 M310 16
21310-5002037-00 M140 22 21310-5401733-00 M261 20 21310-6202010-00 M310 19
21310-5002038-00 M140 19 21310-5401742-00 M261 7 21310-6202011-00 M310 19
21310-5002039-00 M140 19 21310-5401743-00 M261 3 21310-6202012-00 M310 21
21310-5002054-00 M140 17 21310-5401748-00 M251 10 21310-6202013-00 M310 21
21310-5003020-00 M420 4 21310-5401749-00 M251 10 21310-6202022-00 M310 22
21310-5003021-00 M420 4 21310-5401754-00 M251 11 21310-6202023-00 M310 22
21310-5003510-00 M420 5 21310-5401755-00 M251 11 21310-6203052-00 M350 10
21310-5003510-10 M420 5 21310-5401756-00 M251 19 21310-6203123-00 M350 11
21310-5003511-00 M420 5 21310-5401757-00 M251 19 21310-6203128-00 M350 12
21310-5003511-10 M420 5 21310-5401760-00 M251 17 21310-6203210-00 M350 4
21310-5003514-00 M420 6 21310-5401761-00 M251 17 21310-6203210-10 M350 4
21310-5003514-10 M420 6 21310-5401770-00 M251 5 21310-6203211-00 M350 4
21310-5003515-00 M420 6 21310-5401771-00 M251 5 21310-6203211-10 M350 4
21310-5003515-10 M420 6 21310-5401780-00 M251 18 21310-6203214-00 M350 6

- 381 -



- 382 -



	Содержание (RU)

	Contents (GB)

	Sommaire (F)

	Inhalt 
(D) 
	Contenido 
(ES) 



